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ÿg�Ċ�À  

ɤιǾϠȊҥ˼ÀȦѡȄЙΛʹǬ̞ҺҖĤͯ
ȄЙΛƶϭ̬҇Є�ƿЮϮ 

ЁɊ8͜Ģι�ĂЌÏfϫ}ǥ1�Ý�	þΪǎė�ĂȕΈ΀ψ̞ҺҖĤͯ�

̞�ѝ Ŷ��¶:ϧɤ�ĂǵȊҥ̞ҺҖĤͯ
 

���kĆ�<�	z�<ċĈ  

�ĂůҏȣÂM+ʨˏƮēҐΆ£ŏř�%MĄϫȕɜ�Ă901.00�ΤΤ

^�æǢΤɤ̞75.08%
ʓŉ�%M̞Ŗ�ɮʨˉȕɜ�Ă203.00�ΤΤ^�æ

�ĂǢΤɤ̞16.92%��MĄϫȕɜ�Ă1,104.00�ΤΤ^�æ�ĂǢΤɤ̞

92.00%
�(ʨˏƮȍ]�Ăϊ=ҁ�ҐΆ£ȍ]�Ăϊ=	Ǣ΀̅	�]ǢƝ

͑Ʀ�ɮʨˉȍ]�Ăϊ=	ϊ=f͊8��ц�MŻ�Ă΀ψ�ɜ§Ŭǡǎė


Ɗͥ�ĂƢƾ͖:г+ũĝ̞ʵMʳ̅΁ɱēϣ͙Âƹoͮ�ĬͻͽēÂƹ�Ż

ȣΤΤ#̞ϖ+сϖ:ϣπ�X|Ȉ�Ăò(ƂΤ#̞¿̡�kξ�ĂȣΤΤ#

¿̎�˼ʖĭl�ёкϖuϚ§ɧǰ�UɁǁŻ�Ă̞΀ψ§͠	M=ЌÏ	¿

ˋ¶џ	ŻŉȄЙ͝сϖȣÂ�þΪŻ�Ăò�Ă�UΤ#̞¿̡H̍�¿ǎė
 

����Ô»:Ú?ºċĈ  

øĨ ΀˃Łҁȱ΍	ϖ"͘<ÎÇĤ̞ͯǎė�2011Ư	2012Ưò2013

Ư��ĂǺҕҩ΀ƪǡț̡ć̞¬¿ˋ¶À+200.85��	171.24��ò42.15�

��Ď�ґУÖ
ξɢɭƤį́Ŀ�Ϊ²̂ŗЮ�ǰ�ĂɄʵżʥÁɀ̞̠¿Ł

ҁ˫�ɜþΪfҫ*ɄʵȕΈ̠¿̞ҺҖ
 

���v�óª\��ÑÞ´Ā¯I»:ÈñAÌµċĈ  

S�Ư̞ЌÏȸȝɭ̫�2011Ưɣ	2012Ưɣò2013Ưɣ��ĂƶȯЎʏq

ҹ¶À+2,050.57��	2,342.63��ò4,068.51���ȕΈŁÎ
ǲΰ2013Ư12

ɛ31Ʌ��ĂƶȯЎʏ¬ҹæˀÑЙHòǢЙH̞ʜv¶À+62.41%ò44.13%


Řɴ�Ă�ΪÎǈŻƶȯЎʏ̞ͥ̅Ëƹ�рEʏҮ�ΪòɈȯģ��ĂƶȯЎ

ʏŢĬö̍ĲЎțŐ̞ҺҖ
 

2011Ư	2012Ưò2013Ư��Ă΀ψʽÑ̂ѧˀѦ¬ҹ¶À+-892.03��	
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641.67��ò-860.75���ʷÑгŌ�΀ψʽÑɢΪ΂�Ăƨɭ͓Ŭ̞	ȕΈ̞

ʒ̞̂ѧ¬ˀ�
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ɜ΁ɱǡ̞Ѕȹ�ӂʞ¿˿̞HĕɢΪȦӂ�ѹěæʜ�»�Ă̞̠¿þΪȕΈ

�ґ	̠¿ΪËŢĬ�̻Ŭ̞ҺҖ
 

�[�Þ÷õĀàõċĈ  

�ĂɢɭƤįƿȏ	"ÏöƑXòсϖ̵ö͝ıҢϠЙѧȮȕ�ǵҢЙѧȄ

�гŌ��Ă�Ō�ǈҢϠɘŊ̞ЙѧȮȕ��Ă̂ѧˀíËfюʔÎŌ
Řɴ

ʰɜФŋ̞ЙѧȮȕ�h ɜгŗ̞ϔЙΪË��ĂĬƤįψѹē"ÏȏƑ�ƈf

øÁҒÂ��Ăʒƪ̞̍H΀ψʽÑƈføÁǎė
�Ă̦ÅƆɢс�ЙɤƤį�

ϔЙ˕іг+ã��,Ϡ¿̎Ѷϖ̞̱ɡЕʏ�Β2ȕΈ	͓Ŭ̞Йѧwƶ�Ǯ

+Âʹ�ĂöƑ̞ѤϠĤͯ
ŘɴѶϖ}ЕϣʍòȲ͠ö̍ѤŌ�¿ùÑ�þΪ

Ż�ĂψмЙѧ̞ϔЙƨɭгŌ̞ҺҖ
 

���H¤�"§®BºċĈ  

ȉďɡ ��Ă,ϠHĕ̞Ǯɤ+îɪȽ	̧ȢMƝēÂѓЗ̎
�(�î

ɪȽæ,ψ"ÏǮɤ90%X�
îɪȽ,ϠØȔѱɪȽ	̒ʠ�Ġ[	̒Š�Ġ

[ēдÒɪȽ͝
ȉďɡ ��цîɪȽ,ϠxҪŉâÎƝēѢБ�рEɪȽĻ

ɤƒ?�¶͘<Hĕ�wƶ�Ф
�(ѱɪȽæîɪȽѢБǮɤ̞ʜvɚӂ�ʹ

+20%
ѱɪȽ\ʁføÁѱɡЏ\ʁʷÑ̞ǎė
�Ă̍H΀ψҫ*̭îɪȽ

\ʁʷÑ̞ҺҖ
 

�3�Ä�&��ÉMCċĈ  

xȝĢƛ̩Ĩŵ͒Ïƌ��?ąǬǮўύ̴͉ȀöƑɜҒ�Ă͝29ǳ`"J

øϟѝŌƿö`"ǵǖ͒dǩ͒˿̞ǽň��ƛĨ͒´[2011]125ā��Xò3

ƔƤ(ÜĨŵ͒Ïƌ��?ąǬ3ƔχƉ�ȿàŽoɜҒ�Ă͝8ǳ`"Jøϟ
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ѝŌƿö`"ǵǖ͒dǩ͒˿̞ǽň��3(Ĩ͒´[2013]4ā��ɤ�Ăί2010

ƯР®Ș15%̞͒˿Ǒȯ`"ǵǖ͒
ȉďɡ ��Ăı®Ș15%̞͒˿Ǒȯ`

"ǵǖ͒
ΚϐÁ͒ȯdǩȲ͠þȕΈǡ�ξ͒ȯdǩȲ͠ö̍ùÙǰ�Ă�Ϊ

Jø`"ǵǖ͒dǩ�ƁŻ�Ă΀ψ"·H̍ѤŌǎė
 

���7ü�<ċĈ  

ҙ̭�Ă,ψ"ÏöƑē΀ψϣʍ̞ǼŌ�ƁŻ�ĂĬǱ̕ϣ¸	ͻͽɦɱ	

 ѝȣÂ	мψͥ̅	ЌÏͥ̅͝ɁҫƁȦ²ɘӂϠʥ
Τ^�Ăϳ͖Å��Ă

 ȣoͮ�ŋ���мr�ŋϣπ
�ĂX2013Ư9ɛ30Ʌ+Ļ­Ʌȹoùɘ+

Τ^ɜҒ�Ăć�юʔƾ͖��:ʵMʳ̅΁ɱ�ÂŬ:ъƶ`"öƑ̞ ѝȣ

Âoͮ
k̐?Τ^�ĂǮ͖Ɉ҅г̱��Ăòͥ̅ƍŻ?ɀÂƹRĬţ6ē̅

ϧ1(�ϣπмrǬϷ̞Ȧӂ�̨�Âƹ·ůǻϖòũĝıҢϠ�Ŭ̞к͑
Ĥ

ʓ��Ăɢɭ΀ψ(ŢĬĤ ѝͥ̅�ъƶöƑҢϠΜǎė�ĂȕΈ	͓Ŭ	�

ƼöƑ̞ҺҖ
 

�1�raÆ�ċĈ  

�Ă΀кŊƯ̞ƤįΞΠ�Ƣ΀Ȓɜ�Ŭ̞̰Ćƹ��ɜгǈ̞Ȁɥ¼ɀΪ

Ëē�Ŭ̞Ƥį͘<dÖ
�(ɄÍϙ�òˠʷιΪϝΕͮ¹(̞̳˯˨ˠʷͮ

¹Hĕ�Ĭϖ" �ɜȀɥҵ�dÖ
kӂmíƿ�ɹ	míџ̒ͦòͦùͮ¹

HĕȀɥʣƮ̨ŻǮ˶	ƤįҢʥУ?һē�Ƥį͘<ˤ˭
ΚϐÁϖ"öƑУ

Ö̞�̻Ŭǡ	ƤįҢʥ̞�̻Ŭǡ	ɀȀɥҬɀ̞�̻Ŭǡ͝Ĥͯ�Ĭɢɭ̞

ϖ"öƑк͑(�þΪf²̂ϣʍɘŌ	Ȁɥɘ�с	Hĕɘ͛ĄƤįҢʥ̞Ĩ

 	ŉ͘<ŻǶ�SΜuϖ" Ƥį͘<ɘ+ˤ˭�Ż�ĂǼŌƤį^ҹH̍�

¿̞ǎė�þΪŢĬĤ͘<dÖ®ǇΜŽα΀ψȯ�	ʞ¿˿ò¿ˋ͝"·�Ϊ

иÁҴɡ̦ɼ̌ΰŌƫ�ґ̞ҺҖ
 

���l�ĉ�wċĈ  

�Ă,Ϡűǳ+Ō	(ĵ`"�Ąr�ƯɈ҅X�̞űǳʹæ�ĂűǳΘo

̞80%�Ɏ�ĂѹěϬãɭ˛̞Ļ̸�2012Ưē2013Ư��ĂÅBĆűǳѹěҹ

æʜψ"ȯ�¶À+53.09%ē58.69%
kø�ĂHĕ˼ǡ̞ǎė�!űǳʛƯ
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ɀƾǰȰǼƾ̞Ү̦ŌƂ���ȳн%ƯÅBŌűǳùÑгŌ
̂ ҋʗ�ĂƢ΀

ƾ͖̒Ë̒ŠēίÑÙȣÂ%Ō̵öƮÿ��ȾсϖHĕ̞Ȁɥ¼ɀ�ЅȹHĕ

΁ɱ�XȦß`"ɿǙ͘<ΪË�ȃnιΪ́|͝Ǳ̕ǡɀ�H"öƑ̞ɦѕ�

ǼŌ`"¿ˋŁҁ˫	Ȧß`"ȕΈ΀ψΪË
ϒ˲�ĂăƯÅBĆűǳı�Ѥ

Ą��ŢĬŻѤŌűǳ̞xЛ�kÅBĆűǳȯ�æʜ̨ŻгŌ�þΪĤűǳҞ

(ƹ΂�Ăƨɭ�Ŭ̞ҺҖ
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þ�  

Ĭɤ�ƿЮϮЁɊ8(�ҕҩûɜЁɊ��¹ϸϿ�ɜŘ�ċ0� 

�Ă	Τ^�Ă	ɑğ̒ʠ ȗ 3Ɣɑğ̒ʠΤ^ɜҒ�Ă 

ɜҒ�Ă	ɑğɜҒ ȗ 3Ɣɑğ̒ʠɜҒ�Ă 

ɑğ͉Ȁ ȗ 3Ɣɑğ͉ȀɜҒ�Ă 

ɑğίÑÙ ȗ 3ƔɑğιΪϳŇίÑÙɜҒ�Ă 

Τ#Ōf ȗ 3Ɣɑğ̒ʠΤ^ɜҒ�ĂΤ#Ōf 

Τ#f ȗ 3Ɣɑğ̒ʠɜҒ�ĂΤ#f 

ϊ=f ȗ 3Ɣɑğ̒ʠΤ^ɜҒ�Ăϊ=f 

̢=f ȗ 3Ɣɑğ̒ʠΤ^ɜҒ�Ă̢=f 

�f ȗ Τ#�Ō�f	ϊ=f	̢=f̞΅͎ 

ɤʎȖ˺ ȗ 
�ĂΤ̈́с��Ĩ(Ƃ`"Τ^ЮϮͮ΅�ƿȖ˺̞

ϖ+ 

Ȥρ,ÌÃĜ	˚ЌϵÃ ȗ ˚ЌϵÃΤ^ɜҒ�Ă 

DŎ�Ҟĥ�fϫƦ=ÏǵɜҒ

�Ă 
ȗ 

+ɤʎȖ˺²�Űϫȉď̞Űϫɦɱ�̂ƢɘĆ+�D

Ŏ�Ҟĥ�fϫƦ=Ïǵ�˼ʖɒёĄe� 

ͥ̅ƍ ȗ �Ăϊ=	̢=	ӂ͵ͥ̅MĐ 

ӂ͵ͥ̅MĐ ȗ 
�ĂǢ΀̅	ÊǢ΀̅	ǢƝ͑Ʀ	ЌÏǢ̢	ϊ=f

͊8 

��Ăʵ� ȗ �(áMʟ�ēĨ�Ăʵ� 

��Ă͙͑� ȗ �3Ɣɑğ̒ʠΤ^ɜҒ�Ă͙͑� 

BOMã ȗ Hĕ̎Ƚ΁ɱϚ 
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3Cϭϵ ȗ ǈÂǡHĕϭϵÂƹ 

ʨλˋё ȗ ʨλёˋϝŇ͉ȀΤ^ɜҒ�Ă 

˼ѽǘ ȗ ҧƗ˼ѽǘ̒ʠΤ^ɜҒ�Ă 

ÚK͉ѽ ȗ ÚK͉ѽџ̒ίÑÙΤ^ɜҒ�Ă 

ς}Τ^ ȗ ς}̒Ë̒ŠΤ^ɜҒ�Ă 

ǣү̒ʠ ȗ ҧƗƤǣү̒ʠΤ^ɜҒ�Ă 

� ȗ Mʟƣ� 
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Ç�Û  b �8  

�	�Ăʊ¨  

(ȻĆ͎�3Ɣɑğ̒ʠΤ^ɜҒ�Ă 

οȻĆ͎�Leshan Shengjia Electric Co., Ltd.  

ʹ¡Йɤ�1,200�� 

ʵŬWϚM�ʨˏƮ 

ɜҒ�ĂǮ͖Ʌɡ�2004Ư 3ɛ 29Ʌ 

Τ^�Ăϳ͖Ʌɡ�2014Ư 1ɛ 2Ʌ 

n    ǵ�Ģƛ̩3ƔƤӂɀÜ3ӂŌіϟʗ 3ā 

ћ    Ύ�614000 

̒    ϻ�0833-2596758 

h    ̬�0833-2595392 

̒Šћͦ�director@esj-electric.com 

A΢ΓΓİ�http://www.esj-electric.com 

}ǥȊҥ=ÏЊЍM�ɮʨˉ 

ǵƒϖ"�C38 ̒ʠɦʇēĠɪÂѓ"���Ƥ�Ăϖ"¶ͩȗǂ�2012

Ư~Ϭ��	  C3823 џ̒ƿ�ȣÂϳŇÂѓ(�Ĩʟ΀˃ϖ"¶ͩ�GB/T 

4754-2011�� 

,ψ"Ï�жџ̒ɁʃϳϫēǮœϳŇÂѓ�ưȦw̒ΪАѦē̎̒ιΪ̞

�ҫϧ§Ɂʃ�ØȔȀɥ̵ö	Ɂʃϳϫ	ϳŇÂѓ	ŨϝЅϹ�ěćɞÏ͝
 

ͻͽɦɱW̴�75972531-4 
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>	ɤʎȖ˺Ǩ¨  

���ÙÁb �8  

1	Τ̈́W̴�830847 

2	Τ͎̈́ͣ�ɑğ̒ʠ 

3	Τ͈̈́ͩ�MʟƣɒёΤ̈́ 

4	ʛΤҫ��1� 

5	Τ̈́ǢѦ�1,200�Τ 

6	Ȗ˺Ʌɡ�
� 

���ÙÁćXj�  

1	̨�ʵǕʵϣŻΤ#ǵȕΤ^̞ҒÂǡϣŬ 

��Ăʵ�͜�̝ĢÝ�ɬϣŬ��öРMȕɜ̞ɤ�ĂΤ^�ί�ĂǮ͖

1ɅР�Ư �ǖЮϮ
�Ă�ƿöϖΤ^ÅƢöϖ̞Τ^�ί�ĂΤ̈́ĬϵÃ

Fɋǵ�ƤFɋ1ɅР�Ư �ǖЮϮ
�Ăϊ=	̢=	ӂ͵ͥ̅MĐƶǊĈ

�Ă̑ȉǵȕɜ̞ɤ�Ă̞Τ^ò�ùÑǨ¨�Ĭ]Ρɡ҅ʛƯЮϮ̞Τ^�ǖ

Ск�ǵȕɜɤ�ĂΤ^Ǣȸ̞̝¶1>ÝB�ǵȕɤ�ĂΤ^ί�ĂΤ̈́�Ƥ

Fɋ1ɅР�Ư �ǖЮϮ
�цMĐ͇ΡćàƯ ��ǖЮϮ�ǵȕɜ̞ɤ�

ĂΤ^
�Ă͙͑þXŻ�Ăϊ=	̢=	ӂ͵ͥ̅MĐЮϮ�ǵȕɜ̞ɤ�Ă

Τ^r²�UҒÂǡϣŬ
� 

��Ĩ(Ƃ`"Τ^ЮϮͮ΅"Ïϣ»�Ϲϖ��͜>͙͜�ɬϣŬ��Ȗ

˺�ĂȣΤΤ#òůҏȣÂMĬȖ˺Å̧Ȣǰ҅Ȣȕɜ̞Τ̈́¶�ǽϧҕЮϮ

ҒÂ�ʛǽϧҕЮϮҒÂ̞ȸѦı+�Ȗ˺ÅǵȕΤ̞̈́�¶1��ϧҕЮϮҒ

Â̞Ɉ҅¶À+Ȗ˺1Ʌ	Ȗ˺ɡ˟�Ưē%Ư
Ȗ˺ÅÝ>'ɛX ȣΤΤ#

òůҏȣÂM̧Ȣǰ҅Ȣȕɜ̞Τ̈́сϖкЮϮ̞�ϽΤ̞̈́ͥ̅Ș˴ÅʏϣŬ

ǻϖ�,ÌÃĜ+ƿƑ�Ƥ"Ï÷ǖ̞�Ƥ½śƵŢΤ̈́ҕŉ
ĤĂʵϜ§	Ά
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ǿ͝îĤŽαɜҒěɡ̞Τ̈́ȕɜMö̍ùɘ̞�ćΈȕɜMƶΆΈǻϖΤ̈́Ғ

ěϣŬ
� 

�Ă͙͑͜>Ý�ɬϣŬ��öРMȕɜ̞�ĂΤ^�ί�ĂǮ͖1ɅР 1

Ư �ǖЮϮ
� 

2	Τ#ǵȕΤ^̞ҒěŨȡ 

Τ^�ĂǮ͖? 2014Ư 1ɛ 2Ʌ�ǲΰɤ�ƿЮϮЁɊ8²�1Ʌ��Ă

ϳ͖ɢ˟�Ư��ĂΤ#ɄþсϖЮϮ̞Τ^
�Ă�oΤ#ǵȕΤ^Ʉ«΁	

АȌǰ�UЮϮøҒǨ¨
 

�Ă̞�ąȣÂMʨˏƮēҐΆ£ŏř	ůҏȣÂM1�΢Τ#ɮʨˉ�²

ǿЃ� 

�1�ί�ĂΤ̈́Ȗ˺1ɅР>ÝĢ'ɛ ��ЮϮǰŝǹUMͥ̅ɤMȕ

ɜ̞�ĂΤ^�5�̐�ĂģБɤMȕɜ̞Τ^
 

�2��ĂΤ̈́Ȗ˺ÅÝ>'ɛX �ɤMøϮ̞�ĂΤ^�ȘÅц͜�ɬ

ǿЃǻϖ
 

�3�ɤMr+�Ăϊ=ɡ҅�ʛƯЮϮ̞Τ^�Скǵȕɜ�ĂΤ^Ǣȸ

̞̝¶1>ÝB�͇ΡćàƯ ��ЮϮǵȕɜ̞�ĂΤ^
 

�ĂΤ#Ƽę̟ēПg�²ǿЃ� 

�1�ɤMȕɜ̞ɤ�ĂΤ^�ίΤ^�ĂǮ͖1ɅР�Ư �ǖЮϮ
 

�2��ĂΤ̈́Ȗ˺ÅÝ>'ɛX �ɤMøϮ̞�ĂΤ^�ί�ĂΤ̈́Ȗ

˺1ɅР>ÝĢ'ɛ ��ЮϮǰŝǹUMͥ̅ɤMȕɜ̞�ĂΤ^�5�̐�

ĂģБɤMȕɜ̞Τ^
 

�3�ɤMr+�Ă̢=ɡ҅�ʛƯЮϮ̞Τ^�Скǵȕɜ�ĂΤ^Ǣȸ

̞̝¶1>ÝB�͇ΡćàƯ ��ЮϮǵȕɜ̞�ĂΤ^
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�	�ĂΤ#Ǩ¨  

���2OÙ£Ò¥_  

 

����ÙÙ��kĆ�<��>ERÙ�I��  5%!�Ù$Ù���

Ù$º�8  

ƴā  Τ#Ć͎  
ȕΤȸѦ  
��Τ�  

ȕΤʜv  
(%) Τ#ǡА  Τ^АȌǨ¨  

1 ʨˏƮ 781.00 65.08 ί˲M Ʉ 

2 ɮʨˉ 203.00 16.92 ί˲M Ʉ 

3 ҐΆ£ 120.00 10.00 ί˲M Ʉ 

4 Ƽę̟ 60.00 5.00 ί˲M Ʉ 

5 П  g 36.00 3.00 ί˲M Ʉ 

Ąϫ  1,200.00 100.00   

ǲΰɤ�ƿЮϮЁɊ8͢ΖɅ��ĂůҏȣÂMʨˏƮēҐΆ£+ŏŚ�

ͮ��ĂΤ#ɮʨˉ+ʨˏƮēҐΆ£̞Ŗ�
ҕʓ1ŉ��Ă̂ɜΤ#1҅�

ŢĬ�U�΢�ͮ
 

���2O�ÙÙ�VkĆ�<�b �8  

ʨˏƮ+�Ă̞ȣΤΤ#�ȕɜ�Ă 781.00 �ΤΤ^�ȕΤʜv 65.08%,

ҐΆ£ȕɜ�Ă 120.00�ΤΤ^�ȕΤʜv 10.00%
Ѩ?>M+ŏŚ�ͮ�ϭ

Ŭ�Ă+ʨˏƮēҐΆ£ŏř�ąȣÂ�Ąϫȕɜ�Ă 901.00 �ΤΤ^�æ�

ĂǢΤɤ̞ 75.08%
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Ͼͼ'Mͣìñϡ͜�ιĻɤǨ¨1�B	�Ăϊ=	̢=	ӂ͵ͥ̅MĐ

ͣì�1�����Ăϊ=�
 

�[��ø
t72O�ÙÙ�IkĆ�<�MC�8  

2013Ư 10ɛ��ĂȣΤΤ#ʨˏƮƁ�ȕɜ̞ɑğɜҒ 120.00��²ЙЮ

Ϯ΂ҐΆ£
Ѩ?>M+ŏŚ�ͮ�ư!ҐΆ£øϮ²Й1Å��̧ĬɑğɜҒ

ȍ]ǢϜ�Ɏ�Ă̞ȀɥЊЍM�Ĥʓ�ϭŬ�Ă+ʨˏƮēҐΆ£ŏř�ąȣ

Â�Ąϫȕɜ�Ă 901.00�ΤΤ^�ȕΤʜv 75.08%
ɚн%Ư�Ă̞ȣΤΤ

#ēůҏȣÂMɢö̍ùÙ
 

Ģ	�Ăϳ͖Xɭ̞ΤɤǌǮò�ùÙǨ¨  

����ć2OëÅ  

3Ɣɑğ̒ʠΤ^ɜҒ�Ă̞ÅЪ3Ɣɑğ̒ʠɜҒ�ĂǮ͖? 2004 Ư 3

ɛ 29 Ʌ�̐ί˲MʨˏƮēɮʨˉ�ą²Йϳ͖�ϳ͖ɈĆ͎+3Ɣɑğ͉Ȁ

ɜҒ�Ă�ćȰĆ+3Ɣɑğ̒ʠɜҒ�Ă
ɜҒ�Ăϳ͖Ɉʹ¡Йɤ 500.00

����(ʨˏƮX΀϶i̞Ĩɜīĭu̎ɧ²Й 611.67����( 450.00�

�r+ʹ¡Йɤ�ȕΤʜv+ 90.00%�С²ʹ¡Йɤ̞ 161.67��r+�ĂЙ

ɤ�͍�ɮʨˉXЏƣЙѧ²Й 50.00���ȕΤʜv+ 10.00%
 

3Ɣǣ}fϫƦ=Ïǵ²�3ǣ϶ȉš�2004�͜ 026āЙH϶iȉď8�

ŻʨˏƮ²Й̞Ĩɜīĭu̎ɧ϶ir\ 611.67��
 

ɤʎ²Й? 2004Ư 3ɛ 22Ʌ΀3Ɣǣ}fϫƦ=ÏǵɜҒ�Ă²�̞3ǣ

fӀš�2004�032āӀЙȉď;XӀϵ
 

2004Ư 3ɛ 29Ʌ�ɜҒ�Ă÷ǖ3ƔƤƝĜϖȲͥ̅ƌҳö̞ψ"ǻ˴�

�Ăʹ¡ā+ 511100000018642�́ ¡Йɤ+ 500.00���ɻ ŬWϚM+ʨˏƮ�

nǵ+3ƔӂɀÜ3ӂŌі
ψ"ɡҒί 2004Ư 3ɛ 29Ʌΰ 2025Ư 12ɛ 14

Ʌ�΀ψπĦ+�̒ʠƿö	̒Ġɦʇӂmíжù̒ϳŇ	̒Ë̒ŠϳŇ�çɌ

ĭҫȢȯϳɂɄͺöƀϳŇҕŉ�	ɒёɦʇ	̒ŠǮœϝΕ̞Âѓ	ѹěòȀ

ɥĔϼɞÏ�ѹě̒Šîџ[	YĠYϚòҠџ[
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ɑğɜҒϳ͖Ɉ��Τɧ΁ɱŘ�� 

Τ#Ć͎  ²Йҹ����  ʜv�%�  

ʨˏƮ 450.00 90.00 

ɮʨˉ 50.00 10.00 

Ą   ϫ  500.00 100.00 

���Ç�©cõ  

2005Ư 6ɛ 27Ʌ�ʀȝΤ#f§ϯŁÎʹ¡Йɤ 400.00��
�(�ʨˏ

ƮXЏƣЙѧ 70.00��ŁÎʹ¡Йɤ�Èq 330.00��XЙɤ�͍ЮŁЙɤ


ŁЙćʨˏƮȕɜΤɧ 817.00 ���ȕΤʜv 90.78%�ɮʨˉȕɜΤɧ 83.00

���ȕΤʜv 9.22%
ɤʎŁЙ? 2005Ư 3ɛ 29Ʌ΀3Ɣǣ}fϫƦ=Ïǵ

²�3ǣfӀš�2005�019āӀЙȉďӀϵ̻ϭ
�ӀЙ=ҮЁɊ�2004Ư�

ĂǮ͖Ɉ�īĭu̎ɧ˜\ϫ�Йɤ�͍ 161.67��	2005ƯƁƶVΤ#ʨˏ

ƮʏҮϫ�Йɤ�͍ 173.43���Ąϫ 335.10���ɤʎЮŁЙɤ 330.00���

ȘΤ#îȕΤʜvЮŁ
 

ѪŻ�Ăϳ͖ē͜�ʎŁЙк͑(ŢĬ²Й̆̚��ĂѢ÷:Ř�ϣπȥ

ɂ� 

1	2004Ư�Ăϳ͖Ɉ�Τ#ʨˏƮƆɢ÷ǖ̎?²Й̞īĭu̎ɧ�ŢĬ

²Й�ů̞̆̚�ư! 2005Ư��ĂƁīĭu̎ɧ²Йϫ�Йɤ�͍̞ 161.67

��̎?ŁЙ
 

΀ 2013Ư 9ɛ 24Ʌ�ĂΤ#f§ϯ�ąǬʨˏƮXЏƣЙѧΕȜîīĭu

̎ɧ²Й
Τ#ʨˏƮîX 25.2IĨɜīĭu̎ɧ²Й�϶ir\ 611.67���

̂Ȱ̐ʨˏƮX̂ѧ²Й 648.79����( 611.67��ΕȜ 25.2Iīĭu̎ɧ

²Й�q� 37.12��r+Йɤ�͍
�ĂĈΤ#ʨˏƮȮV�Ĉ3ƔƤĨīЙ

˛ƌȮV̞īĭ²Ϯѧ 202.33���Ͻ 25.2IĨɜīĭu̎ɧЮ+�ĂøϮò

ȮVīĭ²Ϯѧ
�ĂƢ? 2005Ưē 2007Ư¶ÀÌ̅: 13.39Iē 16.448Iī

ĭu̎ɧ̞²ϮǶΈ��ϫ 29.838I�ċ̎?²Й̞ 25.2I���ĂɘĆȜϵ

ć�Żƶ̂ȕɜ̞īĭu̎ɧϵ¶À+3ĸĨ̎�2010�͜ 118515 āē3ĸĨ

̎�2010�͜ 118514 ā
ɤʎ²ЙΕȜϤąʨˏƮĬ�Ăϳ͖ɈéXЏƣЙѧ
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²Й�ȳŻɄǌЙH(̞īĭu̎ɧ\�сϖч˝Ѕȹ�ǌǮƶȯʨˏƮϙF²

Йʏ 409.34���Ƣ? 2013Ư 9ɛ 30ɅÅȯÁ
 

ʓʎ²ЙΕȜ΀DŎ�Ҟĥ�fϫƦ=ÏǵĢƛ¶ǵXDƛӀš[2013]005

āӀЙȉďŰӀ̻ϭ
 

2	2005Ư�Ă͜�ʎŁЙк͑(ƁƶVΤ#ʨˏƮ 173.43��ϫ�Йɤ�

͍ćЮŁʹ¡ЙɤˇşƃΑͷ`"ǵǖ͒
 

΀ 2013Ư 9ɛ 28Ʌ�ĂΤ#f§ϯ��Ă¿ˋ¶џ 57.23���ċ͒��

¿ˋ¶џH̞̍'Mǵǖ͒̐�ĂWǺWΑ�Ͻʎ¿ˋ¶џ̞�ѝЙѧ̎?ϙ�

2005Ư͜�ʎŁЙк͑(XƶVΤ#ʨˏƮ 173.43��ЮЙɤ�͍H̞̍ǵǖ

͒�ąɈ�oΤ#ąǬ�ĂΤ#Τɧʜv|ȕ�ù
 

ǕƦϭ+�Τ#ʨˏƮîX 25.2 IĨɜīĭu̎ɧ϶ir\²Й�īĭu

̎ɧ϶ir\ӂ?īĭ²ϮѧůΑѧҹ�ćX̂ѧΕȜīĭu̎ɧ²Й�͛ Ą��

Ăʵ�ò��Ă̛ϱͥ̅ɬv�Ż�Ă²Й̞ϣŬ�Τ#̎ǵ¶џ¿ˋǄϙƶV

ʏЮ+Йɤ�͍ϙ̞͒Ơҹ�͛Ą��Ăʵ�ǫ̀�͒ÏϣŬ
 

ʓʎŁЙć�ɑğɜҒ̞Τɧ΁ɱùɘ+� 

Τ#Ć͎  ²Йҹ����  ʜv�%�  

ʨˏƮ 817.00 90.78 

ɮʨˉ 83.00 9.22 

Ą   ϫ  900.00 100.00 

���Ç�©cõ  

2009Ư 5ɛ 18Ʌ�ʀȝΤ#f§ϯŁÎʹ¡Йɤ 300.00��
�(�ʨˏ

ƮXЏƣЙѧ 300.00��ŁÎʹ¡Йɤ
ŁЙćʨˏƮȕɜΤɧ 1,117.00���

ȕΤʜv 93.08%�ɮʨˉȕɜΤɧ 83.00 ���ȕΤʜv 6.92%
ɤʎŁЙ?

2009Ư 5ɛ 13Ʌ΀3Ɣ͆ŌfϫƦ=Ïǵ²�3͆Ӏš�2009�͜ 021āӀЙ

ȉďӀϵ̻ϭ
 

ʓʎŁЙć�ɑğɜҒ̞Τɧ΁ɱùɘ+� 

Τ#Ć͎  ²Йҹ����  ʜv�%�  
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Τ#Ć͎  ²Йҹ����  ʜv�%�  

ʨˏƮ 1,117.00 93.08 

ɮʨˉ 83.00 6.92 

Ą   ϫ  1,200.00 100.00 

�[�Ç�©Ù£öç  

2012Ư 11ɛ 1Ʌ�ʀȝΤ#f§ϯ�ʨˏƮƁ�ȕɜ̞ 96.00��ʹ¡Й

ɤX 1:1 ̞\ʁЮϮ΂Пg�ЮϮćʨˏƮȕɜΤɧ 1,021.00 ���ȕΤʜv

85.08%�ɮʨˉȕɜΤɧ 83.00���ȕΤʜv 6.92%�ПgȕɜΤɧ 96.00�

��ȕΤʜv 8%
 

ʓʎΤɧЮϮć�ɑğɜҒ̞Τɧ΁ɱùɘ+� 

Τ#Ć͎  ²Йҹ����  ʜv�%�  

ʨˏƮ 1,021.00 85.08 

Пg 96.00 8.00 

ɮʨˉ 83.00 6.92 

Ą   ϫ  1,200.00 100.00 

���Ç�©Ù£öç  

2013Ư 10ɛ 10Ʌ�ʀȝΤ#f§ϯ�ПgƁ�ȕɜ̞ 60.00��ʹ¡Йɤ

X 1:1 ̞\ʁЮϮ΂ʨˏƮ�ЮϮćʨˏƮȕɜΤɧ 1,081.00 ���ȕΤʜv

90.08%�ɮʨˉȕɜΤɧ 83.00���ȕΤʜv 6.92%�ПgȕɜΤɧ 36.00�

��ȕΤʜv 3.00%
уą͜�ʎΤɧЮϮ�Пg�øϮ 36.00��ʹ¡Йɤ�

ΤɧøϮ\ʏƢ΀ȮVũʝ
 

ʓʎΤɧЮϮć�ɑğɜҒ̞Τɧ΁ɱùɘ+� 

Τ#Ć͎  ²Йҹ����  ʜv�%�  

ʨˏƮ 1,081.00 90.08 

ɮʨˉ 83.00 6.92 

Пg 36.00 3.00 

Ą   ϫ  1,200.00 100.00 
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�3�Ç�©Ù£öç  

2013Ư 10ɛ 31Ʌ�ʀȝΤ#f§ϯ�ʨˏƮƁ�ȕɜ̞ 300.00��ʹ¡

ЙɤX 1:1 ̞\ʁ¶ÀЮϮ΂ɮʨˉ 120.00 ��	ҐΆ£ 120.00 ��	Ƽę̟

60.00��
�цΤɧøϮ\ʏƢ΀ȮVũʝ
 

ʓʎΤɧЮϮć�ɑğɜҒ̞Τɧ΁ɱùɘ+� 

Τ#Ć͎  ²Йҹ����  ʜv�%�  

ʨˏƮ 781.00 65.08 

ɮʨˉ 203.00 16.92 

ҐΆ£ 120.00 10.00 

Ƽę̟ 60.00 5.00 

Пg 36.00 3.00 

Ą   ϫ  1,200.00 100.00 

����*M��Ù$2O  

΀ 2013Ư 11ɛ 12ɅΤ#fŰϯёк�Xǲʑ 2013Ư 9ɛ 30Ʌ΀�ɜϵ

ÃɡЏ"ÏЙА̞DŎ�Ҟĥ�fϫƦ=ÏǵɜҒ�Ă�ćɘĆ+DŎ�Ҟĥ�

fϫƦ=Ïǵ�˼ʖɒёĄe��Űϫ̞Ўҫ¬ЙH 29,947,346.53 �ȹoùɘ

+Τ^ɜҒ�Ă��( 12,000,000.00 �¹�Τ^�ĂůȯЙɤ�qҹ

17,947,346.53�¹�Йɤ�͍�DŎ�Ҟĥ�fϫƦ=ÏǵɜҒ�Ă²�:Df

�K� Űš[2013]85āŰϫȉď
ÚKĨϔ�áЙH϶iɜҒ�Ă²�:Ĩϔ

�á϶ȉš[2013]͜ 1-190ā϶iȉď�ǲΰ 2013Ư 9ɛ 30Ʌ��Ă¬ЙH϶

i\�+ 43,986,938.88�
DŎ�Ҟĥ�fϫƦ=ÏǵɜҒ�ĂŻ�Ă 2013Ư

9 ɛ 30 Ʌʑ̑Ђ̛ϱ̞ʹ¡ЙɤůȯǨ¨сϖ:ŰӀ�ư²�:Df�K�Ӏ

š[2013]13 āӀЙȉď
2013 Ư 11 ɛ 29 Ʌ�Τ^�Ă�oöРMxʵýƿ:

Τ^�Ă¼͖Ōfɗ 2013Ư͜�ʎΤ#Ōf
2014Ư 1ɛ 2Ʌ�Τ^�Ă÷ǖ

3ƔƤƝĜϖȲͥ̅ƌҳö̞ψ"ǻ˴
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B	ϊ=	̢=	ӂ͵ͥ̅MĐĻɤǨ¨  

���ß�  

�ĂɤƏϊ=f̐BĆϊ=ͻǮ��oϊ=ı̐�ĂΤ#Ōfь.H̍�Р

]Ʌɡ+ 2014Ư 1ɛ 2Ʌ�]ɡ�Ư
 

ʨˏƮ�Ŗ�1961Ư 11ɛ²̍�(ĨĨͧ�ɄĿŉʤ/Ǝ̔ɧ�̵͔̍ţ

ì
1982Ư 3ɛΰ 1987Ư 5ɛƈΡ?Ģƛ̩͜�ƾ͞�Ă�1987Ư 6ɛΰ 1995

Ư 12ɛ]͆ƜōŦ̒ʠҞĥϟä¶�Ă΀̅�1996Ư 1ɛΰ 2004Ư 3ɛ]3

ƔӃƄ̒ʠɜҒ�ĂǢ΀̅�2004Ư 4ɛΰ 2013Ư 12ɛ]ɑğɜҒǻϖϊ=	

Ǣ΀̅�̂]ɑğ̒ʠϊ=ҁ
 

ɮʨˉ�Ŗ�1985 Ư 5 ɛ²̍�(ĨĨͧ�ɄĿŉʤ/Ǝ̔ɧ�̵͔̍ţ

ì
2004Ư 3ɛΰ 2013Ư 12ɛ]ɑğɜҒ̢=�2010Ư]ɑğɜҒϖȲ΀̅�

2011 Ư 12 ɛΰ 2014 Ư 1 ɛ]˚ЌϵÃɜҒЍ]�ĂÚKǿѹ�|ρ¶�Ă"

Ï΀̅�2014Ư 1ɛΰP]ɑğ̒ʠϊ=	ϊ=f͊8
 

ҐΆ£�̓�1969Ư 8ɛ²̍�(ĨĨͧ�ɄĿŉʤ/Ǝ̔ɧ�ɤ͉ţì�

ӂ͵Ɲ͑Ʀ
1990 Ư 8 ɛΰ 2000 Ư 10 ɛì](Ĩ#Ɂ̒ʠҞĥ#Һ̒ɦëɦ

ʇϳŇÑËņȀɥ͉ȀɥĐ	Ê͉ҁ	͉ҁ�2000Ư 11ɛΰ 2001Ư 12ɛ]Ǯ

ў͉̇ȿ˼ɜҒ�Ă̍HÒ̅�2001 Ư 12 ɛΰ 2004 Ư 3 ɛ]3ƔӃƄ̒ʠϳ

ŇɜҒ�Ăѹě	Ȁɥѝ΀̅�2004 Ư 4 ɛΰ 2013 Ư 12 ɛ]ɑğɜҒǢϜ�

̂]ɑğ̒ʠϊ=	Ǣ΀̅	�]ǢƝ͑Ʀ
 

ќС�̓�1968 Ư 1 ɛ²̍�(ĨĨͧ�ɄĿŉʤ/Ǝ̔ɧ� ͉ţì�

Ò̅fϫƦ	ĄąΪ˛ͥ̅ŰϫƦ
1989Ư 7ɛΰ 2002Ư 3ɛƈΡ?¤"Ѷϖ

Ƙ̪ƔƤȮϖ�2002Ư 6ɛΰ 2004Ư 3ɛƈΡ?3ƔӃƄ̒ʠɜҒ�Ăē͆Ɯ

ōŦ̒ʠΤ^ɜҒ�Ă3Ɣ¶�Ă�2004 Ư 4 ɛΰ 2013 Ư 12 ɛì]ɑğɜҒ

fϫ	,Ìfϫ	ЌÏѝÊ΀̅�̂]ɑğ̒ʠϊ=	ЌÏѝ΀̅
 

¥Ũ�̓�1964 Ư 7 ɛ²̍�(ĨĨͧ�ɄĿŉʤ/Ǝ̔ɧ�ɤ͉ţì


1986 Ư 7 ɛΰ 2000 Ư 12 ɛì](Ĩ#Ɂ̒ʠҞĥĢƛ#Һ̒ɦëɜҒ�ĂÒ

̅Ɲ͑Ʀ	̒ʠƝ͑Ʀ	ӂ͵Ɲ͑Ʀ	¶ëëҁ�2001Ư 1ɛΰ 2002Ư 5ɛ]
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3Ɣ#Һ̒ȣϳŇɜҒ�Ăϊ=	ǢƝ͑Ʀ�2002 Ư 6 ɛΰ 2005 Ư 10 ɛ]3

Ɣ#ҺίÑÙϳŇɜҒ�ĂǢƝ͑Ʀ�2005 Ư 11 ɛΰ 2013 Ư 2 ɛ]Ģƛɀ�

̹"͉ȀɜҒЍ]�ĂƝ͑Ʀ�2013Ư 3ɛΰ 2014Ư 1ɛ]ɑğɜҒ	ɑğ̒

ʠ̵öѝÊ,]�̂]ɑğ̒ʠϊ=	̵öѝÊ,]
 

���¼�  

�ĂɤƏ̢=f̐�Ć̢=ͻǮ��(%Ć̢=̐Τ#Ōfь.H̍��Ć

̢=̐�ĂΡƝʟ,ь.H̍�Р]Ʌɡ+ 2014Ư 1ɛ 2Ʌ�]ɡ�Ư
 

Ƽę̟�̓�1992Ư 1ɛ²̍�(ĨĨͧ�ɄĿŉʤ/Ǝ̔ɧ�ɤ͉ĬЄ


2011Ư 9ɛΰPƈЄ?Ǯў̅ƝŌţ�̂]ɑğ̒ʠ̢=
 

Пg�̓�1974Ư 12ɛ²̍�(ĨĨͧ�ɄĿŉʤ/Ǝ̔ɧ�ɤ͉ţì�

ӂ͵Ɲ͑Ʀ
1997Ư 7ɛΰ 2010Ư 7ɛì]ȭѬҞĥѬĸ`"Ǣ�Ă˯ЬƨѬ

ëȀɥĐ	Ȁɥͻҁ	Ȁɥ͉Ê͉ҁ	͉ҁ�2010 Ư 8 ɛΰ 2013 Ư 12 ɛ]̄

˄ʬҲ̒ʠѹě΀̅�̂]ɑğ̒ʠ̢=
 

đͿŁ�̓�1983Ư 10ɛ²̍�(ĨĨͧ�Ʉʤ/ĿŉƎ̔ɧ�ɤ͉ţì�

Ò̅ȲƝƦ
2006Ư 7ɛΰ 2011Ư 8ɛƈΡ?(ѯBƌ�Ҟĥ�ɜҒ�Ă�2011

Ư 8ɛΰ 2012Ư 8ɛ]Ģƛ̩źyƝ"�Ҟĥ�ɜҒ�Ăϊ=ҁ͊8	ϖȲM

=ѝM=΀̅�2012 Ư 8 ɛΰ 2013 Ư 12 ɛ]ɑğɜҒMËЙ˛ѝ΀̅�̂]

ɑğ̒ʠ̢=	MËЙ˛ѝ΀̅
 

���ČÎÌµ�U  

�ĂǢ΀̅	ÊǢ΀̅	ЌÏЊЍM	ϊ=f͊8ò�Uӂ͵ͥ̅MĐůϖ

ϊ=fΣ]Â�ʛƏ]ɡ�Ư�уΣþXу]
X�ӂ͵ͥ̅MĐ̞]ɡΰ 2017

Ư 1ɛ 1Ʌ
 

ҐΆ£�ͣìЂñϡ͜�ιĻɤǨ¨�B	ϊ=	̢=	ӂ͵ͥ̅MĐĻɤ

Ǩ¨�1����ϊ=�
 

ɮҁǑ�̓�1978Ư 11ɛ²̍�(ĨĨͧ�ɄĿŉʤ/Ǝ̔ɧ�ɤ͉ţì


1998 Ư 7 ɛΰ 2000 Ư 8 ɛ]Ģƛ̩ίЋƤʣʸë̒ʠȀɥĐ�2000 Ư 8 ɛΰ
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2003Ư 6ɛ]Ʊ#ʔʔӂ̒ŠƝ"ɜҒ�ĂƛϟĭÜѹě,ͥ�2003Ư 6ɛΰ

2007Ư 3ɛ]3ƔƤȞ}̒ŠĜЖɜҒ�Ăѹě΀̅� 2007Ư 4ɛ 2013Ư 12

ɛì]ɑğɜҒѹěĐ	ѹě΀̅	ψѹǢ̢�̂]ɑğ̒ʠÊǢ΀̅
 

ºѴ�̓�1974 Ư 4 ɛ²̍�(ĨĨͧ�ɄĿŉʤ/Ǝ̔ɧ� ͉ţì


1994Ưΰ 2002Ư]͆Ɯ͜>ƿ�ëʈӀĐ�2002Ưΰ 2006Ư]3Ɣ�Ȏǖ̒

ΓίÑÙɜҒ�ĂĕА,ͥ�2006Ưΰ 2010Ư](Ӂ̒ʠ�ï҂�ɜҒ�Ă̍

H΀̅�2010Ưΰ 2013Ư]ɑğɜҒ̍HǢ̢�̂]ɑğ̒ʠÊǢ΀̅
 

ǃɃ�̓�1963Ư 10ɛ²̍�(ĨĨͧ�ɄĿŉʤ/Ǝ̔ɧ� ͉ţì


1985 Ư 7 ɛΰ 2000 Ư 12 ɛì](Ĩ#Ɂ̒ʠҞĥĢƛ#Һ̒ɦëɜҒ�ĂƝ

θĐ	ĥŝÊ8ϱ	�Ȯѝ8ϱ	Ê΀̅	Ɲf,Ʃ�2001Ư 1ɛΰ 2010Ư 2

ɛì]3Ɣ#ҺѷѿɜҒЍ]�Ă�Ȯѝ8ϱ	Ê΀̅	Ɲf,Ʃ�2010 Ư 3

ɛΰ 2013Ư 12ɛMɑğɜҒϖȲǢ̢�̂]ɑğ̒ʠÊǢ΀̅
 

ºŌɍ�̓�1973Ư 4ɛ²̍�(ĨĨͧ�ɄĿŉʤ/Ǝ̔ɧ�ɤ͉ţì�

fϫƦ
1993Ưΰ 1996ƯƈΡ?3Ɣƾ͞җ̋ë�1996Ưΰ 1998Ư]3ƔӉ

˙̋ëЌÏѝ,]�1998Ưΰ 2003Ư]Ǯў 5719ëѷѓ¶ëЌÏѝ,]�2003

Ưΰ 2005 Ư]3ƔӃƄ̒ʠɜҒ�ĂЌÏѝ΀̅�2005 Ưΰ 2013 Ưì]ɑğ

ɜҒfϫ	ЌÏ΀̅�̂]ɑğ̒ʠЌÏǢ̢
 

ɮʨˉ�ͣìЂñϡ͜�ιĻɤǨ¨�B	ϊ=	̢=	ӂ͵ͥ̅MĐĻɤ

Ǩ¨�1����ϊ=�
 

�	ɚн%Ưò�ɡ̞,ϠfϫȸȝēЌÏȗɼͣϚ  

Ү̦  2013Ưɣ  2012Ưɣ  2011Ưɣ  

ЙHǢϫ���� 8,409.74 6,371.29 6,515.51 

Τ#ɧ̡Ąϫ���� 3,070.89 2,977.58 2,628.18 

ǉƒ?̑ЂȖ˺�Ă̞Τ#ɧ̡Ąϫ

���� 
3,070.89 2,977.58 2,628.18 

ʛΤ¬ЙH��� 2.56  2.48 2.19 
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ǉƒ?̑ЂȖ˺�ĂΤ#̞ʛΤ¬Й

H��� 
2.56  2.48 2.19 

ЙHЊ�˿�ʚ�Ă� 65.54% 54.33% 59.66% 

ˀÑʜ˿��� 1.11  1.40 1.30 

ђÑʜ˿��� 0.85  1.05 0.86 

Ү̦  2013Ưƹ  2012Ưƹ  2011Ưƹ  

ψ"ȯ����� 5,159.61 4,621.94 4,486.78 

¬¿ˋ���� 113.42 349.40 243.24 

ǉƒ?̑ЂȖ˺�ĂΤ#̞¬¿ˋ

���� 
113.42  349.40 243.24 

Ǻҕҩ΀ƪǡț̡ć̞¬¿ �̀��� 42.15  171.24 200.85 

ǉƒ?̑ЂȖ˺�ĂΤ#Ǻҕҩ΀ƪ

ț̡ć̞¬¿ˋ���� 
42.15  171.24 200.85 

ʞ¿˿�%� 23.99 23.71 23.59 

¬ЙHȯ̡˿�%� 3.74 12.47 9.70 

Ǻҕҩ΀ƪǡț̡ć¬ЙHȯ̡˿

�%� 
1.39 6.11 8.01 

ĻɤʛΤȯ̡��/Τ� 0.09 0.29 0.20 

͐ѣʛΤȯ̡��/Τ� 0.09 0.29 0.20 

ƶȯЎʏđЮ˿�ʎ� 1.76  2.29 2.37 

ŢЏđЮ˿�ʎ� 2.99  2.44 2.03 

΀ψʽÑH̞̍̂ѧˀѦ¬ҹ���� -860.75  641.67 -892.03 

ʛΤ΀ψʽÑH̞̍̂ѧˀѦ¬ҹ

��/Τ� 
-0.72  0.53 -0.74 

�	�ɤʎȖ˺̨�̞ɞÏɦɱ  

����@=Y�°ñì=Ù$�ć2O   

ʵŬWϚM�ɳ{ʷ 

Ү̦ЊЍM�ɩƾŃ 

Ү̦ƂͻǮĐ�ɐ˄Ĩ	͌sá	Пɕ 

n ǵ�ҁʮƤōǙÜ˚Ƹ(Ш 198āɀäĸĜÏ(Ǚ Aɽ 11ʉ 

΢ͮĭİ�ÚKƤϟĸÜŎƮʄŌϗ)̥Ψą 28āŎƮʼ|ҖŌï Aƺ 9

ƍ 
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ћΎ�100032 

̒ϻ�010-56510777 

h ̬�010-56510790 

���}s�A��D�r�ā}s�A�  

ЊЍM� ƚ˪� 

΀ÌǕƦ�ºƱȼ	П˷ҷ	ºgҤ 

nǵ�ÚKƤɠҊÜ#�́(Ш 39āƾŉ SOHO#Ü Aƺ 31ƍ 

ћȲΎ̴� 100022 

̒ϻ� 010-58698899 

h̬� 010-58699666 

���(æs�A���h�ĉ]�(æs�A��±«�úP'�  

ЊЍM�ҾɊ 

͢šʹ¡fϫƦ�ɐƂό	ҾɊ 

nǵ�ÚKƤϟĸÜЫ�ƲŌϗ 9āBɽŌʉ B2ƺ 301ų 

ћΎ�100044 

̒ϻ�010-88386966 

h̬�010-88386116 

�[�õ�í)¢¥�ÚKĨϔ�áЙH϶iɜҒ�Ă  

ЊЍM�ºǛǈ 

͢šЙH϶iƦ�ºǛǈ	ǃə 

nǵ�ÚKƤϟĸÜϞʟШ 18āÚ́(Ǚ 703ų 

ћΎ�100029 
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̒ϻ�010-51667811 

h̬�010-82253743 

���ì=¹éÒË¢¥��^ì=¹éÒË�ćò#2OD�92O  
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Ç�Û  2O�A  

�	�Ă̞"Ï	HĕēɞÏ  
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ϽϝΕƈɎȁ�Eƿ�	ȾШĠ	˵Ⱦ

Ġ	Șѭ	ȗ́˧	YϚ	̒ͺ1ͩ|

ȈĠ[ͻϝǮ�o̞џ̒ϳŇ
�Ă,

Ϡ̍H̞Ɏ 40.5kV òX�̞ӂmíƿ
�ɹ
 

ҹŬ̒í 40.5kVò
X�̞ǳ ̒Ëͮ

΅(r+ö̒ë	

ù̒ǵòƝ̳`"

џ̒ųџ̒ϳŇ
 

míџ̒ͦ 

ϽϝΕɎ�͈ƨɜƿ�ǰ|ȈĠ[�ư

ƨɜ�ɬǰŊɬс²ͺ̒Ш�Xò̎ɭ

уȢ(ǡŽoē|Ȉ̒ШŽo͚Š̞Ǯ

œϳŇ
�¶ͩɜÑËџ̒ͦ	˴Ɋџ

̒ͦ	ǳŉͦ	ϫѦͦ͝
 

0.4kV míџ̒ͮ

΅(ƈнȣÂџ

̒
 

ͦǁù̒͗ 

ϽϝΕɎ�͈Ɓ(íƿ�ϳŇ	ùíĠ	

míџ̒ϳŇȘ˴�ŬȢͺɁʃͻĄǮ

�o̞Ǯœџ̒ϳŇ
Ť�ƪϣ̞īƾ

ų̀̒͗ʜ��ɜæĭҫ͍Ƃ	̂įŨ

ϝƝrѦƃ	Ũϝđɡ̱	þXί̐͏

Ñ	®ƃͺШțΟ	ȄЙƃ͝d˫
 

ĸƤ̞̍ʽƂÜ�

Ɲ̳`"�̳Ɣ�

ʲ̏�̴ő�ɦ

į
5þXr+ă

͈ƾϳƝĭ̞*Ɉ

ǡw̒ϳŇ
     

̒Ëι

ΪϳŇ 

̳˯˨míɄÍ
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ϙ�ιΪϝΕ 
 

ʷĠ̞ɄϨ˫ίÑȄ·�þXуΈҶͲ

Ȅ·ˠʷĠͻΜ�ǎėƿ�ē̒ŶĠ̞

žĒ
ˠʷĠþˠҕͮ΅(Јʷ̒ˀ�

Ȱĝ̒íʷǌ̖ù�ǜђЧЩͮ΅ɄÍ

̒ˀ̞ùÙ�ƈĭсϖɄÍϙ��Ȱĝ

̎ǳ̞Í˿Ĥȸ�ґm̒Ο�͓Ŭʚͺ

̒í
 

ÙƝ	аƝ	͹ͽ	

ѓ͸	ƾɪ	ɦʇ

͝ϖ"(�ɜǜђ

ʷÑЊτ̞mÍ˿

ĤȸòЈʷ˛̎

ǳ
 

ӂíкҠȄ·ˠ

ʷϙ�ϝΕ 
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̒Ë	©ѧ	˳̳	
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ǭЊτϖ"(̞Í

˿Ĥȸϙ�òЈʷ
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Ѣ̎Ͻ

ϝΕþXɜȴȂÂЈʷ�Јʷ̒íǢ̖
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҂
  

�Ă̂ϖͻͽ΁ɱĩŘ�� 
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���2Oº�A¯Ã  

�Ă̞,Ϡ"Ïˀ͑ØȔ̍Hˀ͑	wƶĜͥ̅ēѢБˀ͑	ěćɞÏˀ͑

ē̵öˀ͑
 

1	̍Hˀ͑ 

�Ă̞Hĕı+ŬÂHĕ�Ĥʓ��ĂůϖXѹŬH̞̍Hʍǁ
�Ăёк

:ϧűǳ̞̒ËҢʥÂŬůɂɁʃ�ѢБϳŇǵҢîɪȽ�сϖϳŇͻϝ
 

̍Hˀ͑ĩŘ�� 
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2	wƶĜͥ̅ēѢБˀ͑ 

�ĂƁѢБ̞îɪȽȘ˴ ISO9001АѦȣÂoͮɼ­¶+ A	B	C�ͩ


Ż�ąͩÀ̞îɪȽwƶĜůɂ¶͵ͥ̅�ёкʾІ̻ŬĄrǬĈ�ƁHĕϹ̎

Ąʁ�ưёк�Ă\ʁ	Ȁɥ	ĕА	̍H͝ɁҫЅɺ�϶i̞wƶĜͷ��Ă

wƶĜȸȝƵ
ȸȝƵ(̞wƶĜıϠȘ˴�ĂϳΕ̞ˍ̣HĕĕА	FЏɡ	

\ʁ	ɞÏ͝Ɂҫ̞wƶĜ϶\oͮсϖ¶͵ͥ̅�wƶĜ̞͵ÀʛƯсϖň϶

ēЅȹ
 

�1�wƶĜͥ̅ˀ͑ĩŘ�� 
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3	ěćɞÏˀ͑ 

 

4	̵öˀ͑ 

̒ΪАѦƒ?ɖΪ̒Γ̞�'¶Ȯ�ƤįˣËƟŌ�Ĥʓ�ĂƁ̵öŬlĬ

̒ΪАѦȰĝ̞ȹoϧ§ɁʃēЯ̺[ϳŇÂѓ
̦ Å�Ă̵öѝȒɜ̒Ë̒Š

ēίÑÙ%'ѝ҂�̵ö ŶØȔɀHĕ	ɀɼ­ēмϖǡΪȰс͝
 

̵öˀ͑ĩŘ�� 
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�	�Ă"Į̈�̞�ѾЙ˛  

���2Oº¦~�¡  

�Ă̍H̞жџ̒ǮœϳŇѢ̞̎,ϠɎё̎Ȁɥ���ɜȡUǡ
+ъƶ

ιΪ®ȡ̞öƑУÖ��ĂĬ̒ËιΪҵĹȄ�:ŌѦ̵̞öЙѧēMĐ�ưю

ʔǌǮ:�Ă̞ɿǙȀɥ�+�ĂɢɭĈ̒ËιΪҵĹЮĵŔŬ:εŗ̞Ļ̸


̦Å��ĂƢ΀Ĭ̳˯˨míɄÍϙ�òˠʷιΪϝΕ(Ȓɜũ�˾͖ί,̵ö

̞Ȁɥ
 

ɖΪÙ©ѧ̒˨ɄÍϙ�ϝΕ΁ɱĩŘ�� 

 

ɿǙȀɥ�oǨ¨Ř�� 

1	_̬͑ƴdьȀɥ 
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ʀȝɄ˛ˠʷî̅ò̂įʈ˂̞Јʷ̨�ȸȝ�сϖ_̬͑ƴdьϳϫ
Ż

©ѧ̒˨ӂʎЈʷů̂�ʎòX�Јʷʳ̞̅ɀȀɥ
ĬϳϫϽͮ΅Ɉёк̒Ϊ

АѦ˂ϹŶįů˂Јʷ̨�̞ȸȝ�ŘɜÍÍ˿	Í˿Ĥȸ	̱ШŶѦ	Јʷ

̒ˀ͝�Ѣ̎ ̎ˠʷϳϫò_̬͑ƴсϖˠʷϙ�ȮШ̞dÙϳϫ�¿̎̒Ŷ	

̒ǭñȸ̨Ûџ�LC �ЈȚǌǮmҌȅ̞î̅�ϳϫŻƶЈʷ̞ãЅЈˠʷȮ

Ш�Ř 3ʎ	5ʎ	ӂёˠʷȮШ͝�ͻǮ©ѧ̒˨míˠʷϙ�ͮ΅�uЈʷ

̒ˀŌѝ¶ˀкˠʷĠͻ
 

2	MɦŻϻ;͚ϳŇ� PLCþΎ͑ȣÂĠƶ̎Ȁɥ 

ёкMɦŻϻ;͚ϳŇ� PLC þΎ͑ȣÂĠџĄu̎�ů̂үƴєе	м

ÑȣÂ	ŬɈȣÂ	ȸšмͤ	ȸȝņ̅͝ÍΪ�ư!ёкж�ж²Ȣúƾ͖�

ăͩ̍HɦʇȸšѦēʍȑѦ̞΢ͮ�SΜů̂̍Hк̞͑үƴȣÂ	҃ ́к͑

ȣÂ	мÑlΕȣÂ	ũǮ̍Hк̢̞͑ȣ�ͥ̅
ʓŉп¿̎ PLC ̞Γ΃˼

ǡ�ů̂ёϰ΢Γ�SΜͻǮŊ͵¶ƥǁȣÂͮ΅�ɱǮƝ"ίÑÙĬͺȣÂΓ

΃
 

3	ɖΪȣÂȀɥ 

ҽʎĬĨ ©ˬ̒˨̞̍HȣÂò̒ŶɄÍϙ�(Ѣ̎ ̎Я[ů̂ɖΪ

ȣÂ
ŤƁɄÍϙ�	©ˬ̍HƝθēʳ̅©ˬ̍H(H̞̍ӂʎЈʷũΗĭ΁

ĄРɭ�ǔŗĭϧ§:h΅̞ͬȱĵȬrǵŢĬ̞҄Ҹ
ĬϽϝΕ(�˿�Ѣ̎

:MɦŻϻ�̬MϿҭϪďͮ΅�Ȭr̒Ҍ	îȽџʜ	˨˗˨í̍͝Hк͑˻

̅ñȸϫͤɦȸţʍĵȣÂ�ŊШˠʷĠòϙ�ϝΕɖΪȄ·�ɕ҆ͥȣÂˠʷ

Ġͻ͝ŊҮҵ�Ȁɥ
HĕŊҮȀɥņ?Ĩ ҵ�ʣƮ�ľϙ:ǯĨ©ѧ̒˨ι

ΪґΟ̞Ȁɥ͕̜
 

ąɈƶ̎̍Hк͑˻̅ñȸϫͤɦȸţʍĵ�ɖΪȣÂ̒ɰßґēƮϘ�̨

̒Ϊ̞Ȁɥ
гŗǖϧ§:мϖMĐ±΀ӀϢ˂Μr̨ƶ̞ͬȱĵ̍HȬrɁ

ǁ
 

ͮ΅Я[ȣÂˀ͑ĩŘ�� 
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4	¶̨ŊШϙ�ēкҠȄ·Ȁɥ 

ϽȀɥѢ̎ą̃̒ŶĠ�¶Àϙ� A	B	C�̨+ũ�˾͖̞�'Ƃͮ΅�

Ѣ̯̎ɈɄÍʈ˂Ȁɥ	ёк 3üÍ˿ùщĠ¶Àʈ˂ A	B	C�̨ɜÍǰɄ

Í�ưƁȸȝhÁ PLC мͤʍǜсϖÍ˿Ĥȸ̞ϫͤ�ưƁ΁ɴhΰєеʍĳ

�΂Ŭ��Í˿Ĥȸ 0.9�сϖʜг�ö²ϨöΫ¦Áʛ̨̞ɕ҆ͥ�ɖΪЅι

Ȅ·ą̆ϙ�̞ȮШȸ
 

����|õ�  

1	Я[ 

ǲΰɤ�ƿЮϮЁɊ8͢Ζ1Ʌ��ĂȒɜ̞Я[Ǩ¨Ř�� 
 

Ć͎  ÷ǖɁǁ  ÷ǖɈ҅  Ўҫî����  
2013Ư12ɛ31Ʌ

Ўҫ\���� 

ѧϓЯ[ Б9 2005.10  53,300.00  - 
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ōЙ̒ʠϳϫЯ[ Б9 2007.04  5,000.00  -  

̎ó OAͮ΅Я[ Б9 2010.03 15,384.62  - 

¿ҿ̒ʠϳϫЯ[ Б9 2010.05 40,000.00 - 

ʶǗ OAͮ΅Я[ Б9 2013.06 42,735.04 42,735.04 

2014Ư 2ɛ��Ă OAͮ΅ƢS̎ó�ҫк˖ÁʶǗ
 

2	Ĝɼ 

ǲΰɤ�ƿЮϮЁɊ8͢Ζ1Ʌ��Ăʹ¡Ĝɼ�oǨ¨� 
  

Ć͎  ʹ¡ā  ɿŬu̎ĜĕͩÀ  ɧƒM  ɜȴɡ҅  

 

͜6909542ā 

џ̒ͦ�̒��џ̒

̤�ùíĠ�џ̒ȣ

Âÿ�̒��ȣÂɯ

�̒��ӂmíƿ�

ɯ�Ɲ"Ȭrјȣ̒

ËϝΕ�ыùĠ�̒��

ȹˀĠ�ȹˀ̎̒Ë

ϝΕ 

ɑğ 
ɜҒ 

2010.7.28- 
2020.7.27 

 

͜8404660ā 

џ̒ͦ(̒);џ̒ȣÂ
ÿ(̒);ӂmíƿ�ɯ;
Ɲ"Ȭrјȣ̒Ëϝ

Ε;ыùĠ(̒);ȹˀ̎
̒ËϝΕ;Ҵϝǁͦĵ
ù̒͗;ӂmíˠʷϙ
�ιΪϝΕ;ɜ˛ˠʷ
Ġ;©ѧ̒˨̱Γˠʷ
ϙ�ιΪϝΕ 

ɑğ 
ɜҒ 

2014.02.07- 
2024.02.06 

�Ăȹoùɘ+Τ^�Ăć�ʒĬюʔƁ�цĜɼɧMùɘ+Τ^�Ă�ù

ɘ�ŢĬʵǕ�̞қ̼
 

3	 ¿ 

�1�ǲΰɤ�ƿЮϮЁɊ8͢Ζ1Ʌ��ĂȒɜ 40Ү ¿Ȁɥ��oǨ¨

Ř�: 
ƴ

ā  
 ¿Ć͎   ¿ā  ͩÀ  ̑ЂɅɡ  

1 
©ѧ̒˨míɕ҆ͥɄÍϙ�Ȅ·

̞Ɂʵ 
ZL200810046322.4 öɊ 2008.10.20 
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ƴ

ā  
 ¿Ć͎   ¿ā  ͩÀ  ̑ЂɅɡ  

2 ©ѧ̒˨míˠʷɄÍϙ�̞Ɂʵ ZL200810046327.7 öɊ 2008.10.20 

3 ©ѧ̒˨mí¶̨ɄÍϙ�̞Ɂʵ ZL200810046323.9 öɊ 2008.10.20 

4 ©ѧ̳˯˨ϙ�ϳŇ|Ȉͮ΅ ZL201110174810.5 öɊ 2011.06.27 

5 
�͈ɀĵ©ѧ̒˨míɄÍϙ�ϝ

Ε̞ɹo 
ZL200720081730.4 ů̎ɀĵ 2007.11.01 

6 
�͈ɀĵ©ѧ̒˨míɄÍϙ�ϝ

Ε̞ŉŅ 
ZL200720081729.1 ů̎ɀĵ 2007.11.01 

7 
�͈ƨɜȬr	ȉϪϿҭŻϻ;͚

̞©ѧ̒˨míɄÍϙ�ϝΕ 
ZL200720081731.9 ů̎ɀĵ 2007.11.01 

8 
�͈ӂíʤ̿ǡкҠȄ·̞ˠʷϙ

�ιΪϝΕ 
ZL200920298538.X ů̎ɀĵ 2009.12.25 

9 
�͈Ļ? PLCȣÂ̞̳˯˨ˠʷϙ
�ιΪϝΕ 

ZL200920298533.7 ů̎ɀĵ 2009.12.25 

10 �͈҉ˊˀ�ͦʚͺͮ΅ ZL200920298534.1 ů̎ɀĵ 2009.12.25 

11 пî˨ ̎ʚȡ ZL200920298535.6 ů̎ɀĵ 2009.12.25 

12 
�͈Ŋɕ̹пî˨̒ɰ̒ΌŨϝƷ

̤ 
ZL200920298536.0 ů̎ɀĵ 2009.12.25 

13 
�͈©ѧ̒˨Ō̒ˀҞɫʣªʚͺ

ͮ΅ 
ZL200920298539.4 ů̎ɀĵ 2009.12.25 

14 Ľɦ̎þ͏Ñù̒͗ ZL200920298537.5 ů̎ɀĵ 2009.12.25 

15 �͈̲ʲѮɦɄÍϙ�òˠʷϝΕ ZL200920298531.8 ů̎ɀĵ 2009.12.26 

16 ̳˯˨ʣªʚͺͮ΅ ZL200920298530.3 ů̎ɀĵ 2009.12.26 

17 ʣªѱͥēΩ̞ͥуȢ΁ɱ ZL201020621862.3 ů̎ɀĵ 2010.11.24 

18 ̒ŶĠŨϝ΁ɱ ZL201020621882.0 ů̎ɀĵ 2010.11.24 

19 �͈̒ʠȣÂÿ ZL201020622332.0 ů̎ɀĵ 2010.11.24 

20 ϫѦͦŨϝ΁ɱ ZL201020621872.7 ů̎ɀĵ 2010.11.24 

21 ̬͕ȢϨĠ̒̿ͮ΅ ZL201020641084.4 ů̎ɀĵ 2010.12.03 

22 ɕ҆ͥɄÍϙ�Β̨|Ȉͮ΅ ZL201020653889.0 ů̎ɀĵ 2010.12.11 

23 ӂíɄÍϙ�ϝΕ ZL201020653880.X ů̎ɀĵ 2010.12.11 

24 ҌŶčȯĠ ZL201020658343.4 ů̎ɀĵ 2010.12.14 

25 
̳˯˨̱Γˠʷϙ�ϝΕ̞҉ƅґ

˗ϝΕ 
ZL201020662055.6 ů̎ɀĵ 2010.12.15 
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ƴ

ā  
 ¿Ć͎   ¿ā  ͩÀ  ̑ЂɅɡ  

26 ̳˯˨̱Γˠʷϙ�ϝΕҺªͮ΅ ZL201020661100.6 ů̎ɀĵ 2010.12.15 

27 
̳˯˨̱Γˠʷϙ�ϝΕǭƶǁҺ

ªͮ΅ 
ZL201020661122.2 ů̎ɀĵ 2010.12.15 

28 ɄÍϙ�ϝΕ̞̒Ш΁ɱ ZL201120207395.4 ů̎ɀĵ 2011.06.20 

29 ̎?̳˯˨ϙ�ϝΕ̞ŉŅ ZL201120207739.1 ů̎ɀĵ 2011.06.20 

30 ͦǁù̒͗ ̎џ̒ɹ ZL201120221827.7 ů̎ɀĵ 2011.06.28 

31 ʚͺʌ  ZL201120212676.9 ů̎ɀĵ 2011.06.22 

32 �͈míџ̢̒ȣϝΕ ZL201220029737.2 ů̎ɀĵ 2012.01.30 

33 
�͈ô̒˛ͮ΅(ίÑČÑö̒ɦ

̞ϝΕ 
ZL201220030005.5 ů̎ɀĵ 2012.01.30 

34 
�͈þίÑ·ȜȣÂ̒˛̞ƿ�ϝ

Ε 
ZL201220030030.3 ů̎ɀĵ 2012.01.30 

35 ҉ʑӂíϫѦǶЫЀȬr̞΁ɱ ZL201220029875.0 ů̎ɀĵ 2012.01.30 

36 ӂíˠʷ̒ŶĠŨϝ΁ɱ ZL201220035399.3 ů̎ɀĵ 2012.02.03 

37 
�͈ů̂ɖΪÙēίÑıˀȣÂ̞

ɖΪÍ˿ȣÂã� 
ZL201220675031.3 ů̎ɀĵ 2012.12.10 

38 
Ļ?DSPκ˹ȣÂ̞кҠȄ·ˠʷ
ɄÍϙ�ϝΕ 

ZL201220675321.8 ů̎ɀĵ 2012.12.10 

39 
�͈ˠʷɄÍϙ�ϝΕ̞ɀĵ̒Ϊ

˂ѦȣÂʍĳ 
ZL201220675030.9 ů̎ɀĵ 2012.12.10 

40  Ε˗ƹhǭĠ̞ɕ҆ͥʍĳ ZL201320055209.9 ů̎ɀĵ 2013.01.31 

�Ăǵȕɜ̞̰ϷHɧı+ί,̵ö̞Ǯɴ
�Ăȹoùɘ+Τ^�Ăć�

ʒĬюʔƁ�ц ¿ɧMùɘ+Τ^�Ă�ùɘ�ŢĬʵǕ�̞қ̼
 

�2�ǲΰɤ�ƿЮϮЁɊ8͢Ζ1Ʌ��ĂʒĬ̑Ђ	Ƣϛø̅Ɔɢφǖ

ȟɧ̞ 6Ү ¿ȀɥŘ�� 

ƴ

ā  
 ¿Ć͎   ¿̑Ђā  ͩÀ  ̑ЂɅɡ  

1 ɄÍϙ�ϝΕ̞Β̨|Ȉ΁ɱ 201110165043.1 öɊ 2011.06.20 

2 
Ļ? DSPκ˹ȣÂ̞кҠȄ·ˠ
ʷɄÍϙ�ϝΕ 

201210526755.6 öɊ 2012.12.10 

3 
�͈ů̂ɖΪÙēίÑıˀȣÂ

̞ɖΪÍ˿ȣÂã� 
201210526921.2 öɊ 2012.12.10 

4 �͈ˠʷɄÍϙ�ϝΕ̞ɀĵ̒ 201210526754.1 öɊ 2012.12.10 
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ƴ

ā  
 ¿Ć͎   ¿̑Ђā  ͩÀ  ̑ЂɅɡ  

Ϊ˂ѦȣÂʍĳ 

5 ʣƮǁ˅ȺͥіίÑȣÂͮ΅ 201310051720.6 öɊ 2013.02.17 

6 ŊͥіhжͺίÑȣÂͮ΅ 201310091866.3 öɊ 2013.03.21 

ʀȝ�(áMʟ�ēĨ ¿ʵ��öɊ ¿̞ ¿ɧҒɡҒɎ 20 Ư�ů̎

ɀĵ ¿̞ ¿ɧҒɡҒɎ 10Ư
 

4	īĭu̎ɧ 

ǲΰɤ�ƿЮϮЁɊ8͢Ζ1Ʌ��Ă�Ȓɜ�ūīĭu̎ɧ��oǨ¨Ř

�� 
ƴ

ā  
īĭu̎

ɧϵā  
ĭİ  

ҫ͍  
�m2�  

÷ǖ

Ɂǁ  
̎ѐ  u̎ɡҒ  UҮɧ¿  

1 
3ĸĨ̎

�2010�͜
114171ā 

3ƔƤ(ǙĸÜ

ёǧШ33ā16Ƭ
3-32-3ā�Хƍ� 

79.50 ²Ϯ nť 
2010.02.05- 
2054.07.09 

ȋȌ 

2 
3ĸĨ̎

�2010�͜
118514ā 

3ƔƤ(Üӂɀ

Ü3ӂŌі 
10,963.30 ²Ϯ Ɲ" 

2010.05.28- 
2057.03.09 

ȋȌ 

3 
3ĸĨ̎

�2010�͜
118515ā 

3ƔƤ(Üӂɀ

Ü3ӂŌі 
8,925.13 ²Ϯ Ɲ" 

2010.05.28- 
2045.09.21 

ȋȌ 

�ĂƁ�цĨɜīĭu̎ɧr+�ĂĈ(ĨƾϳѶϖΤ^ɜҒ�Ă3Ɣ¶

ϖ�ʏ̞ȋȌ˻Ì̅:ȋȌ
ǲΰɤ�ƿЮϮЁɊ8͢Ζ1Ʌ��Ă̞�ʏĄą

ēȋȌĄąƆĬƓϖк͑(
�ʏĄąēȋȌĄą̞�oǨ¨Ђñϡ͜>ι�Ă

"Ï�Ģ	�Ă̍H΀ψǨ¨�1��Ģ�ѤŌĄąòƓϖǨ¨�
�Ăȹoù

ɘ+Τ^ɜҒ�Ăć�ʒĬюʔƁ�цu̎ɧMùɘ+Τ^�Ă�ùɘ�ŢĬʵ

Ǖ�̞қ̼
 

����äõ�  

1	ǴH 

�1�ίɜǴH 

ǲΰɤ�ƿЮϮЁɊ8͢Ζ1Ʌ��ĂȒɜ̞ǴHǨ¨Ř�� 
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ƴ

ā  
ǴƐǵɜɧ

ϵā  
ĭİ  

ƾ͞ҫ͍  
�m2�  

̛ϱɈ҅  ̎ѐ  
UҮ  
ɧ¿  

1 
3ƔƤǴɧ

ϵ`"š͜

`"8765ā 

ӂɀÜ3ӂŌі3ā
1ʉ 

876.94 2009.3.18 Ɲ" ȋȌ 

2 
3ƔƤǴɧ

ϵ`"š͜

`"8768ā 

ӂɀÜ3ӂŌі3ā
2ʉ 

785.13 2009.3.18 Ɲ" ȋȌ 

3 
3ƔƤǴɧ

ϵ`"š͜

`"8766ā 

ӂɀÜ3ӂŌі3ā
3ʉ 

878.05 2009.3.18 Ɲ" ȋȌ 

4 
3ƔƤǴɧ

ϵ`"š͜

`"8767ā 

ӂɀÜ3ӂŌі3ā
4ʉ 

876.94 2009.3.18 Ɲ" ȋȌ 

5 
3ƔƤǴɧ

ϵ`"š͜

`"8931ā 

Ƥ(ÜӂɀÜ3ӂ

Ōі3ā 
2581.19 2009.3.27 

̍H

̎Ǵ 
ȋȌ 

6 
3ƔƤǴɧ

ϵ`"š͜

`"11418ā 

Ƥ(ÜёǧШ33ā
16Ƭ3ã�32ƍ3ā

�Хƍ� 
310.7 2010.1.28 nť ȋȌ 

7 
3Ǵɧϵ3

Ɣš͜

191933ā 

ӂɀÜ3ӂŌі3ā
3Ƭ 

4565.33 2013.4.12 Ɲ" ȋȌ 

8 
3Ǵɧϵ3

Ɣš͜

191934ā 

ӂɀÜ3ӂŌі3ā
4Ƭ 

1325.67 2013.4.12 Ɲ" ȋȌ 

�цǴH̞ɧ¿MƢ΀ùɘ+Τ^�Ă��ĂƁ�цǴHr+�ĂĈ(Ĩƾ

ϳѶϖΤ^ɜҒ�Ă3Ɣ¶ϖ�ʏ̞ȋȌ˻Ì̅:ȋȌ
ǲΰɤ�ƿЮϮЁɊ8

͢Ζ1Ʌ��Ă̞�ʏĄąēȋȌĄąƆĬƓϖк͑(
�ʏĄąēȋȌĄą̞

�oǨ¨Ђñϡ͜>ι�Ă"Ï�Ģ	�Ă̍H΀ψǨ¨�1��Ģ�ѤŌĄą

òƓϖǨ¨�
 

�2�͋ИǴH 

2013 Ư 12 ɛ 10 Ʌ�ɑğɜҒ�#ɁƧɟҞĥǮўɜҒ�Ă	Ǯў#ɁƧ

ɟ˻"ɞÏɜҒ�Ă¶À͢Ϭ�ǴƐ͋И�ē�˻"ɞÏâϯ���Ăǿ͋#Ɂ

ƧɟҞĥǮўɜҒ�Ăl?ǮўƤӂɀÜӂɝŌі 3 ā#ɁƧɟŌï B ƺ 1 ƍ

101	103	105	107 ų̞ǴƐ�̎ѐ+̵öѝÌ�įǵ�ƾ͞ҫ͍+ 360 ƮɁ
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ͨ�͋̎ɡ+ 1Ư�éS 2013Ư 11ɛ 8ɅРΰ 2014Ư 11ɛ 7Ʌʑ�Ư͋ѧ+

237,600.00��Ư˻"ɞÏЗ+ 34,560.00�
 

2	,Ϡ̍H΀ψϳŇ 

ǲΰ 2013Ư 12ɛ 31Ʌ��Ă,Ϡ̍H΀ψϳŇŘ�� 

ЙHĆ͎  ÷ǖɈ҅  
u̎

ƯҒ  
î����  ¬���� Ǯɀ˿  

҉έņ̅ʩ 2004-07-21 8  24,112.00   723.36  3% 
íËɦ 2004-08-01 8  54,500.00   1,635.00  3% 
íËɦ 2004-08-01 8  41,000.00   1,635.00  4% 
íËɦ 2004-08-02 8  53,000.00   1,635.00  3% 
ˌí҆ǁȸɏÉɯɦ 2004-09-14 8  107,500.00   3,225.00  3% 
΀˃ĵȸȣȆǆɦ 2004-09-14 8  160,000.00   4,800.00  3% 
̒Ñjΐ҂ 2004-12-13 8  18,000.00   540.00  3% 
ʚͺÎƝɦ 2005-03-31 8  25,200.00   756.00  3% 
ϖЫ 2005-08-13 8  53,100.00   1,593.00  3% 
҅ʐǁĞ˅̍Hͺ 2005-11-25 8  106,000.00   3,180.00  3% 
̒ΪАѦ˂ϹY 2006-12-18 8  95,000.00   13,419.30  14% 
̒íʈӀɹ 2006-12-30 8  36,800.00   5,198.50  14% 
̒ˀϹӀɹ 2006-12-30 8  35,600.00   5,028.70  14% 
ˌíϝêЫ 2007-03-19 5  26,800.00   804.00  3% 
ʠ|˰ɦ 2007-03-19 5  51,200.00   1,536.00  3% 
Ϋ¦ʢǅ˰ɦ 2007-03-19 5  21,800.00   654.00  3% 
ʚͺɾƮɦ 2007-09-27 8  23,000.00   5,340.30  23% 
ӂíƿ�ΊĄ˂ϹY 2007-09-28 8  12,000.00   2,786.35  23% 
̒Ŷϕɻ˰ɦ 2007-09-30 5  21,000.00   630.00  3% 
̒˰ɦ 2007-09-30 8  11,200.00   2,600.43  23% 
̒ΌŊƝlˌíÆíɦ 2009-11-06 5  30,769.23   5,894.53  19% 
̒ΪАѦ¶ɲY 2009-11-14 5  68,376.07   13,099.36  19% 
ƵǴЏɵ 2009-12-21 8  10,793.49   5,450.90  51% 
ŌÍ˿ɖΪĵɄÍ�Јʷ

ö̍Ġ 
2010-05-07 5 179,487.18  51,795.74  29% 

Ǥ˼ 3030ҟÄɦ 2010-08-25 5  14,000.00   4,719.12  34% 
̧ˀӂíö̍Ġ 2011-11-29 8  12,820.52   9,453.78  74% 
ʦˀȡ�ʚͺ�ÎƝɦ 2012-03-20 8  55,000.00   42,779.00  78% 
ôϕɨǁ͕íɦ 2012-09-25 8  36,000.00   30,486.60  85% 
̵öϳŇ�̨͏̨Ġ 2013-09-09 5  12,800.00   11,972.08  94% 
аĵЏЫ 2007-06-22 5  71,007.05   2,130.21  3% 
ȞивЫ 2007-09-30 5  96,389.00  2,891.67  3% 
ȞивЫ 2007-09-30 5  96,389.00  2,891.67  3% 
̂WаĵűЫ 2009-04-30 8  188,009.61   79,748.91  42% 
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ЙHĆ͎  ÷ǖɈ҅  
u̎

ƯҒ  
î����  ¬���� Ǯɀ˿  

ŕх A6вЫ 2009-10-01 8  592,402.91  287,196.86  48% 
ҁŨƂűЫ 2011-01-26 5  35,185.00   14,704.24  42% 
ʨѰаĵЏЫ 2011-05-04 5  111,239.07   53,681.24  48% 
ҁŨаĵЏЫ 2012-03-08 8  53,472.30   41,590.76  78% 
ŮҾ 2979CCТѥЫ 2013-03-18 8 1,019,006.12  916,086.52  90% 

Ǯɀ˿=¬�/î�*100%�̐ ?�ĂϳŇȆɇƯҒ+ 5-10Ư�ȆɇƯҒг̱	

Ȇɇгǜ��Ăѝ¶ϳŇǮɀ˿гm
kɎ�Ǯɀ˿гm̞ϳŇ�΀˃ǡΪƆþ�

̦Å�ǎė�u̎ǡΪ�!Ĥ�\ʁ�ӂ�ɋ?ɘɀ��Ǯɀ˿m�fŻ�Ă̞

̍H΀ψѓǮѤŌǎė
 

�[��AêNõ§�õô�8  

1	ǈÂǡHĕϭϵ 

ʀȝ(ĨĨŵϭϵϭþ̢̮ͥ̅ŝĐfҳƥ �̞ǈÂǡHĕϭϵͥ̅ϣŬ��

�Ă�ɜ�͈míƿ�ͩHĕƒ?ǈÂǡϭϵπĦ�!�ĂƢ�ѝ÷ų̈̄�ϭ

ϵ��oɊͼŘ�� 

ƴā  HĕĆ͎  ϵ8Ύā  ɜȴɡ  

1 míџ̒ɹ�míǮœƿ�ϳŇ� 2005010301146379 2017.06.01 

2 ÑËџ̒ɹ�míǮœƿ�ϳŇ� 2005010301146380 2017.06.01 

3 ǳŉͦ�̒Ό¶ͺͦ� 2005010301146382 2015.06.01 

4 ˴Ɋџ̒ͦ�џ̒ɯ� 2006010301181164 2017.06.01 

5 ϫѦͦ�џ̒ɯ� 2006010301181165 2017.06.01 

6 míƿ�ɹ�míǮœƿ�ϳŇ� 2006010301180529 2017.06.01 

7 ô̒˛·Ȝɹ�míǮœƿ�ϳŇ� 2013010301595918 2018.01.29 

8 míƿ�ɹ�míǮœƿ�ϳŇ� 2013010301601741 2018.03.07 

2	ĵǁϹӀ 

ĵǁϹӀɎ+:ӀϵHĕΪĊ˟ФȀɥϣπ̞�ѝϠʥǵсϖ̞ϹӀ
ʀȝ

ʵǕϣŬ�ƒ?ĨŵǈÂǡϭϵ̞HĕǚҰёкĵǁϹӀćɁþ÷ǖǈÂǡHĕ

ϭϵϵ8�ʓņ�¢Мц�ц 8'ǈÂǡϭϵHĕ̞ĵǁϹӀ Ŷ
ҕʓXŉ�

�Ă�UHĕıȘ˴ϖ"ϣŬ�ёк:ĵǁϹӀ��oǨ¨Ř�� 
�Ă,ϠHĕ  ĵǁϹӀȉďHĕĆ͎  ÷ǖȉďɈ҅  ʈ˂ɦɱ  
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40.5kVòX�
ӂíƿ�ɹ 

KYN�-12/1250-31.5 ĵѧƒѳ
ϝ͏ƿǁӂíƿ�ϳŇ 

2006.01 
#Ú̒Ë̒ĠHĕ

АѦʈ˂͗ 
KYN61-40.5 ǳ Fˀѧƒѳ
ϝ͏ƿǁƿ�ϳŇ 

2013.09 
ĨŵιΪHĕАѦ

̢̮ʈӀ(Ǚ 

ͦǁù̒͗ Ҵϝǁù̒͗ 2005.08 
ǮўƤHĕАѦ̢

̮ʈӀǵ 
̳˯˨míɄ

Íϙ�òˠʷ

ιΪϝΕ 

©ѧ̒˨ɖΪ̱Γˠʷϙ�ι

ΪϝΕ 
2007.11 

Ģƛ̩̒ŠHĕ̢

̮ʈӀǵ 

ɕ҆ͥÑǟˠ

ʷϙ�ιΪϝ

Ε 
míɖΪɕ҆ͥˠʷϙ�ϝΕ 2009.01 

ǮўƤHĕАѦ̢

̮ʈӀҔ 

ӂíкҠȄ·

ˠʷϙ�ϝΕ 
SHFCӂíɄÍϙ�ǮœϝΕ 2006.09 

̒ËƝ"ɄÍϙ�

ǮœϝΕАѦʈӀ

˂Ϲ(Ǚ 

ѮɦÑǟɄÍ

ϙ�ˠʷϝΕ 

ϽHĕ��ɕ҆ͥÑǟˠʷϙ

�ιΪϝΕ�̨ą�üɎƶ̎

ҵĹ�ą�ȳůӀȉď+ą�

'
 

 

 

���Uq�8   

1	ĐƝMȸò΁ɱ 

ǲʑ 2013Ư 12ɛ 31Ʌ��Ă�ɜĬ¡ʒǁĐƝ 103M�ı͢ϬɜÕÑĄ

ąǰÕÏĄą�xʵƾ͖:ÕÑǰÕÏ�ͮ
�Ă&ʁǻϖĨŵ	ĭɁɜ�͂f

|қÂƹ�ҕ 9ĆĐƝĤƢшb͝îĤɢΑͷ͂|ŉ��Ă+�q 94Ć̞ĐƝ

Αͷ:͂|
 

ĐƝ¶ͩ΅ϫǨ¨Ř�� 

�1�ȘƯӈ¸¶ 

Ưӈʗ  Mȸ  ʜv�%�  

18-25ƕ 14  13.59  

26-35ƕ 36  34.95  

36-50ƕ 45  43.69  

50ƕX� 8  7.77  

Ąϫ  103 100.00 

�2�ȘøȶΥ͑ƹ¸¶ 
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øȶΥ͑ƹ  Mȸ  ʜv�%�  

̵͔̍ 3  2.91  

ɤ͉ 21  20.39  

Ō  22  21.36  

(  23  22.33  

ӂ(òX� 34  33.01  

Ąϫ  103 100.00 

�3�ȘƖl΁ɱ¸¶ 

Ɩl΁ɱ  Mȸ  ʜv�%�  

ͥ̅ͩ 8  7.77  

Ȁɥͩ 21  20.39  

̍Hͩ 44  42.72  

ѹěͩ 14  13.59  

ЌÏͩ 5  4.85  

ϖȲ	ć×ͩ 11  10.68  

Ąϫ  103 100.00 

�4�ȘÌ�ĭĹ¸¶ 

Ì�ĭĹ  Mȸ  ʜv�%�  

3ƔƤ 95  92.23  

ǮўƤ 8  7.77  

Ąϫ  103 100.00 

2	ɿǙȀɥMĐ 

�1�ɿǙȀɥMĐĻɤǨ¨ 

ҐΆ£�ͣìЂñϡ͜�ιĻɤǨ¨�B	ϊ=	̢=	ӂ͵ͥ̅MĐĻɤ

Ǩ¨�1����ϊ=�
 

¥Ũ�ͣìЂñϡ͜�ιĻɤǨ¨�B	ϊ=	̢=	ӂ͵ͥ̅MĐĻɤǨ

¨�1����ϊ=�
 

ПʤД�̓� 1968Ư 9ɛ²̍�(ĨĨͧ�ɄĿŉʤ/Ǝ̔ɧ�Ō ţì�

ɦ̒�oÙӂ͵̒ʠƝ͑Ʀ
1991 Ư 10 ɛΰ 2005 Ư 3 ɛì]ίЋƛä̒ȣϳ
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ŇëȀɥѝϳϫĐ	Ȁɥ͉͉ҁ	̍HȀɥÊëҁ�2005 Ư 4 ɛΰ 2013 Ư 12

ɛ]ɑğɜҒȀɥѝ΀̅�̂]ɑğ̒ʠȀɥѝ΀̅
 

ʅ�ß�̓�1970Ư 11ɛ²̍�(ĨĨͧ�ɄĿŉʤ/Ǝ̔ɧ�ɤ͉ţì


1993Ư 7ɛΰ 1999Ư 8ɛì](Ĩ#Ɂ̒ʠҞĥĢƛ#Һ̒ɦëö̒ϳŇ¶ë	

̒͗ȣÂϳŇ¶ëȀɥĐ	ϳϫͻҁ�1999Ư 8ɛΰ 2003Ư 3ɛ]3Ɣ#Һ̒

ȣϳŇɜҒ�Ăψѹѝѝҁ�2003Ư 4ɛΰ 2012Ư 4ɛì]3Ɣ#ҺίÑÙϳ

ŇɜҒ�ĂψѹѝÊѝҁ	Ȁɥѝ,]ϳϫ�2012 Ư 5 ɛΰPì]ɑğɜҒ	

ɑğ̒ʠȀɥѝ̒ʠƝ͑Ʀ
 

ɁŪ�̓�1986 Ư 1 ɛ²̍�(ĨĨͧ�ɄĿŉʤ/Ǝ̔ɧ�ɤ͉ţì


2009ɛ 7ɛΰP]ɑğɜҒ	ɑğ̒ʠȀɥѝϳϫƝ͑Ʀ
 

ºɖɽ�̓�1970Ư 5ɛ²̍�(ĨĨͧ�ɄĿŉʤ/Ǝ̔ɧ�ɤ͉ţì


1992Ư 7ɛΰ 2012Ư 4ɛì]3Ɣ#ҺίÑÙ̒ʠϳŇɜҒ�ĂȀɥĐ	,]

ϳϫ
2012Ư 4ɛΰPì]ɑğɜҒ	ɑğ̒ʠ̵öѝ̺[Ɲ͑Ʀ
 

ɩĨƾ�̓�1985Ư 10ɛ²̍�(ĨĨͧ�ɄĿŉʤ/Ǝ̔ɧ�ɤ͉ţì


2008Ư 9ɛΰ 2011Ư 4ɛ]}˛ё͉Ȁ�ˑĮ�ɜҒ�ĂƝ�ƿöѝЯ[Ɲ͑

Ʀ�2011 Ư 5 ɛΰ 2012 Ư 12 ɛ]ȻǠ¼ɀЯ[ȀɥɜҒ�ĂЯ[ѝЯ[Ɲ͑

Ʀ�2013Ư 5ɛΰP]ɑğɜҒ	ɑğ̒ʠ̵öѝЯ[Ɲ͑Ʀ
 

Ěʻó�̓�1978Ư 8ɛ²̍�(ĨĨͧ�ɄĿŉʤ/Ǝ̔ɧ�ɤ͉ţì


2002Ư 7ɛΰ 2005Ư 6ɛ]ĢƛƛŞѬѯҞĥɜҒ�Ă̒ʠȀɥĐ�2005Ư 6

ɛΰ 2006Ư 3ɛ+ί̐Ρ"Λ�2006Ư 3ɛΰ 2010Ư 2ɛ]ĢƛȞǩ˼̒ʠ

Ɲ͑ɜҒ�Ă̒ʠƝ͑Ʀ�2010Ư 3ɛΰ 2011Ư 4ɛ]Ģƛḁ́йȞɦ͉̒Ȁ

öƑɜҒ�Ă̒ʠƝ͑Ʀ�2011Ư 5ɛΰ 2012Ư 2ɛ]НɒȿōŦϹӀϳŇ�Ǯ

ў�ɜҒ�Ă̒ʠƝ͑Ʀ�2012 Ư 3 ɛΰP]ɑğɜҒ	ɑğ̒ʠ̵öѝЯ[

Ɲ͑Ʀ
 

�Ă�ɿǙȀɥMĐı͢Ϭ:ʒǁ̞ÕÑĄą�ȉďɡ �ĂɿǙȀɥMĐ

ɢö̍ѤŌùÑ�ɿǙȀɥĥ҈г+͓Ŭ
 

�2�ɿǙȀɥMĐò�̧ͮLƒȕΤǨ¨ 
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ŜĆò�ͮ  ΡÏ  ȕΤȸѦ��Τ� ȕΤʜv�%�  

ҐΆ£ ϊ=	Ǣ΀̅	�ǢƝ͑Ʀ 120.00 10.00 

ʨˏƮ 
�ҐΆ£1Ś� 

ϊ=ҁ 781.00 65.08 

ɮʨˉ 
�ҐΆ£1Ŗ� 

ϊ=	ϊ=f͊8 203.00 16.92 

¥Ũ ̵öѝÊ,] - - 

ПʤД Ȁɥѝ΀̅ - - 

ʅ�ß Ȁɥѝ̒ʠƝ͑Ʀ - - 

ɁŪ ȀɥѝϳϫƝ͑Ʀ - - 

ºɖɽ ̵öѝ̺[Ɲ͑Ʀ - - 

ɩĨƾ ̵öѝЯ[Ɲ͑Ʀ - - 

Ěʻó ̵öѝЯ[Ɲ͑Ʀ - - 

Ąϫ   1,104.00 92.00 

ҕ�цȕΤǨ¨ŉ��ĂɿǙȀɥMĐò�̧ͮLƒʰɜ�Uȕɜ�ĂΤ^

̞Ǩ¨
 

 

Ģ	�Ă̍H΀ψǨ¨  

����Þ�A�/V�W¥��8  

�Ă 2011Ư	2012Ưē 2013Ư̞,ψ"Ïȯ�¶À+ 44,819,281.73�	

46,217,300.26�ē 51,587,530.78�
ȹoѹěĎȕΈŁҁ̞ǟÖ
 

,ϠHĕȯ�òæ,ψ"Ïȯ�ʜvǨ¨Ř�� 

Hĕ  
Ć͎  

2013Ưƹ  2012Ưƹ  2011Ưƹ  

ѧҹ���  
æʜ

�%� 
ѧҹ���  

æʜ

�%� 
ѧҹ���  

æʜ

�%� 

ӂmíƿ�ɹ 34,444,492.12 66.77 18,004,030.94 38.96 32,440,891.47 72.38 

míџ̒ͦ 8,477,553.79 16.43 3,512,261.52 7.60 1,402,401.89 3.13 
ɄÍϙ�ò

ˠʷϝΕ 
5,116,512.83 9.92 3,470,940.20 7.51 1,855,690.60 4.14 

ͦù 2,928,905.94 5.68 16,849,253.59 36.46 4,345,323.06 9.70 
�U 620,066.10 1.20 4,380,814.01 9.48 4,774,974.71 10.65 



3Ɣɑğ̒ʠΤ^ɜҒ�Ă! ! �ƿЮϮЁɊ8!

1-1-49 

�Ă̍H	ѹě̞Hĕı+ŬÂÙHĕ�ůϖXѹŬH̞̍Hʍǁ
!ø�

ĂHĕ˼ǡ̞ǎė�űǳҢʥ��уΈǡ
Ĥʓ��ĂHĕȯ�fҙ̭űǳҢʥ

̞ùÙΜùÙ
2013Ư�ӂíƿ�ɹȯ�æ,ψ"Ïȯ�ʜvŁÎ 27.81'̝¶

˫�,ϠɎ�ĂǊƯφǖǰƓϖ̞ӂmíƿ�ɹ̞ĄąгŊ�ØȔɀ̗�DѲ"

ɜҒ�ĂĄąȯ� 829.06 ���Ģƛϟä�ѻѬɜҒЍ]�ĂĄąȯ� 511.11

��
2013Ưͦùȯ�æ,ψ"Ïȯ�̞ʜv®ƃ 30.78'̝¶˫�,ϠɎ 2012

Ư�Ăφǖ̞ͦùϬãгŊ�ØȔ(ɼʧ˛ʣ̒͗Ү̦ȯ� 311.99 ���Xò

ĢƛƱΪ̒ËƝ͑ɜҒ�ĂĄąȯ� 565.42 ��
Ĥ,ϠŢЏıɜϬãŻƶ�

�ŢĬ˞ѹҺҖ
Hĕ΁ɱùÑŻ�Ăɢɭ̍H΀ψöƑɁĈ�ŢĬѤŌ�¿ǎ

ė
 

����äl��8  

1	,ϠˆЗΘo 

�Ă,ϠȦwжџ̒ē̒ËιΪɁʃϳϫēϳŇ̍HɞÏ�űǳƱʶ¶ƥĬ

̒Ë	©ѧ	Ѭѯ	ƾɪ͝ϖ"
 

2	ÅBĆűǳǨ¨ 

2013 Ư	2012 Ưē 2011 Ư��ĂÅBĆűǳѹěҹæʜψ"ȯ�¶À+

58.69%	53.09%ē 54.96%
 

�Ăϊ=	̢=	ӂ͵ͥ̅MĐ	ɿǙȀɥMĐēȕɜ�Ă 5%X�Τ^̞

Τ#�ĬÅBĆűǳ(æɜɧ̡�ư!ÅBĆűǳ1҅5�ŢĬ�΢�ͮ
 

ȉďɡ �ÅBĆűǳѹěòæʜǨ¨Ř�� 

�1�2013ƯÅBĆűǳǨ¨ 

űǳĆ͎  ψ"ȯ����  æψ"ȯ�ʜv�%� 

ɀ̗�DѲ̒ɜҒ�Ă 9,840,158.12 19.07 

ƱʧƤōǮ�ѻѬÂĕɜҒ�Ă 5,375,145.30 10.42 

ДƜ�ʒÙƝɜҒ�Ă 5,333,591.11 10.34 

Ģƛϟä�ѻѬɜҒЍ]�Ă 5,181,689.74 10.04 

Ąϫ  51,587,530.78 100.00 46,217,300.26 100.00 44,819,281.73 100.00 
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űǳĆ͎  ψ"ȯ����  æψ"ȯ�ʜv�%� 

ύṓ|ϳŇƝ͑Τ^ɜҒ�Ă 4,551,623.93 8.82 

Ąϫ  30,282,208.20 58.69 

�2�2012ƯÅBĆűǳǨ¨ 

űǳĆ͎  ψ"ȯ����  æψ"ȯ�ʜv�%� 

ĢƛƱΪ̒ËƝ͑ɜҒ�Ă 7,438,213.68 16.09 

ÚK(©ϳŇ̵͔ϳϫǢҔɜҒ�Ă 5,962,393.16 12.90 

ǮўѧίōʒɖΪȣÂɜҒ�Ă 3,831,206.84 8.29 

ʕϪʣ̒͜ĢȮ҈˥ƥʯҮ̦ѝ 3,717,035.94 8.04 

ƔϟʺƄɀĵɪȽɜҒ�Ă 3,589,743.59 7.77 

Ąϫ  24,538,593.21 53.09 

�3�2011ƯÅBĆűǳǨ¨ 

űǳĆ͎  ψ"ȯ����  æψ"ȯ�ʜv�%� 

ДƜ�ʒÙƝɜҒ�Ă 10,250,427.35  22.85 

Ģƛʤ̓Ŋɕ̹ɜҒ�Ă 6,955,889.74  15.50 

ĢƛƱΪ̒ËƝ͑ɜҒ�Ă 2,814,769.23  6.27 

3Ɣɀō˛ŎҊΪ̒ËɜҒ�Ă 2,380,769.23  5.31 

ŭŸ$-ҝҞĥɜҒ�Ă 2,259,316.24  5.04 

Ąϫ  24,661,171.79 54.96 

�(�ϟä�ѻѬɜҒЍ]�Ă+�Ă̞�΢Ɂ�ϾǨЂñϡ͜Ģι�ĂЌ

Ïfϫ}ǥ1��	�΢Ɂ	�΢�ͮò�΢Fɋ�ѝ¶
 

�Ă�ÅBŌűǳıёкñ�Ү̦Ȅɼ�΀кĜÏ	ȀɥΊĄ϶ϯ(ɼΜφ

÷
ĤʛʎȄɼɜŊŵ�Ăñ��î»�+m\(ɼ�ȳFɋΦɓ�ƿэɊ
�

Ăǵņϖ"Ŭ\Ȳ͠�δ+ǮɤÎǮɁǁ�éĬҮ̦îɪȽǮɤĻ̸�Î�`"

ɡ҅З̎	͒ȯē`"¿ˋ̞Ɂǁ
�ĂѢ÷Ƥįͼ¶	ƠǀÙѹě̞Ɂǁёк

ÜĹϖ"}ǥȯҞ	͖ҮЧЩ	ȀɥFˀ	ĜÏ͠¸͝к͑ñ�Ƥį͘<
 

�Ă,ϠёкHĕ̞Ȁɥ˼ǡ	þҪ̞Ɲθ	ÎƝАѦ	òɈ̞ěÅòěć

ɞÏ|қɭОǖűǳ̞}Л�SΜφǖ�űǳ̞ҁɡĄr
̐ ?�Ă,Ϡűǳ+

Ō	(ĵ`"�Ąr�ƯɈ҅X�̞űǳʹæ�ĂűǳΘo̞ 80%�Ɏ�Ăѹě
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Ϭãɭ˛̞Ļ̸�kűǳʛƯɀƾǰȰǼƾ̞Ү̦ŌƂ���ȳÅBŌűǳùÑ

гŌ
�Ăȯ�ē¿ˋ�ŢĬŻÅBŌűǳ̞ѤŌxЛ
 

����ä+vY�8  

1	,ψ"ÏǮɤǨ¨ 
ãl�� 

Ү̦  
2013Ưƹ  2012Ưƹ  2011Ưƹ  

ѧҹ  
æʜ  
�%�  

ѧҹ  
æʜ  
�%�  

ѧҹ  
æʜ  
�%�  

̧ȢɪȽ 36,129,136.01  92.13 32,217,014.74   91.37   31,467,117.05   91.78  
�(�Aͩ 28,934,507.45  73.78 24,607,053.82   69.78   20,613,672.39   60.13  
      Bͩ  6,886,215.83  17.56  7,019,332.14   19.91   10,351,520.95   30.19  
      Cͩ  308,412.73  0.79  590,628.78   1.68   501,923.71   1.46  

̧ȢMƝ  1,172,272.08  2.99  1,025,181.46   2.91   1,163,466.92   3.39  

ÂѓЗ̎ 1,915,683.95   4.88  2,019,147.05   5.73   1,653,698.95   4.82  

�(�ʣ̒ʠЗ   173,574.18   0.44  160,510.69   0.46   134,273.12   0.39  

ψ"Ǯɤ  39,217,092.04  100.00 35,261,343.25  100.00   34,284,282.92   100.00  

ȉďɡ ��Ă,ϠHĕ̞Ǯɤ¶+̧ȢɪȽ	̧ ȢMƝēÂѓЗ̎
�(�

̧ȢɪȽæ,ψ"ÏǮɤ 91%X�
̧ ȢɪȽ,ϠØȔ½͵ɪȽ	�Ġ[ēдÒ

ɪȽ͝�Ș˴ ISO9001АѦȣÂoͮɼ­¶+ A	B	C�ͩ�îɪȽƤį͘<

�¶�wƶ�Ф
Ĥ�Ă̍H̞ϳŇ̞Ҡѝ[,ϠxҪŉâÎƝēѢБ��̎ί

,̍H�Ĥʓ̧ȢMƝ	ÂѓЗ̎Ąϫæ,ψ"ÏǮɤ̞ʜѤɢиÁ 10%�ʣ̒

ʠæ,ψ"ÏǮɤʜvɰm�ϒ˲\ʁĎ�ßУÖ�kŻȹoǮɤ̞ǎėþXǞ

̕�ϫ
 

2	,ϠHĕ̞îɪȽòwƶǨ¨ 

�Ă̞,ϠîɪȽȘ˴ ISO9001 АѦȣÂoͮɼ­Ѣ̎¶͵ͥ̅�îɪȽ

͈ͩē͵À¸¶Ǩ¨Ř��  
͵À  ¶ͩ  Ć͎  

A 
 

½͵ɪȽ 
ʚȡ�ѱʚȡ	Ѳʚȡ� 

̒ͺ̒Ό 
ʣʸ(ͦùŉŅ̎) 

�Ġ[ 

ӂí̬͕ƿ� 
ӂíЊτƿ� 
ӂíҚ͇ƿ� 
ӂí̒ˀAǭĠ 
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ӂí̒íAǭĠ 
ӂíњҡĠ 
̒ËùíĠ 
ʂɵǁȾШĠ 
ļŅǁȾШĠ 
ǗĵȾШĠ 
ˢ̒ȾШĠ 
ΊĄ|ȈϝΕ 

µƿ��Қ͇ƿ�	µ˵ƿ�� 
˯Ά̒Ġ 
ȢϨĠ 
˵ȾĠ 

mí̒ˀAǭĠ 
Ȣͺ͚Š 

΄ΏȮȪ[�ʚͺʂ	ʚͺŒ	΄ΏŠ	΄ΏŒĳ� 
̒ȅĠ 

ɄÍϙ�ȣÂY 
̒ŶĠ 

B 

½͵ɪȽ 

ώѬɯ	ȺѲѼɯ 
ĵѬ	�ѻѬ 

ļͪ 
ѲĄѧ 
ǍѬɯ 

Ν̽̃̈ͳΉ	̃̈Γ΃ƥ 
̉	ŉŀГ̶�ͦùŉŅ̎� 

�Ġ[ 

Ҡƴ̒ˀAǭĠ 
 ̎ȱ̒ͺĪ 
Ά̒Ġ 
̒ΪϚ 

UPS̒˛ 
ӂҶƿ�̒˛ 
ϋ̒ʩ 

ȗ́YϚ�̒ˀϚ	̒íϚ� 
ƨ̒ɏ́Ġ 
míњҡĠ 
Ȯɻ̋̊ 
ϖ͑ƿ� 
ѭŠƿ� 
ЮȜƿ� 
˗ȣY 

ȣÂùíĠ 

C �Ġ[ 
ȗ́˧ 
Șѭ 
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½͵ɪȽ 

ʲˡ 
Ȣͺő 

ɼ­Ͱħ[ 
΄ΏɪȽ�˯ΐœͥ� 

д[ 

Ωɬ 
ѵѸ 

Ѭ$Γ	ƉӉΓ 
҂Ѻ 

ȉďɡ ��цîɪȽ,ϠxҪѢБ�рEîɪȽĻɤƒ?�¶͘<Hĕ�

wƶ�Ф�|ϵ:îɪȽѢБ\ʁ̨̞Ż͓Ŭ
�( A ͵îɪȽѱȡæîɪȽ

ѢБǮɤ̞ʜvɚӂ�ʹ + 20%
ѱȡ̞\ʁføÁѱɡЏ\ʁʷÑ̞ǎė��

ɋҴ˂
�Ă,ϠѢ÷ѺŬ\ʁ̞ɁǁȣÂѢБǮɤ�éĬ\ʁгm̞Ɉ�ȦÅ

ѢБ�ŬȸѦ̞ѱȡ�Ĥѱȡ̞\ʁȘѤѦϫͤ��ĂþXʀȝϬãǵҢѱȡ̞

ϣʁĈwƶĜȦЏ
 

3	ÅBĆwƶĜǨ¨ 

2013Ư	2012Ưē 2011Ư��ĂSÅBĆwƶĜѢБҹæǊƯѢБǢҹ̞

ʜv¶À+ 32.86%	25.62%ē 36.47%
 

�Ăϊ=	̢=	ӂ͵ͥ̅MĐ	ɿǙȀɥMĐēȕɜ�Ă 5%X�Τ^̞

Τ#�ĬÅBĆwƶĜ(æɜɧ̡�ư!ÅBĆwƶĜ1҅5�ŢĬ�΢�ͮ
 

ȉďɡ �ÅBĆwƶĜѢБòæʜǨ¨Ř�� 

�1�2013ƯÅBĆwƶĜǨ¨ 

wƶĜĆ͎  ѢБѧҹ���  æǊƯѢБǢҹ  
ʜv�%�  

�ȣҞĥɜҒ�Ă 5,173,050.00   9.42  

Ǯў͉ɒƄ̒ΌɜҒ�Ă 4,006,590.65   7.30  

Ǯўc"и̒ĠɜҒЍ]�Ă 3,659,757.89   6.67  

λƜϟ̒HĕѹěɜҒ�Ă 2,970,297.02   5.41  

ɂΝǘ�ғϟ�Ů�̒ĠɜҒ�Ă 2,230,118.33   4.06  

Ąϫ  18,039,813.89   32.86  

�2�2012ƯÅBĆwƶĜǨ¨ 

wƶĜĆ͎  ѢБѧҹ���  æǊƯѢБǢҹ  
ʜv�%�  
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wƶĜĆ͎  ѢБѧҹ���  æǊƯѢБǢҹ  
ʜv�%�  

Ǯўc"и̒ĠɜҒЍ]�Ă  2,059,435.42  6.31 

Ǯў͉ɒƄ̒ΌɜҒ�Ă  1,839,073.18  5.63 

�ȣҞĥɜҒ�Ă  1,605,213.63  4.92 

Ģƛѩ̒̒ΌɜҒ�Ă  1,501,135.86  4.60 

ÚKMʟ̒ĠëɜҒ�Ă  1,358,297.19  4.16 

Ąϫ   8,363,155.28  25.62 

�3�2011ƯÅBĆwƶĜǨ¨ 

wƶĜĆ͎  ѢБѧҹ���  
æǊƯѢБǢҹ  
ʜv�%�  

ÚKӉ˛ƿ�ϳŇɜҒЍ]�Ă  4,000,000.00  9.00 

Ǯўc"и̒ĠɜҒЍ]�Ă  5,141,731.90  11.57 

�ȣҞĥɜҒ�Ă  2,653,622.90  5.97 

Ģƛ̩Ǭǘѱ"ɜҒ�Ă 2,393,910.42 5.39 

ҁʨӂ͉̒ΌɜҒ�Ă  2,022,994.79  4.55 

Ąϫ  16,212,260.01 36.47 

ȉďɡ ��Ă̞wƶĜг¶ȷ�Ҟ(ѢБҺҖгƂ
 

�[�ÿgPQIoá�8  

1	ѹěĄą 

ȉďɡ ŻȕΈ΀ψɜѤŌǎė̞ѹěĄąòƓϖǨ¨Ř�� 
 

ƴ

ā  
űǳĆ͎  Hĕ  

Ąą  
ѧҹ  
���� 

͢ϬɅɡ  ƓϖǨ¨  

1 
ŭŸҁʙˁͫɜҒЍ

]�Ă 
míƿ�ɹ͝ 243.00 2011.01.18 Ɠϖũʝ 

2 
ДƜ�ʒÙƝɜҒ�

Ă 
Ɲθ 380Vmíƿ

�ɹ 
748.00 2011.07.20 Ɠϖũʝ 

3 
ƔϟʺƄɀĵɪȽɜ

Ғ�Ă 

16500KVAѲ̹Ą
ѧ̳˯˨(míЈ

ʷʳ̅òɄÍϙ�

ϝΕ 

420.00 2011.09.26 
HĕƢ΀FV�

ŻɁƆɢȄм 

4 
ŭŸ$-ҝҞĥɜҒ

�Ă 
џ̒ų̎̒Ġɹ 166.84 2011.10.18 

|АɡƢк�А

|ѧɢV 
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ƴ

ā  
űǳĆ͎  Hĕ  

Ąą  
ѧҹ  
���� 

͢ϬɅɡ  ƓϖǨ¨  

5 
ÚK(©ϳŇ̵͔ϳ

ϫǢҔɜҒ�Ă 
q˯ö̒Ɲ͑ӂm

íƿ�ɹ 
317.00 2012.03.31 

HĕƢ΀FV�

ƆĬ|Аɡ 

6 
ɀ̗�DѲ"ɜҒ�

Ă 
6kVƿ�ɹ 970.00 2012.04.25 

HĕƢ΀FV�

ƆĬ|Аɡ 

7 
ÚK(©ϳŇ̵͔ϳ

ϫǢҔɜҒ�Ă 
ö̒ë̒ʠϳŇ 335.00 2012.07.06 

HĕƢ΀FV�

ƆĬ|Аɡ 

8 
ύṓ|ϳŇƝ͑Τ

^ɜҒ�Ă 
ӂmíƿ�ɹ 335.54 2012.07.30 

HĕƢ΀FV�

ƆĬ|Аɡ 

9 
Ģƛϟä�ѻѬɜҒ

Ѝ]�Ă 
ӂíƿ�ɹ	mí

џ̒ɹ͝ 
529.00 2012.07.31 

|АɡƢк�А

|ѧƆɢȯÁ 

10 
ƱʧƤōǮ�ѻѬÂ

ĕɜҒ�Ă 
míџ̒ƿ�ɹǮ

œϳŇ 
356.00 2012.12.24 

HĕƢ΀FV�

ƆĬ|Аɡ 

11 
ŭŸ-ҝΕĭɜҒЍ

]�Ă 
míџ̒ϳŇ 215.33 2013.04.16 

HĕƢ΀FV�

ƆĬ|Аɡ 

12 
ƱʧƤōǮ�ѻѬÂ

ĕɜҒ�Ă 
míџ̒ɹ	ͦǮ

œϳŇ 
265.00 2013.05.25 

HĕƢ΀FV�

ƆĬ|Аɡ 

13 
ɀ̗�DѲ"ɜҒ�

Ă 
6kVƿ�ɹ 797.00 2013.06.25 

HĕƢ΀FV�

ʒĬŨϝȄм

( 

14 
ДƜ�DѲ"ɜҒ�

Ă 
míƿ�ɹ 340.00 2013.07.17 

HĕƢ΀FV�

ƆĬ|Аɡ 

15 
ĢƛȚ�Ǯҍ̃̈ɜ

Ғ�Ă 
10kVƿ�ɹ	ùí
Ġ	míƿ�ɹ͝ 

271.00 2013.08.03 ƆɢFЏ 

16 
ŭŸ$-ҝΤ^ɜҒ

�Ă 
ȣÂɹ	ȣÂͦ 210.00 2013.11.26 

HĕƢ΀FV�

ƆĬ|Аɡ 

17 
ŭŸ$-ҝΤ^ɜҒ

�Ă 
ӂíƿ�ɹ	џ̒

ɹ	Ʉͺ˂˗Y 
393.00 2013.11.26 

HĕƢ΀FV�

ƆĬ|Аɡ 

18 
ɀ̗�DѲ̒ɜҒ�

Ă 
míƿ�ɹ 820.00 2013.12.26 ʒĬFЏ( 

�Ă͢ϬѹěĄąćŨȡ̍H�ưʀȝĄąʹŬ̞FЏɈ҅FV
kɜɈ�

űǳfʀȝίЪ̞Ɲ͑сƹēŨϝɬ[Ϡʥ�ĂƽфFЏ
Ϛʁ(ѝ¶ 2011 Ư

ē 2012 Ư͢Ϭ̞ѹěĄąƆĬƓϖк͑(�,Ϡ�űǳϠʥ̞FЏɈ҅ɜ�


�Ă&ʁȘ˴ѹěĄąʹŬ̞HĕFVɡҒFЏ�ǰʀȝűǳϠʥ̞öЏɈ҅ò

Ũϝɬ[сϖFЏēŨϝ��ŢĬтʹϖ+ǰˣĬҺҖ
 

2	ѢБĄą 

ȉďɡ �ĂѤϠ̞ѢБĄąòƓϖǨ¨Ř�� 
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ƴ

ā  
wƶĜĆ͎  Hĕ  

Ąą  
ѧҹ  

����  
͢ϬɅɡ  ƓϖǨ¨  

1 
Ǯўc"и̒ĠɜҒ

Ѝ]�Ă 
ȾШĠ	ȢϨĠ͝ 100.19 2011.07.29 ƢƓʹũʝ 

2 
Ǯўc"и̒ĠɜҒ

Ѝ]�Ă 
ȾШĠ	ȢϨĠ͝ 54.54 2011.08.04 ƢƓʹũʝ 

3 �ȣҞĥɜҒ�Ă míɹo 103.00 2011.08.10 ƢƓʹũʝ 

4 
Ǯў͉ɒƄ̒ΌɜҒ

�Ă 
ѱȡ 59.47 2011.08.17 ƢƓʹũʝ 

5 
Ǯў͉ɒƄ̒ΌɜҒ

�Ă 
ѱȡ 26.83 2011.08.24 ƢƓʹũʝ 

6 
ϟŨϟŶίǫǁ̒Ŷ

ĠɜҒ�Ă 
�ƭǁˠʷ̒Ŷ

Ġ 
50.53 2011.10.14 ƢƓʹũʝ 

7 
ˎå΢Ϻ̒Ë͉Ȁɜ

Ғ�Ă 
ίÑЧЩϙ�ˆ

ǅͺĪǮœϝΕ 
37.80 2012.07.24 ƢƓʹũʝ 

8 
ʱÚʱ΢©ѧϳŇɜ

Ғ�Ă 

ʱÚѩХ˱Ù̒

ëΊ|òćÿͮ

΅ 
59.00 2012.07.31 ƢƓʹũʝ 

9 
ÚKMʟ̒ĠëɜҒ

�Ă 
mí̒Ġ͝ 82.97 2012.08.30 ƢƓʹũʝ 

10 
ĢƛɶË̒Ë˻Йɜ

Ғ�Ă 
̒ȅĠ	̒ ŶĠ͝ 71.91 2012.09.04 ƢƓʹũʝ 

11 
ǮўȞΪ˼̒ËϳŇ

ɜҒ�Ă 
̬͕ȾШĠ 220.00 2013.01.21 ƢƓʹũʝ 

12 
Ǯўc"и̒ĠɜҒ

Ѝ]�Ă 
ȾШĠ	ȢϨĠ͝ 39.92 2013.05.30 ƢƓʹũʝ 

13 �ȣҞĥɜҒ�Ă míɹo 25.00 2013.06.06 ƢƓʹũʝ 

14 
ŭŸƤ(͉̒ĠǮœ

ɜҒ�Ă 
̒ʠ�[ 35.57 2013.10.10 ƢƓʹũʝ 

15 
ɂΝǘ�ғϟ�Ů�

̒ĠɜҒ�Ă 
ǶЫ 173.23 2013.10.10 ƢƓʹũʝ 

16 
ʨλDŞùíĠɜҒ

�Ă 
ƭǁùíĠ 36.75 2013.10.11 ƢƓʹũʝ 

17 
ɉɊοʿƄ͉ȀɜҒ

�Ă 
ȸš�̨̒í̒

ˀ�ɜÍ̒ΪϚ 
49.00 2013.12.06 Ɠʹ( 

18 
Ģƛ̩ɀўΗʱͺΌ

ë 
̒ͺ 35.53 2013.12.03 ƢƓʹũʝ 

19 
Ǯў͉NиίÑÙƝ

͑ɜҒ�Ă 

ÂÑ̒Ҍ	Í˿ʍ

ĳ	ȣÂã�	Ȭ

rҫɯ 
65.80 2013.12.10 ƢƓʹũʝ 

20 
Ǯў͉ɒƄ̒ΌɜҒ

�Ă 
ѱȡ 68.15  ƢƓʹũʝ 
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3	�ʏĄą 

ǲΰ 2013Ư 12ɛ 31Ʌ��ĂʒĬƓϖ̞�ʏĄąŘ�� 
ƴ

ā  
ĄąΎā  �ʏMĆ͎  ѧҹ���� ɡҒ  ͢ϬɅɡ  

1 
ƾ3ƂЕš 2013
�19�ā 

(ĨƾϳѶϖΤ^

ɜҒ�Ă3Ɣ¶ϖ 
100.00 

2013.03.21-
2014.03.20 

2013.03.20 

2 
ƾ3ƂЕš 2013
�31�ā 

(ĨƾϳѶϖΤ^

ɜҒ�Ă3Ɣ¶ϖ 
450.00 

2013.04.19-
2014.04.18 

2013.04.18 

3 
ƾ3ƂЕš 2013
�44�ā 

(ĨƾϳѶϖΤ^

ɜҒ�Ă3Ɣ¶ϖ 
200.00 

2013.05.28-
2014.05.27 

2013.05.27 

4 
ƾ3ƂЕš 2013
�62�ā 

(ĨƾϳѶϖΤ^

ɜҒ�Ă3Ɣ¶ϖ 
490.00 

2013.07.10-
2014.07.09 

2013.07.09 

5 
ƾ3ƂЕš 2013
�79�ā 

(ĨƾϳѶϖΤ^

ɜҒ�Ă3Ɣ¶ϖ 
400.00 

2013.08.16-
2014.08.15 

2013.08.16 

6 
ƾ3ƂЕš 2013
�101�ā 

(ĨƾϳѶϖΤ^

ɜҒ�Ă3Ɣ¶ϖ 
300.00 

2013.11.06-
2014.11.05 

2013.11.07 

7 
2013Ư3š͜
1013330070ā 

ȐĜѶϖΤ^ɜҒ

�Ă3Ɣ¶ϖ 
34.00 

2013.11.27-
2014.10.26 

2013.11.27 

8 
2013Ư3ĜѶψ�
š͜ 0262ā 

3ƔƤĜ"ѶϖΤ

^ɜҒ�Ă 
500.00 

2013.12.05-
2014.12.05 

2013.12.05 

ǲΰɤ�ƿЮϮЁɊ8͢Ζ1Ʌ�ƾ3ƂЕš 2013�19�ā	ƾ3ƂЕš

2013�31�āēƾ3ƂЕš 2013�44�ā�ʏĄąƢ΀пʏ��U�ʏĄąƆ

ĬƓϖ(
 

4	ȋȌĄą 

�ĂXǴHēīĭu̎ɧr+ȋȌ˻�+�ĂĈ(ĨƾϳѶϖ3Ɣ¶ϖ�ʏ

ȦwɚӂҹȋȌ�ǲΰ 2013Ư 12ɛ 31Ʌ�ʒĬƓϖ̞ȋȌĄąŘ�� 
ƴ

ā  
ĄąΎā  ȋȌ˻  ȍ|ɡҒ  ͢ϬɅɡ  

1 
ƾ3Ƃȋš

2013�19�ā 

3ƔƤǴɧϵ`"š͜`" 8765ā	
8768ā	7866ā	8767ā	8931ā	
11418āǴƐò3ĸĨ̎�2010�͜
114171ā	118515ā	118514āĨɜ
īĭu̎ɧ 

2013.03.08-

2016.03.07 
2013.03.08 

2 
ƾ3Ƃȋš

2013�31�ā 
3Ǵɧϵ3Ɣš͜ 191933āē 191934
āǴƐ 

2013.04.18-

2016.04.17 
2013.04.18 
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5	|ϵĄą 

ǲΰ 2013Ư 12ɛ 31Ʌ��ĂůҏȣÂM1�ʨˏƮ+�ĂĈ(ĨƾϳѶ

ϖΤ^ɜҒ�Ă3Ɣ¶ϖ͝ѧϔɦɱȟ}ǰ�ʏȦwуƨ|ϵ�ĄąǨ¨Ř�� 
ƴ

ā  
|ϵĄąΎā  |ϵM  ѧҹ���� ɡҒ  ͢ϬɅɡ  

1 
2013Ư|š͜
2011302T5ā 

Ģƛ˦áϔЙȍ|ɜ

Ғ�Ă	ʨˏƮ	ɮ

ʨˉ 
350.00 

2013.02.26-
2014.02.25 

2013.02.26 

2 
2013Ư3š͜
0013330013-2
ā	3ā 

Ģƛ˦áϔЙȍ|ɜ

Ғ�Ă	ʨˏƮ	ɮ

ʨˉ 
150.00 

2013.05.10-
2014.05.09 

2013.05.10 

3 
ƾ3Ƃ|š

2013�19�ā 
ʨˏƮ 100.00 

2013.03.21-
2014.03.20 

2013.03.20 

4 
ƾ3Ƃ|š

2013�31�ā 
ʨˏƮ 450.00 

2013.04.19-
2014.04.18 

2013.04.18 

5 
ƾ3Ƃ|š

2013�44�ā 
ʨˏƮ 200.00 

2013.05.28-
2014.05.27 

2013.05.27 

6 
ƾ3Ƃ|š

2013�62�ā 
ʨˏƮ 490.00 

2013.07.10-
2014.07.09 

2013.07.09 

7 
ƾ3Ƃ|š

2013�79�ā 
ʨˏƮ 400.00 

2013.08.16-
2014.08.15 

2013.08.16 

8 
ƾ3Ƃ|š

2013�101�ā 
ʨˏƮ 300.00 

2013.11.06-
2014.11.05 

2013.11.07 

6	АȌĄą 

�ĂX ¿ɧr+АȌ˻�+�ĂĈ(3ƔƤĜ"Ѷϖ�ʏȦwАȌ�ǲΰ

2013Ư 12ɛ 31Ʌ�ʒĬƓϖ̞АȌĄąŘ�� 
ƴ

ā  
ĄąΎā  ȋȌ˻  ɡҒ  ͢ϬɅɡ  

1 
2013Ư3ĜѶ
ψАš͜ 0262

ā 
Ƣ÷ǖ̞ 40Ү ¿ɧ 

2013.12.05-
2015.12.05 

2013.12.05 

 

B	Ĝ"ʍǁ  

�ĂɎαË?жџ̒ǮœϳŇē̒ËιΪϳŇÂѓ̞ "Ù`"
�ĂX̒

Ë̒Š	ίÑÙȣÂ%ŌȀɥƮÿ+Ļ̸�ʀȝ�ąűǳ̞̒ËҢʥ�+űǳȦ
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wжџ̒ē̒ËιΪ̞Ɂʃϳϫ	ϳŇ̍H	ŨϝЅϹēěćɞÏ͝Xů̂ȯ�	

¿ˋē̂ѧˀ
 

���¶�¨y  

�ĂHĕʀȝűǳҢʥ�ŬÂÙϳϫÂѓHĕϳŇ
ĬĄą͢Ϭҋʗ�űǳ

сϖʯё�ʀȝűǳҢʥȦ²HĕϳϫɁʃ�Ąą͢Ϭć̐ĜÏѝ�и�̍Hё

̰ã��̍HѝŨȡ�̍Hϫ¸��ȀɥѝͻͽсϖȀɥ϶Ű�ĕАѝͻͽАѦ

͠¸�¢ǌǮҮ̦̞ɪȽ BOMã�Hĕĩ͸F̐̍Hѝ̍H
Hĕ²ëÅ̐ĕ

Аѝͻͽ²ëʈӀ�ɚć²ëFVűǳсϖё̒Ӏȯ
 

�Ăʀȝϖ"АѦϠʥϣπ	3C ϭϵ	ISO9001 ͝ÂŬ:ũȹ̞̍HƝθ

ɼ­�̻ŬMĐƖlΡЍ�&ʁȁ�АѦʈӀ�|ϵHĕАѦ
 

���ăX¨y  

�ĂĴȕX̧ѹ+,�дXW̅ѹě̞ψѹʍǁ�ÎǈăÜĹòϖ" "ϳ

ϫҔ�Ō	(ĵ`"�ϖ"âf�̒ ΪАѦ̢ͥòɦ̒ǢǿØĜ̞ψѹΓ΃ɱƾ


ɤ̭�Ϻůŧ}	ĄröƑ�̞ψѹ̅ǝ�Îǈűǳ�ͮͥ̅�&ʁљŧĄąǿ

Ѓ�Ȧӂ̎ǳ˟Ǭƹ
 

�Ă̦Å̞Hĕѹě˼˫+�Ȁɥǡѹě�
�Ă̞ѹěĐǚҰȒɜHę̆

�̞ "̰Ϸ
ёкȀɥFˀ�Ĭѹěҋʗéþ+űǳȦwϳϫɁʃǬϡ�Ɓű

ǳ̞ҢʥǨ¨õҼģ�Ă�¢̐ѹěѝ	Ȁɥѝ	ǢƝ͑Ʀ+űǳÂŬũȹ̞Ȁ

ɥɁʃ
�ĂHĕ̞Ŭ\u̎ǮɤÎǮ̞Ɂǁ�ĬHĕãlǮɤ�Î��Ŭʜv

̞¿ˋͮȸ�ǌǮHĕ̞\ʁ
̦Å��Ă̞Ŋȸűǳ,ϠѢ̎ȐȄɼ̞ɁǁѢ

БϳŇ�Ĥʓ�ĂĬHĕŬ\�ÂŬ:&ʁ̞ͥ̅ÂƹēɧҒȣÂ�X|ϵHĕ

АѦò¿ˋɚŌÙ
 

���+vĂÌµ¨y  

wƶѸȘ˴ ABCî»�Ż˻ЙHĕсϖ¶ͩͥ̅�Ѣ̎Γ΃}ǥÙȀɥ�

ŬɡöƥѢБ}ǥ�ÂŬwƶĜЙʁϭŬϣπ�φǖwƶѸЙ˛
wƶѸ,ϠѢ

̧̎Б	ƈĭѢБ	Ҟ(ǁѢБî»�ȘɪȽ¶ͩŻwƶĜсϖ϶Ű�ƾ͖Ñǟ

϶ŰɦÂ�dΧÐʫ��Áʛ͈ͩĵHĕ̞wƶĜΰƃɜBŵX�ҴŇ�|ϵî
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ɪȽĬǡ\ʜ�Ŭ̞Ļ̸��ŻwƶĜ̞xЛ͑ƹҺҖґm�ȠȣѢБϻϿɧ�

ÓËuHĕАѦ	̍Hȴ˿̨Ż͓Ŭ�̍HǮɤ�Ⱦ�ґ
 

�[�XS�A¨y  

�Ă̞АѦ|ϵɡ+ϳŇȄмć 12'ɛǰЏÁ̂į1ɅР 18'ɛ�X�Á

+­
�Ă|ϵǵwHĕ΀кʒ̻Ũϝ	Ą̅ȬrēΉȈ|��ĬHĕžĒɡ 

мЮεŗ�ĬϣŬ̞АѦ|ϵɡ ��ĂŻ̐?ϳϫ�ƝθǰɪȽ̞ΒҘΜѓǮ

̞]pΒҘǰȳқЊЍ
ҕĄąûɜϣŬŉ�²̂�цǨ¨��ĂĬȯÁűǳё

̰ć 30 ¶ѫ сϖ͟ň�ɚ̱Ɉ҅ Áи̂į�Ĭɚǜ̞Ɉ҅ ~ň��ЗЊ

Ѝ~̅	ɘȜɜΒҘ̞Ҡѝ[ǰȹɦ
̐?űǳîĤѓǮϳŇțĲ��~̅	ɘ

Ȝ̞З̎̐űǳίϖЊȍ�k�Ăɜ0ÏƊǜȦwǵҢɘȜ̞ѝ[
|~ɡ˟ć�

 "MĐŬɡģϴ�ŻϳŇсϖЧЩ|��ŘɜҢϠΉ~ǰΉȈ��Ăüȯ÷Ҡ

ѝ[ɪȽ̞ĻɤЗ̎ēMƝǮɤЗ̎�|ϵĬąͩHĕ(̞dǩ\ʁ
 
���¿J¨y  

�Ă̵̞öƝr�ƤįͰŹ̨у
�ĂʀȝűǳõҼòƤįЅ̵�ÂŬƯƹ

̵öϫ¸
̵ö ŶØȔ�̂ɜHĕȀɥȦß	̂ɜHĕͮ¹ũĝ	ɀȀɥ�ɀ

Hĕƿö
ёк&ʁ̵̞öˀ͑��ȾȦßȀɥʣƮ�ũĝHĕͮ¹�Ȥϖɼ­

ÙɁʃ�+�ĂdÙHĕ΁ɱ�ŁǈɿǙ͘<ËǸŗĻ̸
 

 

�	�Ăǵņϖ"  

���á�b �8  

1	ϖ"ʊϥ 

�Ăǵƒϖ"+Âѓ"�Ș˴��Ƥ�Ăϖ"¶ͩȗǂ�2012 Ư~Ϭ��

ǉͩ+�C38̒ʠɦʇēĠɪÂѓ"�
 

�1�жџ̒ʊǝēϳŇ 
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ж̒	ù̒	џ̒�Р�ɱǮ̒Ëͮ΅̞ȹoÍΪ
ёкжџ̒ȁ̒Ϊжщ

Á̎̒ĭÜ�ưĈ̎ǳ¶џ̒Ϊ
̒Ϊ̞жщē¶џɎ̐жџ̒ͮ΅ũǮ̞
Ť

ØȔ̒Ϊhжк͑(ѐǒ̞ǵɜù̒ǵēă͈�ą̒í͝͵̞̒ËͺШ
 

жџ̒ϳŇɎɱǮжџ̒ͮ΅̞,o�SɱǮ̒Ëͮ΅̞ă͈ϳŇǵ�ɜ̞

�ąÍΪēöș̞r̎ɭ¸¶�¶+�ʎͮ΅ē>ʎͮ΅��(�ʎͮ΅ØȔΪ

ŋũǮö̒	ж̒	ù̒ēџ̒͝]Ï̞ö̒ɦ	ùíĠ	ж̒ͺШ	ʚͺ	Ⱦ

ШĠ	ƿ�ɹ	AǭĠ	̒ ȅĠ	̒ ŶĠ͝,ϳŇ�рEϳŇϛ͎+��ʎϳŇ��

>ʎͮ΅»,Ϡ̐ă͈Ά̒|ȈϝΕ	ίÑȣÂϝΕ	ö̒ëòù̢̒͗˂ȣÂ

ͮ΅	ё}ͮ΅	ɖΪYϚ͝ͻǮ�рEϳŇ�δϛ͎+�>ʎϳŇ�
�Ăǵ

ϳϫ	̍ H̞жџ̒ǮœϳŇɎ̒Ëͮ΅(ѤϠ �̞�	>ʎҞǮ̞ǮœϳŇ��

Ʊʶƶ̎?̒Ë	©ѧ	Ѭѯ	ƾɪ͝ϖ"̞̒ËЮȜē¶џ�ƒ?ȀɥŹҞĵ

ϖ"
 

�2�̒ËιΪ̞ˠʷϙ�ʊǝòϳŇ 

ˠʷϙ�ƈɎЈʷʳ̅ēɄÍϙ�r+�'ȹoɭсϖΚϐΜǌǮ̞
Јʷ

u̒Ϊ̞̍H	hжē¿̞̎ȴ˿ґm�u̒ʠϳŇк˯	H̍ȚÑēġń�ư

u΄ΏΙÙ�u̎žĒΐ̱�̌ΰö̍ȳқǰˮʘ
ɄÍÍ˿Żw̒ͮ΅ēЊτ

̞мϖўɎÝ¶ѤϠ̞
̒ Ëͮ΅Γ΃�[̞Ҍȅ,ϠɎ̒ǭǡ̞
�OŌŊȸ

Γ΃�[ˆΟɄÍÍ˿�ŌŊȸЊб5ҢϠˆΟɄÍÍ˿
Γ΃�[ēЊбǵҢ

Ϡ̞ɄÍÍ˿ǚҰSΓ΃(ɷ'ĭɁφǖ
ɏ˲�рEɄÍÍ˿ŘɴўϠ̐ö̒

ɦȦwư΀кҁЦ͇hщɎ�Ą̞̅�ёƪ5Ɏ�þΪ̞
Ą̞̅ɁʵƶɎĬҢ

ϠˆΟɄÍÍ˿̞ĭɁH̍ɄÍÍ˿�рƈɎɄÍϙ�
 

Јʷʳ̅ϳŇþ¶+Ʉ˛ˠʷĠēɜ˛ˠʷĠ
Ĭƶ̞̎ϖ"ҵĹ(Ʉ˛ˠ

ʷϝΕRæ,Žĭl�kɜ˛ˠʷɎɢɭöƑ̞ɁĈ
%Λıёкˠҕͮ΅Јʷ

̞Ɂǁґmͮ΅ж̒ͺШò̒ËϳŇ̞ö˯ѦSΜů̂ιΪ̞̦̞
 

ɄÍϙ�ϳŇþ¶+Ҩǟϙ�ēÑǟϙ�%͈Ɂǁ
Ҩǟϙ�ёкŻ̒ŶĠ

сϖ¶ͻ	ҋʆǡȄ·�X˟ФЊб̞ɄÍҢʥ�Řӂíư΢ɄÍÍ˿ϙ�ϝΕ	

ӂíкҠȄ·ˠʷϙ�ϝΕ͝
Ñǟϙ�ёкȰùɕ҆ͥŽёϦЅȹģШÍ˿Ō

Ƃ̞Ɂǁ�ͅ ǡȣĄ̂ȣ̒ȅĠ̞Ȅ�SΜ˟ФЊб̞ɄÍҢʥ�ŘҨʑĵɄÍ
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Í˿ϙ�ϝΕ
%ΛıёкȦӂͮ΅Í˿Ĥȸ̞Ɂǁґmͮ΅ж̒ͺШò̒Ëϳ

Ň̞țΟSΜů̂ιΪ̞̦̞
 

�Ăϳϫ	Âѓ̞ˠʷϙ�HĕØȔ̳˯˨míɄÍϙ�ēˠʷιΪϝΕ	

ɕ҆ͥÑǟˠʷϙ�ιΪϝΕ	ӂíкҠȄ·ˠʷϙ�ϝΕēѮɦÑǟɄÍϙ�

ˠʷϝΕ͝�ưĬϽҵĹȒɜŊҮί,̰ϷHɧ
 

2	�Ăǵņϖ",ͥѝ҂ò̢ͥoÂ  

̦Å�̒ ʠɦʇēĠɪÂѓ"ƤįÙ͑ƹгӂ�̀ "̞̍H΀ψũ�Ș˴Ƥ

įÙɁǁсϖ�ȲƸѝ҂OŻɤϖ"сϖŪϢȲ͠ȗŽ�ϖ" ѝсϖίǕͥ̅
 

ϖ"̞,ͥѝ҂ɎĨŵöƑēȰҬŝĐf�ϖ"Ȁɥ̢ͥѝ҂+ĨŵАѦ̢

̮ʈӀʈ̙Ǣƌ�ϖ"ίǕͻͽ+(Ĩ̒ĠƝ"âf
 

�1�ĨŵöƑ�ȰҬŝĐf 

ĨŵöƑ�ȰҬŝĐfŻϖ"öƑȦwȲ͠ǡȗŽ�ŘЊЍ̵͔ȑŬ̒ËƝ

"̞ϖ"ϣ¸ēʵϣ�ͻͽÂϬϖ"ϣ͙	ϣπēȀɥɼ­͝
 

�2�ĨŵАѦ̢̮ʈӀʈ̙Ǣƌ 

ĨŵАѦ̢̮ʈӀʈ̙Ǣƌ,ͥHĕ̞АѦʈӀòɼ­Ù͝Ɲr
 

�3�(Ĩ̒ĠƝ"âf 

(Ĩ̒ĠƝ"âfò�ă¶fЊЍŻϖ"òƤįсϖ΅ϫē̵͔�+fĐã

lȦw��ɞÏ�сϖϖ"ίǕͥ̅XòWϚϖ"fĐĈĨŵɜ�ѝ҂Ȧ²H"

öƑ̞ƾϳǡǬϡ
 

3	ϖ",ϠʵǕ	ʵϣòȲ͠ 

�1�ϖ"ʵǕʵϣ 

ɤϖ"ъ̞̎,ϠʵǕʵϣɜ�(áMʟ�ēĨ̒Ëʵ�	�(áMʟ�ē

Ĩ́Ŀ|Ȉʵ�	�(áMʟ�ēĨ́Ŀġńʪɸ҉ʳʵ�	�(ĨMʟ�ēĨ

Ũ�̍Hʵ�	�(áMʟ�ēĨHĕАѦʵ�	�(áMʟ�ēĨȐɼȄɼʵ�	

�mí 3CǈÂǡŨ�ͥ̅ϣŬ�͝
 

�2�ϖ"Ȳ͠ 
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ʀȝĨÏҔĬ 2006 Ưöƥ̞�Ĩŵ(ҁɡ͉ţēȀɥöƑϣ¸ͶϠ

�2006—2020 Ư���Ϊ˛ҵĹɎǯĨƁd�öƑ̞Ý�ҮѤ˫ҵĹ1�
ϣ

¸ȗ²�СŌϣʍжџ̒ē̒ΓŨ�|қ�Ɏɢɭd�öƑ̞Ѥ˫,Ҹ
 

xȝĨŵöƑēȰҬŝĐfÂŬ̞�ιΪ(ҁɡ Үϣ¸��̒ËƝ"5ϛ

¹+ιΪѤ˫Ɲ"ҵĹ1ҽ�Ϡʥ�Ѣ̎�с̞ж	ù	џ̒ȀɥēϳŇ�юʔ

ːʫΪΟӂ̞ΙɇϳŇ�ґmж	ù	џ̒țΟ�
 

ǯĨȲƸĬ 2009Ư 12ɛĘɤĖʀʠ�ƙfÅŲƥ�Á 2020Ư(ĨãlGDP

>ʡÙ̾ȡȱϠʜ 2005Ư�ґ 40%Á 45%
Ɓ̒Ë	Ѭѯ	ÙƝ	˳˩͝ϖ"

ϭŬ+ӂΟΪӂʪɸϖ"�ąɈÂŬ:�o̞®ȡ̦ɼ�ɢɭ�цϖ"ιΪ®ȡ

]ÏζƟ�ΜɄÍϙ�ϳŇƶ̎ƁɎǿбιΪ®ȡȲ̞͠ѤϠǶʗ1��ąɈ5

ƁfS(JøÁιΪȄЙƨɭ̞΀˃ȴ̡
 

2013Ư 5ɛ 5Ʌ�Ɲ}ѝ�?èö�2013ƯƝ"ιΪ�΋ηöƑ ҮϖÑ

ůɂɁʃ�̞ё̰�Ɲ}ѝ[2013]95 ā�
,Ϡ̦ɼ+�Ë<ȤƱ	ːʫēιΪ

Ȱѓ̒ɦò̒ɦͮ΅ 1NÞ̉�ǼŌӂȴ̒ɦƤį^ҹ�zс̒ɦHĕß͵ȜW

ēH"ß͵�Ȧӂ̒ɦΪȴʣƮ�ů̂�ĨƝ"̎̒ιʹ 1%�300NƹƞĀ�
 

�3�ϖ"АѦɼ­ 

�ĂHĕҢϠљŧ̞,Ϡϖ"АѦɼ­ØȔ��ӂíư΢̒ŶĠϝΕϬЏȀ

ɥɬ[��DL/T604-2009���ӂímíҴϝǁù̒͗��GB17467-2010��

�míǮœƿ�ϳŇēȣÂϳŇ��GB7251.1-2005�GB7251.5-2008�

GB7251.3-2006���3.6kV�40.5kV Fˀѧƒſ҃ƿ�ēȣÂϳŇ��GB 

3906-2006���w̒̒í�Ơ��GB/T 12325-2008���̒ΪАѦ�̎̒ΓЈ

ʷ��GB/T 14549-1993���̒Ëͮ΅Ҷ˿�Ơ��GB/T 15945-2008���̒

ΪАѦʈ˂ϳŇё̎Ϡʥ��GB/T 19862-2005���ҨʑĵɄÍÍ˿ϙ�ϝΕ

�SVC�̂įϹӀ��GB/T 20297-2006�͝
 

ʓŉ�Ĩŵ̒Γ�ĂēäɁ̒Γ�ĂЊЍÂϬǯĨ̒Γƾϳ̞(ҁɡϣ¸ò

Ưƹϫ¸ưͻͽůɂ�Żɤϖ"ǎėƟŌ
 

4	ϖ"öƑʊ¨ 
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нƯɭ�ҙ̭̒ËƝ"̞ǜђöƑ	ȀɥʣƮ̞�ȾсʔXòιΪ®ȡȲ͠

̞ˑ�ȤсēɖΪ̒Γƾϳђƹ̞ю˔Îǜ�+жџ̒ϳŇÂѓ"òɄÍϙ�ϝ

ΕÂѓ`"ƨɭ:Ҝǖ̞öƑɦѕ
ҙ̭̒ΓƾϳȄЙҮ̦̞ȕΈŁҁ�Xòѯ

Ш̒ʠÙ	ĸƤЭіFёƾϳÎŌҢʥ̞ȎÑ�Ͻϖ"пƁлɭɘŌ̞Ƥį
�

ʓąɈ�Ĩ `"̞͘<Ë5ĬŁÎ�ȀɥʣƮĻɤ�Ϊ˟ФĨ ƤįҢϠ�ю

ʔǸ̷: ABB	ϟ҂Š͝ŉЙĕ˺˾ҦƤį̞ƌҫ�ů̂Ĩ`	ʟ`Ƣ�ŉЙ

ĕ˺ąÿ͘Ȁ
 

5	Ƥįϣʍ 

�1�̒Ëϖ" 

ҙ̭ǯĨƝ"ÙēĸҀÙ̞ȕΈȤс�̒ ËƝ"ҢʥƁ|ȕȕΈŁҁ
ʀȝ

(Ĩ̒Ë`"΢ĄfĬ�̒ËƝ"�Ý>B�ϣ¸̵͔ȉď��Ȋҥ̞ȸȝ�ɢ

ɭ 10Ư�ǯĨ̒ËȄЙǢҹƁӂи 11.1�N���(�Ý>B�ɡ҅��Ĩ̒

ËƝ"ȄЙƁиÁ 5.3�N��ʜ�Ý�B�Łҁ 68%
 

ȝ(Ĩ̒Ë`"΢Ąf΅ϫȸȝɏ́�2010 ƯǯĨö̒ϝɦŶѦиÁ 9.66

NÞ̉�ΜǯĨ̞MıϝɦŶѦO 0.6-0.7 Þ̉��öиĨŵMı 1-3 Þ̉пɜ

�ŬЦ͇
ǯĨȑĬ 2020 ƯиÁǢϝɦŶѦ 18.78 NÞ̉X�
ҙ̭̒Ëϝɦ

ŶѦ̞�ȾŁҁ�ǯĨ̒ËϳŇϖ"Ɓ|ȕ͓ʔŁҁǟÖ
 

2001-2020ƯǯĨö̒ϝɦŶѦ̂˽òҴ˂�ãl��Þ̉� 
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ȸȝɭ˛�΅ϫƌ	(Ĩ̒ĠƝ"âf	(Ĩ̒Ë`"΢Ąf 

ʀȝĨŵΪ˛ƌ�ƥ̞ȸȝ�2012ƯƹǯĨ̒Γ̞ƮıЊτÍ˿+ 5.66N

Þ̉
̒ËΓ΃(u̞̎ŌѦҩͺǡЊτ�ŘыùĠ	ȹˀĠ	ùҶĠ	ƿ�̒

˛	̒ŠҀˀĠ͝��H̍:ŌѦ̞Јʷ
ёкŻ�E̎̒Њτ̞˂ϹϚɊ�©

ѧϖ"̞ЈʷċѦʹ+ 30-35%�ÙƝ	Âσ	ƾɪϖ"ЈʷċѦʹ+ 30%ƞĀ�

ʟ̎òÌ�Њτ̞ЈʷċѦ�m? 10%
Ș 2012 Ư�Ĩ̎̒ǢѦϫͤɜ 6200

�ÞaŨX�̞ЈʷÍ˿�рEЈʷ΄Ōѝ¶ʰɜǖÁɜȴ̞ʳ̅
ҙ̭ɢɭ�

Ĩ̎̒ǢѦ̞ΆΈŁҁ�Јʷʳ̞̅Ңʥ5ǚƁс�ʔǼŌ
 

�2�Ɲ" 

ǯĨ̦Åx˲ɎöƑ(Ĩŵ�Ɲ"öƑRɎǯĨ΀˃Łҁ̞,ϠÑËēöƑ

̞Ѥ˫ҵĹ�ҴϫĬɢɭ̨ǊҁɈ҅RƁȕΈŁҁ�рɄ̘΂жџ̒ǮœϳŇ̞

ȕΈŁҁȦw|қ
 

�3�̲ʲÙƝϖ" 

2011Ư 5ɛ 27Ʌ�ƥ̞�̲ʲēÙƝϖ"�Ý>B�öƑȗä�͎��Ý

>B�ɡ҅�ϖ"ƯıŁҁђƹƁ|ȕĬ 10%X��Á 2015Ư�ϖ"ǢH�и

Á 16 �N��ƁɰŌĭƨÑɖΪ̒ʠǮœϳŇ̞ӂђŁҁ�,Ϡô+��Ɏ

ɀŁHΪȦwҢʥ͕҅ȕΈŁÎ�>Ɏ̐?ǢHΪŁÎ�+ϳŇŬɡɘȜȦw̞

͕҅ȕΈŁÎ
 

6	ϖ"ĻɤҺҖ˼Ǒ 

�1�ϖ"ʷÑҺҖ 

�Ă̞,ϠűǳҞ(Ĭ̒Ë	©ѧ	ÙƝ͝ϖ"�рEϖ"ıɎǯĨ΀˃ö

Ƒ̞Ȯɻĵϖ"�uǖ�Ăǵƒ̒ʠɦʇϖ"öƑ̨Ż͓Ŭ�køĨŵŪϢ΀˃

̞ǎė�ϖ"̞öƑĎ̂²�Ŭ̞ʷÑǡ˼Ǒ
kҙ̭Ĩŵ�ȾÎŌ̒ËȄЙ�

ƤįŻ?̒ʠɦʇ�Ƈ�Ɏжù̒ɦʇϳŇ̵̞öēÂѓȦ²:ɘƱʶ̞Ңʥ�

5Ȧ²:ɘӂƍʎ̞Ϡʥ
̒ ʠɦʇϖ"(ŁҁÅɓʜг3Ϣ̞ùíĠ	̒ ŶĠ

HĕʜѤ�m�ɀĵHĕHѦгƃ�ҫ*ϖ"΁ɱЅȹ̞ҺҖ
 

�2�ƤįҺҖ 
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�Ă̦Åȯ�ē¿ˋ,Ϡɭ˛?жџ̒ǮœϳŇ
ȝ�ũ�΅ϫ�S=Ͻͩ

ϳŇÂѓ̞`"Ск 3000 ŵ�ϖ" ëĜȸѦ̞�ȾŁÎuǖɤϖ"Ƥį͘<

ɅУˤ˭
Xϟ҂Š	ABB ēɂΝǘ+WϚ̞Ĩŉ̰ĆëĜĬȀɥʣƮ	ͥ̅

ΪË	̵öΪËēЙѧůËɁҫ�ɜгǈ̞͘<dÖ, рE`"ёкĬĨ ƾ

ë	ĄЙưБ͝ǶʗȇæĨ Ƥį�ÎÇ:Ĩ Ƥį̞͘<
ʓŉ�̐?̦Åɤ

ϖ"Hĕʞ¿˿ʣƮгӂ�þΪčǂɀ͘<Λ̞�Ⱦс�
ĬƤį͘<(�Ƃ`

"ƁҫŻ�Ŭ̞Ƥį͘<ҺҖ�пɜϛːʫēѤͻ̞ҺҖ
 

�3�Ȳ͠ҺҖ 

ĨŵH"Ȳ͠òȗŽǬϡę̄�ʵǕʵϣ̞ùÙƁfŻ�Ă̞�˘ϖ"H

̍гŌ̞ǎė�ҙ̭ĨŵӆÔ̒ËƝ"̞ȕΈ	ǜђöƑ�XòιΪ®ȡϣ¸̞

ˑ���ͮ¹H"Ȳ͠ҩƪɜ¿?̒ËɦʇÂѓ"`"̞öƑŃŌ�čǂ:cŊ

`"с�р�ϖ"
ɢɭȲ͠ŽĈ�Ɇö̍ùÙ�ÖǚfŻɤϖ"ǌǮ¦³
ą

Ɉ�̦ Å̒ËιΪϳŇҵĹƆʰɜũĝ̞ϖ"ɼ­�PćϽͩɼ­̞ÂŬ5Ż̂

ɜ`"�ɜ�Ŭ̞�̻Ŭǡ
 

7	ϖ"с�łĶ 

�1�ЙАłĶ 

жџ̒ϳŇ̞АѦēȀɥ̧Ȣ�ͮÁ̒Ëͮ΅̞ʒƪмϖ
ӂí̒ËϳŇҢ

Ϡ΀кĨŵϭŬ̞ʈ˂(Ǚ̞ĵǁϹӀć�ɁþȄ�u̎
míHĕ̞̍HǚҰ

�ŇĨŵ�3C ǈÂǡŨ�ͥ̅ϣŬ�̞|ϵΪËϠʥ
рEЙАɁҫ̞Ϡʥu

ǖ�Ăǵņϖ"�ɜгӂ̞с�҂ʋ
 

�2�ЙѧłĶ 

жџ̒òιΪHĕϖ"ƒ?ЙѧŹҞĵϖ"�̀ "ϣʍТŌŻЙѧ|қ̞Ϡ

ʥТӂ
̐?ϖ"͘<ũ�ƤįÙ�Î�`"ȸѦгŊ�Ү̦ĄąVʏɁǁƢɅ

УνÄ
̂ ҋʗŌŊȸŌ	(ĵűǳıϠʥ(ɼãl�ȮVĄąǢҹ 10%̞Ɠʹ

|ϵѧ�SĄą͢ϬÁȯģ 90%Џʏ̞Ɉ҅Ϥ�Ү̦ŌƂ�ʹ 3'ɛÁ 1Ư�10%

ƋʏĬ 1Ư|АɡÁɡćǷΪȯģ
`"ЙѧđЮ˿гm
нƯɭ�̐?øȹo

Ƥį́Ŀ̞ǎė�Џʏģȯ˿ĎюƯґm̞УÖ�΂`"ˀÑЙѧѓǮǔŌíË
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ˠʷϙ�ιΪHĕ̂ҋʗƱʶѢ̎ EPC�ĄąΪ˛ͥ̅�ʍǁ
űǳ�²Й�ȯ

̡ίιʹ̒З(Șʜv¶ǮȮ²
u̎ʓѹěʍǁ̞Йѧģȯđɡ�δʹ+ 2-5

Ư�5ŻϣʍÙöƑ̞`"Ȧ²:гӂ̞ЙѧҢʥ
 

�3�ȀɥłĶ 

жџ̒ϳŇÂѓ"ƒ?ȀɥŹҞĵH"�Ͻϖ"̞HĕŌѝ¶+ŬÂHĕ�

ưĈƂĵÙ	}ǥÙ	ɖΪÙ	ҞǮÙɁĈöƑ�ҢϠŌѦ̒Ëͮ΅ϳϫ	ӂí

̒ʠϳϫ	ɦʇ΁ɱϳϫ	Ǘ̒άȀɥ	ёϰȀɥ	ιΪȀɥ	ίÑÙȀɥ	̒

Ë̒ŠȀɥ͝ă "̵̞öȀɥMǷēȀɥƨőM�ȾŻHĕсϖ̵Âē¼ɀ

ǡȰс�ưҢϠ�с	ũĝ̞Ɲθ|ϵHĕ̞ͭα
ӂʣƮ̞ȀɥMĐɎ|ϵ`

"̵ö	ÂѓʣƮ̞�сǡ	ȕΈǡ̞ǚϠɬ[
Ĥʓ�Żɀс�ɤϖ"̞`"

ɜгӂ̞ȀɥłĶ
 

�4�ĕ˺łĶ 

̦Åжџ̒ϳŇÂѓ"ŌŊёкȐȄɼɁǁφǖĄą�̀ "̞ȀɥʣƮ	м

ϖ"·	HĕАѦ	Ƥį}ϩ	ěćɞÏ͝ǵǌǮ̞ΊĄĕ˺Ɏ`"ɚѤϠ̞ɿ

Ǚ͘<Ë�5Ɏǎė`"ɎĊ(ɼ̞�ѾĤͯ
 

���á�Æ�²8  

1	�Ă͘<ĭl 

�1�жџ̒ǮœϳŇ 

жџ̒ϳŇÂѓ"Ɏ�'ũ�ƤįÙ̞ϖ"
űǳãlŻϳŇ̞ѢБ,ϠѢ

̎ȐȄɼÂƹ�ëĜ1҅сϖ̧Ȣ͘<
̦ Å��Ĩжџ̒Hĕ̍H`"ʹ 3000

qŵ�ëĜŻ̦ɼűǳ̞ьȓ�ɜɊɏ̞ĭĹēϖ"˼Ǒ
 

ȹ'жџ̒ϳŇ"̞ƤįȘHĕ̒í͝͵¸¶�þ¶+�Ōѝ¶�126kV ò

X�	3.6 kV -72.5kV ē 0.4kV
̒í͝͵Тӂ̞Ƥį�`"ȸѦТƃ�ƤįҞ

(ƹТӂ�͘<ТƮ΍�̒í͝͵Тm�`"ȸѦТŊ�͘<Тˤ˭�̨ą̒í

͝͵̞Ǩ¨��ӂ͚Ƥį͘<̨ŻƮ΍�m͚Ƥį͘<г+ˤ˭
 

 � 126kV òX�̒í͝͵ 
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 ɤҵĹ̞WϚ`",ϠØȔƮӂҞĥɜҒ�Ă	ϟŨϟƿӂí̒ʠΤ^ɜ

Ғ�Ă	ɀ#Ú̒ʠ�ʭҊ�ӂíƿ�ɜҒ�Ă	ï҂ ABB á̒ӂíƿ�ɜҒ

�Ă͝�ĻɤɎĨҏ̰Ć`"ēŌĵĨ`
`"ϣʍгŌ	öƑì͑гҁ	�ɜ

ɊɏȀɥdÖ
 

 � 3.6kV-72.5kV ̒í͝͵ 

 ɤҵĹ,ŽHĕ+ 12kV ē 40.5kV ̒í͝͵̞ƿ�ϳŇēȣÂϳŇ�ØȔ

ѧƒſ҃ƿ�ϳŇ	ȾШĠ	Қ͇ƿ�͝�Ʊʶƶ̎Ĭĸ7̒Γ	;͚̎ǳ͝ҵ

Ĺ
Ͻ̒í͝͵Hĕ�̧ɎǯĨƿ�ϖ"(�ѦŌҫƱ�̞Hĕ�Ĭƿ�ϳŇ(

æȝ,Ϡĭl
 

 � 0.4kV ̒í͝͵ 

 0.4kV ̒í͝͵ҵĹ Ĩ `"ȸѦcŊ�ƤįŶѦƟŌ
ĬϽҵĹ(�ȹ

o͘<̨Żˤ˭
 

Ĭ�¶͘<̞жџ̒ϳŇÂѓҵĹ��Ăёкͼ¶Ƥį�Ɓ̦ɼűǳΘŬl

Ĭ̒Ë	©ѧ�ÙƝ	ιΪ́|͝ϖ"
Ĭ�цͼ¶Ƥį(��ąϖëĜ̨ʜ�

�Ă̞HĕȀɥг�с	Ũ�ǡēþҪǡӂ�Ϊŋ˟Ф(	ӂ͚űǳ̞АѦҢʥ
 

Ѩ?ϽҵĹɊɏ̞ĭĹēϖ"˼Ǒ���Ăсϖ̧Ȣ͘<̞,ϠëĜØȔ�

Ģƛʧγ̒ʠɜҒ�Ă	Ģƛƛƿ̒ʠɜҒ�Ă	ʨλŌ�̒ʠɜҒ�ĂēĢƛ

áY̒ʠɜҒ�Ă
 

�2�̒ËιΪϳŇ 

̒ËιΪHĕнƯɭҙ̭ĨŵιΪ®ȡƝr̞ƿƑΜйђöƑ��Ĩӂ	m

íˠʷϙ�ϝΕ̍H`"ʹ 100qŵ
øǊ�öƑҋʗȀɥҒÂ�̦ ÅĨ ΄Ō

ѝ¶ˠʷϙ�ϝΕ̍H`"̞ȀɥʣƮR�̔ĬɄ˛ˠʷēҨǟɄÍϙ�ƍҫ


üɜƃȸ`"ΪŋȠȧɜ˛ˠʷȀɥēÑǟɄÍϙ�ȀɥưůɂH"Ùƶ̎�Ĥ

ʓ̨�Hĕҫ*̞͘<гƃ
ɢɭ�ҙ̭ϖ"с�ǜђǮҁɡ�Ƥį͘<ƁÎÇ
 

�Ăӂmíˠʷϙ�ϝΕ,ϠѪŻѬѯ	ÙƝH"̦͝ɼƤį�ȒɜϽҵĹ

Hĕ̞ί,̰ϷHɧ��͘<`"̨ʜ��ĂĬ©ѧ̳˯˨ƤįɁҫ�ɜɊɏ̞

ƤįēȀɥdÖ
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��Ăсϖ̧Ȣ͘<̞`",Ϡɜ�ÚKοå̒ʠɜҒ�Ă	ѤƳϟŞ̒ʠ

ɜҒ�Ă	ÚKǠΪи̒ʠɜҒ�ĂēƱϟӄυ̒ʠɜҒ�Ă
 

2	͘<dÖ 

�1�ɿǙȀɥdÖ 

�ĂĬ̒ËιΪҵĹȒɜŊҮί,̰ϷHɧ�ɿǙȀɥĬĨ ąϖ"(ņ?

ҵ�ĭl
2008 Ư�ʀȝ©ѧ̳˯˨Ƥį̞Ңʥ��Ă˿�ƁЈʷʳ̅Ȁɥƶ

̎?ϽƤį�ёк�©ѧ̳˯˨˼ʖ̞̍HƝθ�̍H́Ŀ̨΁Ą�SЈʷʳ̅�

ίÑÙȣÂò|Ȉ�҉ƅŉŅòȷ˯Һіϳϫ͝Ɂҫ+űǳȦwͮ΅ϧ§Ɂʃ�

|ϵ:ϝΕуΈмϖ̞þҪǡ
̦Å��Ă�ɜɊɏ̞͘<dÖ�ņ?ϖ"ҵ�

ĭl
 

�2�MǷdÖ 

�Ă̵öĥ҈̂ɜɿǙ̵öMĐ 8M�UZĬăί̞ "ҵĹ ıƢ÷ǖ:

�Ŭ̵̞͉Ǯɴ�˶Ǧίơ "ҵĹ̞˯˫	Ҝ˫ēѤ˫�:ϧίơ "ҵĹ̞

�ǡȀɥ	�ѾȀɥēÅʴȀɥ��ɜǔǈ̞ȕΈ¼ɀΪËēϧ§ǮɴЮÙк͑

(ă͈ůҏ҄Ҹ̞ΪË
�ĂпҁɡΣЂĢƛŌţ ŵȶȟ+ӂ͵Ȁɥұ҄�ư

ąĢƛŌţƾ͖:Ź·̞Ąr�ͮ�Ĥʓǯ�ĂĬS=̒ËιΪ�Јʷʳ̵̞̅

Âƿöē̍HɁҫ�ɜ˾˼̞MǷdÖ
 

�3�ɞÏАѦdÖ 

�Ăёк: ISO9001:2008 ĨҏАѦͥ̅oͮϭϵ�Ș˴АѦͥ̅oͮϭϵ

ɼ­̞Ϡʥ�΁ĄŊƯ̞ɞÏ΀Ӏ�ƾ͖Р�ȹœϣπ̞ɞÏˀ͑�Xò+̻|

рEˀ͑ɜȴмϖǵҢ̢̞̮ɦÂ
ёкϣπɞÏˀ̞͑ВǏǻϖ��ĂǵȦw

̞Ү̦Ɂʃϳϫ	 "ϳŇ	ŨϝЅϹ	ěćɞÏ̞АѦǖÁɜË̞|қ
 

3	͘<ÐÖ 

�ĂǮ͖Xɭ,ϠxҪίɜЙѧöƑ��ĂίɜЙѧɜҒ�ĤʓҒÂ:�Ă

ϣʍ̞Ǽǃ
΀кŊƯ̞͍ͱÎ1ƤįҢʥǼŌ��ĂҢϠɘŊ̞ЙѧȮȕ
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̐?�Ăǵņϖ"͘<ũ�ƤįÙ�Î�`"ȸѦгŊ��˘`"ø΀˃Ł

ђȱ΍͝Ĥͯǎė�Ү̦ĄąVʏɁǁɅУνÄ�Џʏģȯ˿ĎюƯґm̞УÖ


ąɈ��Ăǵņϖ"+ȀɥŹҞĵϖ"�ϠǪ|ȕǰǼŌƤį^ҹ�ҢϠЙѧȄ

�сϖȀɥ̵ö
 

ѪŻЙѧ�Ф̞҄Ҹ��ĂȑŬX�ѶϖЕʏēΤɧϔЙ̨΁Ą�̞ϔЙɁ 

ǁϧ§
̐?ѶϖЕʏŻ?Йѧϣ¸Ϡʥгӂ��ъĄҢϠҁɡȄ�̞Ү̦�Ĥ

ʓрѝ¶Йѧ,Ϡϧ§̱ɡˀÑЙѧ̞ҢϠ
ҁɡЙѧҢʥ�ĬъǊ̞Ɉ�сϖ

ΤɧϔЙē�Uǌǁ̞ϔЙ�с�ʔȏŷϔЙ˕і
 

4	ɢɭöƑ͕҅ 

ҙ̭Ļ̸ϳɂƾϳē̒ËΪ˛Ȅ�̞öƑēιΪ®ȡŪϢȲ̞͠�Ⱦˑ��

жџ̒ǮœϳŇē̎̒ιΪϳŇ̞ҢʥѦюƯŁÎ�ƤįŶѦ�ȾǼŌ
k̐?

�Ăжџ̒ǮœϳŇ̞̍H,ϠѢ̞̎Ɏё̎Ȁɥ�!øҒ?�Ă̞ϣʍ�Ʉʵ

ēϣʍгŌ̞ϖ"ҵ�Λ͘<�Ĥʓ��ĂѢ̞̎Ɏͼ¶Ƥį̞öƑ̕͠�Ĭ̒

Ë	©ѧ�ÙƝ	ιΪ́|͝ϖ"͍ͱ:)ź̞΀Ӏ�ĺ�:г+͓Ŭ̞űǳΘ

o�ǌǮ�Ŭ̞͘<dÖ
Ĭ̎̒ιΪϳŇҵĹ��ĂȒɜ˾͖	ί,̞ ɜȀ

ɥ�Xò¼ɀΪË�Hĕ̞ŊҮȀɥņ?Ĩ ҵ�ʣƮ��ĂË<�Ō	�ǈ̎

̒ιΪϳŇ̞Âѓ�u�Ǯ+�Ăɀ̞¿ˋŁҁ˫
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Ç�Û  2O­µ  

�	ȉďɡ Τ#Ōf	ϊ=f	̢=f̞ƾ͖��òмϖǨ

¨  

ɜҒ�ĂɈɡ��ĂÂϬ:ɜҒ�Ă͙͑�ưʀȝɜҒ�Ă͙̞͑ϣŬƾ͖

:Τ#f��Ăɢϳϊ=f�ϳ:�Ćǻϖϊ=�ɢϳ̢͖=f�ϳ:�Ć̢=


�ĂùɘĆ͎ē΀ψπĦ	ŁÎʹ¡Йɤ	ΤɧЮϮ	ȹoùɘ	ϳ͖Š�Ă͝

=ҮıƓϖ:Τ#f§ϯ͑ƴ�Τ#f§ϯ ŶĄʵĄϣưΪǖÁǻϖ
 

ɜҒ�ĂҋʗΤ#f	ǻϖϊ=	̢ =Âƹ̞ƾ͖ēмϖǨ¨ŢĬ�Ŭ̆̚, 

vŘΤ#fɢȘ˴�Ă͙̞͑ϣŬýƿŬɡfϯ�Τ#fё̰	fϯϱǋ�ũȹ�

ɜҒ�Ă̢=ɢǌǮ8ҫ̢̞=Ɲrȉď
 

ɜҒ�Ăȹoùɘ+Τ^�Ăć��ĂȘ˴ϣπʳ̞̅Ϡʥ�ƾ͖��:̐

Τ#Ōf	ϊ=f	̢ =f	ӂ͵ͥ̅ƍ͝ͻǮ̞�ĂʵMʳ̅΁ɱ
2013 Ư 11

ɛ 29 Ʌ�Τ^�Ăýƿ¼͖Ōfɗ 2013 Ưƹ͜�ʎΤ#Ōf�ь.:�Ă͜

�Əϊ=fǮĐē͜�Ə̢=f(Τ#WϚȍ]̢̞=�ŰϯёкưÂŬ:�Τ

#Ōfϯ=ϣ»�	�ϊ=fϯ=ϣ»�	�̢=fϯ=ϣ»�ē��΢Fɋͥ

̅Âƹ�
 

2013 Ư 11 ɛ 29 Ʌ�Ă͜�Əϊ=f͜�ʎfϯь.H̍:�Ăϊ=ҁ�

ʀȝϊ=ҁȦĆ�Σ]:Ǣ΀̅ēϊ=f͊8�ʀȝǢ΀̞̅ȦĆ�Σ]:ÊǢ

΀̅ēǢƝ͑Ʀ
fϯŰϯёк:�ϊ=f͊8Ɲrͼ»�	�Ǣ΀̅Ɲrͼ»�

ēΆΈǻϖɜҒ�ĂĻɤÂƹ̞ϯʃ
 

2013 Ư 11 ɛ 29 Ʌ�Ă͜�Ə̢=f͜�ʎfϯёкь.�Ă̢=f,Ʃ

̞ϯʃ
 

2014 Ư 1 ɛ 5 Ʌ�Τ^�Ăýƿ͜�Ə͜>ʎϊ=ffϯ�ŰϯёкưÂ

Ŭ:�ŻŉȄЙͥ̅Ìʵ�	�Żŉȍ|ͥ̅Ìʵ�	�}ǥȊҥ=Ïͥ̅Âƹ�	

�ȄЙΛ�ͮͥ̅Âƹ�	�҉πȣΤΤ#ò�΢Ɂæ̎�ĂЙѧ ҮÂƹ�͝
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�Ă ѝͥ̅Âƹ
Ĥ̀°ǮЪoîĤ�зðǢƝ͑Ʀ̞ΡÏ�ϊ=f§Ŭ̐Ǣ

΀̅ҐΆ£�]ǢƝ͑Ʀ
 

2014 Ư 1 ɛ 20 Ʌ�Τ^�Ăýƿ 2014 Ư͜�ʎ*ɈΤ#Ōf�Ĥ̀°Ǯ

ЪoîĤзðϊ=ΡÏ�Ōfϙь¥Ũ+�Ăϊ=
 

2014Ư 4ɛ 2Ʌ�Τ^�Ăýƿ͜�Ə͜�ʎϊ=ffϯ�Űϯёк:�2013

ƯǢ΀̅Ɲrȉď�	�ϊ=fƝrȉď�	�2013ƯЌÏ§ͤò 2014ƯЌÏ

Ҵͤȉď�	�2013 Ưƹ¿ˋ¶џɁʃ�	�2013 ƯƯƹȉďò�ȩϠ�	Σ

ЂDŎ�Ҟĥ�fϫƦ=ÏǵɜҒ�Ăȍ]�Ă 2014 ƯƹŰϫɦɱ̞ϯʃēý

ƿ 2013 ƯƹΤ#Ōf̞ϯʃ
ąɅ�Τ^�Ăýƿ͜�Ə͜>ʎ̢=ffϯ�

Űϯёк:�2013Ư̢=fƝrȉď�	�2013ƯЌÏ§ͤò 2014ƯЌÏҴͤ

ȉď�	�2013 Ưƹ¿ˋ¶џɁʃ�	�2013 ƯƯƹȉďò�ȩϠ�	ΣЂD

Ŏ�Ҟĥ�fϫƦ=ÏǵɜҒ�Ăȍ]�Ă 2014ƯƹŰϫɦɱ̞ϯʃ
 

2014 Ư 5 ɛ 10 Ʌ�Τ^�Ăýƿ 2013 ƯƹΤ#Ōf�Űϯёк:�2013

Ưϊ=fƝrȉď�	�2013Ư̢=fƝrȉď�	�2013ƯƹЌÏ§ͤò 2014

ƯЌÏҴͤȉď�	�2013Ưƹ¿ˋ¶џɁʃ�	�2013ƯƯƹȉďò�ȩϠ�

XòΣЂDŎ�Ҟĥ�fϫƦ=ÏǵɜҒ�Ăȍ]�Ă 2014 ƯƹŰϫɦɱ̞ϯ

ʃ
 

ǲΰɤ�ƿЮϮЁɊ8͢Ζ1Ʌ�ɑğ̒ʠ̞�fмϖǨ¨εŗ
 

 

>	�Ăϊ=f�?ʳ̅ɦÂ̞ЁɊ  

Τ^�ĂǮ͖ć��Ăʀȝ��Ăʵ�	�ҩ�Ƥ�c�Ă̢̮ͥ̅Ìʵ�	

��Ĩ(Ƃ`"Τ^ЮϮͮ΅"Ïϣ»�Ϲϖ��̨͝�ϣ»�ƾ͖��:Τ#

Ōf	ϊ=f	̢=f	Ǣ΀̅ēϊ=f͊8Âƹ�ÂŬ:ϣπ̞�Τ#Ōfϯ

=ϣ»�	�ϊ=fϯ=ϣ»�	�̢=fϯ=ϣ»�	�Ǣ΀̅Ɲrͼ»�	

�ϊ=f͊8Ɲrͼ»�͝�ŻΤ#Ōf	ϊ=fē̢=f̞Ρɧ	ϯ=ϣ»	

ýƿ͑ƴ͝ў�:̨�ϣŬ
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�Ăʀȝ��Ăʵ�	�ҩ�Ƥ�c�Ă̢̮ͥ̅Ìʵ�	�ҩ�Ƥ�c�

Ă̢ͥȗǂ͜ 3ā��͙͑ǚŇɬʏ�͝ϣ»ÂŬ:��Ă͙͑��Ɋ̻:Τ#

ɜɧɺ҇�Ă΀ψ̨ͥ̅�ЙȽ�ɜɧŻ�Ă̞΀ψсϖ̢̮�Ȧ²ƾϯǰΛА

ϼ�ɜɧxʵЂʥýƿ	ýҞ	,ȕ	ñÎǰΛŝʿΤ#W̅MñÎΤ#Ōf, ư

ϖųƶ̞Ϛ§ɧ
�ĂƁȘ˴��Ă͙͑�̞ϣŬ�ɚŌҒƹĭ|қΤ#Ż�

Ă=Ï̞̰Ǩɧ	ñ�ɧ	Ϛ§ɧēАϼɧ
��Ă͙͑�(пƈ�΢Fɋ	�

΢ȍ|ÂŬ:̨ƶϣ»�ƾ͖:Ϛ§ģњɦÂ�҉ʑŌΤ#	ȣΤΤ#ǰůҏȣ

ÂMò��΢Ɂæ̎�ĂЙѧ̞Ǩ¨ö̍
 

�Ăƾ͖:г+ũĝ̞ ѝȣÂͥ̅Âƹoͮ�ØȔ�r"ȗŽ8�	��

΢Fɋͥ̅Âƹ�	�ŻŉȄЙͥ̅Ìʵ�	�Żŉȍ|ͥ̅Ìʵ�	�ȄЙΛ

�ͮͥ̅Âƹ�	�҉πȣΤΤ#ò�΢ɁЙѧæ̎ͥ̅Âƹ�͝
 

Ĭ΀ψк͑(��Ă�f̨̞�MĐı͛Ą��Ăʵ�̞]ΡϠʥ��ĂѤ

Ϡ§͠ΪŋȘ˴��Ă͙͑�ę̄�ϯ=ϣ»̞ϣŬ�ёк̨�fϯŰϯ��Ă

Τ#	ϊ=	̢=òӂ͵ͥ̅MĐıΪȘ˴Ϡʥ²ƩñÎfϯ�ưƓϖ̨�ɧ¿

0Ï
fϯϱǋӇŇ�fϯ§ϯıΪŋʒƪ͢Ζ��f§ϯıΪŋǖÁǻϖ
 

ĤΤ^�ĂǮ͖Ɉ҅г̱��ĂϒƢƾ͖:г+ũĝ̞�Ăʳ̅Âƹ�ků

ҏмr(RҢϠͥ̅ƍ�ȾˑÙ�Ăʳ̅̅ǝ�Îǈ̨�̰Ϸ̞ţ6�Ȧӂϣπ

мr̞ǬϷ�X|ϵ�Ăʳ̅ɦÂ̞ɜȴмϖ
 

�Ăϊ=fϭ+��Ă̂ɜʳ̅ɦÂ̞ƾ͖ēǻϖΪ+Τ#ɧ̡ȦwĄъ̞

|Ȉ�ưΪ|ϵΤ#�¶ϖṵǨɧ	ñ�ɧ	АϼɧēϚ§ɧ͝ɧ¿
 

 

�	�ĂòȣΤΤ#	ůҏȣÂMɚн%ƯтʵтϣòøņΔ

Ǩ¨  

�Ăίϳ͖Xɭ�&ʁљŧĨŵʵǕʵϣ�Ąʵ̍H΀ψ
ɚн%Ư��Ă

�ŢĬĤтʵтϣ΀ψΜϛƝĜ	͒Ï	͂|	́|͝ѝ҂ņΔ̞Ǩ¨��Ă�

ŢĬѤŌтʵтϣϖ+
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�ĂȣΤΤ#ʨˏƮ	ůҏȣÂMʨˏƮēҐΆ£ɚн%Ư�ŢĬтʵтϣ

òøņΔ̞Ǩ¨
 

 

Ģ	�Ă˾͖ǡ  

����A³Å�  

�ĂȒɜ˾͖ũȹ̵̞ö	ѢБ	̍Hēѹěoͮ�Ȓɜ��ц΀ψ̨ъƶ

̞̍Hēͥ̅MĐòͻͽɦɱ��ɜ��΀ψ̨ъƶ̞įǵ	ɦĠ	ϳŇ͝ϳɂ�

Ϊŋү¿ͻͽēůɂ̍H΀ψʽÑ
�ĂȣΤΤ#+ʨˏƮ�ůҏȣÂM+ʨˏ

ƮēҐΆ£ŏř��(ʨˏƮʰɜȄЙȣΤǰñΤҕɤ�ĂXŉ̞�U`"�Ґ

Ά£��ĂΤ#ɮʨ �̄�Ă�ąȣÂMʨˏƮēҐΆ£1Ŗ��ąȄЙϳ͖:

3Ɣĉɑ̒ʠɜҒ�Ă��΀ψπĦ+�̒ʠǮœȀɥĔϼ�ѹě�UɦʇϳŇ

ò̒ŠHĕ
Ͻ�Ăίϳ͖Xɭ�ɢƿƑ΀ψ"Ï�ưƢ? 2014Ư 2ɛ 25Ʌũ

ǮƝĜʹѹ̛ϱ
Ĥʓ��Ă�ȣΤΤ#òůҏȣÂM1҅�ŢĬą"͘<ǰΛ

ѤŌ̞΀ƪǡ�΢Fɋ
 

���õ�³Å�  

�Ăͮ̐ɜҒ�Ăȹoùɘϳ͖�ɜҒ�Ă̞ЙHēMĐ�ѝс�Τ^�

Ă
ίɜҒ�Ăϳ͖Xɭ��Ă̞ìʎ²Й	ΤɧЮϮ	ŁÎʹ¡Йɤı΀к(

Qɦɱ²�̞ӀЙȉďӀϵ�ưёк:ƝĜϖȲͥ̅ѝ҂̞ùɘ̛ϱ̻ϭ
�Ă

�Ň˾͖̞̍Hͮ΅	дÒ̍Hͮ΅ēџœϳɂ�Ȓɜ�̍H΀ψɜ�̞Ĝɼ	

 ¿	Я[ωrɧ̞ǵɜɧǰu̎ɧ�,ϠЌHɧƒɊɔ�ı̐�ĂůҏȣÂē

u̎��Ă̦Å�ŢĬЙHϛȣΤΤ#æ̞̎Ǩǌ
 

����U³Å�  

�ĂƢ΀Ș˴Ĩŵɜ�ϣŬ˾͖сϖÕÑ	M=ēϏѠͥ̅
�Ă̞ϊ=	

̢=	ӂ͵ͥ̅MĐıx˴��Ăʵ�ò ��Ă͙͑�͝ɜ�ϣŬH̍��Ţ

ĬΤ#СТ�Ăϊ=fēΤ#Ōfr²M=]�§Ŭ̞Ǩ¨
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ҕɤ�Ăŉ��ĂůҏȣÂM1�ҐΆ£��ĂΤ#ɮʨ �̄�Ă�ąȣÂ

MʨˏƮēҐΆ£1Ŗ�ȄЙϳ͖:3Ɣĉɑ̒ʠɜҒ�Ă�Ͻ�ĂɢƿƑ΀ψ

ʽÑ�ưƢ? 2014Ư 2ɛ 25ɅũǮƝĜʹѹ̛ϱ
�Ă�UΤ#ʰɜȄЙȣΤ

ǰñΤ�U`"
ҕǢ΀̅ҐΆ£ēϊ=f͊8ɮʨˉĬ3Ɣĉɑ̒ʠɜҒ�Ă

�Ρŉ��ŢĬ�ĂÊǢ΀̅	ЌÏЊЍM͝�Uӂ͵ͥ̅MĐĬΤ#ãlò�

ȣÂ̞�U`"(]ΡǰҵϏ̞Ǩǌ�G�ŢĬ�ĂЌÏMĐĬȣΤΤ#	ůҏ

ȣÂMò�ȣÂ̞�U`"(�Ρ̞Ǩǌ
3Ɣĉɑ̒ʠɜҒ�ĂίǮ͖Xɭɢ

ƿƑ΀ψʽÑ�Ƣ? 2014Ư 2ɛ 25Ʌʹѹ�Ǣ΀̅ҐΆ£ēϊ=f͊8ɮʨˉ

Ĭ3Ɣĉɑ̒ʠɜҒ�Ă�Ρ�ǎė�ĂMĐ̞˾͖ǡ
 

�[�ñA³Å�  

�Ăϳ͖ɜ˾͖̞ЌÏѝ҂�ƾ͖:˾͖̞fϫɿͤoͮēЌÏͥ̅Âƹ�

�Ă˾͖ĬѶϖƿϳЎǳ��ŢĬ��Uãl�̎ѶϖЎǳ̞Ǩ¨��Ă˾͖с

ϖ͒Ï̛ϱ�xʵ˾͖ͷ͒��ĂΪŋ˾͖�²ЌÏ§͠�ί,§ŬЙѧu̎=

Ү��ŢĬȣΤΤ#	ůҏȣÂMƭҴ�ĂЙѧu̎Ũȡ̞Ǩ¨
 

���¢¥³Å�  

�ĂƢ΀ƾ͖Р˾͖ũȹ̞ͻͽ΁ɱ�Ȓɜ˾͖̞ΡΪѝ҂
ɤ�Ă�ϳϊ

=fÌ�ų	̍Hѝ	Ȁɥѝ	ĕАʈӀѝ	wƶѝ	ϖȲѝ	MËЙ˛ѝ	Ќ

Ïѝ	̵öѝ	ѹěѝēĜÏѝ͝ ѝ΀ψͥ̅ɦɱ�˾͖ϖu΀ψͥ̅Ρɧ


�Ă�ɜ˾͖̞Ì�ɦɱēįǵ��ŢĬ�Τ#ãlĄΖÌ�	˒ Ą΀ψ̞Ǩǌ
 
 

B	ą"͘<  

���
�ÙÙ��kĆ�<�I5¾Í�n�<5 %�ºQ�Æ��

8  

�ĂȣΤΤ#+ʨˏƮ�ůҏȣÂM+ʨˏƮēҐΆ£ŏř��(ʨˏƮ�

ŢĬȣΤǰñΤ�U�ɑğ̒ʠ΀ψπĦ̨ą̞`"�ҐΆ£��ĂΤ#ɮʨˉ

��Ă�ąȣÂMʨˏƮēҐΆ£1Ŗ�ȄЙϳ͖:3Ɣĉɑ̒ʠɜҒ�Ă��

΀ψπĦ+�̒ʠǮœȀɥĔϼ�ѹě�UɦʇϳŇò̒ŠHĕ
Ͻ�Ăίϳ͖
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Xɭ�ɢƿƑ΀ψ"Ï��ɑğ̒ʠ�ŢĬą"͘<̞Ǩǌ��ĂƢ? 2014 Ư

2 ɛ 25 Ʌʹѹ
Ĥʓ��Ă�ŢĬ�ȣΤΤ#	ůҏȣÂMò�̧ͮLƒȣÂ

̞�U`"ą"͘<̞Ǩ¨
 

���
2Oß��¼��ČÎÌµ�UI�Ù 5%!�Ù����<Ù

£�kĆÑÞº%�ºQ�Æ��8  

�Ăϊ=	̢=	ӂ͵ͥ̅MĐēȕΤ 5%X�Τ#ȕɜ	ȣÂ�U`"Τ

ɧǰůҏмψ̞Ǩ¨Ř�� 

ŜĆ  ΡÏ  
ȕΤʜv

�%�  

ɎĊȕɜ	ȣ

Â�U`"Τ

ɧǰůҏмψ  
ЁɊ  

ʨˏƮ ϊ=ҁ 65.08 Ċ  

ɮʨˉ 
ϊ=	ϊ=f͊

8 
16.92 Ɏ 

ȕɜ3Ɣĉɑ̒ʠɜҒ�

Ă 50%²Йҹ�ĬϽ�Ă
ȍ]̢= 

ҐΆ£ 
ϊ=	Ǣ΀̅	

�ǢƝ͑Ʀ 
10.00 Ɏ 

ȕɜ3Ɣĉɑ̒ʠɜҒ�

Ă 50%²Йҹ�ĬϽ�Ă
ȍ]ʵŬWϚM	ǻϖϊ

=	΀̅ 

Ƽę̟ ̢=f,Ʃ 5.00 Ċ  

Пg ̢= 3.00 Ċ  

ќС ϊ= - Ċ  

¥Ũ 
ϊ=	̵öѝÊ

,] 
- Ċ 

 

đͿŁ ̢= - Ċ  

ɮҁǑ ÊǢ΀̅ - Ċ  

ºѴ ÊǢ΀̅ - Ċ  

ǃɃ ÊǢ΀̅ - Ċ  

ºŌɍ ЌÏǢ̢ - Ċ  

Ąϫ  100.00   

�Ăϊ=	Ǣ΀̅	�ǢƝ͑ƦҐΆ£ē�Ăϊ=	ϊ=f͊8ɮʨˉ�ą

ȄЙϳ͖:3Ɣĉɑ̒ʠɜҒ�Ă�Ͻ�ĂĻɤǨ¨Ř�� 

Ć͎�3Ɣĉɑ̒ʠɜҒ�Ă 

nǵ�3ƔƤƤ(ÜōɌШ(ʗ}ǥμ 3ƬƷƍ 10Bā 
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ʵŬWϚM�ҐΆ£ 

ʹ¡Йɤ�20���ҐΆ£ēɮʨˉăϭΑ 10���ҽɡ¶À²Й 4��� 

Ǯ͖Ɉ҅�2010Ư 4ɛ 2Ʌ 

΀ψπĦ�̒ʠǮœȀɥĔϼ�ѹě�UɦʇϳŇò̒ŠHĕ
 

Ͻ�Ăίϳ͖Xɭ�ɢƿƑ΀ψ"Ï��ɑğ̒ʠ�ŢĬą"͘<�!Ͻ�

ĂƢ? 2014Ư 2ɛ 25ɅũǮʹѹ
 

ҕʓ1ŉ��Ăϊ=	̢ =	ӂ͵ͥ̅MĐēȕΤ 5%X�Τ#�ŢĬȕɜ	

ȣÂ�U`"Τɧǰůҏмψ̞Ǩ¨
 

���4�û.Q�Æ�º��  

+њ��Τ^�Ă1̞҅ą"͘<��Ăϊ=	̢=	ӂ͵ͥ̅MĐēɿǙ

ȀɥMĐı²�:�њ�ą"͘<̞ǿЃ´��ǿЃĬ]Ρɡ҅ò�¢ȍ]ӂ͵

ͥ̅MĐēɿǙȀɥMĐ%Ưɡ҅ ��̧Ȣǰ҅ȢĭX]pɁǁ�ØȔk�Ғ

?ίψ	ĄЙǰ΢ψ�ñ�ǰсϖ�Τ^�Ă̍H̞Hĕǰ΀ψ̞"ÏŢĬ̧Ȣ

ǰ҅Ȣ͘<̞]p"ÏʽÑ�|ϵ�ɤM�ͮŹ·̞ŵƻǮĐ�̧Ȣǰ҅ȢS

=	ñ�ǰсϖ�Τ^�Ă̞̍H	΀ψ̨͘<̞]p΀ψʽÑ
 

 

�	�Ăȉďɡ �ȣΤΤ#	ůҏȣÂMò�ȣÂ̞`"1

҅Йѧæ̎	Ȧwȍ|̞Ǩ¨  

���õĀã�ÙÙ��kĆ�<�I5�<º%�G·º�8  

�ĂȣΤΤ#+ʨˏƮ�ůҏȣÂM+ʨˏƮēҐΆ£ŏř��(ʨˏƮ�

ŢĬȣÂҕɑğ̒ʠ1ŉ̞�U`"�ҐΆ£ēΤ#ɮʨ �̄�Ă�ąȣÂMʨ

ˏƮēҐΆ£1Ŗ�ȄЙϳ͖:3Ɣĉɑ̒ʠɜҒ�Ă�Ͻ�Ăίϳ͖Xɭ�ɢ

ƿƑ΀ψ"Ï�Ƣ? 2014Ư 2ɛ 25Ʌʹѹ
 

1	ȉďɡ ��Ă�ʨˏƮ1̞҅ЙѧǐɭǨ¨Ř�� 

ãl�� 
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Ү̦  2013Ưƹ  2012Ưƹ  2011Ưƹ  

�Uƶȯʏ-�Ɂö̍ 300.00 2,037,394.00 400,000.00 

�Uƶȯʏ-ЕɁö̍ 5,204,946.72 1,445,977.70 400,000.00 

�UƶVʏ-�Ɂö̍ 3,740,439.50 115,800.00 49,836.00 

�UƶVʏ-ЕɁö̍ 4,844,298.60 247,482.30 49,836.00 

�(�2013ƯȯÁ�ĂůҏȣÂM��ʨˏƮ̞4,685,106.30��,Ϡ+Ѕ

ȹ�ƶϙȄЙʏ4,093,690.00��ҕʓXŉ��цǐɭʏ,Ϡ+Ň̎ѧ�ʏòЗ

̎WķʏҮ�ŢĬƃѦЙѧæ̎Ǩ¨
 

2	ȉďɡ ��Ă�ʨˏƮ1҅ЙѧǐɭqҹǨ¨Ř�� 

ãl�� 

Ү̦  2013Ư 12ɛ 31Ʌ  2012Ư 12ɛ 31Ʌ  2011Ư 12ɛ 31Ʌ  

�  ѧҹ  ʜv  ѧҹ  ʜv  ѧҹ  ʜv  

�Uƶȯʏ - - 5,204,646.72 73.96% 4,613,230.42 72.36% 

�UƶVʏ 1,235,54140 65.12% 131,682.30 18.84% -�  -�  

2011 Ưƶȯ�ĂůҏȣÂM��ʨˏƮ 4,613,230.42 ���(�ØȔʀȝ

ʨˏƮīĭ²Й�Ў\��ůҏȮVīĭБΕʏ1̞҅ƠǀЅȹϫ�ʨˏƮƶ

ϙȄЙʏ 4,093,690.00��2005Ư�ɧЮŁЙɤ�͍ć¢ЮŁůȯЙɤ�Ĥϙϫ

`"ǵǖ͒SΜЅȹϫ�ʨˏƮƶϙȄЙʏ 519,540.42 �
�цʏҮƢ? 2013

ƯȯÁ
 

3	ȉďɡ ��Ă�3Ɣĉɑ̒ʠɜҒ�Ă1̞҅ЙѧǐɭòqҹǨ¨Ř

�� 

ãl�� 

Ү̦  2013Ưƹ  2012Ưƹ  2011Ưƹ  

ҴVЎʏ-�Ɂö̍ - - 1,200,000.00 

ҴVЎʏ-ЕɁö̍ - - 1,200,000.00 

2011 Ư�Ă�3Ɣĉɑ̒ʠɜҒ�Ă1̞҅ЙѧǐɭʏҮƢ?ǊƯȯģ�

ăɡɣɄqҹ
 

ǲʑ 2013Ư 12ɛ 31Ʌ��Ă�ŢĬЙѧϛȣΤΤ#	ůҏȣÂMò�ȣ

Â̞�U`"æ̞̎Ǩ¨
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�����ÙÙ��kĆ�<�I5�<º%��+�,º�8  

ȉďɡ ��ĂɄŻŉȍ|Ǩ¨
 

���4�ąÜõĀG·VåÜmf�,º��  

+҉ʑΤ#ò��΢Ɂæ̎ǰΛЮ͏�ĂЙѧ	ЙHò�UЙ˛̞ϖ+ö

̍�|қ�Ăɧ̡��ĂÂŬēёк:��Ă͙͑�	��f�ϯ=ϣ»	��

΢Fɋͥ̅Âƹ�	�ŻŉȄЙͥ̅Ìʵ�	�Żŉȍ|ͥ̅Ìʵ�	�}ǥȊ

ҥͥ̅Âƹ�	�҉πȣΤΤ#ò�΢Ɂæ̎�ĂЙѧ ҮÂƹ�͝ ѝͥ̅Â

ƹ�Ż�΢Fɋ	Б9²ěѤŌЙH	ѤŌŻŉȍ|͝=Үıсϖ:̨ƶÂƹǡ

ϣŬ
рEÂƹȥɂ�ƁŻ�΢Ɂ̞ϖ+сϖĄ̞̅ҒÂ�X|ϵ�΢Fɋ̞�

�ǡ	ѤŌ=Ү§͑͠ƴ̞ĄʵĄϣǡ�̻|�ĂЙHŨ��zс�Ă�Ƽ͓Ŭ

öƑ
 

 

�	ϊ=	̢=ēӂ͵ͥ̅MĐ  

���ß��¼�VČÎÌµ�UI5¾Í�n�Ù�8  

ŜĆ  ΡÏ  ȕΤȸѦ��Τ�  ȕΤʜv�%� 

ʨˏƮ ϊ=ҁ 781.00 65.08 

ɮʨˉ ϊ=	ϊ=f͊8 203.00 16.92 

ҐΆ£ ϊ=	Ǣ΀̅	�ǢƝ͑Ʀ 120.00 10.00 

Ƽę̟ ̢=f,Ʃ 60.00 5.00 

Пg ̢= 36.00 3.00 

ќС ϊ= - - 

¥Ũ ϊ=	̵öѝÊ,] - - 

đͿŁ ̢= - - 

ɮҁǑ ÊǢ΀̅ - - 

ºѴ ÊǢ΀̅ - - 

ǃɃ ÊǢ΀̅ - - 

ºŌɍ ЌÏǢ̢ - - 

Ąϫ   1,200.00 100.00 
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ҕ�цȕΤǨ¨ŉ��Ăϊ=	̢=	ӂ͵ͥ̅MĐò�̧ͮLƒɢȕɜ�

ĂΤ^
 

���ß��¼�VČÎÌµ�U�Ąi`º�n4Í  

�Ăϊ=ҁʨˏƮē�Ăϊ=	ϊ=f͊8ɮʨˉ+ʚŖ�ͮ���Ăϊ=	

Ǣ΀̅	�ǢƝ͑ƦҐΆ£+ŏŚ�ͮ
ҕʓXŉ��Ăϊ=	̢=ēӂ͵ͥ̅

MĐ1҅�ŢĬLƒ�ͮ
 

���ß��¼�VČÎÌµ�U
2OÊÖºFèVÿä�ï  

�Ăϊ=	̢=ēӂ͵ͥ̅MĐı��Ă͢Ζ:ċɜ|Źɬʏ̞�ÕÑĄ

ą�
 

�Ăϊ=	̢=	ӂ͵ͥ̅MĐ¶ÀĈ�Ă�²Ř�ǿЃ� 

1	͛Ąǵȍ]ΡÏ̞]ΡЙʁϠʥ
 

2	ƁƊË®ƃ��Ă1̞҅�΢Fɋ
Ż?Ʉʵњ�̞�΢FɋƶȘ˴�

Ʈ	��ē͝\ɜ�̞î»сϖ
�¿̎Ĭ�Ă̞ΡÏĭlЇ÷�Ǌ¿̡��ț

Ŵ�Ăò�UΤ#̞Ąʵɧ̡
 

3	ɢñ�ȄЙ]p��Ă̍H̞Hĕǰ΀ψ̞"ÏɱǮ͘<ǰþΪɱǮ͘

<̞�U`"
Ĭ]Ρɡ҅òзðΡÏć̞%Ư �ɤMò�ͮŹ·̞ŵƻǮĐ

�̧Ȣǰ҅ȢĭX]pɁǁ�ØȔk�Ғ?ίψ	ĄЙǰ΢ψ�ñ�ǰсϖ��

ĂŢĬ̧Ȣǰ҅Ȣ͘<̞]p"ÏʽÑ
 

�[�ß��¼��ČÎÌµ�Uº6Ø�8  

�Ăϊ=	̢=	ӂ͵ͥ̅MĐ�ΡǨ¨Ř�� 

ŜĆ  ΡÏ  �Ρãl  �ΡΡÏ  

ɮʨˉ ϊ=	ϊ=f͊8 

˚ЌϵÃΤ^ɜҒ�ĂÚ

Kǿѹ�|ρ¶�Ă 
ȄЙѶϖѝ"Ï΀̅ 

3Ɣĉɑ̒ʠɜҒ�Ă ̢= 

ҐΆ£ 
ϊ=	Ǣ΀̅	�ǢƝ

͑Ʀ 
3Ɣĉɑ̒ʠɜҒ�Ă 

ʵŬWϚM	ǻϖϊ=	

΀̅ 

Ƽę̟ ̢=f,Ʃ Ǯў̅ƝŌţ ĬЄţ̍ 
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ɮʨˉ 2011Ư 12ɛΰ 2014Ư 1ɛɡ҅Ĭ˚ЌϵÃΤ^ɜҒ�ĂÚKǿѹ

�|ρ¶�Ăȍ]"Ï΀̅�Ĥ�Ĭ˚ЌϵÃȍ]̞ΡÏгm�!ɢñ�ɤʎȖ

˺̞Ɲr�Ż˚ЌϵÃr+ɤʎȖ˺,ÌÃĜ̞˾͖ǡ�ɱǮůАǎė
3Ɣĉ

ɑ̒ʠɜҒ�ĂƢ? 2014Ư 2ɛ 25Ʌʹѹ�ҕʓ1ŉ��цMĐ�Ρãl�ɑ

ğ̒ʠ�ɱǮ�΢�ͮ
�Ă̞ϊ=	̢=	ӂ͵ͥ̅MĐ�ŢĬ�U�Ρ̞Ǩ

¨
 

���ß��¼��ČÎÌµ�Uºmf�õ�8  

�Ăϊ=	Ǣ΀̅	�ǢƝ͑ƦҐΆ£ē�Ăϊ=	ϊ=f͊8ɮʨˉ�ą

ȄЙϳ͖:3Ɣĉɑ̒ʠɜҒ�Ă�Ͻ�ĂĻɤǨ¨Ř�� 

Ć͎�3Ɣĉɑ̒ʠɜҒ�Ă 

nǵ�3ƔƤƤ(ÜōɌШ(ʗ}ǥμ 3ƬƷƍ 10Bā 

ʵŬWϚM�ҐΆ£ 

ʹ¡Йɤ�20���ҐΆ£ēɮʨˉăϭΑ 10���ҽɡ¶À²Й 4��� 

Ǯ͖Ɉ҅�2010Ư 4ɛ 2Ʌ 

΀ψπĦ�̒ʠǮœȀɥĔϼ�ѹě�UɦʇϳŇò̒ŠHĕ
 

Ͻ�Ăίϳ͖Xɭ�ɢƿƑ΀ψ"Ï�Ƣ? 2014Ư 2ɛ 25ɅũǮʹѹ
 

ҕʓ1ŉ��Ăϊ=	̢=ēӂ͵ͥ̅MĐҕȒɜɤ�ĂΤ^ŉ�ɄŻŉȄ

ЙǨ¨
 

�3�ß��¼��ČÎÌµ�UL;�^ì¼(á�eÕ�×ãýKì

=raÂ/���L;0^Ù$öçÍÓ2O2xðò�8  

н%Ư��Ăϊ=	̢ =ēӂ͵ͥ̅MĐ�ŢĬøÁ(Ĩϵ̢fϖȲņΔǰ

ΛϛѢ÷ϵÃƤįͅ�ȥɂ	Xò�ĨΤ^ЮϮͮ΅�Ă�ƿЉЍ̞Ǩ¨
 

���ß��¼��ČÎÌµ�U�T�7MB�8  

1	ȉďɡ ϊ=ùÙǨ¨ 



3Ɣɑğ̒ʠΤ^ɜҒ�Ă! ! �ƿЮϮЁɊ8!

1-1-82 

ɑğɜҒҋʗ��Ăϳǻϖϊ=�Ć�+ʨˏƮ
2013 Ư 11 ɛ 29 Ʌ�ɑ

ğ̒ʠýƿ¼͖Ōfɗ͜�ʎΤ#Ōf�ь.ʨˏƮ	ɮʨˉ	ҐΆ£	ќСē

̀°Ǯ+Τ^�Ă͜�Əϊ=fϊ=
2014 Ư 1 ɛ 20 Ʌ�ɑğ̒ʠýƿ 2014

Ư͜�ʎ*ɈΤ#Ōf�Ȣø̀°ǮĤЪoîĤȦ²̞зΡ̑Ђ�ưϙь¥Ũ+

�Ăϊ=
 

2	ȉďɡ ̢=ùÙǨ¨ 

ɑğɜҒҋʗ��Ăϳ̢=�Ć�+ɮʨˉ
2013 Ư 11 ɛ 12 Ʌ�ɑğɜ

Ғýƿ:ΡƝWϚŌf�ь.đͿŁ+�ĂΡƝ̢=
2013 Ư 11 ɛ 29 Ʌ�ɑ

ğ̒ʠýƿ¼͖Ōfɗ͜�ʎΤ#Ōf�ь.Ƽę̟ēПg+Τ^�Ă͜�Ə̢

=f̢=
ąɅ�ɑğ̒ʠ͜�Ə̢=f͜�ʎfϯь.Ƽę̟+̢=f,Ʃ
 

3	ȉďɡ ӂ͵ͥ̅MĐùÙǨ¨ 

ɑğɜҒҋʗ��Ăӂ͵ͥ̅MĐϳǢ΀̅�Ć�+ʨˏƮ
2013Ư 11ɛ

29 Ʌ�ɑğ̒ʠýƿ͜�Əϊ=f͜�ʎfϯ�Σ]ҐΆ£ȍ]�ĂǢ΀̅�

Σ]ɮҁǑ	ºѴēǃɃȍ]�ĂÊǢ΀̅�Σ]̀°Ǯ+ǢƝ͑Ʀ�Σ]ºŌ

ɍȍ]�ĂЌÏЊЍM�Σ]ɮʨˉȍ]�Ăϊ=f͊8
Ĥ̀°ǮзðǢƝ͑

ƦΡÏ��Ă 2014Ư 1ɛ 5Ʌýƿ͜�Əϊ=f͜>ʎfϯŰϯёк:̐�Ă

Ǣ΀̅ҐΆ£�]ǢƝ͑Ʀ
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Ç[Û   2OñA(æ-�  

ɤιǂ̞̎ЌÏȸȝ�ҩ΀˼ÀЁɊ�ıǂί΀DŎ�Ҟĥ�fϫƦ=Ïǵ
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�ĂȦѡȄЙΛTͼ҇Єɤ�Ă̞ЌÏȉďēŰϫȉď�Ȼ�XϾͼ:ϧ�

Ă̞ЌÏ˽¨	΀ψǮɴēfϫȲ͠
 

�	ɚн�Ư΀Űϫ̞ЌÏȉϚ  

���PuñA�â  

1	ĄưЙHЊ�Ϛ  

ãl���  

Ү̦   2013Ư 12ɛ 31Ʌ  2012Ư 12ɛ 31Ʌ  2011Ư 12ɛ 31Ʌ  

ˀÑЙH�             -    - - 

    ЏƣЙѧ         686.21  149.09 391.44 

    FɋǡѧϔЙH            -    - - 

    ƶȯ̈́ȝ          20.00  168.40 301.00 

    ƶȯЎʏ       3,710.93  2,142.39 1,893.92 

    ҴVʏҮ          71.44  422.40 137.64 

    ƶȯ¿ǥ            -    - - 

    ƶȯΤ¿            -    - - 

    �Uƶȯʏ          23.94  674.32 618.21 

    ŢЏ       1,433.08  1,193.28 1,692.06 

    �Ư Áɡ̞ҩˀÑЙ
H 

           -    - - 

    �UˀÑЙH            -    - - 

        ˀÑЙHĄϫ        5,945.61  4,749.88 5,034.27 

ҩˀÑЙH�             -    - - 

    þw²ěѧϔЙH            -    - - 
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Ү̦   2013Ư 12ɛ 31Ʌ  2012Ư 12ɛ 31Ʌ  2011Ư 12ɛ 31Ʌ  

    ȕɜΰÁɡȄЙ            -    - - 

    ҁɡƶȯʏ            -    - - 

    ҁɡΤɧȄЙ            -    - - 

    ȄЙǡǴĭH            -    - - 

    ħŬЙH       2,194.55  1,135.73 1,225.87 

    ĬƾƝ͑            -    231.27 6.70 

    Ɲ͑˻Й            -    - - 

    ħŬЙH˓̅            -    - - 

    ̍Hǡ̍˻ЙH            -    - - 

    ʲʠЙH            -    - - 

    ɄǌЙH         201.46  202.49 208.46 

    ƿöȮ²            -    - - 

    Ĝϩ            -    - - 

    ҁɡǓȨЗ̎          13.48  17.49 13.81 

    яƽǵǖ͒ЙH          54.64  34.44 26.40 

    �UҩˀÑЙH            -    - - 

        ҩˀÑЙHĄϫ        2,464.13  1,621.42 1,481.24 

 ЙHǢϫ         8,409.74  6,371.29 6,515.51 

ˀÑЊ��             -    - - 

    ̱ɡ�ʏ       2,474.00  1,344.00 1,860.00 

    FɋǡѧϔЊ�            -    - - 

    ƶV̈́ȝ         550.49  149.85 - 

    ƶVЎʏ       1,297.18  999.82 807.96 

    ҴȯʏҮ         299.94  509.49 967.64 

    ƶVΡƝϏѠ          48.43  - - 

    ƶF͒З         390.41  320.65 180.72 

    ƶV¿ǥ            -    - - 

    ƶVΤ¿            -    - - 

    �UƶVʏ         189.72  69.90 70.99 

    �Ư Áɡ̞ҩˀÑЊ
� 

           -    - - 

    �UˀÑЊ�          88.69  - - 

        ˀÑЊ�Ąϫ        5,338.85  3,393.71 3,887.32 
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Ү̦   2013Ư 12ɛ 31Ʌ  2012Ư 12ɛ 31Ʌ  2011Ư 12ɛ 31Ʌ  

ҩˀÑЊ��             -    - - 

    ҁɡ�ʏ            -    - - 

    ƶV�Ã            -    - - 

    ҁɡƶVʏ            -    - - 

     ҮƶVʏ            -    - - 

    ҴϫЊ�            -    - - 

    яƽǵǖ͒Њ�            -    - - 

    �UҩˀÑЊ�            -    - - 

        ҩˀÑЊ�Ąϫ             -    - - 

Њ�Ąϫ        5,338.85  3,393.71 3,887.32 

Τ#ɧ̡�             -    - - 

    ůȯЙɤ       1,200.00  1,200.00 1,200.00 

    Йɤ�͍          42.22  5.10 5.10 

    ®�ƵŢΤ            -    - - 

     Ү�Ň            -    - - 

    ̠q�͍         191.58  180.23 145.27 

    ɢ¶џ¿ˋ       1,637.10  1,592.25 1,277.81 

ǉƒ?ʚ�ĂΤ#ɧ̡Ą

ϫ  
      3,070.89  2,977.58 2,628.18 

    ƃȸΤ#ɧ̡            -    - - 

Τ#ɧ̡Ąϫ        3,070.89  2,977.58 2,628.18 

 Њ�ēΤ#ɧ̡Ǣϫ         8,409.74  6,371.29 6,515.51 

2	Ąư¿ˋϚ  

ãl��� 
Ү̦   2013Ưƹ  2012Ưƹ  2011Ưƹ  

�	ψ"ȯ�   5,159.61  4,621.94 4,486.78 

    ®�ψ"Ǯɤ  3,921.80  3,526.13 3,428.43 

        ψ"͒ѧòҎÎ  20.97  12.05 16.80 

        ѹěЗ̎  241.18  161.63 144.58 

        ͥ̅З̎  615.06  535.89 466.39 

        ЌÏЗ̎  170.30  126.14 135.20 
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Ү̦   2013Ưƹ  2012Ưƹ  2011Ưƹ  

        ЙH®�țŐ  134.64  53.65 39.84 

    Î���\�ùÑȯ̡�țŐX“�”āľ
¹� 

 -    - - 

        ȄЙȯ̡�țŐX“�”āľ¹�  -    - - 

        �(�Ż΢ψ`"ēĄψ`"̞ȄЙ
ȯ̡ 

 -    - - 

>	ψ"¿ˋ�@țX���āľ¹�   55.66  206.45 255.55 

    Î�ψ"ŉȯ�  83.90  213.82 49.89 

    ®�ψ"ŉȮ²  0.05  4.22 0.03 

        �(�ҩˀÑЙHņΕțŐ  -    - - 

�	¿ˋǢҹ�@țǢҹX���āľ¹�  139.51  416.05 305.42 

    ®�ǵǖ͒З̎  26.09  66.66 62.18 

Ģ	¬¿ˋ�¬@țX���āľ¹�   113.42  349.40 243.24 

   ǉƒ?ʚ�ĂǵɜΛ̞¬¿ˋ  113.42  349.40 243.24 

   ƃȸΤ#ț̡  -    - - 

B	ʛΤȯ̡�   -    - - 

  ���ĻɤʛΤȯ̡  -    - - 

  �>�͐ѣʛΤȯ̡  -    - - 

�	�UΊĄȯ̡   -    - - 

�	ΊĄȯ̡Ǣҹ   113.42  349.40 243.24 

   ǉƒ?ʚ�ĂǵɜΛ̞ΊĄȯ̡Ǣҹ  113.42  349.40 243.24 

   ǉƒ?ƃȸΤ#̞ΊĄȯ̡Ǣҹ  -    - - 

3	Ąư̂ѧˀѦϚ  

ãl��� 

Ү̦  2013Ưƹ  2012Ưƹ  2011Ưƹ  

�	΀ψʽÑH̞̍̂ѧˀѦ�  -    - - 

   ѹěĜĕ	ȦwÕÏȯÁ̞̂ѧ 3,417.03  4,655.94 4,939.80 

   ȯÁ̞͒Зоп -    - - 

   ȯÁ�U�΀ψʽÑɜ�̞̂ѧ 385.43  214.93 109.02 

΀ψʽÑ̂ѧˀ�Ƃϫ  3,802.46  4,870.87 5,048.82 

   Б9Ĝĕ	ȢøÕÏȮV̞̂ѧ 3,301.74  3,215.08 4,987.31 

   ȮV΂ΡƝXò+ΡƝȮV̞̂ѧ 584.84  529.86 401.62 
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Ү̦  2013Ưƹ  2012Ưƹ  2011Ưƹ  

   ȮV̞ăҮ͒З 225.19  137.41 227.43 

   ȮV�U�΀ψʽÑɜ�̞̂ѧ 551.45  346.85 324.49 

΀ψʽÑ̂ѧˀ²Ƃϫ  4,663.22  4,229.20 5,940.85 

     ΀ψʽÑH̞̍̂ѧˀѦ¬ҹ  -860.75  641.67 -892.03 

>	ȄЙʽÑH̞̍̂ѧˀѦ�  -    - - 

   ȯģȄЙȯÁ̞̂ѧ -    - - 

   ÷ǖȄЙȯ̡ȯÁ̞̂ѧ -    - - 

   ņΕħŬЙH	ɄǌЙHē�UҁɡЙH
ǵȯģ̞̂ѧ¬ҹ 

-    - - 

   ņΕŠ�Ăò�Uψ"ãlȯÁ̞̂ѧ
¬ҹ 

-    - - 

   ȯÁ�U�ȄЙʽÑɜ�̞̂ѧ -    - - 

ȄЙʽÑ̂ѧˀ�Ƃϫ  -    - - 

   БƾħŬЙH	ɄǌЙHē�UҁɡЙH
ǵȮV̞̂ѧ 

331.64  259.23 163.85 

   ȄЙȮV̞̂ѧ -    - - 

   ȮV�U�ȄЙʽÑɜ�̞̂ѧ -    - - 

ȄЙʽÑ̂ѧˀ²Ƃϫ  331.64  259.23 163.85 

     ȄЙʽÑH̞̍̂ѧˀѦ¬ҹ  -331.64  -259.23 -163.85 

�	͡ЙʽÑH̞̍̂ѧˀѦ�  -    - - 

   čȯȄЙȯÁ̞̂ѧ 648.79  - - 

   ÷ǖ�ʏȯÁ̞̂ѧ 2,474.00  1,344.00 1,860.00 

   öϖ�ÃȯÁ̞̂ѧ -    - - 

   ȯÁ�U�͡ЙʽÑɜ�̞̂ѧ -    - - 

͡ЙʽÑ̂ѧˀ�Ƃϫ  3,122.79  1,344.00 1,860.00 

   �п�ÏȮV̞̂ѧ 1,344.00  1,860.00 900.00 

   ¶џΤ¿	¿ˋǰ�V¿ǥȮV̞̂ѧ 123.81  122.57 97.17 

   ȮV�U�͡ЙʽÑɜ�̞̂ѧ 34.33  1.20 35.76 

͡ЙʽÑ̂ѧˀ²Ƃϫ  1,502.14  1,983.77 1,032.93 

    ͡ЙʽÑH̞̍̂ѧˀѦ¬ҹ  1,620.65  -639.77 827.07 

Ģ	ʦ˿ùÑŻ̂ѧò̂ѧ͝\˻̞ǎė  -    - - 

B	̂ѧò̂ѧ͝\˻¬ŁÎҹ  428.26  -257.33 -228.81 

   Î�ɡ½̂ѧò̂ѧ͝\˻qҹ 134.10  391.44 620.24 

�	ɡɣ̂ѧò̂ѧ͝\˻qҹ  562.36  134.10 391.44 
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4�1Ah�Xa.+k  
,���� 

xb  

2013@C  

F=�Z�0h�_HSgXa  
<Oh

�Xa  
h�X

a1l  9MoW

�GhW�  
oW�c  

$�B8

h  
�x

�7  
`��c  

�izw  
#7  

U%s(

\  
 

�  

��
@@V�y  1,200.00  5.10  -    -    180.23  -    1,592.25  -    -    2,977.58  

    *��lNd.R -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

        )T?uRY -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

         � -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

��W@@'�y  1,200.00  5.10  -    -    180.23  -    1,592.25  -    -    2,977.58  

	�W@6$.+ty  -    37.12  -    -    11.34  -    44.85  -    -    93.31  

  ���"(\ -    -    -    -    -    -    113.42  -    -    113.42  

  ��� �f1Ma -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

   
q���2���;l -    -    -    -    -    -    113.42  -    -    113.42  

  �	�h�I�2$<oW -    37.12  -    -    -    -    -    -    -    37.12  

    1.h�I�oW -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

    2.h�L�l�h�Xa_ty -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

    3. � -    37.12  -    -    -    -    -    -    -    37.12  

  �4�(\%s -    -    -    -    11.34  -    -68.57  -    -    -57.23  

    1.K-`��c -    -    -    -    11.34  -    -11.34  -    -    -    

    2.K-�izw#7 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

    3.:h�_%s -    -    -    -    -    -    -57.23  -    -    -57.23  




>Q3^[h�Sv�0! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! �DpmnP�!

1-1-89 

    4. � -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

  ���h�Xa!rep -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

    1.oW�cp6hW -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

    2.`��cp6hW -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

    3.`��cEj�J -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

    4. � -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

  ����x�7 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

    1.W@K- -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

    2.W@�] -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

  ��� � -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

4�W@@V�y  1,200.00  42.22  -    -    191.58  -    1,637.10  -    -    3,070.89  

 

xb  

2012@  

F=�Z�0h�_HSgXa  <O

h�

Xa  

h�Xa

1l  9MoW

�GhW�  
oW�c  

$�B8

h  
�x

�7  
`��

c  
�izw  
#7  

U%s(

\  
 �  

��
@@V�y  1,200.00 5.10 - - 145.27 - 1,277.81 - - 2,628.18 

    *��lNd.R - - - - - - - - - - 

        )T?uRY - - - - - - - - - - 

         � - - - - - - - - - - 

��W@@'�y  1,200.00 5.10 - - 145.27 - 1,277.81 - - 2,628.18 

	�W@6$.+ty  - - - - 34.96 - 314.43 - - 349.40 

  ���"(\ - - - - - - 349.40 - - 349.40 
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xb  

2012@  

F=�Z�0h�_HSgXa  <O

h�

Xa  

h�Xa

1l  9MoW

�GhW�  
oW�c  

$�B8

h  
�x

�7  
`��

c  
�izw  
#7  

U%s(

\  
 �  

  ��� �f1Ma - - - - - - - - - - 

   
q���2���;l - - - - - - 349.40 - - 349.40 

  �	�h�I�2$<oW - - - - - - - - - - 

    1.h�I�oW - - - - - - - - - - 

    2.h�L�l�h�Xa_ty - - - - - - - - - - 

    3. � - - - - - - - - - - 

  �4�(\%s - - - - 34.96 - -34.96 - - - 

    1.K-`��c - - - - 34.96 - -34.96 - - - 

    2.K-�izw#7 - - - - - - - - - - 

    3.:h�_%s - - - - - - - - - - 

    4. � - - - - - - - - - - 

  ���h�Xa!rep - - - - - - - - - - 

    1.oW�cp6hW - - - - - - - - - - 

    2.`��cp6hW - - - - - - - - - - 

    3.`��cEj�J - - - - - - - - - - 

    4. � - - - - - - - - - - 

  ����x�7 - - - - - - - - - - 

    1.W@K- - - - - - - - - - - 
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xb  

2012@  

F=�Z�0h�_HSgXa  <O

h�

Xa  

h�Xa

1l  9MoW

�GhW�  
oW�c  

$�B8

h  
�x

�7  
`��

c  
�izw  
#7  

U%s(

\  
 �  

    2.W@�] - - - - - - - - - - 

  ��� � - - - - - - - - - - 

4�W@@V�y  1,200.00 5.10 - - 180.23 - 1,592.25 - - 2,977.58 

 

xb  

2011@  

F=�Z�0h�_HSgXa  <O

h�

Xa  

h�Xa

1l  9MoW

�GhW�  
oW�c  

$�B

8h  
�x

�7  
`��

c  
�izw  
#7  

U%s(

\  
 �  

��
@@V�y  1,200.00 5.10 - - 120.95 - 1,058.90 - - 2,384.94 

    *��lNd.R - - - - - - - - - - 

        )T?uRY - - - - - - - - - - 

         � - - - - - - - - - - 

��W@@'�y  1,200.00 5.10 - - 120.95 - 1,058.90 - - 2,384.94 

	�W@6$.+ty�$<�

“�”/5&�  
- - - - 24.32 - 218.92 - - 243.24 

  ���"(\ - - - - - - 243.24 - - 243.24 

  ��� �f1Ma - - - - - - - - - - 

   
q���2���;l - - - - - - 243.24 - - 243.24 

  �	�h�I�2$<oW - - - - - - - - - - 
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xb  

2011@  

F=�Z�0h�_HSgXa  <O

h�

Xa  

h�Xa

1l  9MoW

�GhW�  
oW�c  

$�B

8h  
�x

�7  
`��

c  
�izw  
#7  

U%s(

\  
 �  

    1.h�I�oW - - - - - - - - - - 

    2.h�L�l�h�Xa_ty - - - - - - - - - - 

    3. � - - - - - - - - - - 

  �4�(\%s - - - - 24.32 - -24.32 - - - 

    1.K-`��c - - - - 24.32 - -24.32 - - - 

    2.K-�izw#7 - - - - - - - - - - 

    3.:h�_%s - - - - - - - - - - 

    4. � - - - - - - - - - - 

  ���h�Xa!rep - - - - - - - - - - 

    1.oW�cp6hW - - - - - - - - - - 

    2.`��cp6hW - - - - - - - - - - 

    3.`��cEj�J - - - - - - - - - - 

    4. � - - - - - - - - - - 

  ����x�7 - - - - - - - - - - 

    1.W@K- - - - - - - - - - - 

    2.W@�] - - - - - - - - - - 

  ��� � - - - - - - - - - - 

4�W@@V�y  1,200.00 5.10 - - 145.27 - 1,277.81 - - 2,628.18 
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������
��	  

1��)C¿�¹"´  

;���' 

Í�   2013c 12� 31�  2012c 12� 31�  2011c 12� 31�  

�9¿��  -    - - 

¼b¿Ç 685.47  148.34 241.44 

��oÇ²¿� -    - - 

e~¡y 20.00  168.40 301.00 

e~»� 3,710.93  2,142.39 1,893.92 

Î��Í 71.44  422.40 137.64 

e~4q -    - - 

e~®4 -    - - 

,�e~� 23.94  674.32 618.21 

Y¼ 1,433.08  840.91 1,339.70 

�c-5��Ì�9¿� -    - - 

,��9¿� -    - - 

�9¿�E¶  5,944.87  4,396.76 4,531.90 

Ì�9¿��  -    - - 

A 0JÇ²¿� -    - - 

w�¯5�v¿ -    - - 

É�e~� -    - - 

É�®�v¿ 502.37  502.37 502.37 

v¿otQ� -    - - 

OZ¿� 2,194.55  1,135.73 1,225.87 

Pha£ -    231.27 6.70 

a£�¿ -    - - 

OZ¿��� -    - - 

��o��¿� -    - - 

��¿� -    - - 

�k¿� 201.46  202.49 208.46 

i=}0 -    - - 

Kµ -    - - 
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Í�   2013c 12� 31�  2012c 12� 31�  2011c 12� 31�  

É�m|¾� 13.48  17.49 13.81 

Ãgun¤¿� 54.64  34.44 26.40 

,�Ì�9¿� -    - - 

Ì�9¿�E¶  2,966.50  2,123.78 1,983.60 

¿�p¶  8,911.37  6,520.54 6,515.51 

�9¹"�  -    - - 

 �!� 2,474.00  1,344.00 1,860.00 

��oÇ²¹" -    - - 

e�¡y 550.49  149.85 - 

e�»� 1,709.45  999.82 807.96 

Î~�Í 448.94  658.49 967.64 

e�¬a±Å 48.43  - - 

e�¤¾ 330.50  320.65 180.72 

e�4q -    - - 

e�®4 -    - - 

,�e�� 189.72  69.90 70.99 

�c-5��Ì�9¹" -    - - 

,��9¹" 88.69  - - 

�9¹"E¶  5,840.22  3,542.71 3,887.32 

Ì�9¹"�  -    - - 

É�!� -    - - 

e�"6 -    - - 

É�e�� -    - - 


Íe�� -    - - 

Î¶¹" -    - - 

Ãgun¤¹" -    - - 

,�Ì�9¹" -    - - 

Ì�9¹"E¶  -    - - 

¹"E¶  5,840.22  3,542.71 3,887.32 

®����  -    - - 

[~¿� 1,200.00  1,200.00 1,200.00 

¿�)¢ 42.22  5.10 5.10 
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Í�   2013c 12� 31�  2012c 12� 31�  2011c 12� 31�  

/�dY® -    - - 


Í%U -    - - 

��)¢ 191.58  180.23 145.27 

�1Ä4� 1,637.36  1,592.50 1,277.81 

j_��)C®���E¶ 3,071.16  2,977.83 2,628.18 

^�®��� -    - - 

®���E¶  3,071.16  2,977.83 2,628.18 

¹"G®���p¶  8,911.37  6,520.54 6,515.51 

2��)C4�´  

;���' 
Í�   2013cf  2012cf  2011cf  

��°�~(  5,159.61  4,621.94 4,486.78 

    /�°�r� 3,921.80  3,526.13 3,428.43 

        °�¤Ç<Ê7 20.97  12.05 16.80 

        ÈJ¾� 241.18  161.63 144.58 

        §�¾� 615.06  535.58 466.39 

        º8¾� 170.28  126.19 135.20 

        ¿�/#xW 134.64  53.65 39.84 

    7�)&�#@9~��xW�“�”
BR2� 

-    - - 

        v¿~��xW�“�”BR2� -    - - 

        ,
�\­°��GE°���
v¿~� 

-    - - 

��°�4���x�“�”BR2�  55.67  206.71 255.55 

    7�°�V~( 83.90  213.82 49.89 

    /�°�V}0 0.05  4.22 0.03 

        ,
�Ì�9¿�T«xW -    - - 

��4�pÏ��xpÏ�“�”BR2� 139.52  416.31 305.42 

    /�un¤¾� 26.09  66.66 62.18 

M�.4��.�x�“�”BR2�  113.44  349.65 243.24 

��,�ªE~�  -    - - 

*�ªE~�pÏ  113.44  349.65 243.24 



�`�L��®��Ë)C! ! )iÀ·¸��!

1-1-96 

3��)C�Ç�Æ´  

;���' 
Í�  2013cf  2012cf  2011cf  

��¨°�9����Ç�Æ�  -    - - 

   ÈJKH�{ :8~5��Ç 3,417.03  4,804.94 4,939.80 

   ~5�¤¾ÁÂ -    - - 

   ~5,�	¨°�9�+��Ç 385.43  214.87 109.02 

¨°�9�Ç�(]¶  3,802.46  5,019.81 5,048.82 

   ½�KH�z?:8}���Ç 3,301.74  3,215.08 4,987.31 

   }�©¬a�<�¬a}���Ç 584.84  529.86 401.62 

   }��DÍ¤¾ 225.19  137.41 227.43 

   }�,�	¨°�9�+��Ç 551.44  346.54 324.49 

¨°�9�Ç�0]¶  4,663.20  4,228.89 5,940.85 

        ¨°�9����Ç�Æ.
Ï  

-860.74  790.92 -892.03 

��v¿�9����Ç�Æ�  -    - - 

   ~Nv¿~5��Ç -    - - 

   >nv¿~�~5��Ç -    - - 

   T«OZ¿���k¿�G,�É�¿
�u~N��Ç.Ï 

-    - - 

   T«X)C<,�°�;�~5��
Ç.Ï 

-    - - 

   ~5,�	v¿�9�+��Ç -    - - 

v¿�9�Ç�(]¶  -    - - 

   ½hOZ¿���k¿�G,�É�¿
�u}���Ç 

331.64  259.23 163.85 

   v¿}���Ç -    - 150.00 

   }�,�	v¿�9�+��Ç -    - - 

v¿�9�Ç�0]¶  331.64  259.23 313.85 

        v¿�9����Ç�Æ.
Ï  

-331.64  -259.23 -313.85 

��¦¿�9����Ç�Æ�  -    - - 

   F~v¿~5��Ç 648.79  - - 

   >n!�~5��Ç 2,474.00  1,344.00 1,860.00 

   =³"6~5��Ç -    - - 
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Í�  2013cf  2012cf  2011cf  

   ~5,�	¦¿�9�+��Ç -    - - 

¦¿�9�Ç�(]¶  3,122.79  1,344.00 1,860.00 

   $Â"8}���Ç 1,344.00  1,860.00 900.00 

  1Ä®4�4�s$�4q}���Ç 123.81  122.57 97.17 

   }�,�	¦¿�9�+��Ç 34.33  1.20 35.76 

¦¿�9�Ç�0]¶  1,502.14  1,983.77 1,032.93 

     ¦¿�9����Ç�Æ.Ï  1,620.65  -639.77 827.07 

M���@9\�Ç<�Ç¥���l

I  
-    - - 

���Ç<�Ç¥��.S7Ï  428.27  -108.08 -378.81 

   7��3�Ç<�Ç¥���Ï 133.35  241.44 620.24 

*����Ç<�Ç¥���Ï  561.63  133.35 241.44 
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4�O�+\�MV*'_  

(���� 

lW  
20139;  

3CcL

�>\L� 
cL�X  !�:2\  
l�1  U��X  

�]nk 

1  
J"g$

Q  
\�MV,`  

��	99K�m  1,200.00  5.10  -    -    180.23  -    1,592.50  2,977.83  

    &��`DY*G -    -    -    -    -    -    -    -    

        %I8iGN -    -    -    -    -    -    -    -    

        �� -    -    -    -    -    -    -    -    

��L99#�m  1,200.00  5.10  -    -    180.23  -    1,592.50  2,977.83  

��L90!*'hm  -    37.12  -    -    11.34  -    44.86  93.32  

  ����$Q -    -    -    -    -    -    113.44  113.44  

  �����[,CV -    -    -    -    -    -    -    -    

   	e���-���5` -    -    -    -    -    -    113.44  113.44  

  ���\�?�-!6cL -    37.12  -    -    -    -    -    37.12  

    1.\�?�cL -    -    -    -    -    -    -    -    

    2.\�B�`�\�MVThm -    -    -    -    -    -    -    -    

    3.�� -    37.12  -    -    -    -    -    37.12  

  �/�$Q"g -    -    -    -    11.34  -    -68.58  -57.23  

    1.A)U��X -    -    -    -    11.34  -    -11.34  -    

    2.A)�]nk 1 -    -    -    -    -    -    -    -    

    3.4\�T"g -    -    -    -    -    -    -57.23  -57.23  
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lW  
20139;  

3CcL

�>\L� 
cL�X  !�:2\  
l�1  U��X  

�]nk 

1  
J"g$

Q  
\�MV,`  

    4.�� -    -    -    -    -    -    -    -    

  ���\�MV�fZd -    -    -    -    -    -    -    -    

    1.cL�Xd03CcL -    -    -    -    -    -    -    -    

    2.U��Xd03CcL -    -    -    -    -    -    -    -    

    3.U��X=^�@ -    -    -    -    -    -    -    -    

    4.�� -    -    -    -    -    -    -    -    

  ���
l�1 -    -    -    -    -    -    -    -    

    1.L9A) -    -    -    -    -    -    -    -    

    2.L9�R -    -    -    -    -    -    -    -    

  ����� -    -    -    -    -    -    -    -    

/�L99K�m  1,200.00  42.22  -    -    191.58  -    1,637.36  3,071.16  

 

lW  
20129;  

3CcL

�>\L� 
cL�X  !�:2\  
l�1  U��X  

�]nk 

1  
J"g$Q  

\�MV,

`  

��	99K�m  1,200.00 5.10   145.27  1,277.81 2,628.18 

    &��`DY*G         

        %I8iGN         

        ��         

��L99#�m  1,200.00 5.10   145.27  1,277.81 2,628.18 
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lW  
20129;  

3CcL

�>\L� 
cL�X  !�:2\  
l�1  U��X  

�]nk 

1  
J"g$Q  

\�MV,

`  

��L90!*'hm      34.96  314.68 349.65 

  ����$Q       349.65 349.65 

  �����[,CV         

   	e���-���5`       349.65 349.65 

  ���\�?�-!6cL         

    1.\�?�cL         

    2.\�B�`�\�MVThm         

    3.��         

  �/�$Q"g     34.96  -34.96  

    1.A)U��X     34.96  -34.96  

    2.A)�]nk 1         

    3.4\�T"g         

    4.��         

  ���\�MV�fZd         

    1.cL�Xd03CcL         

    2.U��Xd03CcL         

    3.U��X=^�@         

    4.��         

  ���
l�1         

    1.L9A)         
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lW  
20129;  

3CcL

�>\L� 
cL�X  !�:2\  
l�1  U��X  

�]nk 

1  
J"g$Q  

\�MV,

`  

    2.L9�R         

  �����         

/�L99K�m  1,200.00 5.10   180.23  1,592.50 2,977.83 

 
 

lW  
20119;  

3CcL

�>\L� 
cL�X  !�:2\  
l�1  U��X  

�]nk 

1  
J"g$Q  \�MV,`  

��	99K�m  1,200.00 5.10 - - 120.95 - 1,058.90 2,384.94 

    &��`DY*G - - - - - - - - 

        %I8iGN - - - - - - - - 

        �� - - - - - - - - 

��L99#�m  1,200.00 5.10 - - 120.95 - 1,058.90 2,384.94 

��L90!*'hm  - - - - 24.32 - 218.92 243.24 

  ����$Q - - - - - - 243.24 243.24 

  �����[,CV - - - - - - - - 

   	e���-���5` - - - - - - 243.24 243.24 

  ���\�?�-!6cL - - - - - - - - 

    1.\�?�cL - - - - - - - - 

    2.\�B�`�\�MVThm - - - - - - - - 

    3.�� - - - - - - - - 
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lW  
20119;  

3CcL

�>\L� 
cL�X  !�:2\  
l�1  U��X  

�]nk 

1  
J"g$Q  \�MV,`  

  �/�$Q"g - - - - 24.32 - -24.32 - 

    1.A)U��X - - - - 24.32 - -24.32 - 

    2.A)�]nk 1 - - - - - - - - 

    3.4\�T"g - - - - - - - - 

    4.�� - - - - - - - - 

  ���\�MV�fZd - - - - - - - - 

    1.cL�Xd03CcL - - - - - - - - 

    2.U��Xd03CcL - - - - - - - - 

    3.U��X=^�@ - - - - - - - - 

    4.�� - - - - - - - - 

  ���
l�1 - - - - - - - - 

    1.L9A) - - - - - - - - 

    2.L9�R - - - - - - - - 

  ����� - - - - - - - - 

/�L99K�m  1,200.00 5.10 - - 145.27 - 1,277.81 2,628.18 
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;�ǾΈ�ūͤ¸Ʒ̹ļ͇ƞ̿  

?ġ�ϑĄ
Y͇ţ:¸Ʃ�ʃȰǷΙèX
ǍÛȇ�æʛĬƬ�ń�æ

2011ū 12ǿ 31ǫ�2012ū 12ǿ 31ǫ�2013ū 9ǿ 30ǫʛèŬÖȵ�æͰ

Bͣr̹�2011ūŴ�2012ūŴ�2013ū 1-9ǿʛèŬÖȵ�æ«ɟ̹�ʊέ

ɗά̹�ƩȀ̈ȋʞÜ¹̹�NÖͤ¸Ʒ̹τɐ΋̶7ļ͇�Ŭ��7Ț�ǩm

ʕƞ̿ļ͇Ʒò�?Y�D
�ļį[2013]85å
�ń�æ 2013ū 12ǿ 31ǫʛ

èŬÖȵ�æͰBͣr̹�2013 ūŴʛèŬÖȵ�æ«ɟ̹�ʊέɗά̹�Ʃ

Ȁ̈ȋʞÜ¹̹�NÖͤ¸Ʒ̹τɐ΋̶7ļ͇�Ŭ��7Ț�ǩmʕƞ̿ļ͇

Ʒò�?Y Bļį[2014]112å
� 

 

��ͤ¸Ʒ̹ʛ˽®ēʵ�èŬͤ¸Ʒ̹̥ąÖÜÀƛ�  

���¦.^���,D�  

�æͤ¸Ʒ̹Nǃ˸˲̬(ēʵ�ȜǊĻυÙʐʛAǯö:ϛ�ǆɽͤǚΣ

ϞŢʛ	T�Y͇�¦
Öʥ�́ĸ�Ŭē<ȇ�æ“Ϋ̾Y͇ǚ˛�Y͇[͇

öèŬͤ¸Ʒ̹ʛ˽®Ǧɍ”ƩΏY͇ǚ˛ö[͇˽®� 

���9P¦.��B4$60Y'  

1�èŬƷ̹̥ą 

�æňƿȀĻυǎ®ȋʛĮ�æÖʃȰʣʛ)`čˬ�èŬͤ¸Ʒ̹̥ą�

Ʒòȃ���æGȀ�Ŀ�ͰĮ�æˬ�èŬƷ̹̥ą�ēȇƛ�Ĩ�� 

�æêˉ 0ŗǶÿ̞̓͐Ě̖¹ÀȀψ�æ 

�æ_Ʃ 0ŗšϪǥÂ0ϪğΞ 3å 

  ɍĸM̹F ɄɡŪ 

͐˒ǭν 2011ū 12ǿ 31ǫ 

ɐ�Ͱȇ 500�~FȺŠ 

ĻǗͰȇ 500�~FȺŠ 

̑�ȓƢ ȇ�æǃȀ� 100%̑ȋ 

�æˢď ȀψͥR�æ 
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˲̬̥ą 
ʔȉ̖¹ǎ®�ɽǮˤ˵̞̓ǘΛ�΃Χʔˤ˵�͠ Ɏǹ´̼́�

ȀɪɮɎĀ�̞̓Bøεü�ʱɻɶ^Ñǩ¶̸y�̞̓ƲȈŹ

Ù�ƲȈȁ¸�̓ɪˠʌˤ˵ȁ¸� 

2�Ʒòȃ�èŬ̥ąʛÜÀƛ� 

Į�æ  
ǲîˬ�èŬ  

2011ū  2012ū  2013ūŴ  

0ŗǶÿ̞̓͐Ě̖¹ÀȀψ�æ* ǲ ǲ ǲ 

*0ŗǶÿ̞̓͐Ě̖¹ÀȀψ�æƢ˒< 2011ū 12ǿ 31ǫ�T�ɍF̬

�Ʈɽå( 511100000052982�ɐ�Ͱȇ�ĻǗͰȇč( 500�~�ʒȇ�æN

ͧŠͰέ 150�~ÖĻʂ 350�~ƴͰ͐˒��%ĻʂͰB˲āŚ,nͰB͒[

Ȁψ�æ��ʛŚ,nį͒[2011]į˘ 067åͰB͒[Ʒò͒[��Ͱ˲āŚɀ

éY͇ţ:¸Ʃ��ʛŚɀYϩ[2011]˘ 135åϩͰƷòļϩ�͗�æ̖Ƣ˒.

ǫʹˬ�ȇ�æʛèŬ̥ą� 

 

ā�)̾Y͇ǚ˛�Y͇[͇Ö�Üǻƛ�öń�æ«ɟʛƇ

ù  

���� �¡e���¡�¡  

1�ŰǗȪϛĎͦ�Ě 

ȇ�æÖĮ�æň�¤ƛƅc(ŰǗȪϛĎͦǈģʷ͉Ț��r¸È]Ǖ

ε�ʴB�Ͱ�ƹr�ʊέɗά"Ϋ�ͷ�Ùʐ"Ϋ̖ɼɵľ˙ņ̘vB̉Ċá

ϟ̿ʛǭν�ǩɍyLr¸˙�r¸È]ΜȃȅŖ̶yr-¸͵Ά 3ū��Kʷ

 ͑Ǌ̹ǮʷĻǩɍǗĂƤǗĂʛá̓Ɨ�ğ� 

ńá̓ÙʐʛĎͦǈģΩʑĚƹɍț˟�ȃȆÈʅƤǆˮè΋̶�sə͔�

͇ǐĎͦ�Ě�͇�ƃȃǈʞ�ń<Ȁʷ ͑Ǌ̹ǮʷĻǩɍǗĂʛŰǗȪϛ�

˲ȇ�æÖĮ�æǆ́ĸˌŮư�ëc(Ďͦǈģ��εǐÚʛĎͦ�Ě� 

͇ǐĎͦ�Ěǭ�ŰϦ�̲̇ÈϛέϣΫğʛŰǗȪϛǲîϔ͇̾ǐ�ϔ̾

͇ǐʛ¦ǆ�Ώ�1
%ƩΏǦɍ͇ǐ��ȧ�ŰńϋÈϛέϣΫğŬÈϛ͇ǐ
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Ďͦ�ĚNĜʛ�KŰǗȪϛ�̲̇ǆɽˮè͇ǐĎͦ�Ě̓îØǱ�Ϥόʃ

Ɖ�Ĩ̓ĞØǱ¦ǆ�Ώ�2
%ƩΏˮèÖǦɍ͇ǐƤ�͇ǐĎͦ�Ě�Ĩ�

̓ĞØǱ¦ǆ�Ώ�3
%ƩΏʌʒÖǦɍ͇ǐĎͦ�Ě� 

�1
ÈϛέϣΫğŬÈϛ͇ǐĎͦ�ĚʛŰǗȪϛ 

ÈϛέϣΫğʛªǣjǊƤέϣȚ

� 
ňÈϛέϣ͵Ά 100 �~ʛŰǗȪϛ͂(ΫğŰ
ǗȪϛ 

ÈϛέϣΫğŬÈϛ͇ǐĎͦ�Ě

ʛ͇ǐǦɍ 
ȜǊ�ȅȏʊέɗάʊs^<�ͦϙQsʛŞϣ�

͇ǐĎͦ�Ě 

�2
ǆˮè͇ǐĎͦ�ĚŰǗȪϛ 

ʷĸˮèʛjǊ 

ͦϯˮè 
ńÈϛέϣΫğÈʅə͔ȅÙʐ�sʛŰǗȪϛéÈϛέϣ�

ΫğʛŰǗȪϛ�Nͦϯ(nʑϤόˮèʛ£¡jǊ 

Aǯń͢�ˤˮè 
NŰǗȪϛʛAǯń͢(nʑϤόʃƉ£¡ˮè�(ˬ�èŬƷ

̹̥ą��æ.νʛŰǗȪ��̏Ǧƈȏ� 

ȪϛƗͨˮè 
NŰǗȪϛʛȪϛƗͨ(nʑϤόʃƉ£¡ˮè�(ȅΜȃƺ

έ�ȀƹƺÖƻmʛȪϛ�ŜcĚʑέ� 

ǆˮè͇ǐĎͦ�Ěʛ͇ǐǦɍ 

ͦϯˮè ͦϯ¡Ȕɍ 

Aǯń͢�ˤˮè 
$¬͉ĸ�ȜǊȪϛĂǗϤόʷĸ͇ǐέϣ�̢�̓ĂȪϤόȒ

^��͇ǐĎͦ�Ě� 

ȪϛƗͨˮè 
$¬͉ĸ�ȜǊȪϛĂǗϤόʷĸ͇ǐέϣ�̢�̓ĂȪϤόȒ

^��͇ǐĎͦ�Ě� 

�3
Ωʑͦϯ¡ȔɍʛŰǗȪϛĎͦ�Ě͇ǐȷhĨ�� 

ͦϯ  ͇ǐȷh�%
  

1ūN� 5 

1-2ū 10 

2-3ū 30 

3ūN� 100 

�4
Èϛέϣ̴�Ϋğ\Èϛ͇ǐĎͦ�ĚʛŰǗȪϛ 

Èϛ͇ǐĎͦ�Ěʛʌʒ 
Èϛέϣ�Ϋğ�ǆɽˮè͇ǐĎͦ�Ě

�̓ØǱ�ϤόʃƉʛŰǗȪϛ 

Ďͦ�Ěʛ͇ǐǦɍ 
ȜǊ�ȅȏʊέɗάʊs^<�ͦϙQs

ʛŞϣ�͇ǐĎͦ�Ě 

2�İͧ 
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ȇ�æÖĮ�æİͧ)̾¿ǂÒȍǢ�̂ sǯ̌ø�ô;ȍǢ�ůİýø˙� 

İͧĻ̶ɀ˸ʠİ®�İͧĊÚƍǭǆĻυƢȇ͇Q�ϠʑƤÙ�İͧ�Ω

ʑ·ȋŪčɍʷĸ�ĻυƢȇ�^sǯ̌øöô;ȍǢΩʑ�ȧ;εɍ΋̶Ǔ

ε� 

ȃȆİͧǆƢȇ�áÜʊ�sĳ^Ò¦͇Q�ń<İͧăΠÛȳǈ��ΣƤ

Σ¡φǬΆǭƤεüQȝ^<Ƣȇ˙Òă�ϟ͇�Ƣȇ�áǗĂʛΣ¡�ǐÚİ

ͧ͹Q�Ě�ůİýøÖğķÒȍǢʛİͧ͹Q�ĚǆÈ$İͧϛʣʛƢȇϪ<

�áÜʊ�sʛŞϣǐÚ��KǞά˧ĝ�ÈQ΁^ʛÒ΂ȍǢǆˢ¬ǐÚİͧ

͹Q�Ě� 

ůİýø�ĊBøöʑ<�üʛȍǢ˙ʤǍʑ<�üʛýøİͧ��áÜʊ

�sǆ͗İͧʛ[͇üQ�Ó[͇ʛεüͮʑöʥ�ˍͮëʛέϣʷĸ�ʑ<ʐ

B̉ǃȀʛȍǢİͧ��áÜʊ�sǆƩʐBʛBƢøʛ[͇üQ�Ó̗ĵŜǭ

[͇ň̾ÙʐʛƢȇ�[͇ʛεüͮʑöʥ�ˍͮëʛέϣʷĸ� 

3�ιȃ̑ȋƴͰ 

ιȃ̑ȋƴͰ)̾¿ǂȇ�æÖĮ�æǃȀʛ̓Ğń̺ƴͰÈ]Ļǧǎ®�

�éǎ®ƤΫğƇùʛȋʞƗƴͰ�NÖń̺ƴͰÈ]��Ȁǎ®��éǎ®Ƥ

ΫğƇù�Ŭ�Ċɕ͸šČ%ɇȀƷQ��}Qs�̓áϘ͇άʛȋʞƗƴͰ� 

�éǎ®ǲǅǆèé˩ĸńȗϛ˲ɚɕ¹Ʃ�Ȁʛǎ®��éǎ®ʛʷĸj

Ǌ)̾(Ra�$è̬Ǧč�̓Èʅǎ®è̬T�ʛʐB˲̬ɕ¹�ɝÖè̬T

�ēȇ˲̬ɕ¹ʛ�˛ϔ̾çè̬Ǧ�̘éƞ˙� 

ΫğƇùǲǅń̺ƴͰÈ]ʛͤ¸ö˲̬ǚ˛ȀÕ��˛ʛȋ´�\Ŭ�̓

ǎ®Ƥ��KǦ�ʹ�éǎ®Ί@ǚ˛ʛ®ĸ�ΫğƇùʛʷĸjǊ)̾(ȇ�

æÖĮ�æʤǍƤΙΆĮ�æνǍƿȀ̺ƴͰÈ] 20%�ï
N�\^< 50%

ʛ̹�ȋ̑S�ĨȖȀǮʷ͑Ǌ̹Ǯ͗˃ƛ���̓Õ�̺ƴͰÈ]ʛʐB˲̬

�˛�¦�̓ƅƢΫğƇù� 

ΙΆé�ǎ®�ʛT�èŬÚƍʛιȃ̑ȋƴͰ�ĊèŬǫǆɽÚƍ̺èŬ

ǦƩȀ̈ȋʞͦϙQsʛSϣc(ιȃ̑ȋƴͰʛƴͰƢȇ�ΙΆϗé�ǎ®�

ʛT�èŬÚƍʛιȃ̑ȋƴͰ�NĊèŬ�ͩ6
ǫ(Úƍń̺èŬ�ͩ6
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Ǧʛǎ®ȋ̉L�ʛͰB�ÙʐƤƱƻʛͣrNÖÙ̶ʛȋʞƗ͑¯ʛ�}Qs

c(èŬƢȇ� 

ϋ�ΏΙΆT�èŬÚƍʛιȃ̑ȋƴͰĜ�NǖLʊέÚƍʛιȃ̑ȋƴ

Ͱ�ǆɽĻυǖLʛͩ6QȪc(ƴͰƢȇ�NÙ̶ȋʞƗ͑¯Úƍʛιȃ̑ȋ

ƴͰ�ǆɽÙ̶ȋʞƗ͑¯ʛ�}Qsc(ƴͰƢȇ�ƴͰ̈ƴ�ʛιȃ̑ȋƴ

Ͱ�ǆɽƴͰèéƤÇ͌˩ĸʛQsc(ƴͰƢȇ�Nr¸Ϋˮ�ϗͧŠƗͰB

Aǉ˙ǦŻÚƍʛιȃ̑ȋƴͰ�ǆʥ�Y͇�¦ʛ́ĸʷĸƴͰƢȇ� 

ȇ�æńĮ�æƴͰΩʑƢȇɍț˟�˽ ®èŬͤ¸Ʒ̹ǭǆȋʞɍ΋̶͟

ǟ�ńè̬T�Ö̬̏T�ƴͰΩʑȋʞɍț˟�ń��Ȁǎ®��éǎ®ƤΫ

ğƇùŬ�Ċɕ͸šČ%ɇȀƷQ��}Qs�̓áϘ͇άʛιȃ̑ȋƴͰ�Ω

ʑƢȇɍț˟�ń��Ȁǎ®��éǎ®ƤΫğƇù�\Ċɕ͸šČ%ȀƷQ�

�}Qs̓ĞáϘ͇άʛιȃ̑ȋƴͰ�c(ái�üέ̵ͰBț˟� 

ΩʑƢȇɍț˟ǭ�ιȃ̑ȋƴͰǆ©ĪƴͰƢȇ͇Q�Α·ƤǗĂƴͰǭ

͟ǟιȃ̑ȋƴͰʛƢȇ�Ωʑȋʞɍț˟ǭ�ƃȃƴͰǈʞ(ŰCȀƤŰ¡ƻ

ʛ̺ƴͰÈ]ƃūĻʊʛ�ǈʞʛSϣ�Ċʷ͉ŰCȀ̺ƴͰÈ]�ǈʞʛSϣ

ǭ�NÚƍƴͰǭ̺ƴͰÈ]çϛá΄͉ͰB˙ʛ�}Qs(ēʵ�ǆɽȇ�æ

ÖĮ�æʛY͇ǚ˛ÖY͇ȃν�Ŭƹε�̬̏T�Öè̬T�.νÙʐʛ�Σ

Aǯǈʞǆɽǃ̑ȷh͇˟Ƃŕ<ƴͰT�ʛΣ¡�ń̺ƴͰÈ]ʛ�«ɟ΋̶

͟ǟëʷ͉�ń<ϦȧƮ̶ǫ.°ş˲ǃȀʛń̬̏T�Öè̬T�ʛιȃ̑ȋ

ƴͰ�ĨİĊ�͗ƴͰʥ�ʛ̑ȋƴͰqǦŞϣ�ΉŰƭϋǆÒ²bȃψʤ˭Ǔ

εʛ̑ȋƴͰqǦŞϣ�ʷ͉ƴͰǈʞ� 

ȇ�æÖĮ�æńă�ŊƴͰ˙Òăń̺ƴͰÈ]���Ȁ�éǎ®ƤΫ

ğƇù�Ŭ�Ċɕ͸šČ%ɇȀƷQ��}Qs�̓áϘ͇άʛιȃ̑ȋƴͰ�

ǘǆƢȇɍț˟�ńăΑ·ƴͰ˙Òă̓Ğń̺ƴͰÈ]Ļǧǎ®ʛιȃ̑ȋƴ

Ͱ�3ǘǆƢȇɍț˟�ńăΑ·ƴͰ˙Òă̓Ğń̺ƴͰÈ]Ļǧ�éǎ®Ƥ

ΫğƇù\�ȓƢǎ®ʛ�Ƥăę́ƴͰ˙Òăń̺ƴͰÈ]���Ȁǎ®\̓

Ğń̺ƴͰÈ]Ļǧ�éǎ®ƤΫğƇùʛιȃ̑ȋƴͰ�ǘǆȋʞɍț˟� 

ę́ιȃ̑ȋƴͰ��ͦϙQs�ĻυÚƍQȪʛŞϣ�͇ �ƃȃƴͰǗʞ�

Ωʑȋʞɍț˟ʛιȃ̑ȋƴͰ�ă̺ƴͰÈ]ϋ�ǈʞNĜƩȀ̈ȋʞʛ�K



0ŗǶÿʔȻ̑SȀψ�æ! ! �Ź;͚͊Ǯ5!
!

1-1-108 

Ü¹͇̉�ƩȀ̈ȋʞʛ�ę́͗ϛƴͰǭňÒ͇�ƩȀ̈ȋʞʛΣ¡ǆʥŰȷ

h;�ƃȃƴͰǗʞ� 

4�ĆĸͰB 

ȇ�æÖĮ�æĆĸͰBǲǅéǭ�ȀN�ʃƉ�Í(ʐBýø�ǐi¼¸�

�ˆƤ˲̬ˠʌ̉ǃȀʛ�gʑūψ͵Ά�ūʛȀƅͰB� 

ĆĸͰB¿ǂƨœÖŸ˚ʂ�ȉĀ͐Ě�·΃͐Ě�ʔĮ͐Ě�µ�͐Ěö

�K�ǆ�ÚƍǭʛƢȇc(�ͦʛQs��%�ĜͩʛĆĸͰBƢȇ¿ǂ6Q

ö΋Ý�ˍ˙ʥ�ˍͮ�NÖ(gĆĸͰB΅­ϟĸágʑʄƔ°ƩÙʐʛáʤ

ǍƂŕ<͗ͰBʛ�Kǖ��̖ ̶ŸΛĆĸͰBʛƢȇ�ʒŸΛ͗ϛͰB΅­ϟ

ĸágʑʄƔ°ƩÙʐʛƑ̾ǖ�ȓƢ�ƴͰ̈ƴ�ʛĆĸͰB�ǆƴͰèéƤ

Ç͌˩ĸʛQsc(�ͦQs�\èéƤÇ͌˩ĸQs��}ʛǆ�}Qs�

ͦ�̵ Ͱˆͯˆ�ʛĆĸͰB�ǆˆͯŹĪǫˆͯͰB�}Qs�Ǿ^ˆͯLȪ

ϣʊs!̈%΁^̈c(�ͦQs� 

�ĆĸͰBȀ�ʛë˸ǖ��¿ǂoʌǖ��ǻǥǘΛǖ�˙�˗èĆĸͰ

Bʷ͉ȎPʛ�͇�ĆĸͰBƢȇ�ń<̺ǽǉʛΣ¡�˱ȫʷ͉�ͦϙQs�

�˗èĆĸͰBʷ͉ȎPʛ�<Ùʐǭ͇�ƃȃǈʞ� 

ϋşǐͷƵǬI˶˸gʑʛĆĸͰBöÈʅ͇Q�ͦʛĉċĜ�ȇ�æÖĮ

�æńƩȀĆĸͰB͇ǐƵǬ�͇ ǐƵǬǭΩʑŪčūψɍ�ŬȜǊʑΘ¡¬͇

�ʥ�ͰBʛƢȇƤƃȃͮʑ�ȇ�æÖĮ�æĆĸͰBʛ¡ˢƵǬūψ�ϟ͇

�ȱsʆ�ƵǬʆĨ�� 

ˢ     ¬  Ƶ  Ǭ  ū  ψ  ȱsʆ  ūƵǬʆ  

ƨœŸ˚ʂ 20-40ū 5% 2.38%-4.75% 

ȉĀ͐Ě 5-10ū 5% 9.5%-19% 

·΃Ŝ� 5-8ū 5% 11.88%-19% 

ʔĮ͐Ě 5ū 5% 19% 

�K͐Ě 5ū 5% 19% 

ȇ�æÖĮ�æ<ȶūūŴ˱7�ńĆĸͰBʛϟ͇gʑŇõ�ϟ͇�ȱs

öƵǬǦɍ΋̶ěț�ĨÙʐǘÜ�¦c(Y͇[͇Üǻęʌ� 

ƃĆĸͰB̺ę́�Ƥ̈ϟȃΙΆgʑƤę́�̓Bʐ˲ɚ«ʞǭ�˱ ȫʷ
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͉͗ĆĸͰB�ĆĸͰB�ü�;͊�ƷųƤȳǈʛę́Ǘ�ƭϋ�ͦϙQsö

ʥ�ˍͮëʛέϣ͇�ƃȃǈʞ� 

5�ĊŸŜˌ 

ĊŸŜˌǆĻυÙʐʛƢȇ͇ά�̖̬Ÿ˚ŜˌǆʤǍȍǢ�ʤǍŜͰ�ʤ

ǍǧŜͮ˙͇ά��¿Ÿ˚ŜˌǆŰǖLʛŜˌQȪ˙͇ά�͐ ĚĴ̼ŜˌǆƩ

Ĵ̼͐ĚʛQs�Ĵ̼ͮʑ�Ŝˌ͔·;˙ƩÙʐʛǖ�˙ʷĸŜˌƢȇ�ĊŸ

ŜˌƢȇΉ¿ǂŰƃͰȇÀʛqȪͮʑöɂ�ǈʞ� 

ĊŸŜˌĊ΅­ϟĸágʑʄƔ.ǫʹ�ȜǊŜˌϟ˟�ΛQƤŜˌĻυƢ

ȇ˙�ǆ[͇ʛQs˳;ĆĸͰB�ȧǿʹŹĪ͇ǐƵǬ�Ɗµʌ7˕Ŝ�˟ƪ

˸ë�ńĆĸͰBÒsŞź΋̶͟ǟ� 

6�qȪͮʑ 

qȪͮʑ¿ǂqȪ«ƚ�ƵQƤɫQʛǓε�΂ºͮʑNÖăĜŠqȪ̉Ù

ʐʛɂ�Şϣ˙�áʤǍƂŕ<˗èͰȇÀȎPʛͰBʛͩŸƤ̈ʐBʛqȪͮ

ʑ�ĊͰBǖ�ş˲Ùʐ�qȪͮʑş˲Ùʐ�(gͰB΅­ϟĸágʑƤáε

üʄƔƩƑ̾ʛͩŸƤʐBɕ¹ş˲ŹĪǭ�ŹĪͰȇÀ�ƃͩŸƤʐB˗èͰ

ȇÀȎPʛͰB΅­ϟĸágʑƤáεüʄƔǭ�vȫͰȇÀ��bqȪͮʑĊ

Ùʐƃȃʷ͉(ͮʑ� 

�κqȪƃȃĻυÙʐʛ«ƚͮʑ�ƭϋŌȅ¹ʑʛqȪͰέİ�δ̶Úƍ

ʛ«ƚǗ�Ƥ΋̶ǺǭƗƴͰÚƍʛƴͰǗʞëʛέϣ8NͰȇÀ��̙qȪȜ

Ǌ˦͇ͰBǖ�͵Ά�κqȪΣ¡ʛͰBǖ�·ȋŪčǞ1NƩËʑ�̙qȪ

ʛͰȇÀʆ�ʷĸͰȇÀέϣ�ͰȇÀʆȜǊ�̙qȪ·ȋŪč«ʆ͇˟ʷĸ� 

˗èͰȇÀȎPʛͰB�ǲǅϔ̾˲Άʥƃιǭν�Ιŧǅ 1ūN�
ʛͩ

ŸƤ̈ʐBɕ¹ƫ̓΅­ϟĸágʑƤ̈áεüʄƔʛĆĸͰB�ƴͰƗƨċB

öİͧ˙ͰB� 

ĨȖ˗èͰȇÀȎPʛͰBĊͩŸƤ̈ʐBΆˌ%ÙʐϗȬŧ%ǣ��%ǣ

ǭνΎ˸͵Ά 3$ǿ�ǺvqȪͮʑʛͰȇÀ�ʤ̗ͰBʛͩŸƤʐBɕ¹Ϋǥ

ŹĪ� 

7�ǩƅͰB 
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ȇ�æÖĮ�æǩƅͰB¿ǂĉċgʑȋ��«ƲȈ�ϗ�«ƲȈ˙�ǆÚ

ƍǭʛĻυƢȇ͇ά��%�ͩ�ʛǩƅͰB�ǆĻυǖLʛQȪöʥ�ʛ�K

ǖ�c(ĻυƢȇ�ƴͰ̈ƴ�ʛǩƅͰB�ǆƴͰèéƤÇ͌˩ĸʛQsʷĸ

ĻυƢȇ�\èéƤÇ͌˩ĸQs��}ʛ�ǆ�}QsʷĸĻυƢȇ� 

ĉċgʑȋJ�͊ʹĪǫʹ�ǆ��͊ūψŪčǓε��«ƲȈ�ϗ�«Ʋ

Ȉö�KǩƅͰBǆϟ͇gʑūψ�èé́ĸʛÛʞūψöɍƌ́ĸʛȀǜūψ

�̈%Ǿʯ̈¡ȃŪčǓε�Ǔεέϣǆ�Ûʞń͇͢�ʥ�ͰBƢȇöƃȃǈ

ʞ� 

ńgʑŇõȀψʛǩƅͰBʛϟ͇gʑŇõÖǓεǦɍ<ȶūūŴ˱7΋

̶ěț�ĨÙʐǘÜ�¦c(Y͇[͇Üǻęʌ�Ċȶ$Y͇ȃνńgʑŇõ�

ʷĸʛǩƅͰBʛϟ͇gʑŇõ΋̶ěț�ĨȀ͑Ǌ̹ǮǩƅͰBʛgʑŇõǲ

Ȁψʛ�¦[͇�gʑŇõŬĊϟ͇gʑŇõ�Ǔε� 

8�ʳˏ�ŹÙ 

ȇ�æÖĮ�æʛʳˏŹÙǖ�ȜǊ�ƗͨNÖʳÙɕ¹Ǿ˱ƅƢǩƅͰ

Bǲî�Ȁ΁ğ�ʷĸƗ�¡(ʳˏςȲǖ�öŹÙςȲǖ��r ˏςȲʛǖ��

<Ùʐǭ͇�ƃȃǈʞ�ŹÙςȲʛǖ��éǭɭͷ�¤ȎPʛ�ʷ͉(ǩƅͰ

B� 

�1
ĵƢ͗ǩƅͰBNg�̓ĞgʑƤ�üĊƲȈ��Ȁá̶Ɨ� 

�2
�ȀĵƢ͗ǩƅͰBŬgʑƤ�üʛƞĈ� 

�3
·ʑ͗ǩƅͰBʐBʛBøİĊšČƤǩƅͰB̖ͼİĊšČ� 

�4
ȀͷĞʛƲȈ�ͤ¸Ͱɪö�KͰɪǖǃ�NĵƢ͗ǩƅͰBʛŹÙ�

ŬȀ̓´gʑƤ�ü͗ǩƅͰB� 

�5
Ƃŕ<͗ǩƅͰBŹÙςȲʛǖ�̓ĞáϘċ͇ά� 

�ɭͷ�ΏȎPʛŹÙςȲʛǖ��<Ùʐǭ͇�ƃȃǈʞ�°ȃş͇�ǈ

ʞʛŹÙǖ�ĊNëȃν��ʷ͉(ͰB�şͰȇÀʛŹÙςȲʛǖ�ĊͰBͣ

r̹�¤ʻ(ŹÙǖ��̖͗ϛʣ΅­ϟĸágʑʄƔ.ǫʹ;(ǩƅͰB¤

Ʒ� 

9�ϗέ̵ιȃͰB�s 
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ȇ�æÖĮ�æ<ȶ�ͰBͣr̹ǫńιȃ̑ȋƴͰ�ĆĸͰB�ĊŸŜˌ�

gʑŇõȀψʛǩƅͰB˙ϛʣ΋̶ȡș�ƃİĊ�¤ΐ͢ǭ�̹ ǮͰBá̓Ù

ʐ7�s�ȇ�æÖĮ�æň΋̶�sə͔�ńýͅögʑŇõ�ʷĸʛǩƅͰ

B�ǩ͏ǲîİĊ�sΐ͢�ȶūȆč΋̶�sə͔�ϏNńÈϛͰBʛáǗĂ

έϣ΋̶ə͔ʛ�N͗ͰBƩŕʛͰBˮƤͰBˮˮè(ēʵə͔� 

�sə͔ë�̢ ͗ͰBʛͦϙQs͵Ά�áǗĂέϣ��Şϣʷ͉(�sǈ

ģ��ΏͰBʛ�sǈģ�˲ʷ͉�ĊNëY͇ȃν�8;Ă�ͰBʛáǗĂέ

ϣǲǅͰBʛ�}Qs�Óę́ͮʑëʛ�ϣ�ͰBϟ͇ȅȏʊέɗάʛʊs

!̈.νʛ΁Ϫ̈� 

�ʊ�sʛΐ͢Ĩ�� 

�1
ͰBʛšQƃȃğŨŴ�͹��͹ŨǮǳϪ<ăǭνʛǏˊƤ̈Ȭŧ

gʑ̉ϟ͇ʛ�͹� 

�2
T�˲̬Ʃęʛ˲ɚ�ƲȈƤ̈ɍƌ˙ʉĕNÖͰBƩęʛšČĊƃ

ȃƤ̈ňĊΈȃÙʐΫğÜÀ�J̉ńT�Bʐ�«Ƈù� 

�3
šČ«ʆƤ̈�KšČƴͰƷΨʆĊƃȃş˲ǐϪ�J̉ƇùT�͇

˟ͰBϟ͇ȅȏʊέɗάʊsʛƵʊʆ�ņ̘ͰBáǗĂέϣğŨŴχ^� 

�4
Ȁ͑Ǌ̹ǮͰBş˲φǬΆǭƤ̈�Ļ`ş˲ǈĎ� 

�5
ͰBş˲Ƥ̈ň̺μ́�˱ȫgʑƤ͇̈£ǐ°ę́� 

�6
T��ΣƷòʛ͑Ǌ̹ǮͰBʛ˲ɚ˷ǜş˲^<Ƥ̈ň^<ϟȃ�

ĨͰBƩ¨Λʛ�ʊέɗάƤ̈Ļʊʛ̬�«ɟ�Ƥ̈=ǈ
ΌΌ^<�Ƥ̈Ϫ

<
ϟ͇έϣ˙� 

�7
�K̹ǮͰBá̓ş˲Ùʐ�sʛΐ͢� 

10�̎Ŝ̱Ψ 

ȇ�æÖĮ�æĊ̎Ŝǐiȁ¸ʛY͇ȃν�ňŰLʛ̎Ŝ̱Ψʷ͉(ͣ

r�ŬȜǊ̎Ŝǐiȁ¸ʛÛʞń͇͢�ʥ�ͰBƢȇöͮʑ�ă̓ϋ�̎Ŝʛ

¼¹�ˤ̉˴8ʛ̸y�͇�ƃȃǈʞ� 

̎Ŝ̱Ψ)̾¿ǂŜͰ�Ĥέ�ɓͪö̸ͪ�̎Ŝˀ«ͮ�ʼYmόͮÖ_

ƨ�ˈέ�ŜY˲ͮö̎Ŝǝ̒˲ͮ˙�̪ƍ̎Ŝǐiʛȁ¸ʥ�ʛǖ�� 

ĨĊ̎Ŝ¼¹èé­ȃ.°�ĸ̓ϋ�̎Ŝʛ¼¹�ˤ�Ƥ(Ϯ»̎Ŝ̖Ɵ
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ǍÛ̻�̉ǐ�˴8̸yʛŸ͌�ĨȖȇ�æÖĮ�æş˲®ĸȬŻʛ̓ϋ¼¹

�ˤ͇£Ƥǐ�̖Ɵ̻�Ÿ͌�ŬÍňĻǧ�éǭȇ�æÖĮ�æ�̓ÈǦϙǕ

Ă̓ϋ¼¹�ˤ͇£Ƥ̻�Ÿ͌ʛ�̫ ͉ă̓ϋ�̎Ŝ¼¹�ˤ˴8̸yBʐʛ

ϟ͇ͣr�͇�ƃȃǈʞ� 

11�Ǘ�ʷ͉Ò¦ 

ȇ�æÖĮ�æʛ̬�Ǘ�)̾¿ǂεüýøǗ��͊ɧͰBgʑȋǗ��

Ǘ�ʷ͉Ò¦Ĩ�� 

�1
ýøεüǗ��ȇ�æÖĮ�æĊşňýøƩȀȋ�ʛ)̾ϤόöƷ

Ψ;ˊ˴ͩͧǦ�ȇ�æÖĮ�æǪɇȀmʕΙŧ�ƩȀȋʥ̏ˤʛ˶˸ˠʌ

ȋ�3ɇȀńşü�ʛýøĻǧȀǜǎ®�Ǘ�ʛέϣ̓ĞáϘċ͇ά�ʥ�ʛ

˲ɚ«ʞƋá̓ɗ�T��ʥ�ʛşÙʐƤňÙʐʛƢȇ̓ĞáϘċ͇άǭ�̫

͉εüýøǗ�ʛĻʊ� 

�2
͊ɧͰBgʑȋǗ���Aǯʥ�ʛ˲ɚ«ʞƋá̓ɗ�ȇ�æÖĮ

�æ�Ǘ�ʛέϣ̓ĞáϘċ͇άǭ�ʷ͉͊ɧͰBgʑȋǗ�ʛĻʊ� 

12�ǚŲ̸º 

ǚŲ̸ºĊȇ�æÖĮ�æ̓Ğɭͷ�ƩτʛȎPNÖ̓ĞǗ­ǭ8Nʷ

͉�ǚŲ̸º(ͧŠƗͰBʛ�ǆɽĻυǗ­ʛέϣ͇ά�ń<ǆɽĆĸʛĸϣ

Ț�ǀLʛ̸º�ǆɽŰǗʛέϣ͇ά�ǚŲ̸º(ϗͧŠƗͰBʛ�ǆɽ�}

Qs͇ά��}Qs�̓áϘÚƍʛ�ǆɽê-έϣ(1~)͇ά� 

�ͰBʥ�ʛǚŲ̸ºʷ͉(ΗŷǗʞ�ŬĊʥ�ͰBgʑŇõ�Ūč¡Χ

͇�ƃȃǈʞ��Ǘʞʥ�ʛǚŲ̸º�ʑ≮yNëȃνʛʥ�ͮʑƤǈģʛ�

ʷ͉(ΗŷǗʞ�ŬĊʷ͉ʥ�ͮʑʛȃν͇�ƃȃǈʞ�ʑ≮yşÙʐʛʥ

�ͮʑƤǈģʛ�ʤǍ͇�ƃȃǈʞ� 

13�ΗŷƩƍˍͰBöΗŷƩƍˍͣr 

ȇ�æÖĮ�æΗŷƩƍˍͰBöΗŷƩƍˍͣrȜǊͰBöͣrʛ͇ˍ

ēʵ��ͦϙQsʛŞϣ(ǺǭƗŞź)͇˟ʷ͉�ń<ǆɽˍɍ́ĸ̓Ğ<Në

ūŴƹ�ŰˬˍƩƍϣʛáƹƭ=ǈöˍȪƹ��͂ éǺǭƗŞźʷ͉ʥŰʛΗ
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ŷƩƍˍͰB�<ͰBͣr̹ǫ�ΗŷƩƍˍͰBöΗŷƩƍˍͣr�ǆɽϟȃ

ǗĂ͗ͰBƤɤy͗ͣrȃνʛΔʑˍʆ͇ά� 

ȇ�æÖĮ�æNƋá̓ÚƍʑȏƹƭáƹƭǺǭƗŞźʛŰˬˍƩƍϣ

(ψ�̫ ͉ʒáƹƭǺǭƗŞźBʐʛΗŷƩƍˍͰB�ńşʷ͉ʛΗŷƩƍˍ

ͰB�ƃϟ͇­ȅȏȃνƋá̓ǩɍ̪ƍͷĞʛŰˬˍƩƍϣʑNƹƭΗŷƩƍ

ˍͰBǭ�Űƃ�͎ΗŷƩƍˍͰBʛͦϙQs�ĊƋá̪̓ƍͷĞʛŰˬˍƩ

ƍϣǭ��͎ʛέϣ8N;Ă� 

14�ƩƍˍʛY͇ț˟ 

ƩƍˍʛY͇ț˟ΩʑͰBͣr̹r¸ɍ�Ʃƍˍͮʑ¿ǂƃūƩƍˍöΗ

ŷƩƍˍ�ϋň�ʤǍ͇�̑�ȋʞʛAǯö:ϛʥ�ʛƃūƩƍˍöΗŷƩƍ

ˍ͇�̑�ȋʞ�NÖT�èŬBʐʛΗŷƩƍˍ͟ǟýͅʛͦϙQsĜ��b

ʛƃȃƩƍˍöΗŷƩƍˍͮʑƤǗʞ͇�ƃȃǈʞ� 

ƃūƩƍˍǲǅT�ǆɽˍ¸́ĸ͇˟ʷĸʛίńƃȃÙʐʛAǯö:ϛ�

Űˬ˴ˍ¸Σκʛέϣ�ÍŰAƩƍˍ�ΗŷƩƍˍǲǅǆɽͰBͣr̹r¸ɍ

Ű8ʷ͉ʛΗŷƩƍˍͰBöΗŷƩƍˍͣrĊȃȆŰȀʛέϣʥń<Òşʷ

͉έϣ.νʛŞϣ� 

���®F�¡e���¡�¡6n4K!8+��V>  

�æĊƷòȃ��İĊY͇ǚ˛öY͇[͇Üǻ�ń�æ«ɟǩƇù� 

���®F�¡e���¡�¡�7{!8�LTK!8+��V>  

�æΫğY͇ǚ˛�Y͇[͇�áȷ�æ.νɇȀΫğŞź� 

 

>�)̾Y͇ǞǊöͤ¸ǅȚÖ¡Ȕ  

���� ¦.fb=¦.`w��  

1�)̾ͤ¸ǞǊöēȇͤ¸ǅȚ 
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ϛʣ  2013ūȆ  2012ūȆ  2011ūȆ  

ͰBƘ͇��~
 8,409.74 6,371.29 6,515.51 

̑�ȋʞè͇��~
 3,070.89 2,977.58 2,628.18 

Ƃŕ<ʓ͛Ǆʁ�æʛ̑�ȋʞè͇

��~
 
3,070.89 2,977.58 2,628.18 

ȶ̑�ͰB�~
 2.56  2.48 2.19 

Ƃŕ<ʓ͛Ǆʁ�æ̑�ʛȶ̑�Ͱ

B�~
 
2.56  2.48 2.19 

ɗ¹ȷʆ�p
 1.11  1.40 1.30 

Κ¹ȷʆ�p
 0.85  1.05 0.86 

ͰBͣrʆ�ȵ�æ
 65.54% 54.33% 59.66% 

ͰBͣrʆ�èŬ
 63.48% 53.27% 59.66% 

ϛʣ  2013ūŴ  2012ūŴ  2011ūŴ  

̬�Ǘ���~
 5,159.61 4,621.94 4,486.78 

�«ɟ��~
 113.42 349.40 243.24 

Ƃŕ<ʓ͛Ǆʁ�æ̑�ʛ�«ɟ

��~
 
113.42  349.40 243.24 

ƭϋϗ˲ŧƗǈʞëʛ�«ɟ��~
 42.15  171.24 200.85 

Ƃŕ<ʓ͛Ǆʁ�æ̑�ƭϋϗ˲ŧ

ǈʞëʛ�«ɟ��~
 
42.15  171.24 200.85 

εüȹ«ʆ 23.99% 23.71% 23.59% 

εü�«ʆ 2.20% 7.56% 5.42% 

ŰǗͦȪô;ʆ�ȧ
 1.76 2.29  2.37  

İͧô;ʆ�ȧ
 2.99  2.44  2.03  

ƘͰBô;ʆ�ȧ
 0.70  0.72  0.69  

˲̬ɕ¹Bʐʛʊέɗά�ϣ��~
 -860.75  641.67  -892.03  

ȶ̑˲̬ɕ¹Bʐʛʊέɗά�ϣ

�~/̑
 
-0.72  0.53  -0.74  

�Ώͤ¸ǅȚ͇˟ǦɍĨ�� 

�1
ȶ̑�ͰB=�ͰB�̑�ȋʞè͇
÷ȃȆ̑SƘǞ� 

�2
Ƃŕ<ʓ͛Ǆʁ�æ̑�ʛȶ̑�ͰB=Ƃŕ<ȵ�æ̑�ȋʞè͇÷ȃȆ̑S

ƘǞ 

�3
ɗ¹ȷʆ=ɗ¹ͰB÷ɗ¹ͣr� 

�4
Κ¹ȷʆ=�ɗ¹ͰB�İͧ
÷ɗ¹ͣr� 
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�5
ͰBͣrʆ=Ƙͣr÷ƘͰB� 

�6
Ƃŕ<ʓ͛Ǆʁ�æ̑�ƭϋϗ˲ŧǈʞëʛ�«ɟ=Ƃŕ<ȵ�æ̑�ʛ�

«ɟ-ϗ˲ŧƗǈʞ� 

�7
εüȹ«ʆ��̬�Ǘ��̬�Ƣȇ
÷̬�Ǘ�� 

�8
εü�«ʆ=�«ɟ÷̬�Ǘ�� 

�9
ŰǗͦȪô;ʆ=̬�Ǘ�÷ŰǗͦȪŪčbϣ�2011ūʑūȆǞ͇˟
� 

�10
İͧô;ʆ=̬�Ƣȇ÷İͧŪčbϣ�2011ūʑūȆǞ͇˟
� 

�11
ƘͰBô;ʆ=̬�Ǘ�÷ƘͰBŪčbϣ�2011ūʑūȆǞ͇˟
� 

�12
ȶ̑˲̬ɕ¹Bʐʛʊέɗά�ϣ=˲̬ɕ¹ʊέɗά�ϣ÷ȃȆ̑SƘǞ� 

2��ͰBǗʞʆöȶ̑Ǘʞ 

ȜǊ%ć͑ʟY	�ŹÙ̶͑¯�ænƚƸϖ˽Ʒ́¦˘ 9å—�ͰB

Ǘʞʆöȶ̑Ǘʞʛ͇˟ÖƸϖ�2010ūo͈

�͑ʟY�ò[2010]2å


ʛ́ĸ�Ʒòȃ���æ�ͰBǗʞʆöȶ̑Ǘʞƛ�Ĩ�� 

Ʒòȃ«ɟ  Ʒòȃ  
·ȋŪč�ͰB

Ǘʞʆ�%
  

ȶ̑Ǘʞ  

ēȇȶ̑Ǘʞ  ˋΪȶ̑Ǘʞ  

Ƃŕ<ȵ�æ̑

�ʛ�«ɟ 

2013ūŴ 3.74 0.09  0.09  

2012ūŴ 12.47 0.29  0.29  

2011ūŴ 9.70 0.20  0.20  

ƭϋϗ˲ŧƗǈ

ʞëƂŕ<ȵ�

æ̑�ʛ�«ɟ 

2013ūŴ 1.39 0.04  0.04  

2012ūŴ 6.11 0.14  0.14  

2011ūŴ 8.01 0.17  0.17  

������-)v  

1�yr̓´ǅȚ 

ϛʣ  2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

ɗ¹ȷʆ�p
 1.11  1.40 1.30 

Κ¹ȷʆ�p
 0.85  1.05 0.86 

ͰBͣrʆ�ȵ�æ
 65.54% 54.33% 59.66% 

ȜǊ�̹�Ʒòȃ��2011ūȆ�æɗ¹ȷʆöΚ¹ȷʆ�2013ūȆēȇǃ
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Ū�2013ūȆăʯȃqȪĖ·ņ̘ͰBͣrʆ�Ä�2012ūȆăʯȃδ̶qȪϣ

�χ��æͰBͣrʆ�χ�ɗ¹ȷʆöΚ¹ȷʆ�Ä� 

2�ʯȃyr̓´¡Ȕ 

 2011ūȆ�2012ūȆÖ 2013ūȆ��æɗ¹ȷʆ¡¬ǲ 1.30�1.40�1.11�

Κ¹ȷʆ¡¬ 0.86�1.05�0.85�2012ūȆʖϪ�2011ūȆö 2013ūȆēȇǃ

Ū�̴ɼ�æɗ¹ȷʆöΚ¹ȷʆʥń΁^�\�æʯȃyrϤό�ğ�ͤ¸Ϥ

όĊáḁ̌ą��)̾ǲă(� 

�1
�æʛɗ¹ͰB)̾(ŰǗͦȪ�İͧ�ͧŠͰέöŰǗʾǊ��æ

)̾ΩÚ͈ÈŻʐB�)̾İͧčȀ͈ÈńŰ�ÜʊϤό΁ŉ�ŰǗʾǊčǲδ

̶Ʊ�ɂʾ�Ϥόŉ�ǯ<Üʊ��æ)̾ŰǗͦȪ(ğ�%ďT��áĂǗƗ

΁ħ�Ƙ`̉̈́��æʛɗ¹ͰBÜʊ̓´Ɓ�Ϥόŉ� 

�2
�æʛɗ¹ͣr)̾(δ̶qȪ�ŰLͦȪ�ϟǗͦȪöŰLʾǊ�

�%ϟǗȪϛǲϟ�ǗÚʛͧȪ��ǷΙʛr¸�é��ϔ̾ʤǍƂΉ�Nëß

ϔ̾ALBøÍá�Ί$ϣŴÖǭνŞ�æáN�¡«ʑ�2011ūȆ�2012ū

ȆÖ 2013ūȆ�ϟǗȪËɗ¹ͣrʛȷʆ¡¬( 24.89%�15.01%Ö 5.62%�̇

̲Ί@ă˥ë��æʛʯȃyrϤόňǻ^� 

3�ιȃyr̓´¡Ȕ 

2011ūȆ�2012ūȆÖ2013ūȆ��æͰBrʆ�ȵ�æ
¡¬ǲ59.66%�

54.33%Ö65.54%�2012ūȆͰBrʆ�ȵ�æ
΁2011ūȆ�χ5.33$ʚ¡ɸ�

2013ūȆ΁2012ūȆ�Ä11.21$ʚ¡ɸ�ͰBͣrʆ�ȵ�æ
ϋ2012ūăδ

̶ͬȪ�ŊʖȀ�χĜ�2011ūȆö2013ūȆăqȪĖ·̉�Ä��æͣrϤό

Ċ΁èʌʛȿŪ� 

\ǲ�æͰBͣrʆ�ȵ�æ
͵ Ά 60%�ńĜ+r̓´şÛ­�ĸʛψ®�

ϔ̾ƼŔǥʛ̵ͰɦΞ�NǘþͰBͣr˳ȓ�ǐϪyr̓´� 

4�yr̓´ʛé̶�ȷ΁ 

ǅȚ  ȃν  
Ʉ̠ɟΙ  ʃηƏ  ÁD˄η  ̧n̑S  ƙϜʔȻ  

Ūč  ȇ�æ   
002150 300001 002350 002123 300208 

ɗ¹ȷʆ 
2013ū 12ǿ

31ǫ 
 1.63   1.92   2.83   2.39   2.21   2.20   1.11  
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2012ū 12ǿ

31ǫ 
 1.47   3.83   2.70   1.86   3.19   2.61   1.40  

2011ū 12ǿ

31ǫ 
 1.46   4.48   3.05   2.07   3.00   2.81   1.30  

Κ¹ȷʆ 

2013ū 12ǿ

31ǫ 
 1.02   1.54   2.29   1.91   2.04   1.54   0.85  

2012ū 12ǿ

31ǫ 
 0.97   3.29   2.28   1.53   3.04   2.22   1.05  

2011ū 12ǿ

31ǫ 
 0.99   3.97   2.54   1.72   2.87   2.42   0.86  

ͰBͣr

ʆ�ȵ�

æ
 

2013ū 12ǿ

31ǫ 
15.04% 36.14% 32.73% 49.14% 37.57% 34.12% 65.54% 

2012ū 12ǿ

31ǫ 
17.48% 19.39% 32.67% 44.13% 33.28% 29.39% 54.33% 

2011ū 12ǿ

31ǫ 
15.19% 16.26% 29.89% 38.52% 26.88% 25.35% 59.66% 

ͰǢȏɪ�ç�æĸȃƷò 

�æ�é̶��š�æʥȷ��ɗ¹ȷʆöΚ¹ȷʆ�Ʉ̠ɟΙʥΈ�̂ <

é̶��K�š�æȿŪ��æͰBͣrʆ�ȵ�æ
Ϫ<é̶��š�æ�)

̾ǲ�æǘƯŸÎƨ�µ�ʑƨ�ʥ�͐Ě˙ĆĸͰBƴͰƩϔͰέ�˲̬̬·

ƩϔͰέ˙čß̓ΙΆÈ�ʛδ̶ͬȪ̵ͰɦΞ΋̶̵Ͱ���æƷòȃ�ʛδ

̶ͬȪč(È�ʛʯȃͬȪ�ʥŰχ^7�æʛɗ¹ȷʆöΚ¹ȷʆ�ĖϪ7Ͱ

BͣrʆƩ̘�̉ ʥŰʛ�š�æčĊ�šǭΙΆÙ̶̑ʾ΋̶7̑ȋ̵Ͱ��

ǦϙĖ·7�æ̑�ȋʞ�Þ�Ǧϙ�Ŋ7ΙΆδ̶˙ͣr̵Ͱȏɭͷ�æÙŔ

ƩϔͰέλϢ�ăȭ�é̶��š�æɗ¹ȷʆöΚ¹ȷʆʥń΁Ϫ�ͰBͣr

ʆǷΝ΁^� 

����«�-)v  

1�̬·̓´ǅȚ 

ͤ¸ǅȚ  2013ū  2012ū  2011ū  
2013ū /2012
ūÜ¹  

2012ū /2011
ūÜ¹  

ŰǗͦȪô;ʆ 1.76  2.29 2.37 -0.53  -0.08 

İͧô;ʆ 2.99  2.44 2.03 0.54  0.42 

ƘͰBô;ʆ 0.70  0.72 0.69 -0.02  0.03 

ɐ�2011ūô;ʆǅȚčN2011ūÖ2011ūȆǞǊ͇˟� 
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2�ŰǗͦȪô;ʆ¡Ȕ 

Ʒòȃ��ŰǗͦȪô;ʆΖū�χ��é̶�áȷ�š�æʛÜ¹ƛ��

̘�)̾ǲÛć�˲ɚĖιǙ˼ö˓9·±ʛ˲ɚʉĕƇù�ĽƧLȪ΋ŴÜơ

Ʃ̘�̹Ǯ�æϔ̾·ƁńŰǗͦȪʛˠʌözǗ´Ŵ� 

2013ūÖ 2012ū��æǗĂ�ūȆŰǗͦȪʛƛ�Ĩ�� 

È]��~ 

ͦϯ  2013ūȆ  2012ūȆ  2011ūȆ  
2013ūǗĂ
2012ūȆŰ
ǗͦȪ  

2012ūǗĂ
2011ūȆŰ
ǗͦȪ  

1ūN� 3,172.05 1,651.84 1,531.81 1,138.59 964.35 

1-2ū 513.25 567.46 456.15 230.94 366.96 

2-3ū 336.52 89.19 40.24 
76.64 28.47 

3ūN� 46.69 34.14 22.37 

è͇ 4,068.51 2,342.63 2,050.57 1,446.17 1,359.78 

ĂǗËȷ    61.73% 66.31% 

ȜǊ�̹��æ2013ūǗĂ�ūȆŰǗͦȪʛȷh΁2012ū�χ4.58$ʚ¡

ɸ�2012ūȆŰǗͦȪbϣ%Ȁ38.27%ȅĊ2013ūǗĂ��æϔ̾˶˸·ƁńŰ

ǗͦȪʛˠʌÖĂǗ̇țʛ´Ŵ�Nχ^�æʛĎͦϤό� 

3�İͧô;ʆ¡Ȕ 

Ʒòȃ���æİͧô;ʆΖū�Ä��Ǧϙǲ�æ·Ɓ7Ωͩ�İͧˠʌ�

Þ�Ǧϙ���æĸÈŻʐBȥŻʥ��çȃȆİͧ)̾ǲȜǊƩ˝ĸÈÖAͧ

ǭνĴǌΩͩöʐBƩƅƢ�ņ̘çȃȆİͧİĊ�ĸʛÜ¹� 

4�ƘͰBô;ʆ¡Ȕ 

Ʒòȃ���æƘͰBô;ʆ¡¬( 0.69�0.72Ö 0.70�ēȇǃŪ� 

5�é̶��š�æ̬·̓´ńȷ¡Ȕ 

ǅȚ  ȃν  
Ʉ̠ɟΙ  ʃηƏ  ÁD˄η  ̧n̑S  ƙϜʔȻ  

Ūč  ȇ�æ   
002150 300001 002350 002123 300208 

ŰǗͦ

Ȫô;

2013ūŴ  5.57   1.75   3.00   1.03   1.97  2.66   1.76  

2012ūŴ  6.09   1.27   3.58   2.73   2.73  3.28   2.29  
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ʆ 2011ūŴ  6.11   1.61   3.82   2.72   2.72   3.40   2.37  

İͧô

;ʆ 

2013ūŴ  3.83   3.87   3.42   1.42   3.30   3.17   2.99  

2012ūŴ  4.16   3.28   4.11   1.32   4.78   3.53   2.44  

2011ūŴ  4.98   5.46   3.80   2.01   5.18   4.29   2.03  

ƘͰB

ô;ʆ 

2013ūŴ  1.06   0.71   0.68   0.35   0.15   0.59   0.70  

2012ūŴ  1.04   0.47   0.78   0.34   0.26   0.58   0.72  

2011ūŴ  1.05   0.49   0.73   0.51   0.37   0.63   0.69  

ͰǢȏɪ�ç�æĸȃƷò 

�æŰǗͦȪô;ʆ^<̶�ŪčȿŪ�\Ϫ<é̶�ʛʃηƏö̧n

̑S��ƙϜʔȻʥƃ��æŰǗͦȪô;ʆ 2013ū�χ΁ğʛÜÀͶ½�

�é̶��š�æʛÜÀͶ½ʥé� 

�æİͧô;ʆ^<̶�ŪčȿŪ��æ)̾ΩÚʛǲNεĸB�ȜǊ

͈ÈĴǌΩͩÖʐB�ăȭ�çȃȆİͧÜÀ΁ğ�ʥŰƇùçȃİͧô;

ʆǅȚ� 

Ʒòȃ���æƘͰBô;ʆʖϪ<̶�ŪčȿŪ�̹Ǯ�æˠʌ΁ħ�

ƘͰB«ʑǜʆʥń΁Ϫ� 

�@��+�-)v  

1�εüȹ«ʆ¡Ȕ 

�1
˺èεüȹ«ʆ 

Ʒòȃ���æεüȹ«ʆÖ�Ü¹Ĩ�̹� 

ͤ¸ǅȚ  2013ū  2012ū  2011ū  
2013ū /2012ū!

ȃÜ¹  
2012ū /2011
ū!ȃÜ¹  

εüȹ«ʆ 23.99% 23.71% 23.59% 0.28% 0.12% 

ȜǊ�̹��æ 2011ū�2012ūÖ 2013ūBøεüȹ«ʆ¡¬ǲ 23.59%�

23.71%Ö 23.99%�ēȇǃŪ� 

�2
)̬�¸ȹ«ʆÜ¹¡Ȕ 

Ʒòȃ��)̬�¸ǆBøˢ¬¡ˢʛȹ«ʆĨ�� 

Bøêˉ  2013ū  2012ū  2011ū  
2013ū /2012
ūÜ¹  

2012ū /2011
ūÜ¹  

Ϫ^ÑŹ�Ș 20.48% 20.30% 21.47% 0.18% -1.17% 
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^ÑΧʔˡ 31.10% 33.91% 39.71% -2.82% -5.79% 

ǩ¶̸yÖɮɎ̼́ 30.45% 29.48% 31.56% 0.96% -2.08% 

ˡÜ 26.77% 23.44% 25.02% 3.34% -1.59% 

�K 54.63% 25.99% 28.08% 28.64% -2.09% 

)̬Ǘ�è͇  23.98% 23.71% 23.51% 0.27% 0.20% 

ȜǊ�̹�Ʒòȃ���æ)̬�¸ȹ«ʆ¡¬( 23.51%�23.71%Ö 23.98%�

˺èȹ«ʆʥńˎĸ�Ü¹�ğ�¡ø˃ȏʨ�Ʒòȃ�Ü¹΁ğʛ)̾ǲ^Ñ

Χʔˡ�ˡÜ�ă�εüǗ�Ƙϣ΁ŉ�εüǗ�ƘϣʛÜÀ�NÖÈ˖εüʛ

ÈQÜ¹ń͗ø˃ʛȹ«ʆƇù΁ğ�ņ̘�Ɏ¹΁ğ� 

εüϣËȷ΁ğʛϪ^ÑŹ�Ș�ă�ŕ<΁ƢɾʛBø�˓9ɲɺ�Ʒò

ȃ��ύʪć�˲ɚĖιǙ˼Ö̶�˓9·±��ȹ«ʆʖñ�χͶ½� 

ăçø˃ȹ«ʆʛŞźÖ�εü˳ȓʛÜÀǲņ̘˺èȹ«ʆÜ¹ʛʩȬ

Òă�ăȭ�ϔ̾¡Ȕçø˃ʛÜÀńȹ«ʆʛƇù� 

�Ʒòȃ��Bøʛȹ«ʆÖεüËȷƛ�Ĩ�� 

ϛʣ  
2013ū  2012ū  2011 ū  

εüËȷ  ȹ«ʆ  εüËȷ  ȹ«ʆ  εüËȷ  ȹ«ʆ  

Ϫ^ÑŹ�Ș 66.77% 20.48% 38.96% 20.30% 72.38% 21.47% 

^ÑΧʔˡ 16.43% 31.10% 7.60% 33.91% 3.13% 39.71% 

ǩ¶̸yÖɮɎ̼́ 9.92% 30.45% 7.51% 29.48% 4.14% 31.56% 

ˡÜ 5.68% 26.77% 36.46% 23.44% 9.70% 25.02% 

�K 1.20% 54.63% 9.48% 25.99% 10.65% 28.08% 

)̬�¸Ǘ�è͇  100.00% 23.98% 100.00% 23.71% 100.00% 23.51% 

�çBøεüËȷ�ȹ«ʆÜÀƛ�Ĩ�� 

ϛʣ  
2013ū /2012ū.Ş  2012ū� 2011ū.Ş  

εüËȷÜÀ  ȹ«ʆÜÀ  εüËȷÜÀ  ȹ«ʆÜÀ  

Ϫ^ÑŹ�Ș 27.81% 0.18% -33.43% -1.17% 

^ÑΧʔˡ 8.83% -2.82% 4.47% -5.79% 

ǩ¶̸yÖɮɎ̼́ 2.41% 0.96% 3.37% -2.08% 

ˡÜ -30.78% 3.34% 26.76% -1.59% 

�K -8.28% 28.64% -1.18% -2.09% 

)̬�¸Ǘ�è͇  - 0.27% - 0.20% 
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�çBøεüËȷöȹ«ʆÜÀń˺èȹ«ʆʛƇùƛ�Ĩ�� 

ϛʣ  
2013ūȷ 2012ū  2012ūȷ 2011ū  

ȹ«ʆÜ

¹Ƈù  
εüËȷ

Ü¹Ƈù  
è͇  

ȹ«ʆÜ

¹Ƈù  
εüËȷ

Ü¹Ƈù  
è͇  

Ϫ^ÑŹ�Ș 0.12% 5.64% 5.77% -0.46% -7.18% -7.63% 

^ÑΧʔˡ -0.46% 3.00% 2.53% -0.44% 1.78% 1.33% 

ǩ¶̸yÖɮɎ̼́ 0.10% 0.71% 0.81% -0.16% 1.06% 0.91% 

ˡÜ 0.19% -7.21% -7.02% -0.58% 6.70% 6.12% 

�K 0.34% -2.15% -1.81% -0.20% -0.33% -0.53% 

)̬�¸Ǘ�è͇  0.29% -0.01% 0.27% -1.83% 2.03% 0.20% 

ɐ�ȹ«ʆÜ¹ń˺èȹ«ʆʛƇù=�ȇȃȹ«ʆ-�ȃȹ«ʆ
×ȇȃεüËȷ�ε

üËȷÜ¹Ƈù=�ȇȃËȷ-�ȃËȷ
×�ȃȹ«ʆ 

2012ū)̬�¸ȹ«ʆ΁ 2011ū�χ 0.20$ʚ¡ɸ�)̾ǲϪ^ÑŹ�Ș

εüËȷ�χ 33.43$ʚ¡ɸƇù˺èȹ«ʆ�χ 7.18$ʚ¡ɸ�l ÜεüËȷ

�Ä 26.76 $ʚ¡ɸƇù˺èȹ«ʆ�Ä 6.70 $ʚ¡ɸ�2013 ū)̬�¸ȹ«

ʆ΁ 2012ū�Ä 0.27$ʚ¡ɸ�)̾ǲϪ^ÑŹ�ȘεüËȷ�Ä 27.81$ʚ

¡ɸƇù˺èȹ«ʆ�Ä 5.64$ʚ¡ɸ�l ÜεüËȷ�χ 30.78$ʚ¡ɸƇù

˺èȹ«ʆ�χ 7.21$ʚ¡ɸ� 

�3
εüȹ«ʆé̶�ȷ΁ 

ȃν  
Ʉ̠ɟΙ  ʃηƏ  ÁD˄η  ̧n̑S  ƙϜʔȻ  

Ūč  ȇ�æ  
002150 300001 002350 002123 300208 

2013ū 21.30% 29.05% 29.48% 40.28% 37.04% 31.43% 23.99% 

2012ū 21.62% 33.74% 28.27% 48.59% 44.87% 35.42% 23.71% 

2011ū 21.73% 34.10% 32.70% 51.01% 40.99% 36.11% 23.59% 

ͰǢȏɪ�ç�æĸȃƷò 

�é̶��š�æʥȷ��æʛεüȹ«ʆʥń΁^�GʖϪ<Ʉ̠ɟΙ�

ʒ<ğΣ¡ŕ<ϗȚ�ÀBø��GȀϪÑ�^Ñ.¡�ΉȀΔʑ̶�ÖʃȰʉ

ĕ�ʑΘ˙ʃȰ̾Ɂ�ç˃ϔɁ.νİĊ΁ğŞź�ϔ̾ȜǊÈ$ĽƧʛϔɁ΋

̶͇͐öĸ®�ăȭ��éĽƧ��éʛƛ�İĊ�ĸʛȹ«ʆŞź�ÞĜ�Ƈ

ùȹ«ʆʛ�GǲBøʛͨάÖ�æøʁ�˓9´�ǻΫ̾ʛΉĊ<ç�æʛ�
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`BøÖBøȓƢȷhİĊŞź�ņ̘ç�æ˺èεüȹ«ʆŞź΁ğ� 

�æ�\ϔ̾˶˸ǐϪBøͨά�éǭϔ̾ǐϪ�æʛøʁʮêŴ�NǐϪ

�æBø˓9´�ǐϪBøʛȹ«ʆ�NĖƁ�æʛʝ«̓´� 

2�εü�«ʆ¡Ȕ 

Ʒòȃ���æεü�«ʆÖ�Ü¹Ĩ�� 

ͤ¸ǅȚ  2013ū  2012ū  2011ū  
2013ū  

/2012ūÜ¹  
2012ū  

/2011ūÜ¹  

εü�«ʆ 2.20% 7.56% 5.42% -5.36% 2.14% 

ȜǊ�̹��æ 2012ūεü�«ʆǾϪ�2013ū΁^�çȃBøεüȹ«

ʆʥΈ�)̾ǲȃνͮʑ�̬�ĜǗǖÜ¹Ʃ̘� 

Ʒòȃ��ʥ�ǈʞǅȚĨ�� 

Ů

å  
ͤ¸ǅȚ  2013ū  2012ū  2011ū  

2013ū /2012ū
Ü¹  

2012ū /2011
ūÜ¹  

1 εüȹ«ʆ 23.99% 23.71% 23.59% 0.28% 0.12% 

2 εüͮʑʆ 4.67% 3.50% 3.22% 1.18% 0.27% 

3 ˠʌͮʑʆ 11.92% 11.59% 10.39% 0.33% 1.20% 

4 ͤ¸ͮʑʆ 3.30% 2.73% 3.01% 0.57% -0.28% 

5 
̬�ĜǗǖ�

ϣ\̬�Ǘ� 
1.63% 4.53% 1.11% -2.91% 3.42% 

6 
ͰB�sǈģ \
̬�Ǘ� 

2.61% 1.16% 0.89% 1.45% 0.27% 

7 εü�«ʆ  2.20% 7.56% 5.42% -5.36% 2.14% 

�1
2012ū�2011ūεü�«ʆÜ¹¡Ȕ 

ȜǊ�̹�2012ūεü�«ʆ΁ 2011ūĖι7 2.14$ʚ¡ɸ�ȜǊ�«ɟ

Ǯ˯ȓƢ�)̾ǲˠʌͮʑʆ�Ä 1.2$ʚ¡ɸ�̬�ĜǗǖ�ϣËȷĖ· 3.42

$ʚ¡ɸżʹʛ� 

2012ūˠʌͮʑĖι΁ğʛ)̾ǲ̱ΨÖˀ«ͮ��Òă)̾ǲ�æ 2012

ū͟Ė7óŜ̱ΨÖĖ·7Σ¡ˠʌóŜ�ʥŰʛ̎Ŝ̱ΨÖˀ«ͮ�̓ Ymό

Ö�ˈέʥŰĖ·�ÞĜ�ăƃūƾÕ�Ù̶%ŉT�ϑèr��ŜͰͨʓ͛Ö

�Kǥ�¸ŹŔ˙ņ̘�¸ǍƊͮğŨĖι� 

�æ̬�ĜǗǖ�ϣË̬�Ǘ�.ȷʒ 2011 ūʛ 1.11%�Ä̗ 2012 ūʛ
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4.53%�)̾ˤ 2012ūÚƍǹ̓ÀɮɎ̸y̞̓�̼ĚB�Àϛʣ˙ǚŲ̸ºè

͇΁ 2011ūĖ· 141.59�~Ʃ̘��`ƛ��Õ̿ȇ̞���Ʒòȃ�«ɟƅ

ƢʛȀ�ƛ��.�ϗ˲ŧƗǈʞƛ��� 

�2
2013ū�2012ūεü�«ʆÜ¹¡Ȕ 

2013ūεü�«ʆ΁ 2012ū�χ7 5.36$ʚ¡ɸ�ȜǊ�«ɟǮ˯ȓƢ�

)̾ǲεüͮʑʆ�Ä 1.18$ʚ¡ɸ�̬�ĜǗǖ�ϣËȷ�χ 2.91$ʚ¡ɸ

Ʃ̘� 

2013 ūεüͮʑ΁ 2012 ūĖι 49.22%�̉éȃĻʊʛ̬�Ǘ�GĖι

11.63%�εüͮʑĖιʆΌϪ<̬�Ǘ�ʛĖι�2013 ūεüͮʑĖι)̾ǲ

̎Ŝ̱Ψ�·΃ͮʑ�ŞǨͮĖιƩ̘� 

�æΩÚNεĸB�ȇūŴ(7Ė·εüöƯğšČËȀʆ�Ė·7�êε

üFó�NĖƁ�æʛεü̓´�ņ̘̎Ŝ̱ΨʛĖ·�Þ�Ǧϙ�ǲ̎Ŝ̱Ψ

ʛȬŧ͟ǟĖ·�ʣ°�æ®ĸ7!˃ńεüóʛ̱ΨǦŻ�ńƊ§��æɇȀ

ιūεü˲ϩ3ɇȀ$FͰɪʛǥ΋εüó�Ċ°!ū˴8ĆĸŜ̱�·Ɓĸȃ

ʛ͞ĔĒ͋�ŬʒϪ˪εüóťϠʊČǝǋʛǦŻ�ȏĒ�ǥεüó�ńȀ�ĸ

˲ϩʛεüó�ΙΆĆĸŜͰö�˷Ĥ»ʛǦŻȏ˴8ɲ»�ăȭ�ύʪ�æ�

¸́ȥʛĖιöεüFó�˷ʛĖι�εüͮʑ%ʛ̎Ŝ̱ΨύʪĖι� 

2013ūŴǥʗ�ͫś˙źċϛʣËȷ΁ğ�ņ̘�æʛ·΃ͮʑöŞǨͮğ

ŨĖ·� 

3��ͰBǗʞʆ¡Ȕ 

�1
Ʒòȃ���æ·ȋŪč�ͰBǗʞʆÖ�Ü¹Ĩ�� 

ͤ¸ǅȚ  2013ū  2012ū  2011ū  
2013ū  

/2012ūÜ¹  
2012ū  

/2011ūÜ¹  

·ȋŪč�ͰBǗʞʆ 3.74% 12.47% 9.70% -8.71% 2.76% 

ƭϋϗ˲ŧƗǈʞëʛ

·ȋŪč�ͰBǗʞʆ 
1.39% 6.11% 8.01% -4.75% -1.90% 

ɐ�·ȋŪč�ͰBǗʞʆ�ǆɽ%ć͑ʟY	�ŹÙ̶͑¯�ænƚƸϖ˽Ʒ́

¦˘ 9å——�ͰBǗʞʆöȶ̑Ǘʞʛ͇˟ÖƸϖ�2010ūo͈

ʛ́ĸ΋̶͇˟� 

ȜǊ�̹�Ʒòȃ���æ·ȋŪč�ͰBǗʞʆɎ¹΁ğ�ØǱ�æ
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ʛʝ«̓´�ǲϗŧˎĸ�2012ū΁ 2011ū�Ä 2.76$ʚ¡ɸ�2013ūñ

�χͶ½��χ΁ĝ�ʒ<�æ�ͰBĖ·)̾(ʝ«Ė·ņ̘�ăȭ�·

ȋŪč�ͰBǗʞʆʛÜ¹ÖͶ½�Òă�εü�«ʆÜÀʥé� 

ƭϋϗ˲ŧƗǈʞë�2011 ū�2012 ūÖ 2013 ū��æ·ȋŪč�Ͱ

BǗʞʆ¡¬( 8.01%�6.11%Ö 1.39%�ñʊ�χͶ½��ć�˲ɚĖιǙ

˼�̶�˓9·±˙ğʉĕʥðè� 

�2
�ͰBǗʞʆʛ̶�ȷ΁ 

ȃν 
Ʉ̠ɟΙ ʃηƏ ÁD˄η ̧n̑S ƙϜʔȻ 

Ūč ȇ�æ  
002150 300001 002350 002123 300208 

2013ūŴ 8.86% 9.59% 6.09% 3.64% 5.58% 6.75% 3.74% 

2012ūŴ 8.70% 6.69% 8.28% 5.65% 8.48% 7.56% 12.47% 

2011ūŴ 9.12% 9.46% 9.37% 16.45% 10.65% 11.01% 9.70% 

�æ 2011ūʛ·ȋŪč�ͰBǗʞʆʖ^<̶�ŪčȿŪ�\Ϫ<̶�

�ğĝǞ�š�æ�2012 ūÚƍǹ̓ÀɮɎ̸y̞̓�̼ĚB�Àϛʣ˙ǚ

Ų̸ºè͇΁ 2011ūĖ· 141.59�~��æ·ȋŪč�ͰBǗʞʆϪ<̶�

ŪčȿŪ� 

ʒ<ć�˲ɚƅ½Ö̶�˓9Ƈù�2013 ū̶�Ūč�ͰBǗʞʆñʊ

�χʛͶ½��æ 2013ūεüͮʑʆ�Ä�Ǘ­ʛǚŲ̸º�χ˙�ņ̘�

æ·ȋŪč�ͰBǗʞʆ�χ΁ğ�^<̶�ŪčȿŪ� 

����°�¯)v  

Ʒòȃ���æʊέɗάÜ¹Ĩ�� 

             È]��~ 

ϛʣ  2013ūŴ  2012ūŴ  2011ūŴ  
2013ū /2012

ūÜ¹  

2012ū /2011

ūÜ¹  

˲̬ɕ¹Bʐʛʊέɗά�ϣ -860.75  641.67 -892.03 -1,502.42  1,533.69 

ƴͰɕ¹Bʐʛʊέɗά�ϣ -331.64  -259.23 -163.85 -72.41  -95.39 

˜Ͱɕ¹Bʐʛʊέɗά�ϣ 1,620.65  -639.77 827.07 2,260.42  -1,466.84 

ʊέÖʊέ˙Qʂ�Ė·ϣ 428.26  -257.33 -228.81 685.59  -28.53 

Ʒòȃ��˲̬ɕ¹ʊέ�ɗά�ˎĸ�Ɏ¹΁ğ�)̾ǲN�ϛʣʛ
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Ü¹Ƈù� 

È]��~ 

ϛʣ  2013ūŴ  2012ūŴ  2011ūŴ  

İͧʛ�Ŋ -239.80 498.78 -442.53 

˲̬ƗŰǗϛʣʛ�Ŋ -852.75 -510.39 -490.55 

˲̬ƗŰLϛʣʛĖ· -297.41 0.40 -476.38 

�æȜǊ˲̬ɕ¹BʐʛʊέÜ¹Ö�æʐB˲̬�ƴͰʛʊέϔ̾�

Δǭ͟ǟqȪ�NŰńʊέϔ̾�ǎ®̵ͰƢȇ�2012ū�æ˲̬ɕ¹ʊέ

ɗά΁2011ūĖ·71,533.69�~�ʊέʥń�ͷ�(ȭ��æʥŰ�Ŋ7δ

̶qȪ516.00�~�Nχ^ͰέƢȇ�g2012ū˜Ͱ�ϣ�2011ūʥȷ�Ŋ7

1,466.84�~�2013ū˲̬ɕ¹ʊέɗά΁2012ū�Ŋ71,502.42�~�(ɭ

ͷǫŧ˲̬ńͰέʛϔɁ��æʥŰĖ·7δ̶qȪ1,130.00�~�éǭ�ƃ

ūǗ­ƴͰ̈NͧŠͰέ648.79�~́ǉÒ�Ͱ�ņ̘2013ū˜Ͱ�ϣ�2012

ūʥȷĖ·72,260.42�~� 

Ʒòȃ��ƴͰɕ¹ʊέɗ�ΖūĖ·�)̾ǲ�æ(ɭͷ�¸ÙŔʛ

ϔɁ�ǥŸÎƨÖ˺èȣ˙ĆĸͰBƩ̘� 

Ʒòȃ���æʊέɗ��ɗ�˳ȓĨ�� 

�1
ʊέɗ�˳ȓ 

È]��~ 

ϛʣ   
2013ū  2012ū  2011ū  

 έϣ    Ëȷ    έϣ    Ëȷ    έϣ    Ëȷ   

˲̬ɕ¹ʊέɗ�ŉ͇ 3,802.46  54.91% 4,870.87 78.37% 5,048.82 73.08% 

ƴͰɕ¹ʊέɗ�ŉ͇ -    -    - - - - 

˜Ͱɕ¹ʊέɗ�ŉ͇ 3,122.79  45.09% 1,344.00 21.63% 1,860.00 26.92% 

ʊέɗ�è͇  6,925.25  100.00% 6,214.87 100.00% 6,908.82 100.00% 

�2
ʊέɗ�˳ȓ 

È]��~ 

ϛʣ   
2013ū  2012ū  2011ū  

 έϣ    Ëȷ    έϣ    Ëȷ    έϣ    Ëȷ   

˲̬ɕ¹ʊέɗ�ŉ͇ 4,663.22  71.78% 4,229.20 65.34% 5,940.85 83.23% 
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ƴͰɕ¹ʊέɗ�ŉ͇ 331.64  5.10% 259.23 4.01% 163.85 2.30% 

˜Ͱɕ¹ʊέɗ�ŉ͇ 1,502.14  23.12% 1,983.77 30.65% 1,032.93 14.47% 

ʊέɗ�è͇  6,496.99  100.00% 6,472.20 100.00% 7,137.63 100.00% 

J˜Ͱɕ¹ʊέɗάȏʨ�Έ�ū�æ˜Ͱɕ¹)̾ǲȜǊ˲̬ʊέɗ

άÖƴͰɕ¹ϔɁ̉ĸ��˜ͰɦΞ)̾(δ̶̵Ͱ��æΙΆʯȃδ̶q

Ȫɭͷ��¸ÙŔͰέϔɁ� 

˺�ƩΏ�Ʒòȃ���æ˲̬ɕ¹ʊέ�ɗά�ˎĸ�Ɏ¹΁ğ��

æ)̾jͲ<ʯȃδ̶qȪȏɭͷ�¸ÙŔƩϔʛ̬·Ͱέö́ȥƯžƩϔ

ʛƴͰͰέ� 

 

��Ʒòȃ«ɟƅƢʛȀ�ƛ�  

���!8d��¢j}4^;p%�	d��+��|+��u[4{

�  

1�Ǘ��`ʷ͉Ǧɍ 

�æʛ̬�Ǘ�)̾¿ǂεüýøǗ��͊ ɧͰBgʑȋǗ��Ǘ�ʷ͉Ò

¦Ĩ�� 

�1
ýøεüǗ���æÖĮ�æĊşňýøƩȀȋ�ʛ)̾ϤόöƷΨ

;ˊ˴ͩͧǦ��æÖĮ�æǪɇȀmʕΙŧ�ƩȀȋʥ̏ˤʛ˶˸ˠʌȋ�3

ɇȀńşü�ʛýøĻǧȀǜǎ®�Ǘ�ʛέϣ̓ĞáϘċ͇ά�ʥ�ʛ˲ɚ«

ʞƋá̓ɗ�T��ʥ�ʛşÙʐƤňÙʐʛƢȇ̓ĞáϘċ͇άǭ�̫ ͉εü

ýøǗ�ʛĻʊ� 

�2
͊ɧͰBgʑȋǗ���Aǯʥ�ʛ˲ɚ«ʞƋá̓ɗ��æÖĮ�

æ�Ǘ�ʛέϣ̓ĞáϘċ͇άǭ�ʷ͉͊ɧͰBgʑȋǗ�ʛĻʊ� 

ȜǊN�Ò¦��æʣ°εüȥŻ�ʛǗ�ʷ͉�`ǦŻ)̾(�Ùͧë�

ʒĽƧńBø͐Ě΋̶ΙʔϩǗ�ÚƍϩǗÈƤ̈ĊÙͧɤÈ�˝įʷ͉��ʒ

�æŹ�Ùʾ�Íʷ͉̬�Ǘ��ĨεüèéʛüëȎȪńϩǗȀʃ¬́ĸʛ�

ǆèéʛ�`ȎȪ΋̶Ǘ�̞ɸʛʷ͉� 

2�̬�Ǘ�ʛ)̾ȓƢ�Ü¹Ͷ½ÖÒă 
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Ʒòȃ���æ̬�Ǘ�ʛ)̾ȓƢÖÜÀͶ½Ĩ�� 

�1
̬�Ǘ�ǆˢ¬¡ˢ 

È]��~ 

ϛʣ  
2013ū  2012ū  2011ū  

έϣ  Ëȷ  έϣ  Ëȷ  έϣ  Ëȷ  

)̬�¸Ǘ� 5,158.75  99.98% 4,621.73 100.00% 4,481.93 99.89% 

�K�¸Ǘ� 0.86  0.02% 0.21 0.00% 4.86 0.11% 

è͇  5,159.61  100.00% 4,621.94 100.00% 4,486.78 100.00% 

Ʒòȃ���æ)̬�¸Ǘ�ËȷΥĊ 99%N���æ)̬�¸ˑ��Ǘ�

˳ȓȅÙʐΫğÜÀ� 

�2
)̬�¸Ǘ�ǆBø¡ˢ 

È]��~ 

Bøêˉ  
2013ū  2012ū  2011ū  

έϣ  Ëȷ  έϣ  Ëȷ  έϣ  Ëȷ  

Ϫ^ÑŹ�Ș 3,444.45  66.77% 1,800.40 38.96% 3,244.09 72.38% 

^ÑΧʔˡ 847.76  16.43% 351.23 7.60% 140.24 3.13% 

ǩ¶̸yÖɮɎ̼́ 511.65  9.92% 347.09 7.51% 185.57 4.14% 

ˡÜ 292.89  5.68% 1,684.93 36.46% 434.53 9.70% 

�K 62.01  1.20% 438.08 9.48% 477.50 10.65% 

è͇  5,158.75  100.00% 4,621.73 100.00% 4,481.93 100.00% 

2013ū)̬�¸Ǘ�΁�ūŴĖι 11.62%�2012ū΁�ūʖȀĖι�Ʒò

ȃ��)̬�¸Ǘ�Ėι�ğ�ʥń΁ˎĸ� 

JBø˳ȓȏʨ�2011ū�2012ūÖ 2013ū�Ϫ^ÑŹ�Ș�^ÑΧʔˡ

ÖˡÜè͇Ǘ�¡¬( 3,818.86�~�3,836.55�~Ö 4,585.10�~�¡¬Ë)

̬�¸Ǘ�ʛ 85.21%�83.01%Ö 88.88%�ǲ�æ)̬�¸Ǘ�ʛ)̾ȏɪ�Ϫ

^ÑŹ�Ș�^ÑΧʔˡÖˡÜBøƲȈȿŪʥńƢɾ�šČϔɁͶ<ϥö�́

ȥiŰý.ν˓9ɲɺ�(ȭ��æĊm͈͑È́ȥʛ°ǐ��ΔŴΕǁʥńȀ

«<�æʛBø͈È�ņ̘Ʒòȃ��Ώ�˃Bøʛ�¸Ǘ�İĊ΁ğÜ¹�\

Ǘ�è͇Ü¹΁ŉ�ʥńˎĸ� 
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ǩ¶̸yÖɮɎ̼́ˤ¤Bø)̾(ʱɻɶɮɎö SHFC̸y�ŕ<ʔ̓ͨ

άWÀʛBø��%ʱɻɶɮɎˤ¤Bø�æƿȀ΁ƁʛʳÙ̓´öBø˓9

´�ËȀ�ĸʛƲȈW½�ʣ°Ōę<šČĒ̒ςȲ�ȅȏ�Ȁ�ĸʛĖιɰ´�

J�Ǘ�ȏʨ�ñΖūĖι.½� 

�3
)̬�¸Ǘ�ǆċÂ¡ˢ 

È]��~ 

ϛʣ  
2013ū  2012ū  2011ū  

έϣ  Ëȷ  έϣ  Ëȷ  έϣ  Ëȷ  

āŚċÂ 3,006.60  58.28% 3,205.68  69.36% 3,059.59  68.27% 

āŚNĜċÂ 2,152.16  41.72% 1,416.05  30.64% 1,422.34  31.73% 

è͇  5,158.75  100.00% 4,621.73  100.00% 4,481.93  100.00% 

3�̬�«ɟ�«ɟƘϣÖ�«ɟÜ¹Ͷ½ÖÒă 

È]��~ 

ϛʣ  
2013ū  2012ū  2011ū  

έϣ  Ėιʆ  έϣ  Ėιʆ  έϣ  

̬�Ǘ� 5,159.61  11.63% 4,621.94 3.01% 4,486.78 

̬�Ƣȇ 3,921.80  11.22% 3,526.13 2.85% 3,428.43 

ȹ« 1,237.81  12.96% 1,095.81 3.54% 1,058.36 

̬�«ɟ 66.97  -67.56% 206.45 -19.21% 255.55 

«ɟƘϣ 139.51  -66.47% 416.05 36.23% 305.42 

�«ɟ 113.42  -67.54% 349.40 43.64% 243.24 

J�̹áNʨ���æ 2012ū̬�Ǘ��̬�Ƣȇ�ȹ«� 2011ūʥȷ�

¡¬Ėι 3.01%�2.85%Ö 3.54%�ĖιȷʆʥΈ�ēȇ�ŕ<éȷhĖι��

æ 2012 ū̬�«ɟ΁ 2011 ū�χ 19.21%�)̾ǲȃνͮʑ΁�ūĖ·��%

ˠʌͮʑĖι΁ğ�)̾ǲ�æ͟Ė7óŜ̱ΨÖĖ·7Σ¡ˠʌóŜ�̎ Ŝ̱

ΨÖˀ«ͮ�̓ YmόʥŰĖ·�NÖύʪ�æǥ�¸ƼŔņ̘�¸ǍƊͮĖι�

�æ 2012ū«ɟƘϣÖ�«ɟ¡¬΁ 2011ūĖι 36.23%Ö 43.64%�)̾ǲă

�æÚƍʛǚŲ̸ºέϣ΁�ūĖ· 141.59 �~�ņ̘̬�ĜǗ�΁�ūĖ·

163.93�~Ʃ̘� 
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�æ 2013 ū̬�Ǘ��̬�Ƣȇ� 2012 ūŴʥȷ�¡¬�Ä 11.63%Ö

11.22%�ēȇǃŪ�ăǗ�́ȥĖιgƍȹ«�Ä 12.96%��æ 2013ū̬�«

ɟ΁ 2012ū�χ 67.56%�)̾ǲȃνͮʑ΁�ūĖ·��%εüͮʑĖι΁ğ�

�æΩÚNεĸB�ȇūŴ(7Ė·εüöƯğšČËȀʆ�Ė·7Σ¡εüF

ó�NĖƁ�æʛεü̓´�εüFóĖ·Ö̎Ŝ̱ΨʛȬŧ͟ǟņ̘̎Ŝ̱Ψ

Ė·�ÞĜ�ȇūŴǥʗ�ͫś˙źċϛʣËȷ΁ğ�ņ̘�æʛ·΃ͮʑöŞ

ǨͮğŨĖ·��æ 2013 ū«ɟƘϣÖ�«ɟ¡¬΁ 2012 ū�χ 66.47%Ö

67.54%�)̾ǲă�æÚƍʛǚŲ̸º΁�ū�Ŋ 113.29 �~�ņ̘̬�ĜǗ

�΁�ū�Ŋ 129.92�~Ʃ̘� 

4�ȹ«ʆʛÜ¹Ͷ½�Òă 

Ʒòȃ���æʛ˺èȹ«ʆ�¡Bøʛȹ«ʆÖ�Ü¹Ͷ½�Òă�̿͘

ȇ�Ź;͚͊Ǯ5“˘ā̞ �æͤ¸Y͇nƚ”.“>�)̾Y͇ǞǊöͤ¸ǅȚ

Ö¡Ȕ” .“�ā
ʝ«̓´¡Ȕ”.“1�εüȹ«ʆ¡Ȕ”� 

���� ¨�2�	d��{®460Y'  

Ʒòȃ��ȃνͮʑÖ�Ü¹ƛ�Ĩ�̹� 

È]��~ 

ϛʣ  
2013ū  2012ū  2011ū  

έϣ  Ü¹ʆ  έϣ  Ü¹ʆ  έϣ  

εüͮʑ 241.18  49.22% 161.63 11.79% 144.58 

ˠʌͮʑ 615.06  14.77% 535.89 14.90% 466.39 

  �%�ʳÙͮʑ 218.83  166.45% 82.13 9.76% 74.83 

ͤ¸ͮʑ 170.30  35.00% 126.14 -6.70% 135.20 

εüͮʑ�̬�Ǘ�.ȷ 4.67%  3.50%  3.22% 

ˠʌͮʑ�̬�Ǘ�.ȷ 11.92%  11.59%  10.39% 

  �%�ʳÙͮʑ�̬�
Ǘ�.ȷ 

4.24%  1.78%  1.67% 

ͤ¸ͮʑ�̬�Ǘ�.ȷ 3.30%  2.73%  3.01% 

�ͮËȷè͇  19.90%  17.82%  16.63% 

2011ū�2012ūÖ 2013ū��æ�ȃνͮË̬�Ǘ�.ȷ¡¬( 16.63%�

17.82%Ö 19.90%�ǃ˸�Ä� 
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1�εüͮʑÜ¹ƛ� 

Ʒòȃ���æεüͮʑΖūĖ·�2011ūÖ 2012ūεüͮʑË̬�Ǘ�

.ȷēȇǃŪ�2013ūεüͮʑË̬�Ǘ�.ȷ΁ 2012ūȀ΁ğŨŴʛĖι�

)̾ǲ̎Ŝ̱Ψ�·΃ͮʑöŞǨͮĖιƩ̘� 

Ʒòȃ��εüͮʑ)̾ÙʐϣÖ�Ü¹Ĩ�̹� 

È]��~ 

ϛʣ  2013ū  2012ūŴ  2011ūŴ  
2013ū  
/2012ū  

2012ū  
/2011ū  

ŜͰÖˀ« 76.63  50.04 39.28 53.13% 27.40% 

·΃ͮ 73.76  30.86 36.01 139.06% -14.31% 

ŞǨͮ 38.10  29.40 16.42 29.59% 79.04% 

ƽƊͮ 22.31  13.37 9.70 66.80% 37.94% 

Ʌͽͮ 9.23  4.96 3.49 86.05% 42.29% 

µ�ͮ 4.23  4.33 11.42 -2.34% -62.05% 

üëȁ¸ͮ 6.57  14.45 12.40 -54.57% 16.59% 

ƵǬͮ 3.42  7.66 9.53 -55.38% -19.67% 

ʔ͕ͮ 2.06  2.49 2.11 -17.42% 17.91% 

�K 4.88  4.06 4.23 20.12% -4.02% 

è͇  241.18  161.63 144.58 49.22% 11.79% 

ȜǊ�̹�Ʒòȃ��εüͮʑ)̾¿ǂŜͰ�·΃ͮÖŞǨͮ��%�Ŝ

ͰÖˀ«Ėιȷ΁Ǯǳ�)̾ǲ�æ(7Ė·εüöƯğšČËȀʆ�Ė·7ε

üFóʛǞάöƷòȃ�εüFóŜͰ͟ǟƩ̘�·΃ͮĖι�Ü¹�)̾�ƃ

ȃεüċÂÖ·΃ͺˁȓƢʥ��2013 ū)̾ǲǥʗ�ͫśϛʣņ̘·΃ͮʑ

ğŨĖ·�ŞǨͮĖι�Ü¹)̾�ϛʣƩĊċ�͈È˝̂ċÜ¹ʥ�� 

2�ˠʌͮʑÜ¹ƛ� 

Ʒòȃ���æˠʌͮʑΖūĖ·�ˠʌͮʑË̬�Ǘ�.ȷÜ¹�ğ�ʥ

ń΁ˎĸ�ˠʌͮʑÙʐϣÖ�ËȷÜ¹Ĩ�� 

È]��~ 

ϛʣ  2013ū  2012ūŴ  2011ūŴ  
2013ū  
/2012ū  

2012ū  
/2011ū  

BøʳÙͮ 218.83 82.13 74.83 166.45% 9.76% 
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ϛʣ  2013ū  2012ūŴ  2011ūŴ  
2013ū  
/2012ū  

2012ū  
/2011ū  

̱ΨÖˀ« 139.81  178.92 130.32 -21.86% 37.29% 

ƵǬͮ 52.51  64.21 51.48 -18.22% 24.72% 

ʼYmό�_ƨ�ˈέ 77.62  66.13 51.89 17.39% 27.43% 

ˍέ 24.84  12.58 24.73 97.42% -49.13% 

Ʌͽͮʑ 14.01  16.94 17.80 -17.30% -4.83% 

ŞǨͮ 9.77  6.12 5.52 59.52% 10.93% 

ιȃƊǓͮʑǓε 7.52  7.52 5.28 0.00% 42.50% 

µ�ͮʑ 6.22  34.94 38.11 -82.21% -8.30% 

Ē͋ͮ 8.12  0.24 1.55 3260.94% -84.36% 

Ι͍ͮ 6.37  7.59 4.68 -16.11% 62.37% 

Ǔεͮ 5.30  5.98 11.01 -11.30% -45.70% 

ļ͇͒[ͮ 19.74  7.50 5.65 163.24% 32.74% 

�¸ǍƊͮ 11.50  18.96 7.13 -39.32% 166.01% 

Y¸ͮ 3.74  1.88 4.22 99.07% -55.52% 

ȱʘFmώέ 2.18  1.89 1.97 15.57% -4.00% 

ȿʔͮ 1.45  1.47 0.53 -1.28% 178.51% 

F´ƽ̐ 0.62  0.62 0.47 0.16% 31.91% 

̮:Yͮ -    - 17.48 - 100.00% 

�K 4.90  20.27 11.76 -75.84% 72.36% 

è͇  615.06  535.89 466.39 14.77% 14.90% 

Ʒòȃ��ˠʌͮʑ)̾¿ǂBøʳÙͮ�̱ΨÖˀ«��%�ʳÙͮ�ƃ

ȃĻʊʛεüǗ��̏Ɨ�Ɓ��Ùʐ)̾��æʛ˲̬ƥʖʥ��Ʒòȃ��

ʳÙͮĖιǮǳ�̹ Ǯ�æĪ˱ĊƁÀ�BøʛʳÙW½�ǃ˸·ğńǥBøʛ

ʳÙƴͰ�̱ ΨÖˀ«Ėι�)̾ǲ�æĖ·7ˠʌFóöƷòȃ�ˠʌFóŜ

Ͱ͟ǟʥ��2013 ū�æňˠʌFó%ŕ<ʳÙʛFóΫǥƂˢ�͗Σ¡Fó

ʛ̱Ψ�ˀ«˙ʥ�ͮʑ͟�7“ʳÙͮ”�J̉ņ̘ 2013 ūʳÙͮğŨĖ·�

̱Ψ�ˀ«˙ͮʑğŨ�χ�èŬ̲̇�2012ūÖ 2013ūʳÙͮ�̱ΨÖˀ«

¡¬( 261.04�~Ö 358.64�~�Ƙ`Iɼñʊ�ÄͶ½� 

3�ͤ¸ͮʑÜ¹ƛ� 
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Ʒòȃ���æͤ¸ͮʑË̬�Ǘ�.ȷñʊɎ¹�ͤ ¸ͮʑÙʐϣÖ�Ü

¹Ĩ�� 

È]��~ 

ϛʣ  2013ū  2012ūŴ  2011ūŴ  
2013ū  
/2012ū  

2012ū  
/2011ū  

«ƚǖ�       133.52  122.57 98.87 10.95  23.70 

δ̶ƪ˸ͮ          3.37  3.48 1.42 -0.11  2.06 

��«ƚǗ�          0.92  1.10 3.09 -0.18  -1.99 

·��Kǖ�         34.33  1.20 38.00 33.13  -36.80 

è͇        170.30  126.14 135.20 44.15  -9.05 

Ʒòȃ��«ƚǖ�čǲǖLʛδ̶qȪÖʾǊͪʊ«ƚ�Ùʐϣñʊ�Ä

ʛͶ½��Ùʐϣ)̾��æδ̶qȪέϣÖʾǊͪʊʥ�� 

���®F]©d�Y'  

Ʒòȃ���æϋƿȀ�Ŀ�ͰĮ�æĜ�ǩńĜƴͰ��æ�İĊΫğƴ

ͰǗʞ� 

�@�µ�NXa�Y'  

ǆɽ%ć͑ʟY	�ŹÙ̶͑¯ʛ�ænƚƸϖ̓ΪƗ�ò˘1å—ϗ˲ŧ

Ɨǈʞ�2008

ʛ́ĸ�ȇ�æϗ˲ŧƗǈʞĨ�� 

È]��~ 

ϛʣ  2013ū  2012ū  2011ū  

ϗɗ¹ͰBę́ǈʞ -    -1.11 - 

͇�ƃȃǈʞʛǚŲ̸º 75.45  188.74 47.15 

ϋ�Ώçϛ.Ĝʛ�K̬�ĜǗ

�öǖ� 
8.40  21.97 2.72 

ϗ˲ŧƗǈʞè͇ 83.85  209.60 49.87 

  ��ƩƍˍƇùϣ 12.58  31.44 7.48 

  ��ŊǞ̑�ƇùǞ -    - - 

ƭϋƩƍˍ�ŊǞ̑�ǈʞëʛϗ

˲ŧƗǈʞ�ϣ 
71.27  178.16 42.39 

Ƃŕ<ȵ�æ̑�ʛ�«ɟ 113.42  349.40 243.24 
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ƭϋϗ˲ŧƗǈʞëƂŕ<ȵ�

æ̑�ʛ�«ɟ 
42.15  171.24 200.85 

ϗ˲ŧƗǈʞËƃȃƂŕ<ȵ�

æ�«ɟʛȷh 
62.84% 50.99% 17.43% 

Ʒòȃ��ϗ˲ŧƗǈʞ)̾ǲǚŲ̸ºǗ���`Ĩ�� 

È]��~ 

ϛʣ  2013ūŴ  2012ūŴ  2011ūŴ  
ǚŲǀȪǠ

å  
ǠPÖjǊ  

^ÑǸξˠ¹Ɣ̸y

̞̼̓́ 
- - 40.00 

ŚͤŸ�2011


253å 

ʧͤǚÏʧ˲ɚönƚÀĬó

Y	�<�΅ 2011ū˘;ưΫ

ğƲȈ̼Ě¨ǥʳ®öƲȈǘ

ΛͰέÖϛʣ͇£ʛΙʮ
 

T�·̬ˠʌǖǔŪ

â 
- 10.00 - 

0šͤǚǝ

�2012
31

å 

0ŗšͤǚő0ŗš˄Ʋő

	�<�΅ 2012ūŴš˪Űʑ

ƲȈʳˏ�ŹÙͰέʛΙʮ
 

ǹ̓À�έʔɶʯ̀

ǩ¶̸yÖɮɎ̞̓

̼́ 

- 17.00 - 
0šͤǚT

�2012
35

å 

0ŗšͤǚő	�<�΅ 2012

ū˘;ư˄Ʋď%ŉT�ƲȈ

¨ǥēέϛʣǀȪʛΙʮ
 

ǹ̓ÀɮɎ̸y̞̓

�̼ĚB�Àϛʣ 
- 76.00 - 

0šͤǚŸ

�2012
94

å 

0ŗšͤǚő	�<�΅ 2012

ūʧ˪ͤǚB�ƲȈƢȖB�

À�ϛͰέʛΙʮ
�	āŚʧ

ʧ˪ͤǚB�ƲȈƢȖB�À

�ϛͰέˠʌµɍ
 

ǹ̓À�έʔɶǩ¶

̸yÖɮɎ̞̼̓́

Ư̓Ʋǘ 

20.00 - - 
0šͤǚŸ

�2012
181

å 

0ŗšͤǚő0ŗš˲ɚön

ƚÀĬóY	�<�΅ 2012ū

Ŵš˪ǥ�B�ÙŔ�ϛͰέ

ʛΙʮ
�	āŚʧƥʖƗǥ�

B�ÙŔ�ϛͰέgʑöˠʌ

Ǻ̶µɍ
 

˄Ʋ͇£ϛʣ��«ϛ

ʣʳˏ�ŹÙ 
- 65.74 7.15 

0ŗš˄Ʋ

ő 

	0ŗš˄Ʋ͇£ϛʣˠʌ͔

̶µɍ
 

ĝǸʶΉÒɶʔɪˤ

˵ 
- 20.00 - 

0šͤǚŸ

�2012
33

å�0šʮ

�2012
13

å 

0ŗšͤǚő	�<�΅ 2012

ū˘�ưʧ˪�«Ļǧ�k΋

�ϛͰέϛʣʛΙʮ
�0ŗš

ʮ͓Bȋő	�<�΅ 2012ū

˘�ưʧ˪�«Ļǧ�k΋�

ϛͰέʛΙʮ
 

ɛɒʰɉˠΞɣɏĉ

ΧΫŜ̝Ö̼ĚʐB

˭ 

       
30.00  

  
0šͤǚT

�2013
31

å 

0ŗšͤǚő	�<�΅ 2013

ū˘�ưāŚʧ%ŉT�ÙŔ

�ϛͰέʛΙʮ
 

ȿʺƗϪÑΆϓƴ¢

ɮɎ̸ý̼ 

       

11.31  
  

0šͤǚT

�2013
20

0ŗšͤǚő	�<�΅ 2013

ūāŚʧ˄Ʋď%ŉT�ƲȈ
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å ¨ǥͰέʛΙʮ
�ΗŷǓε 

ǹ̓ÀɮɎ̸y̞̓

ƲȈ�̼ĚB�À 

       
10.00  

  
0 š ʮ

�2013
13

å 

0ŗšʮ͓Bȋő	�<�΅

2013 ū˘;ưʧ˪�«Ļǧ�

k΋�ϛͰέϛʣʛΙʮ
 

1�T�nƚǖǔˠʌ

Ūâ�2�ĝǸʶΉÒ

ɶʔɪˤ˵ 

       
4.00  

  �  

0ŗϪǥƲȈB�ŹÙÂͤǚ

ő	�<�΅ 2012ūŴ˄Ʋϛ

ʣΧĥ̸ºͰέʛΙʮ
 

�«ʓ͛ͮʑͰº 0.15     

è͇  75.45 188.74 47.15 �  �  

2011 ūÖ 2013 ūϗ˲ŧƗǈʞέϣč΁ŉ�\ă 2013 ū�«ɟ΁^�ϗ

˲ŧƗǈʞ�ϣËƂŕ<ȵ�æ̑��«ɟȷh΁Ϫ�΅ 62.84%�2012ūϗ˲

ŧƗǈʞÙʐϣʥń΁ğ�ϗ˲ŧƗǈʞ�ϣËƂŕ<ȵ�æ̑��«ɟȷh(

50.99%� 

2011ū�2012ūÖ2013ū�Ƃŕ<ȵ�æ̑�ƭϋϗ˲ŧƗǈʞëʛ�

«ɟ¡¬(200.85�~�171.24�~Ö42.15�~��æʛϗ˲ŧƗǈʞń�æ

ͤ¸ʄ�ö˲̬ƢȖƇù΁ğ�\�ȓƢ"ΫjͲ� 

���� �¶=�5��d�Ze�  

1�)̾ˍ˃Öˍʆ 

  Ʒòȃ���æ)̾ˍ˃ÖˍʆĨ�� 

ˍ˃  ͇ˍjǊ  ˍʆ  

Ėsˍ ŰˍǗ� 17% 

đš˹ƶŸ͐ˍ Ļυ˾ˬɗ;ˍϣ 7% 

ǝ̒ͮτ· Ļυ˾ˬɗ;ˍϣ 3% 

ċǦǝ̒ͮτ· Ļυ˾ˬɗ;ˍϣ 2% 

T�Ʃƍˍ ŰˬˍƩƍϣ 15%�25% 

Ʒòȃ��ȇ�æÖĮ�æΔʑʛT�Ʃƍˍˍʆ�`Ĩ�� 

È]êˉ  ͇˟jǊ  
Ʃƍˍʆ  

2013ūŴ  2012ūŴ  2011ūŴ  

ȇ�æ ŰˬˍƩƍϣ 15% 15% 15% 

0ŗǶÿ̞̓͐Ě̖

¹ÀȀψ�æ 
ŰˬˍƩƍϣ 25% 25% 25% 
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2�ˍǗWƜǚ˛ 

ȜǊͤǚΣ�ćĿˍ¸Ƙő�ɛ�Ƙ̂	�<ɢ�Ļǧ̽ΣğŹÙƥʖ

Ȁ�ˍǗǚ˛λϢʛΙʮ
�ͤˍ[2011]58å
�āŚʧćĿˍ¸ő	�<̭

Ļ̽ΣğŹÙƥʖȀ�T�ƩƍˍWƜǚ˛ʛ�ò
�āŚʧćĿˍ¸ő�

ò[2012]˘7å
ǠṔĸ�ń̽ΣċÂNćĿϮ»ˢB�ʣƄ%́ĸʛB�

ϛʣ()̬�¸���)̬�¸Ǘ�ËT�Ǘ�Ƙϣ70%N�ʛT���ǆ

15%ʛˍʆƉǗT�Ʃƍˍ� 

ȜǊćĿˍ¸ƘőÙŢʛ2012ū˘12å�ò	ćĿˍ¸Ƙő�<ɢ�Ļ

ǧ̽ΣğŹÙƥʖȀ�T�ƩƍˍλϢʛ�ò
�“̖2011ū1ǿ1ǫ̗2020ū

12ǿ31ǫ�ń͐Ċ̽ΣċÂN	̽ΣċÂϮ»ˢB�ʣƄ
%́ĸʛB�ϛ

ʣ()̬�¸���ƃūŴ)̬�¸Ǘ�ËT�Ǘ�Ƙϣ70%N�ʛT��˲

T�ʓ͛�)ˠˍ¸ȉ�ļțʷ͉ë�á�ǆ15%ˍʆ˾ˬT�Ʃƍˍ�T�

ŰƃĊūŴɂ˟ɤ˾°ì)ˠˍ¸ȉ�ǐ�5ϙʓ͛ŬτΓʥ�ͰǢ�˘�

ūϝƷ)ˠˍ¸ȉ�ļțʷ͉�˘;ūÖNëūŴĻ̶ĚȞˠʌ�”ȜǊ�Ώ

ˍǗWƜǠP�ȇ�æCȀʛT�ƩƍˍˍǗWƜƛ�Ĩ�� 

jǊāŚʧćĿˍ¸ő	�<éƞƢΥ̰ʲ˄ƲÙŔȀψ�æ˙29ƧT

�CÛ̽ΣğŹÙT�ƩƍˍWƜˍʆʛưě
�Śćˍ�[2011]125å
�N

Ö0ŗš%ÂćĿˍ¸ő	�<éƞ0ŗ̫Ŏ�ǤÅņ`Ȁψ�æ˙8ƧT�

CÛ̽ΣğŹÙT�ƩƍˍWƜˍʆʛưě
�0%ćˍ�[2013]4å
�ȇ�

æ̖2010ūʹ�ǆ15%ʛˍʆƉǗT�Ʃƍˍ� 

 

��ͤ¸ʄ�  

���� ©�Y'  

Ʒòȃ�æçˢͰBέϣÖËƘͰBʛȷhƛ�Ĩ�� 

È]��~ 

ϛ   ʣ  
2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

έϣ  Ëȷ  έϣ  Ëȷ  έϣ  Ëȷ  

ɗ¹ͰB�        
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   ͧŠͰέ 686.21  8.16% 149.09 2.34% 391.44 6.01% 

   ŰǗʾǊ 20.00  0.24% 168.40 2.64% 301.00 4.62% 

   ŰǗͦȪ 3,710.93  44.13% 2,142.39 33.63% 1,893.92 29.07% 

   ϟLȪϛ 71.44  0.85% 422.40 6.63% 137.64 2.11% 

   �KŰǗȪ 23.94  0.28% 674.32 10.58% 618.21 9.49% 

   İͧ 1,433.08  17.04% 1,193.28 18.73% 1,692.06 25.97% 

  ɗ¹ͰBè͇  5,945.61  70.70% 4,749.88 74.55% 5,034.27 77.27% 

ϗɗ¹ͰB�    -  -  

   ĆĸͰB 2,194.55  26.10% 1,135.73 17.83% 1,225.87 18.81% 

   ĊŸŜˌ   231.27 3.63% 6.70 0.10% 

   ǩƅͰB 201.46  2.40% 202.49 3.18% 208.46 3.20% 

   ιȃƊǓͮʑ 13.48  0.16% 17.49 0.27% 13.81 0.21% 

 ΗŷƩƍˍͰB 54.64  0.65% 34.44 0.54% 26.40 0.41% 

ϗɗ¹ͰBè͇  2,464.13  29.30% 1,621.42 25.45% 1,481.24 22.73% 

ͰBƘ͇  8,409.74  100.00% 6,371.29 100.00% 6,515.51 100.00% 

Ʒòȃ��2012ūȆ�æͰBƘϣ΁ 2011ūȆ�Ŋ7 144.21�~Ƥ 2.21%�

)̾ǲİͧöͧŠͰέğŨ�χ�ŰǗͦȪ�ϟLȪϛöĊŸŜˌĖ·Ʃ̘�2013

ūȆ�æͰBƘϣ΁ 2012ūȆĖ·7 2,038.45�~Ƥ 31.99%�)̾ǲŰǗͦȪ

öĆĸͰBğŨĖ·�ϟLȪϛ��KŰǗȪ�χƩ̘��`ÜÀƛ�Ĩ�� 

È]��~ 

ϛʣ   

2013ū 12ǿ 31ǫ / 
2012ū 12ǿ 31ǫ  

2012ū 12ǿ 31ǫ / 
2011ū 12ǿ 31ǫ  

Ė�έϣ  Ė�ȷh  Ė�έϣ  Ė�ȷh  

ɗ¹ͰB�      

    ͧŠͰέ 537.12  360.27% 537.12  360.27% 

    ŰǗʾǊ -148.40  -88.12% -148.40  -88.12% 

    ŰǗͦȪ 1,568.54  73.21% 1,568.54  73.21% 

    ϟLȪϛ -350.96  -83.09% -350.96  -83.09% 

    �KŰǗȪ -650.37  -96.45% -650.37  -96.45% 

    İͧ 239.80  20.10% 239.80  20.10% 

ɗ¹ͰBè͇  1,195.73  25.17% 1,195.73  25.17% 

ϗɗ¹ͰB�      

    ĆĸͰB 1,058.82  93.23% 1,058.82  93.23% 
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    ĊŸŜˌ -231.27  -100.00% -231.27  -100.00% 

    ǩƅͰB -1.03  -0.51% -1.03  -0.51% 

    ιȃƊǓͮʑ -4.00  -22.89% -4.00  -22.89% 

    ΗŷƩƍˍͰB 20.20  58.64% 20.20  58.64% 

ϗɗ¹ͰBè͇  842.72  51.97% 842.72  51.97% 

ͰBƘ͇  2,038.45  31.99% 2,038.45  31.99% 

�æ)̾ͰBƛ�Ĩ��  

1�ͧŠͰέ 

È]��~ 

ϛʣ  2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

 ůİʊέ  3.97  8.01 38.84 

 δ̶İȪ  558.39  126.09 352.59 

 �KͧŠͰέ  123.85  14.99 - 

è͇  686.21  149.09 391.44 

�KͧŠͰέč(δ̶Ʊ�ɂʾm͑έ�δ̶İȪ%ǩͨƺ��˳˙g

ʑÛ­ψ®ƛ��Ʒòȃ��ͧŠͰέĖ�Ü¹Òă)̾ǲ�2012ū�æ�

Ŋ7δ̶qȪ�2013ū̑�ɄɡŪʑͧŠͰέ648.79�~�Ͱ́ǉÒ�Ͱ� 

2�ŰǗʾǊ 

È]��~ 

ʾǊ˃ˢ  2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

δ̶Ʊ�ɂʾ 20.00  168.40 301.00 

ý�Ʊ�ɂʾ    

è͇  20.00  168.40 301.00 

Ʒòȃ���æʛŰǗʾǊč(Ǘ­ĽƧʛδ̶Ʊ�ɂʾ�ŰǗʾǊʛ

Ė�Ü¹)̾��æBέȥ�ʾǊ˳˟ǦŻNÖʾǊͪʊǞάȀ�� 

3�ŰǗͦȪ 

�1
ŰǗͦȪ¡ˢ 
È]� �~ 

ˢ¬  2013ū 12ǿ 31ǫ  
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ͦϙbϣ  ȷh  Ďͦ�Ě  ͦϙQs  

ÈϛέϣΫğŬÈϛ͇ǐĎͦ�

ĚʛŰǗͦȪ 
- - - - 

ǆˮè͇ǐĎͦ�ĚʛŰǗͦȪ - - - - 

ˮè 1�bϣˮè
 4,068.51  100.00% 357.57  3,710.93  

ˮè 2��̏Ǧ
 -    -    -    -    

ˮèŉ͇ 4,068.51  100.00% 357.57  3,710.93  

Èϛέϣ̴�Ϋğ\Èϛ͇ǐĎ

ͦ�ĚʛŰǗͦȪ 
-    -    -    -    

è͇  4,068.51  100.00% 357.57  3,710.93  

 

ˢ¬  
2012ū 12ǿ 31ǫ  

ͦϙbϣ  ȷh  Ďͦ�Ě  ͦϙQs  

ÈϛέϣΫğŬÈϛ͇ǐĎͦ�

ĚʛŰǗͦȪ 
- - - - 

ǆˮè͇ǐĎͦ�ĚʛŰǗͦȪ - - - - 

ˮè 1�bϣˮè
 2,342.63 100.00% 200.24 2,142.39 

ˮè 2��̏Ǧ
 - - - - 

ˮèŉ͇ 2,342.63 100.00% 200.24 2,142.39 

Èϛέϣ̴�Ϋğ\Èϛ͇ǐĎ

ͦ�ĚʛŰǗͦȪ 
- 

                                
-    

- - 

è͇  2,342.63 100.00% 200.24 2,142.39 

 

ˢ¬  
2011ū 12ǿ 31ǫ  

ͦϙbϣ  ȷh  Ďͦ�Ě  ͦϙQs  

ÈϛέϣΫğŬÈϛ͇ǐĎͦ�

ĚʛŰǗͦȪ 
- - - - 

ǆˮè͇ǐĎͦ�ĚʛŰǗͦȪ - - - - 

ˮè 1�bϣˮè
 2,050.57 100.00% 156.65 1,893.92 

ˮè 2��̏Ǧ
 - - - - 

ˮèŉ͇ 2,050.57 100.00% 156.65 1,893.92 

Èϛέϣ̴�Ϋğ\Èϛ͇ǐĎ

ͦ�ĚʛŰǗͦȪ 
                                               
-    

                                
-    

                                    
-    

                                  
-    

è͇  2,050.57 100.00% 156.65 1,893.92 

ˮè%�ǆͦϯ¡Ȕɍ͇ǐĎͦ�ĚʛŰǗͦȪ� 
È]� �~ 
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ͦϯ  
2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

έϣ  Ďͦ�Ě  έϣ  Ďͦ�Ě  έϣ  Ďͦ�Ě  

1ūN� 3,172.05 158.60 1,651.84 82.59 1,531.81 76.59 

1-2ū 513.25 51.32 567.46 56.75 456.15 45.61 

2-3ū 336.52 100.95 89.19 26.76 40.24 12.07 

3ūN� 46.69 46.69 34.14 34.14 22.37 22.37 

è͇  4,068.51 357.57 2,342.63 200.24 2,050.57 156.65 

2012ūȆŰǗͦȪbϣ΁2011ūȆĖ·΁ŉ�Ü¹�ğ�2013ūȆ΁2012

ūȆĖ·1,725.88�~Ƥ73.67%�Ċ�æ̬�Ǘ�GĖι11.63%ʛƛ���ŰǗ

ͦȪĖ·)̾ǲÛnʑǚ˛�ŷȃǖLÖǗ�Ėι˙ă˥ʛƇù��`ƛ�Ĩ�� 

ǆ̶�Ɲh�N°εüèéϟǗ10%-30%ͧȪ�Έ!ūʒ<̶�˓9Ö˲ɚ

ʉĕƇù˙Òă�èéşƋŊ˩ĸϟǗȪϛ�N°èé�̙˩ĸǲĊAͧϩǗë

ǗÚ˩30%ͧȪ�ʊĊǷΝ̾˙­͐ĚĴ̼͔͟·̶3-6$ǿë�ƫǗÚ60%ͧȪ�

ÞĜ10%ŝä(ͨmέ�ͦȃǻι�ăȭ�εüèéʛǗȪȃ΁N°ǻι�nʑ

ǚ˛ÜÀņ̘ŰǗͦȪĖ·˩700.00�~� 

2013ūȏ�ÛĶ̀˲ɚʛƇù��ɨ)̾ğĽƧ̾ɁŷȃLȪ��æ̲̇(

˹ƶ̆ĽƧèc�ˤ�éƞ)̾ècĽƧʛŷȃLȪ̾Ɂ�ņ̘2013ūȆŰǗͦ

ȪĖ·700.00�~� 

2012ūǗ�4,621.94�~�2013ūǗ�5,159.61�~�Ǘ�Ėι11.63%�ʥŰ

2013ūŰǗͦȪĖ·Έ300.00�~� 

Ʒòȃ���æ˳˟ǦŻȅÙʐÜÀ� 

�2
ŰǗͦȪέϣ°>êÈ]ƛ� 

�2013ū 12ǿ 31ǫŰǗͦȪέϣ°>êÈ] 

È]êˉ  
�ȇ�æ

�ˤ  
έϣ�~
  ͦϯ  

ËŰǗͦȪ

Ƙϣʛȷh

(%) 

ǥʗ�?γʔȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 5,560,679.60 1ūN� 13.67 

ͫś�ȬÀŜȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 5,012,332.88 1ūN� 12.32 

ŭɃšĠƢ�ζΰ®øȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 3,243,920.00 1ūN� 7.97 
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È]êˉ  
�ȇ�æ

�ˤ  
έϣ�~
  ͦϯ  

ËŰǗͦȪ

Ƙϣʛȷh

(%) 

āŚ̽É�ζΰȀψͥR�æ �̏Ǧ 2,755,277.00 1ūN� 6.77 

̰Ġʉm͐ĚŜˌ̑SȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 2,225,620.00 1ūN� 5.47 

è͇  �  18,797,829.48 �  46.20 

�2012ū 12ǿ 31ǫŰǗͦȪ°>êÈ] 

È]êˉ  
�ȇ�æ

�ˤ  
έϣ�~
  ͦϯ  

ËŰǗͦȪ

Ƙϣʛȷh

(%) 
ȯ͆ȿʔ˘āǖπɳ

ŢɆϛʣΣ 
ϗ�̏Ǧ 4,348,932.05 1ūN� 18.56% 

ÁD%�͐Ěʳˏ͐

͇ƘϊȀψ�æ 
ϗ�̏Ǧ 2,767,400.00 1ūN� 11.81% 

ƢΥέ̖ĠȬǹ̓ǎ

®Ȁψ�æ 
ϗ�̏Ǧ 2,006,812.00 1ūN� 8.57% 

ͫś�ȬÀŜȀψ�

æ 
ϗ�̏Ǧ 1,994,531.28 

1ūN� 1,039,864.40 
1-2ū 954,666.88 

8.51% 

āŚɀʽĝǸʶȀψ

�æ 
ϗ�̏Ǧ 1,597,655.00 

1ūN� 20,400.00 
1-2ū 1,577,255.00 

6.82% 

è͇  �  12,715,330.33 �  54.28% 

�2011ū 12ǿ 31ǫŰǗͦȪ°>êÈ] 

È]êˉ  
�ȇ�æ

�ˤ  
έϣ�~
  ͦϯ  

ËŰǗͦȪ

Ƙϣʛȷh

(%) 

ͫś�ȬÀŜȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 3,554,666.88 1ūN� 17.34% 

āŚɀʽĝǸʶȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 2,577,255.00 1ūN� 12.57% 

āŚ̽É�ζΰȀψͥR�æ �̏Ǧ 2,379,700.00 1-2ū 11.61% 

ĹŁιȴɘˣȀψͥR�æ ϗ�̏Ǧ 1,201,000.00 1ūN� 5.86% 

ĹŁ *ϐϑĄȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 1,143,400.00 1ūN� 5.58% 

è͇  �  10,856,021.88 �  52.94% 

�3
2011ū 12ǿ 31ǫ�2012ū 12ǿ 31ǫÖ 2013ū 12ǿ 31ǫŰǗͦ

Ȫbϣ%ǩǃȇ�æ 5%�ï 5%
N�̹�ȋ̑Sʛ̑�È]ȦȪ� 

4�ϟLȪϛ 

�1
ϟLȪϛͦϯ 
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È]��~ 

ϛʣ  
2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

έϣ  ȷh  έϣ  ȷh  έϣ  ȷh  

1ūN� 61.84  86.56% 410.21 97.11% 133.62 97.08% 

1-2ū -    0.00% 11.31 2.68% 3.88 2.82% 

2-3ū 9.60  13.44% 0.84 0.20% 0.10 0.07% 

3ūN� -    0.00% 0.04 0.01% 0.04 0.03% 

è͇  71.44  100.00% 422.40 100.00% 137.64 100.00% 

2012ūȆϟLȪ΁2011ūȆĖ·284.76�~�2013ūȆ΁2012ūȆ�Ŋ

350.96�~�Ė�Ü¹ʛ)̾Òăǲ2012ūȆ¡¬ϟL0ŗÉŘŸ˚�æÖƢΥ

Éα˳ȓŜˌ�æŜˌȪ152.94�~Ö169.07�~Ʃ̘�ƭϋ2012ūȆϟLʛŜ

ˌȪë�Ʒòȃ�ϟLȪÜ¹�ğ� 

�2
ϟLȪϛέϣ°>êÈ]ƛ� 

�2013ū 12ǿ 31ǫϟLȪϛ)̾È] 

È]êˉ  �ȇ�æ
�ˤ  έϣ�~
 ͦϯ  ȅ˳˟Òă  

āŚʧȯϰʔ´Ÿ͐ŜˌȀψ�

æ  
ϗ�̏Ǧ 150,000.00 1ūN� èéȅĵƢ 

ÁDÁ˄Ϭƕ˄̖¹ÀŜˌƲȈ

Ȁψ�æ 
ϗ�̏Ǧ 150,000.00 1ūN� èéȅĵƢ 

0šŗɌʸͿPȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 96,000.00 2�3ū èéȅĵƢ 

ƢΥ͸fʔȻȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 44,961.55 1ūN� èéȅĵƢ 

ƢΥ�΅έŕȍǢȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 43,266.55 1ūN� èéȅĵƢ 

è͇  �  484,228.10 �  �  

�2012ū 12ǿ 31ǫϟLȪϛ)̾È] 

È]êˉ  
�ȇ�æ

�ˤ  
έϣ�~
  ͦϯ  ȅ˳˟Òă  

ƢΥÉα˳ȓŜˌ�æ ϗ�̏Ǧ 1,690,700.00 1ūN� èéȅĵƢ 

0ŗÉŘŸ˚�æ ϗ�̏Ǧ 1,529,400.00 1ūN� èéȅĵƢ 

ȬɑʔȻ̑SȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 205,128.21 1ūN� èéȅĵƢ 

̠ś̽ʔBøεüȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 186,058.86 1ūN� èéȅĵƢ 

�ǦŤȂϑĄƢΥȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 113,400.00 1ūN� èéȅĵƢ 
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È]êˉ  
�ȇ�æ

�ˤ  
έϣ�~
  ͦϯ  ȅ˳˟Òă  

è͇  �  3,724,687.07 �  �  

�2011ū 12ǿ 31ǫϟLȪϛ)̾È] 

È]êˉ  
�ȇ�

æ�ˤ  
έϣ�~
 ͦϯ  

ȅ˳˟Ò

ă  

žĿÝ̽ϭ¾ʔȻȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 511,000.00 1ūN� èéȅĵƢ 

Ġȿ;��ʔĀȀψ�æÁDε

ü¡�æ 
ϗ�̏Ǧ 263,300.00 1ūN� èéȅĵƢ 

ƢΥ?̓¹´˄Ʋ®ΛȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 200,000.00 1ūN� èéȅĵƢ 

0šŗɌʸͿPȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 96,000.00 1ūN� èéȅĵƢ 

ƢΥȩʢϛʣ¨ǥ%Ɛ ϗ�̏Ǧ 62,000.00 1ūN� èéȅĵƢ 

è͇  �  1,132,300.00 �  �  

�3
2011ū 12ǿ 31ǫ�2012ū 12ǿ 31ǫÖ 2013ū 12ǿ 31ǫϟLȪ

ϛ%ǩǃȇ�æ 5%�ï 5%
N�̹�ȋ̑Sʛ̑�È]ȦȪ� 

5��KŰǗȪ 

�1
�KŰǗȪ¡ˢ 

È]��~ 

 

ˢ¬  
2013ū 12ǿ 31ǫ  

ͦϙbϣ  ȷh  Ďͦ�Ě  ͦϙQs  

ÈϛέϣΫğŬÈϛ͇ǐĎͦ�Ě

ʛ�KŰǗȪ 
-    -    -    -    

ǆˮè͇ǐĎͦ�Ěʛ�KŰǗȪ 30.49  99.55% 6.68  23.80  

ͦϯˮè 30.49  99.55% 6.68  23.80  

Aǯń͢�ˤˮè -    -    -    -    

ȪϛƗͨˮè -    -    -    -    

Èϛέϣ̴�Ϋğ\Èϛ͇ǐĎͦ

�Ěʛ�KŰǗȪ 
0.14  0.45% -    0.14  

è͇  30.63  100.00% 6.68  23.94  

 

ˢ¬  
2012ū 12ǿ 31ǫ  

ͦϙbϣ  ȷh  Ďͦ�Ě  ͦϙQs  
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ÈϛέϣΫğŬÈϛ͇ǐĎͦ�Ě

ʛ�KŰǗȪ 
- - - - 

ǆˮè͇ǐĎͦ�Ěʛ�KŰǗȪ 703.70 100.00% 29.38 674.32 

ͦϯˮè 177.96 25.29% 29.38 148.57 

Aǯń͢�ˤˮè 525.74 74.71% - 525.74 

ȪϛƗͨˮè - - - - 

Èϛέϣ̴�Ϋğ\Èϛ͇ǐĎͦ

�Ěʛ�KŰǗȪ 
- - - - 

è͇  703.70 100.00% 29.38 674.32 

 

ˢ¬  
2011ū 12ǿ 31ǫ  

ͦϙbϣ  ȷh  Ďͦ�Ě  ͦϙQs  

ÈϛέϣΫğŬÈϛ͇ǐĎͦ�Ě

ʛ�KŰǗȪ 
- - - - 

ǆˮè͇ǐĎͦ�Ěʛ�KŰǗȪ 637.54 100.00% 19.32 618.21 

ͦϯˮè 170.94 26.81% 19.32 151.61 

Aǯń͢�ˤˮè 466.60 73.19% - 466.60 

ȪϛƗͨˮè - - - - 

Èϛέϣ̴�Ϋğ\Èϛ͇ǐĎͦ

�Ěʛ�KŰǗȪ 
- - - - 

è͇  637.54 100.00% 19.32 618.21 

�ˮè%�ǆͦϯ¡Ȕɍ͇ǐĎͦ�Ěʛ�KŰǗȪ 

È]��~ 

ͦϯ  
2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

έϣ  Ďͦ�Ě  έϣ  Ďͦ�Ě  έϣ  
Ďͦ�

Ě  

1ūN� 13.84 0.69 104.84 5.24 133.07 6.65 

1-2ū 9.28 0.93 49.50 4.95 8.48 0.85 

2-3ū 3.30 0.99 6.33 1.90 25.10 7.53 

3ūN� 4.08 4.08 17.29 17.29 4.29 4.29 

è͇  30.49 6.68 177.96 29.38 170.94 19.32 

�ˮè%�ǆAǯń͢�ˤ͇ǐĎͦ�Ěʛ�KŰǗȪ 

È]��~ 
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È]  2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  Ďͦ�Ě  ͚Ǯ  

ɄɡŪ - 520.46 461.32 - ŰǗ�̏ǦȪ

ϛ�ş< 2013

ūǗĂ� ȐɄɞ - 5.28 5.28  

è͇  - 525.74 466.60   

�Èϛέϣ̴�Ϋğ\Èϛ͇ǐĎͦ�Ěʛ�KŰǗȪ 

È]��~ 

ϛʣ  2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  
Ďͦ�

Ě  
͚Ǯ  

ŰǗóŜ�

ˈέ$FƱ

ƻΣ¡ 

0.14 - - - 
�̓ǗĂȤ

ʆ^�$¬

͉ĸ 

2012ūȆ�KŰǗȪ΁ 2011ūȆĖ· 56.10�~�2013ūȆ΁ 2012ū

Ȇ�Ŋ 650.37�~�Ė�Ü¹ʛ)̾Òăǲ�2011ūȆÖ 2012ūȆbϣ%�

¿ǂ͟ǟĖ·ʛ̑�ɄɡŪŰ̸A�ͰȪ 409.37�~�ɄɡŪÖȐɄɞŰ¡

¬̸Aăˍέ͟ǟņ̘Ͱȇ�ˈ;ĖĻǗͰȇʛŞϣ 51.95�~Ö 5.28�~�

�ΏȪϛş< 2013ūǗ­�ƭϋë�2011ūȆ�2012ūȆÖ 2013ūȆ��

KŰǗȪbϣ¡¬( 170.94�~�237.10�~Ö 30.63�~�bϣ�ğ��

KŰǗȪ)̾ț˟ʛǲm͑έ�ĚʑέÖ�̙Ͱέƈȏ˙� 

�2
�KŰǗȪέϣ°>êÈ]ƛ� 

�2013ū 12ǿ 31ǫ�KŰǗȪ)̾È] 

È]êˉ  �ȇ�æ
�ˤ  έϣ�~
 ͦϯ  Ë�KŰǗȪ

Ƙϣȷh�%
 
ƗͨƤ�
ŀ  

�ǦŤȂϑĄƢ

ΥȀψ�æ 
ϗ�̏Ǧ 68,040.00 

1-2ū 44,790�
3-4ū 23,250 

22.22 ˆͯm͑έ 

ŭɃšĠƢ�ζ

ΰ®øȀψ�æ 
ϗ�̏Ǧ 50,000.00 1ūN� 16.33 m͑έ 

āŚ̅Æ̵Ͱƻ

mȀψ�æ 
ϗ�̏Ǧ 45,000.00 1-2ū� 14.69 ̵Ͱm͑έ 

āŚɂɟŸ˚Ȁ

ψ�æ 
ϗ�̏Ǧ 31,000.00 2-3ū� 10.12 ƴȚm͑έ 

āŚιƉ̨�̑

SȀψ�æ 
ϗ�̏Ǧ 30,000.00 1ūN� 9.80 m͑έ 

è͇   224,040.00  73.16  

�2012ū 12ǿ 31ǫ�KŰǗȪ)̾È] 
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È]êˉ  
�ȇ�

æ�ˤ  
έϣ�~
  ͦϯ  

Ë�KŰǗ

ȪƘϣȷh

�%
  

ƗͨƤ�

ŀ  

ɄɡŪ �̏Ǧ 5,204,646.72 
1ūN� 591,416.30 
1-2ū 4,613,230.42 

73.96 
ƈȏȪ�Ű

̸ƴͰȪ 

Ʉƒ� �̏Ǧ 558,004.00 
1ūN� 218,000.00 

1-2ū 340,004.00 
8.63 qȪ 

ɄɔƏ �̏Ǧ 205,000.00 
1ūN� 95,000.00 

3ūN� 110,000.00 
3.17 qȪ 

āŚ̅Æ̵Ͱ

ƻmȀψ�æ 
ϗ�̏

Ǧ 
195,000.00 1ūN� 3.02 ͬȪm͑έ 

ÁD%�͐Ě

ʳˏ͇͐Ƙϊ

Ȁψ�æ 

ϗ�̏

Ǧ 
167,500.00 1ūN� 2.59 ƴȚm͑έ 

è͇  �  6,330,150.72 �  89.96 �  

�2011ū 12ǿ 31ǫ�KŰǗȪ)̾È] 

È]êˉ  
�ȇ�

æ�ˤ  
έϣ�~
  ͦϯ  

Ë�KŰǗȪ

Ƙϣȷh�%
 
ƗͨƤ�ŀ  

ɄɡŪ �̏Ǧ 4,613,230.42 1ūN� 72.36 Ű̸ƴͰȪ 

āŚ̅Æ̵Ͱ

ƻmȀψ�æ 
ϗ�̏Ǧ 500,000.00 1ūN� 8.62 ͬȪm͑έ 

Ʉƒ� �̏Ǧ 383,000.00 1ūN� 6.60 qȪ 

ΦĝŋǤš×

ȨÀĲŜ�Ȁ

ψ�æ 
ϗ�̏Ǧ 200,000.00 1ūN� 3.45 ƴȚm͑έ 

ɄɔƏ ϗ�̏Ǧ 110,000.00 2-3ū 1.90 qȪ 

è͇  �  5,806,230.42 �  91.07 �  

6�İͧ 
È]��~ 

ϛʣ  
2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

ͦϙbϣ  ͹Q�Ě  ͦϙbϣ  ͹Q�Ě  ͦϙbϣ  
͹ Q �

Ě  

ÒȍǢ 506.70  - 432.18 - 365.79 - 

ô;ȍǢ  2.96  - 3.06 - 2.76 - 

ůİýø 393.76  - 738.44 - 1,117.47 - 

ĊBø 529.66  - 19.61 - 206.03 - 

è͇  1,433.08  - 1,193.28 - 1,692.06 - 
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ͦϙQs  1,433.08  1,193.28 1,692.06 

�1
2013ū 12ǿ 31ǫ��æİͧůϯnƚĨ�� 
È]��~�

ϛʣ  
ͦϯ  

1ūN�  1-2ū  2-3ū  3ūN�  è͇  

ÒȍǢ  129.69  90.46 104.86 181.69 506.70 

ô;ȍǢ   1.75 1.21 -�  -�  2.96 

ůİýø  393.76 - -�  -�  393.76  

ĊBø  529.66 - - - 529.66  

è͇  1,054.86 91.67 104.86 181.69 1,433.08 

�2
2012ū 12ǿ 31ǫ��æİͧůϯnƚĨ�� 
È]��~�

ϛʣ�
ͦϯ  

1ūN�  1-2ū  2-3ū  3ūN�  è͇  

ÒȍǢ  150.6 80.13 75.52 125.93 432.18 

ô;ȍǢ   1.96 1.09 -�  -�  3.06 

ůİýø  738.44 -�  -�  -�  738.44 

ĊBø  19.61 -�  -�  -�  19.61 

è͇  910.61 81.22 75.52 125.93 1,193.28 

�3
2011ū 12ǿ 31ǫ��æİͧůϯnƚĨ�� 
È]��~�

ϛʣ  
ͦϯ  

1ūN�  1-2ū  2-3ū  3ūN�  è͇  

ÒȍǢ  110.28 75.86 69.87 109.78 365.79 

ô;ȍǢ   1.58 1.19 -�  -�  2.76 

ůİýø  1,117.47 -�  -�  -�  1,117.47 

ĊBø  206.03 -�  -�  -�  206.03 

è͇  1,435.36 77.05 69.87 109.78 1,692.06 

Ʒòȃ��İͧȃȆbϣɎ¹Ɨ΁ğ�ϋBøšČϔɁʛĖ·̉ņ̘İͧĖ

·Ĝ�Ή�εüı̞Ɨö“NεĸB”ʛ͈ÈˠʌȥŻł¢ʥ��ȜǊεüʃɸö

İͧˠʌȥŻ��æȀ͇£ċˠʌÒȍǢʛΩͩ�BøʛʐB·Ŝ�BƢøʛÙ

ͧ��`̹ʊĊ�ȜǊ͈ÈĴǌBøʛʐBÖÒȍǢʛΩ͇ͩ£�ȭʐBȥŻY
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ΛƢȃȆÒȍǢöĊBøbϣɎ¹�BƢøiͧȃ˼ƖˌŴ�éYΛƢȃȆůİ

ýøbϣɎ¹� 

�æNεĸBʛʐBȥŻ�ůİýøöĊBøčȀńŰʛεüèé���İ

ĊƤáϟ̿ʛ=ǈèé�ǛȃȆȅńůİýøöĊBø͇ǐ͹Q�Ě��æʛÒ

ȍǢčʑ<ʐB�Ʒòȃ���æBøʛȹ«ʆč(ȬǞ�˺èεüȹ«ʆč΅

­ 23%N��ªǣÒȍǢʛáÜʊ�sϪ<ͦϙQs�ăȭȅńÒȍǢ͇ǐ͹Q

�Ě�ô;ȍǢ)̾ʑ<ʐBΆˌ%;ˊȍǢ�ǆ^sǯ̌øț˟�ȅ͇ǐ͹Q

�Ě� 

7�ĆĸͰB 

�1
ĆĸͰBˢ¬Öϟ͇gʑūψ�ȱsʆöūƵǬʆ 

ˢ     ¬  Ƶ  Ǭ  ū  ψ  ȱsʆ  ūƵǬʆ  

ƨœŸ˚ʂ 20-40ū 5% 2.38%-4.75% 

ȉĀ͐Ě 5-10ū 5% 9.5%-19% 

·΃Ŝ� 5-8ū 5% 11.88%-19% 

ʔĮ͐Ě 5ū 5% 19% 

�K͐Ě 5ū 5% 19% 

�2
Ʒòȃ��ĆĸͰB�˦͇ƵǬ��s�ĚǮ˯Ö�Ü¹ 

È]��~ 
ϛʣ  2012ū 12ǿ 31ǫ   ȇȃĖ·  ȇȃ�Ŋ  2013ū 12ǿ 31ǫ   

ÒQ  1,559.17 1,198.74  -    2,757.91  

ƨœŸ˚ʂ 1,213.20 1,080.81  -    2,294.01 

ȉĀ͐Ě 150.27 2.69  -    152.96 

·΃͐Ě 124.41 101.90  -    226.31 

µ�ÖʔĮ͐Ě 71.29 13.34  -    84.63 

˦͇ƵǬ  423.44 139.92  -    563.36  

ƨœŸ˚ʂ 209.57 91.88  -    301.44 

ȉĀ͐Ě 111.15 12.75  -    123.90 

·΃͐Ě 61.90 22.21  -    84.11 

µ�͐ĚÖʔĮ͐Ě 40.82 13.08  -    53.91 

�s�Ě  - -    -    -    

ƨœŸ˚ʂ    -    
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ȉĀ͐Ě    -    

·΃͐Ě    -    

µ�͐ĚÖʔĮ͐Ě    -    

ͦϙQs  1,135.73 -    -    2,194.55  

ƨœŸ˚ʂ 1,003.63   1,992.57 

ȉĀ͐Ě 39.12   29.06 

·΃͐Ě 62.51   142.20 

µ�͐ĚÖʔĮ͐Ě 30.47   30.72 

 

ϛʣ  2011ū 12ǿ 31ǫ  ȇȃĖ·  ȇȃ�Ŋ  2012ū 12ǿ 31ǫ  

ÒQ  1,607.32 23.46 71.62 1,559.17 

ƨœŸ˚ʂ 1,254.45 - 41.25 1,213.20 

ȉĀ͐Ě 145.37 10.86 5.97 150.27 

·΃͐Ě 129.50 5.35 10.44 124.41 

µ�ÖʔĮ͐Ě 78.00 7.25 13.96 71.29 

˦͇ƵǬ  381.46 111.45 69.47 423.44 

ƨœŸ˚ʂ 185.15 64.43 40.01 209.57 

ȉĀ͐Ě 98.87 18.07 5.79 111.15 

·΃͐Ě 55.75 16.28 10.13 61.90 

µ�͐ĚÖʔĮ͐Ě 41.69 12.67 13.54 40.82 

�s�Ě  - - - - 

ƨœŸ˚ʂ    - 

ȉĀ͐Ě    - 

·΃͐Ě    - 

µ�͐ĚÖʔĮ͐Ě    - 

ͦϙQs  1,225.87 - - 1,135.73 

ƨœŸ˚ʂ 1,069.30   1,003.63 

ȉĀ͐Ě 46.50   39.12 

·΃͐Ě 73.76   62.51 

µ�͐ĚÖʔĮ͐Ě 36.31   30.47 

 
ϛʣ  2010ū 12ǿ 31ǫ  ȇȃĖ·  ȇȃ�Ŋ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

ÒQ  1,257.12 350.20 - 1,607.32 

ƨœŸ˚ʂ 964.41 290.04 - 1,254.45 
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ȉĀ͐Ě 135.48 9.89 - 145.37 

·΃͐Ě 104.42 25.08 - 129.50 

µ�ÖʔĮ͐Ě 52.81 25.19 - 78.00 

˦͇ƵǬ  277.57 103.89 - 381.46 

ƨœŸ˚ʂ 129.72 55.43 - 185.15 

ȉĀ͐Ě 78.62 20.25 - 98.87 

·΃͐Ě 38.95 16.80 - 55.75 

µ�͐ĚÖʔĮ͐Ě 30.28 11.41 - 41.69 

�s�Ě  - - - - 

ƨœŸ˚ʂ    - 

ȉĀ͐Ě    - 

·΃͐Ě    - 

µ�͐ĚÖʔĮ͐Ě    - 

ͦϙQs  979.55 - - 1,225.87 

ƨœŸ˚ʂ 834.69   1,069.30 

ȉĀ͐Ě 56.86   46.50 

·΃͐Ě 65.47   73.76 

µ�͐ĚÖʔĮ͐Ě 22.53   36.31 

�3
2013ū12ǿ31ǫƩȀȋÛ­ψ®ʛĆĸͰBƛ� 
È]��~ 

ϛʣ  Òs  ˦͇ƵǬ  �s  ÛψÒă  

ƨœŸ˚ʂ 1,883.34  268.34  1,615.00  ͬȪƹƺ 

ƹƺèéʛ�`ƛ�͛Õ̿˘;̞�æ�¸�ā��æʐB˲̬ƛ��.

��ā
ΫğèéÖŖ̶ƛ��� 

Ʀ̗2013ū12ǿ31ǫ��æçϛĆĸͰBgʑʄƔ̚ħ��İĊ�sΐ͢�

Ǜȅ͇ǐĆĸͰB�s�Ě� 

8�ĊŸŜˌ 

�1
Ʒòȃ��ĊŸŜˌƛ�Ĩ�� 
È]��~ 

ϛʣ  
2013ū 12ǿ 31ǫ   2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

ͦϙbϣ  �s�Ě  ͦϙbϣ  �s�Ě  ͦϙbϣ  
�s�

Ě  



0ŗǶÿʔȻ̑SȀψ�æ! ! �Ź;͚͊Ǯ5!
!

1-1-150 

ŜÎğκǘΛ - - 4.82 - 4.82 - 

ǹ̓ǩ¶̸y

ʐB˭;ȃŜ

ˌ�Îƨ) 
- - 226.17 - 1.89 - 

˺èȣ - - 0.28 - - - 

è͇  - - 231.27 - 6.70 - 

�2
ΫğĊŸŜˌϛʣƛ� 

È]��~ 

Ŝˌêˉ  
2012ū 12
ǿ 31ǫ   

Ė·  
�Ŋ  

2013ū 12
ǿ 31ǫ  ;�ĆĸͰ

B  
�K�Ŋ  

ŜÎğκǘΛ 4.82 4.26 9.08 -�  -�  

ǹ̓ǩ¶̸yʐB

˭;ȃŜˌ�Îƨ) 
226.17 522.02 748.19 -�  -�  

˺èȣ 0.28 323.26 323.55 -�  -�  

è͇  231.27 849.54 1,080.81 -�  -�  

9�ǩƅͰB 

�1
Ʒòȃ��ǩƅͰB�˦͇Ǔε��s�ĚǮ˯Ö�Ü¹ 

 È]��~ 

ϛʣ  2012ū 12ǿ 31ǫ  ȇȃĖ·  ȇȃ�Ŋ  2013ū 12ǿ 31ǫ  

ÒQ  281.33 4.27  -    285.60  

ĉċgʑȋ 258.01 -    -    258.01 

ͿP 7.37 4.27  -    11.64 

Ͱ͉ͨ͑ 15.95 -    -    15.95 

˦͇Ǔε  78.84 5.30  -    84.14  

ĉċgʑȋ 55.66 5.16  -    60.82 

ͿP 7.23 0.14  -    7.37 

Ͱ͉ͨ͑ 15.95 -    -    15.95 

�s�Ě  - -    -    -    

ĉċgʑȋ     

ͿP     

Ͱ͉ͨ͑     

ͦϙQs  202.49 -    -    201.46  
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ĉċgʑȋ 202.35   197.19  

ͿP 0.14   4.27  

Ͱ͉ͨ͑ -   -    

 
ϛʣ  2011ū 12ǿ 31ǫ  ȇȃĖ·  ȇȃ�Ŋ  2012ū 12ǿ 31ǫ  

ÒQ  281.33 - - 281.33 

ĉċgʑȋ 258.01 - - 258.01 

ͿP 7.37 - - 7.37 

Ͱ͉ͨ͑ 15.95 - - 15.95 

˦͇Ǔε  72.87 5.98 - 78.84 

ĉċgʑȋ 50.50 5.16 - 55.66 

ͿP 6.41 0.82 - 7.23 

Ͱ͉ͨ͑ 15.95 - - 15.95 

�s�Ě  - - - - 

ĉċgʑȋ     

ͿP     

Ͱ͉ͨ͑     

ͦϙQs  208.46 - - 202.49 

ĉċgʑȋ 207.51   202.35 

ͿP 0.96   0.14 

Ͱ͉ͨ͑ -   - 

 
ϛʣ  2010ū 12ǿ 31ǫ  ȇȃĖ·  ȇȃ�Ŋ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

ÒQ  281.33 - - 281.33 

ĉċgʑȋ 258.01 - - 258.01 

ͿP 7.37 - - 7.37 

Ͱ͉ͨ͑ 15.95 - - 15.95 

˦͇Ǔε  61.86 11.01 - 72.87 

ĉċgʑȋ 45.34 5.16 - 50.50 

ͿP 4.31 2.10 - 6.41 

Ͱ͉ͨ͑ 12.20 3.75 - 15.95 

�s�Ě  - - - - 

ĉċgʑȋ     

ͿP     
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Ͱ͉ͨ͑     

ͦϙQs  219.47 - - 208.46 

ĉċgʑȋ 212.67   207.51 

ͿP 3.05   0.96 

Ͱ͉ͨ͑ 3.75   0.00 

�3
2013ū12ǿ31ǫƩȀȋÛ­ψ®ʛǩƅͰBƛ� 
È]��~ 

ϛʣ  Òs  ˦͇ƵǬ  �s  ÛψÒă  

ĉċgʑȋ 258.01  60.82  197.19  ͬȪƹƺ 

ƹƺèéʛ�`ƛ�͛Õ̿˘;̞�æ�¸�ā��æʐB˲̬ƛ��.

��ā
ΫğèéÖŖ̶ƛ��� 

Ʀ̗2013ū12ǿ31ǫ��æçϛǩƅͰBgʑʄƔ̚ħ��İĊ�sΐ͢�

Ǜȅ͇ǐǩƅͰB�s�Ě� 

10�ͰB�s�Ě 

�1
Ʒòȃ��ͰB�s�Ěʛ͇ǐƛ� 
È]��~ 

ϛʣ  2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

 Ďͦ�Ě  364.26  229.62 175.97 

 İͧ͹Q�Ě  -    - - 

 ĆĸͰB�s�Ě  -    - - 

ǩƅͰB�s  - - 

è͇  364.26  229.62 175.97 

�2
ŰǗȪϛĎͦ�Ě͇ǐǚ˛�é̶��š�æȷ΁ 

�æêˉÖMʲ 1ūN� 1-2ū 2-3ū 3-4ū 4-5ū 5ūN� 

Ʉ̠ɟΙ 002150 5% 20% 40% 100% 100% 100% 

ʃηƏ 300001 5% 10% 30% 50% 70% 100% 

ÁD˄η 002350 5% 10% 30% 50% 80% 100% 

̧n̑S 002123 5% 10% 30% 30% 30% 30% 

ƙϜʔȻ 300208 5% 10% 20% 50% 50% 100% 

Ūč  5.00% 12.00% 30.00% 56.00% 66.00% 86.00% 

ȇ�æ   5.00% 10.00% 30.00% 100.0% 100.0% 100.0% 



0ŗǶÿʔȻ̑SȀψ�æ! ! �Ź;͚͊Ǯ5!
!

1-1-153 

�é̶��š�æʥȷ�ȇ�æĊ1-3ū�ʛĎ͇ͦǐǚ˛�̶�ēȇʥ

é�ń<ͦϯ͵Ά3ūʛ��æʛĎ͇ͦǐȷhǮǳϪ<̶�ŪčȿŪ�ŰǗ

ȪϛĎ͇ͦǐǚ˛ǻ͡Ơ� 

���� �.Y'  

Ʒòȃ�æçˢͣrέϣÖËƘͣrʛȷhƛ�Ĩ�� 

È]��~ 

ϛʣ  
2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

έϣ  Ëȷ  έϣ  Ëȷ  έϣ  Ëȷ  

ɗ¹ͣr�  -  -  -  

  ʯȃqȪ 2,474.00  46.34% 1,344.00 39.60% 1,860.00 47.85% 

  ŰLʾǊ 550.49  10.31% 149.85 4.42% -  

  ŰLͦȪ 1,297.18  24.30% 999.82 29.46% 807.96 20.78% 

  ϟǗȪϛ 299.94  5.62% 509.49 15.01% 967.64 24.89% 

  ŰL̎Ŝ̱Ψ 48.43  0.91% -  -  

  ŰAˍͮ 390.41  7.31% 320.65 9.45% 180.72 4.65% 

  �KŰLȪ 189.72  3.55% 69.90 2.06% 70.99 1.83% 

  �Kɗ¹ͣr 88.69  1.66% -  -  

ɗ¹ͣrè͇  5,338.85  100.00% 3,393.71 100.00% 3,887.32 100.00% 

ϗɗ¹ͣr�  -     -  -  

ϗɗ¹ͣrè͇  -     -  -  

ͣrè͇  5,338.85  100.00% 3,393.71 100.00% 3,887.32 100.00% 

Ʒòȃ��2012ūȆ�æͣrƘϣ΁2011ūȆ�Ŋ7493.61�~Ƥ26.54%�

)̾ǲʯȃqȪöϟǗȪϛğŨ�χƩ̘�2013ūȆ�æͣrƘϣ΁ 2012ūȆ

Ė·7 1,945.14�~Ƥ 144.73%�)̾ǲʯȃqȪ�ŰLʾǊöŰLͦȪğŨĖ

·Ʃ̘��`ÜÀƛ�Ĩ�� 

È]��~ 

ϛʣ   

2013ū 12ǿ 31ǫ / 
2012ū 12ǿ 31ǫ  

2012ū 12ǿ 31ǫ / 
2011ū 12ǿ 31ǫ  

Ė�έϣ  Ė�ȷh  Ė�έϣ  Ė�ȷh  

ɗ¹ͣr�      

    ʯȃqȪ 1,130.00  84.08% -516.00 -27.74% 

    ŰLʾǊ 400.64  29.81% 149.85 8.06% 
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    ŰLͦȪ 297.36  22.12% 191.86 10.31% 

    ϟǗȪϛ -209.55  -15.59% -458.16 -24.63% 

    ŰL̎Ŝ̱Ψ 48.43  3.60% -  

    ŰAˍͮ 69.75  5.19% 139.93 7.52% 

    �KŰLȪ 119.82  8.92% -1.09 -0.06% 

    �Kɗ¹ͣr 88.69  6.60% -  

ɗ¹ͣrè͇  1,945.14  144.73% -493.61 -26.54% 

ϗɗ¹ͣr�  -     -  

ϗɗ¹ͣrè͇  -     -  

ͣrè͇  1,945.14  144.73% -493.61 -26.54% 

�æ)̾ͣrϛʣƛ�Ĩ��  

1�ʯȃqȪ 

È]��~ 

ϛʣ  2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

ƹƺ�m͑qȪ 1,940.00  1,300.00 1,860.00 

m͑qȪ 34.00  44.00 - 

ͨƺqȪ 500.00 - - 

è͇  2,474.00  1,344.00 1,860.00 

Ʀȫ 2013ū 12ǿ 31ǫʯȃqȪǮ˯ 

È]��~ 

ͬȪδ̶  qȪέϣ  Ěɐ  

Ÿ͐δ̶0ŗ¡̶ 1,940.00 
ƹƺʂ(ƨœÖĉċgʑȋ�ɐ1
�ƻmǦ�Ʉɡ
Ū 

ƽýδ̶0ŗ¡̶ 34.00 ƻmǦ�āŚɴÆ̵ͰƻmȀψ�æ�ɄɡŪ 

0ŗý�δ̶ 500.00 
ͨ ƺ ʂ ( � « ȋ � ɐ 2 
� ͨ ƺ ʙ ͎ å �
2013990001021 

è͇  2,474.00 �  

ɐ 1��æň�ΣƨBöĉċgʑȋʑ<ƹƺʂ�(�æì%ćŸ͐δ̶0

ŗ¡̶qȪǐiǾϪϣƹƺ�Ǯ˯Ĩ�� 

Ů

å  
èé˽å  ƹƺʂ  ƻmȃψ  ˝͈ǫȃ  

1 
Ÿ0ŉƹį

2013�19
å 
0ŗšƨȋ͑T�į˘T� 8765å�
8768å�7866å�8767å�8931å� 2013.03.08- 2013.03.08 
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Ů

å  
èé˽å  ƹƺʂ  ƻmȃψ  ˝͈ǫȃ  

11418åƨœÖ0đćʑ�2010
˘
114171å�118515å�118514åćȀ
ĉċgʑȋ 

2016.03.07 

2 
Ÿ0ŉƹį

2013�31
å 
0ƨȋ͑0ŗį˘ 191933åö 191934
åƨœ 

2013.04.18-

2016.04.17 
2013.04.18 

ɐ 2��æN�«ȋc(ͨƺʂ�(�æì%0ŗšý�δ̶qȪǐiͨƺ�

Ʀ̗ 2013ū 12ǿ 31ǫ�ȬĊŖ̶ʛͨƺèéĨ�� 

Ů

å  
èé˽å  ƹƺʂ  ȃψ  ˝͈ǫȃ  

1 
2013ū0ýδ
̬ͨį˘ 0262

å 
şÚƍʛ 40ϛ�«ȋ 

2013.12.05-
2015.12.05 

2013.12.05 

�æyr͇£�2013ū 12ǿ 31ǫ�æδ̶qȪbϣ( 2,474�~�\ 2013

ū�æ˲̬ɕ¹ʊέɗά�ϣ(-860.75 �~�)̾ǲă(ŰǗͦȪĂȪ΁ơ�

ņ̘εüýøǗ­ʛʊέ�Ŋ�2014 ū�æ·ğń­ȃŰǗȪʛzǗ´Ŵ�ǆ

�æϟ˟ǅȚ̭Ļȶǿ­ȃŰǗȪĂȪέϣ�Ŭ¡̓­�`ʛεüFóͣͥ�ȶ

ǿ©ʒͤ¸Σ®ĸͰέ͇£�ȜǊȶǿ­ȃŰǗȪĂȪ͇£�Ċm͑ƃǿδ̶q

ȪȇέƂΉö«ƚǖLë��Ĵǌ�æȬŧʐB˲̬Ͱέ�ȃνͮʑ�ȭĜ��

æJȅ�ʊ�ͬ̚Ȫʛ͎Ƅ��δ̶Ÿ˒7̚ħʛèc�ˤ��Ȁ΁Ϫʛnͅ� 

2�ŰLʾǊ 

È]��~ 

ϛʣ  2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

δ̶Ʊ�ɂʾ 550.49  149.85 - 

ý�Ʊ�ɂʾ - - - 

è͇  550.49  149.85 - 

Ʒòȃ���æŰLʾǊč(δ̶Ʊ�ɂʾ�)̾ǲ�æĊΩͩÒȍǢǭΙ

Άδ̶Ʊ�ɂʾ˳˟ƩBʐ� 

3�ŰLͦȪ 

�1
ŰLͦȪǮ˯ 
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È]��~ 

ϛʣ  
2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

 έϣ    ȷh    έϣ    ȷh    έϣ    ȷh   

è͇  1,297.18  100.00% 999.82 100.00% 807.96 100.00% 

�%�1ūN� 154.81  11.93% 147.50 14.75% 82.69 10.23% 

�æŰLͦȪ)̾(ŰLiŰýͧȪ�Ʀ̗ 2011ūȆ�2012ūȆÖ 2013ū

Ȇ��æŰLʾǊöŰLͦȪ.ö¡¬( 807.96�~�1,149.67�~Ö 1,847.67

�~�Ʒòȃ���æŰLʾǊöŰLͦȪέϣΖūĖğ�)̾Òăǲ�ύʪ�

æ�¸́ȥʛƯğΩͩ́ȥǃ˸Ėι�NÖǆ͈ÈŻʐBʛˠʌǦŻƅƢʛΩͩ

�č̷Ʃ̘�(ΧèŰǗͦȪǗȪȃψ�mǃͤ¸ǗǖŪ̷��æ�¡«ʑδ̶

˴8�æʛǋnϣŴ�̍ ȒΩʑʾǊ˳˟�«ʑiŰý˴8ʛnʑϣŴönʑȃ

˙ƪȲȏɭͷ�æńͰέʛϔɁ� 

�2
2011ū 12ǿ 31ǫ�2012ū 12ǿ 31ǫÖ 2013ū 12ǿ 31ǫŰLͦȪ

%ǩŰLǃȇ�æ 5%�ï 5%
N�̹�ȋ̑Sʛ̑�È]Ȫϛ� 

�3
ŰLͦȪ°>ê 

�2013ū 12ǿ 31ǫŰLͦȪ°>ê 

È]êˉ  
�ȇ�æ

�ˤ  
έϣ�~
  

ËŰLͦȪƘϣʛ

ȷh�%
  

ǧ̊Ə�ω̽
ĺ�ʔĀȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 1,332,017.47 10.27 

ƢΥÉα˳ȓŜˌȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 1,042,479.72 8.04 

0ŗÉŘŸ˚Ȁψ�æ ϗ�̏Ǧ 974,990.00 7.52 

Ʉ̠?ĭÜÑĀȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 870,913.60 6.71 

ƢΥ˄Ƿŋʔ˻Ȁψ�æ ϗ�̏Ǧ 691,005.57 5.33 

è͇  �  4,911,406.36 37.87 

�2012ū 12ǿ 31ǫŰLͦȪ°>ê 

È]êˉ  
�ȇ�æ

�ˤ  
έϣ�~
  

ËŰLͦȪƘϣ

ʛȷh�%
  

āŚήʔʔ˻Ȁψ�æ ϗ�̏Ǧ 1,501,135.86 15.01 

āŚǥΥ̃Ɉ˭˻Î ϗ�̏Ǧ 617,033.11 6.17 

�ǎϑĄȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 524,527.12 5.25 

ιɄϪ˄ʔ˻Ȁψ�æ ϗ�̏Ǧ 518,613.40 5.19 
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ƢΥÇĶýͭȀψͥR�æ ϗ�̏Ǧ 413,997.60 4.14 

è͇  �  3,575,307.09 35.76 

�2011ū 12ǿ 31ǫŰLͦȪ°>ê 

È]êˉ  
�ȇ�æ

�ˤ  
έϣ�~
  

ËŰLͦȪƘϣ

ʛȷh�%
  

ιɄϪ˄ʔ˻Ȁψ�æ ϗ�̏Ǧ 953,394.79 11.80 

�ǎϑĄȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 648,913.49 8.03 

āŚǥΥ̃Ɉ˭˻Î ϗ�̏Ǧ 431,268.30 5.34 

ɠÊ̩ĺʔ´ʔŀĀȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 298,364.25 3.69 

ŭ�ϜŀʔȻȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 297,549.91 3.68 

è͇  �  2,629,490.74 32.54 

4�ϟǗȪϛ 

�1
Ʒòȃ��ϟǗȪϛͦϯĨ�� 

È]��~ 

ϛʣ  
2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  

 έϣ    ȷh    έϣ    ȷh    έϣ    ȷh   

è͇ 299.94  100.00% 509.49 100.00% 967.64 100.00% 

  �%�1 ūN� -    -    71.31 14.00% 51.31 5.30% 

2011ūȆ�2012ūȆÖ 2013ūȆ��æϟǗȪϛ¡¬( 967.64�~�509.49

�~Ö 299.94�~��% 2013ūȆ΁ 2012ūȆ�Ŋ 209.55�~Ƥ 15.59%�2012

ūȆ΁ 2011ūȆ�Ŋ 458.16�~Ƥ 47.35%�)̾ǲçūȆϟǗΣ¡ϛʣͧȪ̉

ȅĵƢAͧƩ̘� 

�2
2011ū 12ǿ 31ǫ�2012ū 12ǿ 31ǫÖ 2013ū 12ǿ 31ǫϟǗȪϛ

%ǩϟǗǃȇ�æ 5%�ï 5%
N�̹�ȋ̑Sʛ̑�È]Ȫϛ� 

�3
ϟǗͦȪ°>ê 

�2013ū 12ǿ 31ǫϟǗͦȪ°>ê 

È]êˉ  
�ȇ�æ

�ˤ  
έϣ�~
  

ËϟǗͦȪƘϣʛ

ȷh�%
  

āŚǥ�ʶ�˄ƲȀψͥR�æ ϗ�̏Ǧ 893,142.00 29.78 
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āŚŭ̓ʔ´ŜˌȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 707,000.00 23.57 

āŚǇ�ƢσʋʎȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 400,000.00 13.34 

āŚVǰʔ´ŜˌȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 262,232.00 8.74 

ĺ�ğϫɬʔ�Ȁψ�æ ϗ�̏Ǧ 200,000.00 6.67 

è͇  �  2,462,374.00 82.10 

�2012ū 12ǿ 31ǫϟǗͦȪ°>ê 

È]êˉ  
�ȇ�æ

�ˤ  
έϣ�~
  

ËϟǗͦȪƘϣʛ

ȷh�%
  

āŚ̽É�ζΰȀψͥR�æ �̏Ǧ 1,900,300.00 37.30 

āŚǥ�ʶ�˄ƲȀψͥR�æ ϗ�̏Ǧ 893,142.00 17.53 

āŚ{ÊŸ͐ŜˌȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 504,000.00 9.89 

āŚʧˋɪŸ͐ŜˌȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 480,000.00 9.42 

0ŗȑVʔ´͐ĚȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 470,749.00 9.24 

è͇  �  4,248,191.00 83.38 

�2011ū 12ǿ 31ǫϟǗͦȪ°>ê 

È]êˉ  
�ȇ�æ

�ˤ  
έϣ  

ËϟǗͦȪƘϣʛ

ȷh�%
  

ȯ͆ȿʔ˘āǖπɳŢɆϛʣΣ ϗ�̏Ǧ 4,500,000.00 46.50 

ŗ̽ɑŋǥďȍǢȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 2,500,000.00 25.84 

̤Ôǥ�˫ʔ�Ȁψ�æ ϗ�̏Ǧ 1,230,000.00 12.71 

0ŗέʡƨċBŹÙȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 500,000.00 5.17 

āŚ{ÊŸ͐ŜˌȀψ�æ ϗ�̏Ǧ 464,000.00 4.80 

è͇  �  9,194,000.00 95.01 

5�ŰAˍͮ 
È]��~ 

ϛʣ  2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

Ėsˍ 242.67 175.04 113.84 

T�Ʃƍˍ 129.45 142.46 60.07 

$FƩƍˍ 1.36 3.08 2.41 

đš˹ƶŸ͐ˍ 3.06 0.00 2.52 

ǝ̒ͮτ· 2.18 0.00 1.80 

Ì̟ˍ 0.43 0.07 0.07 
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ƨBˍ 4.29 - - 

ĉċgʑˍ 6.96 - - 

è͇  390.41 320.65 180.72 

6��KŰLȪ 

�1
�KŰLȪͦϯ 

È]��~ 

ϛʣ  
2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  

 έϣ    ȷh    έϣ    ȷh    έϣ    ȷh   

è͇ 189.72  100.00% 69.90 100.00% 70.99 100.00% 

�%�1 ūN� 0.18  0.09% 42.86 61.32% 18.12 25.52% 

�2
ŰLǃȇ�æ 5%�ï 5%
N�̹�ȋ̑Sʛ̑�È]Ȫϛ 

È]��~ 

È]êˉ  2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

ɄɡŪ 123.55�  13.17 �  

�3
�KŰLȪ°>ê 

�2013ū 12ǿ 31ǫ�KŰLȪ°>ê 

È]êˉ  �ȇ�æ�ˤ  έϣ�~
  Ɨͨ�

Ë�KŰL

ȪƘϣʛȷ

h�%
  

ɄɡŪ �̏Ǧ 1,235,541.40 MĐȪ� 65.12 

ɄO� �̏Ǧ 193,042.00 MĐȪ� 10.18 

?ġ�ϑĄ
Y͇ţ:¸

ƩȀψ�æāŚ¡Ʃ 
ϗ�̏Ǧ 150,000.00 ļ͇ͮ� 7.91 

ƢΥʍȝǤŸȍȀψ�

æ 
ϗ�̏Ǧ 80,000.00 ŜˌȪ� 4.22 

0ŗšȟƜ̄ĶΌʂɗ

Ȁψ�æ 
ϗ�̏Ǧ 71,800.00 ·ͮ� 3.78 

è͇  �  1,730,383.40 � 91.21 

�2012ū 12ǿ 31ǫ�KŰLȪ°>ê 
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È]êˉ  �ȇ�æ�ˤ  έϣ�~
  Ɨͨ�

Ë�KŰL

ȪƘϣʛȷ

h�%
  
ƢΥÉα˳ȓŜˌȀψ

�æ 
ϗ�̏Ǧ 500,000.00 ŜˌȪ� 71.53 

ɄɡŪ �̏Ǧ 131,682.30 MĐȪ� 18.84 

ΦŋĝǤšǥÆȿɏȀ

ψ�æ 
ϗ�̏Ǧ 30,000.00 ȍǢȪ� 4.29 

ƢΥǒʞːÑȉȀψ�

æ 
ϗ�̏Ǧ 15,200.00 ͐ĚŐȪ� 2.17 

ƢΥšέ̕ʉm˄ƲȀ

ψ�æ 
ϗ�̏Ǧ 9,500.00 ͐Ě˹oȪ� 1.36 

è͇  �  686,382.30  98.19 

�2011ū 12ǿ 31ǫ�KŰLȪ°>ê 

È]êˉ  �ȇ�æ�ˤ  έϣ�~
  Ɨͨ�

Ë�KŰL

ȪƘϣʛȷ

h�%
  
ƢΥÉα˳ȓŜˌȀψ

�æ 
ϗ�̏Ǧ 410,000.00 ŜˌȪ� 57.75 

0ŗÉŘŸ˚Ŝˌ�æ ϗ�̏Ǧ 116,200.00 ŜˌȪ� 16.37 

0ŗš%ÂĶȢȄκÎ ϗ�̏Ǧ 109,270.00 ̼oȪ� 15.39 

āŚʧÆđŸ˚Ȁψ�

æ 
ϗ�̏Ǧ 41,194.00 ŜˌȪ� 5.80 

ȌẒ́ ϗ�̏Ǧ 22,000.00 ǺqȪ� 3.10 

è͇  �  698,664.00  98.41 

7��Kɗ¹ͣr 

È]��~ 

ϛʣ  2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

ΗŷǗʞ 88.69�  - -�  

ȜǊ0ŗšͤǚőÖ˄Ʋő	�<�΅ 2013ū˘�ưš˪˄Ʋ�ϛͰέϟ˟

ʛΙʮ
�0šͤǚǝ[2013]67å
�Ǘ­ɛɒῥˠΞɣɏĉΧΫŜ̝Ö̼Ě�

ϛͰέ 10�~�ȜǊ0ŗšͤǚő	�<�΅ 2013ūāŚʧ˄Ʋď%ŉT�Ʋ

Ȉ¨ǥͰέʛΙʮ
�0šͤǚT[2013]20å
�Ǘ­ȿʺƗϪÑΆϓƴ¢ɮɎ̸

ý̼�ϛͰέ 20 �~�şǓε 11.31 �~�ȜǊ0ŗšͤǚőÖ˄Ʋő	�

<�΅āŚʧ 2013 ū˘;ư˄Ʋ͇£ϛʣͰέϟ˟ʛΙʮ
�0šͤǚǝ
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[2013]103å
�Ǘ­ǹ̓ÀɮɎ̸y̞̓ƲȈ�̼Ě�ϛͰέ 70�~� 

����
s�Y'  

È]��~ 

̑�ȋʞϛʣ  2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

̑ȇ�ĻǗͰȇ
 1,200.00  1,200.00 1,200.00 

Ͱȇ�ˈ  42.22  5.10 5.10 

ʝb�ˈ  191.58  180.23 145.27 

ȅ¡Χ«ɟ  1,637.10  1,592.25 1,277.81 

Ƃŕ<ȵ�æ̑�

ȋʞè͇   
3,070.89  2,977.58 2,628.18 

ŊǞ̑�ȋʞ  -    - - 

̑�ȋʞè͇  3,070.89  2,977.58 2,628.18 

1�̑ȇʛÜ¹Õ̿˘�̞ēȇƛ�.�;��æēȇƛ��.��;
Ðã

ɋϚ�Σ¡� 

2�Ͱȇ�ˈ 

È]��~ 

ϛʣ  2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

̑ȇɫQ 42.22 5.10 5.10 

�KͰȇ�ˈ - - - 

è͇  42.22 5.10 5.10 

2013ūͰȇ�ˈĖ·�ǲ̑�ɄɡŪʑʊέ 648.79�~́ǉÒΙΆĉċg

ʑȋ�̑ʛ 611.67�~̑ȋ�͵�Σ¡͇�ȇȃͰȇ�ˈ� 

3�ʝb�ˈ 

È]��~ 

ϛʣ  2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

ɍĸʝb�ˈ 191.58  180.23 145.27 

è͇  191.58  180.23 145.27 

Ʒòȃ���æčǆɽ	�æɍ
ʛ̾Ɂǆƃȃſ̸=ǈë�«ɟʛ 10%

ǐÚɍĸʝb�ˈέ� 
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4�ȅ¡Χ«ɟ 

È]��~ 

ϛʣ  2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

ū©ȅ¡Χ«ɟ  1,592.25  1,277.81 1,058.90 

·�ȇȃƂŕ<ȵ�æƩ

Ȁ̈ʛ 
113.42  

349.40 243.24 

�K;� -    - - 

��ǐÚɍĸʝb�ˈ 11.34  34.96 24.32 

¡ΧǷΙ̑̑« 57.23  - - 

ȃȆȅ¡Χ«ɟ  1,637.10  1,592.25 1,277.81 

 

���̏Ǧ��̏�ˤÖ�̏Aǯ  

���#�j¢Iw(  

ȜǊ	T�Y͇�¦˘ 36å-�̏ǦƸϖ
ö%ć͑¯ʟʫˠʌĬóY˘ 40

å	�š�ænƚƸϖˠʌµɍ
��æ�̏Ǧ͉ĸȚ�NǲîİĊǎ®��é

ǎ®ƤΫğƇù(°ǐȎP�ŬΡƎĻͨΫ<ƅŻʛÒ¦�Íªǣ�ǦȀȋ�ĸ

�$T�ʛͤ¸ö˲̬ǚ˛�Ŭ̓ǊNJ͗T�ʛ˲̬ɕ¹%̪Ú«ʞ�Öǆɽ

èé˩ĸńȗϛ˲ɚɕ¹Ʃ�Ȁʛǎ®�GĊ�͗ϛ˲ɚɕ¹ʥ�ʛΫ̾ͤ¸ö

ʐB˲̬�˛ϔ̾¡Cǎ®ȋʛƴͰǦ�̘éƞǭİĊ�Ƥń�$T�ʛͤ¸ö

˲̬�˛ȀÕ��˛ʛȋ´�\Ŭ�̓Ğǎ®Ƥ̈��KǦ�ʹ�éǎ®Ί@ǚ

˛ʛ®ĸ�čȓƢ�̏Ǧ� 

�̏Ǧ¿ǂ�̏ɍFö�̖̏ɼF� 

���#�j=#�#�  

1�ǎ̑̑��Ļυǎ®F 

ȇ�æʛǎ̑̑�(ɄɡŪ�Ļυǎ®F(ɄɡŪöφ˶�Ģĩ�ǃ̑έ

ϣÖȷhƛ�Ĩ�� 

È]��~�
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 2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

 έϣ  ȷh  έϣ  ȷh  έϣ  ȷh  

ɄɡŪ 781.00 65.08% 1,021.00 85.08% 1,117.00 93.08% 

φ˶� 120.00 10.00% - - - - 

è͇  901.00 75.08% 1,021.00 85.08% 1,117.00 93.08% 

2��KǃȀȇ�æ 5%N�̑Sʛ)̾̑� 

�̏Ǧêˉ  �̏�ˤÖǃ̑ȷh  

ȐɄɞ ȇ�æ)̾̑�.��ȇ�æĻυǎ®FɄɡŪöφ˶�.Ħ�ǃ

Ȁ�æ̑Sȷh( 16.92% 

Ŷûʜ ȇ�æ)̾̑�.��ǃȀ�æ̑Sȷh( 5.00% 

3�ǎ̑̑�öĻυǎ®Fǎ̑�Õ̑ʛ�KT� 

0ŗíǶʔȻȀψ�æʒȇ�æĻυǎ®F.�φ˶�Ö�æ̑�ȐɄɞ

��æ�éǎ®FɄɡŪöφ˶�.Ħ
< 2010ū 4ǿ 2ǫ�é�ͰˮŸ̉Ƣ�

˲0ŗšŜý̶ǚˠʌőț�ʛT�ɍF̬�Ʈɽå( 511100000030166�Ƣ˒

ǭɐ�Ͱȇ 20�~�ĻǗͰȇ 4�~��%φ˶�öȐɄɞƴͰȷhçË 50%�

��Ͱ�˲āŚΌÊY͇ţ:¸ƩȀψ�æ��ʛŚΌÊYϩ[2010]32 åϩͰ

Ʒòļϩʷ͉��æ_Ʃ�0ŗšš%ÂĠǰͻ%Ȳnƚ̡ 3 ũűŒ 10B å�

ɍĸM̹F�φ˶��̬�ȃψ�2010ū 4ǿ 10ǫ̗ιȃ��˲̬̥ą�ʔȻ

ƢĥƲȈ÷͖�εü�KȉȠ͐ĚÖʔĮBø�2014ū 2ǿ 25ǫ�0ŗíǶʔ

ȻȀψ�æĵƢŜýɐεʙ͎� 

4��æǎ̑öÕ̑ʛ�æ 

�̏Ǧêˉ  �̏�ˤ  

0ŗǶÿ̞̓͐Ě̖¹ÀȀψ�æ ȇ�æ�ͰĮ�æ 

Į�æʛʥ�ƛ��Õ̿˘ā̞�æͤ¸Y͇nƚ.�Ã;�ǎ̑Į�

æƤˬ�èŬƷ̹ʛ�KT�ʛƛ��Σ¡� 

5�̮:�ʟ:�Ϫ˪ˠʌFó��KțƐFóÖ��ˤł¢ʛĿŵƢó 

�1
̮:�ʟ:�Ϫ˪ˠʌFóÖ�ʤˤEŕǃ̑ƛ��Õ̿˘�̞�

æɊʌ.�� ̮:�ʟ:öϪ˪ˠʌFó�.���
̮:�ʟ:öϪ˪ˠ
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ʌFóÖ�ʤˤEŕǃ̑ƛ��� 

�2
�KțƐFóÖ��ˤł¢ʛĿŵƢóǃ̑ƛ��Õ̿˘;̞�æ

�¸.�� �æ�¸ʥ�ʛ�θͰɪ�.��>
óŜƛ��� 

�3
�æĻυǎ®F�ˤł¢ʛEŕ 

Ůå  īê  �Ļυǎ®Fʛ�ˤ  ǃȀ�æ̑Sȷh  

1 Ȑʇ˂ ɄɡŪʛȵE� ȅǃȀ�æ̑S 

2 ȐɄɞ ɄɡŪöφ˶�ʛĦ|� ǃ̑ 16.92% 

3 ɄɔƏ ɄɡŪʛúú� ȅǃȀ�æ̑S 

4 Ʉɔɱ ɄɡŪʛúú� ȅǃȀ�æ̑S 

5 Ʉƒ� ɄɡŪʛŽŽ� ȅǃȀ�æ̑S 

6 ɄO� ɄɡŪʛŽŽ� ȅǃȀ�æ̑S 

7 φćÆ� φ˶�ʛʀE� ȅǃȀ�æ̑S�

8 �έϧ� φ˶�ʛȵE� ȅǃȀ�æ̑S�

9 φǵ�� φ˶�ʛŽŽ� ȅǃȀ�æ̑S�

�4
�K�̏Ǧ 

�)̾ƴͰ̈$F��θˠʌFóƤ���ˤł¢ʛĿŵƢóǎ®��é

ǎ®Ƥǧ·ΫğƇùʛ�KT� 

�æĻυǎ®F.�φ˶�Ö�æ̑�ȐɄɞ��æ�éǎ®FɄɡŪöφ

˶�.Ħ
< 2010ū 4ǿ 2ǫƴͰ͐˒70ŗíǶʔȻȀψ�æ�͗�æş<

2014ū 2ǿ 25ǫɐε��`ƛ�Õ̿ȇ̞���̏Ǧ��̏�ˤÖ�̏Aǯ.

��;
�̏Ǧö�̏�ˤ�.�3�ǎ̑̑�öĻυǎ®Fǎ̑�Õ̑ʛ�KT

��� 

�̮:�ʟ:öϪ˪ˠʌFóR̎ʛ�̏T� 

�`Õ̿˘�̞�æɊʌ.���̮:�ʟ:�Ϫ˪ˠʌFó�.��ā


̮:�ʟ:�Ϫ˪ˠʌFóʛ�̎ƛ��Σ¡� 

�̮:�ʟ:öϪ˪ˠʌFóEŕR̎ʛ�̏T� 

�æ̮:�ʟ:öϪ˪ˠʌFóEŕ�ȇ�æŕ<�̖̏ɼF� 

�æ̮:�ʟ:öϪ˪ˠʌFóEŕĊ�KT�ƻR̮:�ʟ:öϪ˪ˠ

ʌFóʛƛ�Ĩ�� 
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�̏Ǧêˉ  �̏�ˤ  ˲̬̥ą  

̽É�ζΰȀψͥR�æ 

ǃȀ�æ 5%ʛ̑��ʟ:
Y)ŦŶûʜʛʀEŶǮ

< 2013ū 5ǿ.°ƻR͗
�æʛ³Ƙ˲ʌ�Ƙ˲ʌ 

�ζΰ�Ƿʹΰ�ɹ�Ñŷ�Òȍ

ǢΩͩ�ȽȻ�ȼȻ�ȾȻʐB�

εü�Ȁǜȃ̗ 2014ū 12ǿ 13ǫ
ȫ
�έŕʱεü�ćĿψ®Ƥʿ

ȫʛϋĜ
�̖̬öMʌçˢýø

öƲȈʛ΋�Ý�ćĿψĸƤʿȫ

�æ˲̬ʛýøöƲȈϋĜ
� 

2013ū5ǿ̗H�ŶûʜʛʀEŶǮĊ̽É�ζΰȀψͥR�æʛǎ̑̑�

āŚέŭĻ��ϑĄ
̑SȀψ�æRƘ̻ºʌ�ƲȈƘʟ� 

ϋȭNĜ��æ̮:�ʟ:öϪ˪ˠʌFóEŕȅĊ�KT�ƻR̮:�

ʟ:öϪ˪ˠʌFó� 

���#�j�l  

1�˲ŧƗ�̏Aǯ 

È]�~ 

�̏Ǧ

êˉ  
�̏Aǯ  
ˢď  

2013ūŴ  2012ūŴ  

έϣ  
 

Ëéˢ

εͧʛ

ȷh  

ĸQ  
ǚ˛  έϣ  

Ëéˢε

ͧʛȷh  
ĸQ

ǚ˛  

̽É�

ζΰȀ

ψͥR

�æ 

Ϫ^ÑŹ�Ș 5,111,111.11 14.84% 
šČ 
Qȝ 547,008.54 3.04% 

šČ 
Qȝ 

^ÑΧʔȘ 70,578.63 0.83% 
šČ 
Qȝ 666,666.68 18.98% 

šČ 
Qȝ 

è   ͇  5,181,689.74   1,213,675.22   

ɐ�2011ūɇȀ�̏εü�2012ūÖ2013ū��æń̽É�ζΰȀψͥR�æʛεü

Ǘ�Ëƃȃ̬�Ǘ�ʛȷh¡¬(2.63%ö10.04%� 

�æń̽É�ζΰȀψͥR�æʛεüΩʑƴȚǦŻÚƍ�ΩʑƴȚƷQ

ʛĸQǦŻ� 

2�xÙƗ�̏Aǯ 

�1
�̏ǦͰέƈȏ 

È]�~ 

ϛʣ  �̏Ǧ  2013ūŴ  2012ūŴ  2011ūŴ  
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ϛʣ  �̏Ǧ  2013ūŴ  2012ūŴ  2011ūŴ  

�KŰǗȪ -qǦÙ
ʐ  

    

 ɄɡŪ 300.00  2,037,394.00 400,000.00 

 Ʉƒ�  218,000.00 384,000.00 

 ɄɔƏ  95,000.00  

 φ˶�   10,000.00 
�KŰǗȪ -ͬǦÙ
ʐ  

  
�  �  

 ɄɡŪ 5,204,946.72  1,445,977.70 400,000.00 

 ȐɄɞ 52,780.73   

 Ʉƒ� 558,004.00  42,996.00 16,000.00 

 ɄɔƏ 205,000.00    

 φ˶�   10,000.00 

 ɄO� 25,430.00    

 Ʉɔɱ 20,000.00    
�KŰLȪ -qǦÙ
ʐ  

    

 ɄɡŪ 3,740,439.50  115,800.00 49,836.00 
�KŰLȪ -ͬǦÙ
ʐ  

  
�  �  

 ɄɡŪ 4,844,298.60  247,482.30 49,836.00 

ϟLͦȪ -qǦÙʐ      

�  
0ŗíǶʔȻ

Ȁψ�æ 
  1,200,000.00 

ϟLͦȪ -ͬǦÙʐ      

�  
0ŗíǶʔȻ

Ȁψ�æ 
  1,200,000.00 

�%�2013ūǗ­�̏Ǧ-ɄɡŪƈȏȪ%�)̾(Ǘ­͟ǟɄɡŪŰ̸ƴ

ͰȪ4,093,690.00~�NÖǗ­2005ūrȋ;ĖͰȇ�ˈŊ͇T�ƩƍˍJ̉͟

ǟ͇�ɄɡŪ�ȐɄɞ¡¬Ű̸ƴͰȪ519,540.42~�52,780.73~��Ʉƒ�ƈ

ȏȪ(BøεüĜ�Ĵ̼ͮʑ�¿ǂ�æϟLʛʊČȍǢ�͐Ěˆͯ�¼¸ϒ

d˙ʊČĴ̼ͮʑĚʑέ��ɄɔƏƈȏȪ(ȍǢΩͩǺqȪ��ɄO�ƈȏ

Ȫ(˺èȣ̼oĚʑέ��ɄɔɱƈȏȪ(�ŞqȪĚʑέ��ΏȪϛİĊŊ

άͰέËʑƛ��čÙʐĊǶÿȀψςȲ�ΉɇĊ	�æ˔ˌ
%́ĸ�̏A
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ǯʛ�˛ˌŮ�\Ŗ̶7�æLȪļưɗˌ�ȅ˝èé�3ȅǗÚƤǖL«ƚ�

�æ̑ǘë�Ÿ˒7΁(̥́ʛ�Σǎ®®Ŵ�¿ǂ	�̏Aǯ�˛®Ŵ
�

�æň"ȝǆɽ®Ŵʛ̾ɁŖ̶�̏Aǯʛ�˛ˌŮ�Ŭ̥́�æɊʌ��Ŋ

�Ƒ̾ʛ�̏ǦAǯ� 

ϋ�̹Ĝ�Ʒòȃ���æ��K̮:�ʟ:�Ϫ˪ˠʌFóİĊȬŧ�

¸ĚʑέqȪ�έϣʥń΁ŉ�ȅĊ�̹%¤ʻ� 

�2
�̏ƻm 

ƻmǦ  ̺ƻmǦ  ƻmέϣ  ƻmʹĪǫ  ƻm­ȃǫ  
ƻmǲîŖ

̶ĵȸ  

ɄɡŪ 0ŗǶÿʔȻ

Ȁψ�æ 
2,000,000.00 2011/3/11 2012/3/10 ǲ 

ȐɄɞ 

ɄɡŪ 0ŗǶÿʔȻ

Ȁψ�æ 
2,000,000.00 2011/6/10 2012/6/9 ǲ 

ȐɄɞ 

ɄɡŪ 
0ŗǶÿʔȻ

Ȁψ�æ 
2,500,000.00 2011/1/13 2012/1/12 ǲ 

ɄɡŪ 0ŗǶÿʔȻ

Ȁψ�æ 
4,000,000.00 2011/11/3 2012/11/2 ǲ 

ȐɄɞ 

ɄɡŪ 0ŗǶÿʔȻ

Ȁψ�æ 
1,500,000.00 2011/6/10 2012/6/9 ǲ 

ȐɄɞ 

ɄɡŪ 0ŗǶÿʔȻ

Ȁψ�æ 
2,500,000.00 2011/5/5 2012/5/4 ǲ 

ȐɄɞ 

ɄɡŪ 
0ŗǶÿʔȻ

Ȁψ�æ 
1,500,000.00 2012/5/31 2013/5/30 ǲ 

ɄɡŪ 
0ŗǶÿʔȻ

Ȁψ�æ 
4,000,000.00 2012/8/7 2013/8/6 ǲ 

ɄɡŪ 
0ŗǶÿʔȻ

Ȁψ�æ 
4,500,000.00 2012/5/3 2013/5/2 ǲ 

ɄɡŪ 
0ŗǶÿʔȻ

Ȁψ�æ 
3,000,000.00 2012/11/5 2013/11/4 ǲ 

ɄɡŪ 0ŗǶÿʔȻ

Ȁψ�æ 
1,500,000.00 2013/5/10 2014/5/9 î 

ȐɄɞ 

ɄɡŪ 
0ŗǶÿʔȻ

Ȁψ�æ 
4,000,000.00 2013/8/16 2014/8/15 î 

ɄɡŪ 
0ŗǶÿʔȻ

Ȁψ�æ 
4,900,000.00 2013/7/10 2014/7/9 î 
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ɄɡŪ 
0ŗǶÿʔȻ

Ȁψ�æ 
2,000,000.00 2013/5/28 2014/5/27 î 

ɄɡŪ 
0ŗǶÿʔȻ

Ȁψ�æ 
4,500,000.00 2013/4/19 2014/4/18 î 

ɄɡŪ 
0ŗǶÿʔȻ

Ȁψ�æ 
1,000,000.00 2013/3/21 2014/3/20 î 

ɄɡŪ 0ŗǶÿʔȻ

Ȁψ�æ 
3,500,000.00 2013/2/26 2014/2/25 î 

ȐɄɞ 

ɄɡŪ 
0ŗǶÿʔȻ

̑SȀψ�æ 
3,000,000.00 2013/11/6 2014/11/5 î 

3��̏Ǧƈȏbϣƛ� 

È]�~ 

ϛʣ�  
2013ū 12ǿ 31ǫ  2012ū 12ǿ 31ǫ  2011ū 12ǿ 31ǫ  

έϣ  ȷh  έϣ  ȷh  έϣ  ȷh  

ŰǗͦȪ        
 ̽É�ζΰ
ȀψͥR�æ 2,755,277.00 6.77%   2,379,700.00 11.61% 

�KŰǗȪ  �  �  �  �  �  �  

 ɄɡŪ   5,204,646.72 73.96% 4,613,230.42 72.36% 

 ȐɄɞ   52,780.73 0.75% 52,780.73 0.83% 

 Ʉƒ�   558,004.00 7.93% 383,000.00 6.01% 

 ɄɔƏ �  �  205,000.00 2.91% 110,000.00 1.73% 

 ɄO� �  �  25,430.00 0.36% 25,430.00 0.40% 

 Ʉɔɱ �  �  20,000.00 0.28% 20,000.00 0.31% 

ϟǗͦȪ        
 ̽É�ζΰ
ȀψͥR�æ   

1,900,300.00 37.30% 
  

�KŰLȪ  �  �  �  �  �  �  

 ɄɡŪ 1,235,541.40 65.12% 131,682.30 18.84% �  �  

ɄO� 193,042.00 10.18%     

2011ū�KŰǗȪ-ɄɡŪbϣ�ȜǊɄɡŪĉċ�Ͱ�ͦQs�ĻυǖL

ĉċͩ́Ȫ.νʛŞź͟ǟ͇�ɄɡŪŰ̸ƴͰȪ4,093,690.00~�2005ūrȋ

;ĖͰȇ�ˈë�;ĖĻǗͰȇ�ă̸͇T�ƩƍˍJ̉͟ǟ͇�ɄɡŪ�Ȑ

Ʉɞ¡¬Ű̸ƴͰȪ519,540.42~ö52,780.73~�ŰǗȐɄɞʛƈȏÖbϣč(
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�Ώ͟ǟƩ̘��Ʉƒ�ƈȏȪ(BøεüĜ�Ĵ̼ͮʑ�¿ǂ�æϟLʛʊ

ČȍǢ�͐Ěˆͯ�¼¸ϒd˙ʊČĴ̼ͮʑĚʑέ��ɄɔƏƈȏȪ(ȍǢ

ΩͩǺqȪ��ɄO�ƈȏȪ(˺èȣ̼oĚʑέ��ɄɔɱƈȏȪ(�Şq

ȪĚʑέ��ΏȪϛčÙʐĊǶÿȀψςȲ�ΉɇĊ	�æ˔ˌ
%́ĸ�̏

Aǯʛ�˛ˌŮ�\Ŗ̶7�æLȪļưɗˌ�ȅ˝èé�3ȅǗÚƤǖL«

ƚ��æ̑ǘë�Ÿ˒7΁(̥́ʛ�Σǎ®®Ŵ�¿ǂ	�̏Aǯ�˛®Ŵ
�

�æň"ȝǆɽ®Ŵʛ̾ɁŖ̶�̏Aǯʛ�˛ˌŮ�Ŭ̥́�æɊʌ��Ŋ

�Ƒ̾ʛ�̏ǦAǯ�Ʀ̗2013ūȆ��̏ǦͰέËʑş�ΣǗĂ� 

4��̏Aǯń�æͤ¸ʄ�ö˲̬ƢȖʛƇù 

�æʛ�̏Aǯ)̾¿ǂεüýøNÖĻυǎ®FÖ��̏̑�(�æǐ

iƻm�Ʒòȃ���̏εüčΩʑšČ�}Qȝ�Ë�æ̬�Ǘ�ȷh�ğ�

2011ū�2012ūö 2013ū¡¬( 0.00%�2.63%ö 10.04%��æ��̏Ǧ.ν

ʛͰέƈȏ�¿ǂ 2011 ūȆ͟ǟ͇�ɄɡŪöȐɄɞ¡¬Ű̸ƴͰȪ

4,613,230.42~Ö 52,780.73~�NÖĚʑέöͮʑĐLȪ�İĊŊάͰέËʑ�

�ΏŰ̸ƴͰȪöͰέËʑş�ΣǗĂ�Ί@�̏Aǯ:ϛń�æͤ¸ʄ�ö˲

̬ƢȖǩΫğƇù� 

�@�#��l&�s³�&��Q4I�r,  

Ȁψ�æǟ`Üǻ(̑S�æ°�Ċ	�æ˔ˌ
%ɇȀō�̏�˛ˌŮc

�́ĸ�N 2013ū 9ǿ 30ǫ(ē�ǫ͐˒̑S�æë�	�æ˔ˌ
�	̑�

ğY͌:́¦
�	̮:Y͌:́¦
ń�̏Aǯ�˛c�7Ǯʷ́ĸ��æ�

κ®ĸ7	�̏Aǯ�˛®Ŵ
�"ȝ̥́�̏Aǯ̶(� 

(΢�öɜϋá̓�ʊʛ�̏Ǧ«ʑ�ċ]J:ǈľ�æƤ�æϗ�̏̑

�ʛƛƅ��æǎ̑̑��Ļυǎ®F�)̾̑�Ö̮:�ʟ:�Ϫ˪ˠʌFó

ö�KțƐFóčńȅȏ̥́Ŭ�Ŋá̓�ʊʛ�̏Aǯ��7Ʊ͜�� 

�æ̮:�ʟ:�Ϫ˪ˠʌFó�țƐƲȈ��¸
Fó�)̾�̏ǦƤǃ

Ȁ�æ 5%N�̑S̑�Ċ)̾ĽƧƤiŰý%�İĊËȀȋʞʛƛ���ΏF

óşǐiĘǮ�� 
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2�ͰBͣr̹ǫë:ϛ�ƤȀ:ϛÖ�KΫ̾:ϛ  

1�ͰBͣr̹ǫë:ϛ 

˲ 2013ū 11ǿ 12ǫ̑�Yļ͌ΙΆ�NƦȫ 2013ū 9ǿ 30ǫ˲?ġ�ϑ

Ą
Y͇ţ:¸Ʃ�ʃȰǷΙèX
ļ͇�?Y�D
�ļį[2013]85å
ʛͦ

ϙ�ͰB 29,947,346.53~ǟ`Üǻ(̑SȀψ�æ��% 12,000,000.00~¤�

̑S�æĻǗͰȇ�bϣ 17,947,346.53 ~¤�Ͱȇ�ˈ�ÁDć̵�ÆͰB͒

[Ȁψ�æ��7ć̵�Æ͒Ʒį[2013]˘ 1-190å͒[Ʒò�?ġ�ϑĄ
Y

͇ţ:¸Ʃ�ʃȰǷΙèX
��7?Y�D
ϩį[2013]13åϩͰƷòϩ͑�

ȇ�æ< 2014ū 1ǿ 2ǫÚƍ0ŗšŜý̶ǚˠʌőϞÙʛ̬�Ʈɽ�ȬŻÜ

ǻ(0ŗǶÿʔȻ̑SȀψ�æ� 

Ʀ̗ȇ�Ź;͚͊Ǯ5��.ǫ�ȇ�æ�İĊ�KŰƸϖʛͰBͣr̹ǫ

ë:ϛ� 

2�Ʊ͜:ϛ 

Ʀ̗ȇ�Ź;͚͊Ǯ5��.ǫ�ȇ�æ�İĊ�KŰƸϖʛƱ͜:ϛ� 

3�ƤȀ:ϛ 

�1
ńĜƻmƛ� 

ǩ� 

�2
ƹƺ�ͨƺƛ� 

ͬȪˢ

ď  

ƻmǦ�ƹƺʂ

Ƥͨƺʂ͑ȋ

«͑å  

̺ƻmǦ

êˉ  
ƻmǦŻ  

ƻmέϣ

��~
  
ƻmȃψ  

ͬȪδ

̶  

ƹƺqȪ 

0ŗšƨȋ͑T

�į˘T� 8765

å 

ȇ�æ ǾϪϣƹƺ 243.08 2013.3.8-2016.3.7 
Ÿ͐δ̶

0ŗ¡̶ 

ƹƺqȪ 

0ŗšƨȋ͑T

�į˘T� 8768

å 

ȇ�æ ǾϪϣƹƺ 217.63 2013.3.8-2016.3.7 
Ÿ͐δ̶

0ŗ¡̶ 

ƹƺqȪ 

0ŗšƨȋ͑T

�į˘T� 8766

å 

ȇ�æ ǾϪϣƹƺ 243.39 2013.3.8-2016.3.7 
Ÿ͐δ̶

0ŗ¡̶ 
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ͬȪˢ

ď  

ƻmǦ�ƹƺʂ

Ƥͨƺʂ͑ȋ

«͑å  

̺ƻmǦ

êˉ  
ƻmǦŻ  

ƻmέϣ

��~
  
ƻmȃψ  

ͬȪδ

̶  

ƹƺqȪ 

0ŗšƨȋ͑T

�į˘T� 8767

å 

ȇ�æ ǾϪϣƹƺ 243.08 2013.3.8-2016.3.7 
Ÿ͐δ̶

0ŗ¡̶ 

ƹƺqȪ 

0ŗšƨȋ͑T

�į˘T� 8931

å 

ȇ�æ ǾϪϣƹƺ 318.77 2013.3.8-2016.3.7 
Ÿ͐δ̶

0ŗ¡̶ 

ƹƺqȪ 

0ŗšƨȋ͑T

�į˘T�

11418å�0đć

ʑ�2010
˘

114171å 

ȇ�æ ǾϪϣƹƺ 196.08 2013.3.8-2016.3.7 
Ÿ͐δ̶

0ŗ¡̶ 

ƹƺqȪ 
0đćʑ�2010


˘ 118515å 
ȇ�æ ǾϪϣƹƺ 563.17 2013.3.8-2016.3.7 

Ÿ͐δ̶

0ŗ¡̶ 

ƹƺqȪ 
0đćʑ�2010


˘ 118514å 
ȇ�æ ǾϪϣƹƺ 747.69 2013.3.8-2016.3.7 

Ÿ͐δ̶

0ŗ¡̶ 

ƹƺqȪ 
0ƨȋ͑0ŗš

į˘ 191933å 
ȇ�æ ǾϪϣƹƺ 649.50 2013.4.18-2016.4.17 

Ÿ͐δ̶

0ŗ¡̶ 

ƹƺqȪ 
0ƨȋ͑0ŗš

į˘ 191934å 
ȇ�æ ǾϪϣƹƺ 165.50 2013.4.18-2016.4.17 

Ÿ͐δ̶

0ŗ¡̶ 

ͨƺqȪ 
2013ū0ýδ̬

ͨį˘ 0262å 
ȇ�æ �«ȋͨƺ 500.00 2013.12.5-2015.12.5 

0ŗšý

�δ̶ 

ŉ͇  �  �  �  4,087.89 �  �  

ȇ�æƦȫ 2013ū 12ǿ 31ǫƹƺͬȪbϣ( 1,940�~�ͨƺͬȪbϣ

( 500�~� 

ϋ�Ώ:ϛĜ�ȇ�æ�İĊϔ̾Ƹϖʛ�KΫğƤȀ:ϛ� 

4��KΫ̾:ϛ  

Ʀ̗ȇ�Ź;͚͊Ǯ5��.ǫ�ȇ�æ�İĊŰƸϖʛ�KΫ̾:ϛ� 

 

Ã�Ʒòȃ�ͰB͒[ƛ�  

���2011O¤��©H!8m?���©�¥�Y'  

1�ͰB͒[ʣʛö͒[ȉȓêˉ 

(ǶÿȀψńǶÿ̞̓΋̶ĻʂƴͰ:ĹǐiQsÕ̇jǊ��æĬƬāŚ
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,nͰB͒[Ȁψ�æńȇȧƴͰƩɝÖʛĻʂ΋̶͒[�āŚ,nͰB͒[Ȁ

ψ�æN 2011ū 12ǿ 22ǫ(͒[ē�ǫ�ń�æʓƷʛĻʂͰB΋̶7͒[�

Ŭ< 2011ū 12ǿ 25ǫ��7	0ŗǶÿʔȻȀψ�æĻʂͰBƴͰQsͰB

͒[Ʒò
�Ś,nͰ͒�2011
į˘ 067å
� 

2�)̾͒[Ǧɍ 

ȇȧ͒[ΩʑΫ́Ƣȇɍ΋̶͒[� 

3�͒[˳Ȗ  

ǶÿȀψĬ[ʛĻʂͰBĊ͒[ē�ǫ�2011 ū 12 ǿ 22 ǫ
ʛ͒[Qs

��ïˍQs
(�3,523,660.00~� 

���2013Oo³!8g�6n¤���o³!8�©�¥�Y'  

1�ͰB͒[ʣʛö͒[ȉȓêˉ 

�æ(ǟ`ǘ®(̑S�æ�ĬƬÁDć̵�ÆͰB͒[ȀψͥR�æN

2013 ū 9 ǿ 30 ǫ(͒[ē�ǫ�ń�æʛ�ΣͰBÖͣr΋̶7͒[�2013

ū 11ǿ 28ǫ��7	0ŗǶÿʔȻȀψ�æƾǟ`Üǻ(̑SȀψ�æϛʣ͒

[Ʒò
�ć̵�Æ͒Ʒį[2013]˘ 1-190å
� 

2�)̾͒[Ǧɍ 

ȇȧ͒[ΩʑͰBēʵɍ΋̶͒[� 

3�͒[˳Ȗ  

È]��~ 

ϛʣ 
ͦϙQs ͒[Qs Ė�s Ėsʆ� 

A B C=B-A D=C/A×100% 

ɗ¹ͰB  5,230.16 5,295.17 65.01 1.24 

ϗɗ¹ͰB  2,917.32 4,256.26 1,338.94 45.90 

�%�ιȃ̑ȋƴͰ 502.37 502.10 -0.27 -0.05 

ĆĸͰB 1,894.67 2,237.69 343.02 18.10 

ĊŸŜˌ 262.80 267.27 4.47 1.70 

ǩƅͰB 202.75 1,195.46 992.71 489.62 
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ιȃƊǓͮʑ 15.37 14.38 -0.99 -6.44 

ΗŷƩƍˍͰB 39.36 39.36 - - 

ͰBƘ͇  8,147.48 9,551.43 1,403.95 17.23 

ɗ¹ͣr 5,152.74 5,152.74 - - 

ϗɗ¹ͣr - - - - 

ͣrè͇  5,152.74 5,152.74 - - 

�ͰB�ƩȀ̈ȋʞ
 2,994.74 4,398.69 1,403.95 46.88 

ȇȧ͒[Giǘ®(̑SȀψ�æϩ͑�ͰQsǐiÕ̇��æȅȜǊ͒[

˳Ȗͦ͟� 

 

Ã��Ʒòȃ�̑«¡Χǚ˛�«ɟ¡Χƛ�Ö�Ź;͊ëʛ

̑«¡Χǚ˛  

�æN2013ū9ǿ30ǫ(ē�ǫ�ǟ`Üǻ͐˒(̑S�æ�Ʒòȃ��

�æ(ȀψͥR�æ� 

���!8��+)­e�  

1�Ċ̑SȀψ�æ͐˒.° 

ȜǊȀψͥR�æ˔ˌ́ĸ̑«¡ΧȎȪĨ�� 

“˘�Ã�Ȏ� �æ¡Χȶūˍë«ɟǭ�ǐÚ«ɟʛʚ¡.Ã¤�ɍĸ

�ˈέ��æɍĸ�ˈέ˦͇ϣ͵Ά�æɐ�Ͱȇʚ¡.>Ãǭá��ǐ

Ú��æʛ�ˈέʑ<ſ̸��ūŴ�æ=ǈ�Ưğ�æʐB˲̬Ƥ̈;(

Ė·�æͰȇ�\ǲ�Ͱȇ�ˈέ�ƍʑ<ſ̸�æʛ=ǈ� 

˘�Ã�Ȏ� �æſ̸=ǈöǐÚ�ˈέëƩbˍë«ɟ�ǆɽ̑��

Ͱȷh΋̶¡Χ�” 

2�Ċ̑SȀψ�æ͐˒.ë 

ȜǊ̑SȀψ�æ˔ˌ́ĸ̑«¡ΧȎȪĨ�� 

“˘�ʚ>ÃāȎ  �æ¡Χƃūˍë«ɟǭ�ŰƃǆN�ϜŮ΋̶¡Χ� 
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ſ̸N°ūŴ=ǈ� 

ǆſ̸N°ūŴ=ǈë�«ɟʛ 10%ǐÚ�æɍĸ�ˈέ��æɍĸ�ˈέ

˦͇ϣ(�æɐ�Ͱȇʛ 50%N�ʛ�áN��ǐÚ� 

�æJˍë«ɟ%ǐÚɍĸ�ˈέë�˲ ̑�ğY�͌�ΉáNJˍë«ɟ

%ǐÚRƞ�ˈέ� 

�æſ̸=ǈöǐÚ�ˈέëƩbˍë«ɟ�ǆɽ̑�ǃȀʛ̑Sȷh¡

Χ�\ȇ˔ˌ́ĸ�ǆǃ̑ȷh¡ΧʛϋĜ� 

̑�ğY΍Ø°Ȫ́ĸ�Ċ�æſ̸=ǈöǐÚɍĸ�ˈέ.°ì̑�¡Χ

«ɟʛ�̑�Ƒϝň΍Ǿĸ¡Χʛ«ɟΒΉ�æ� 

˘�ʚ>Ã>Ȏ  �æʛ�ˈέʑ<ſ̸�æʛ=ǈ�Ưğ�æʐB˲̬Ƥ

̈;(Ė·�æͰȇ�\ǲ�Ͱȇ�ˈέň�ʑ<ſ̸�æʛ=ǈ� 

ɍĸ�ˈέ;(̑ȇǭ�Ʃʕİʛ͗ϛ�ˈέň�Ŋ<;Ė°�æɐ�Ͱȇ

ʛ 25%� 

˘�ʚ>Ã�Ȏ  �æáNΩÚʊέƤ̈̑SǦŻ¡Χ̑«��æ̑�ğY

ń«ɟ¡ΧǦȞc��͌ë��æ̮:YϝĊ̑�ğYàŹë 2$ǿ�ĵƢ̑«

�Ƥ̑S
ʛɖÙ:ϛ� 

˘�ʚ>Ã�Ȏ  �æ«ɟ¡Χǚ˛(� 

��
�æȶūň�æƃȃʛ˲̬ƛ�öϛʣƴͰʛͰέϔɁ͇£�Ċ�¡

̲̇̑�«ʞʛēʵ�Ȭʷęʌ�æʛʯȃ«ʞÖιΌÙŔʛ�ˤ�̫ ĸèʌʛ

̑«¡ΧǦȞ� 

�;
�æáNΩʑʊέ�̑ʾƤʊέ�̑ʾʥ˳èʛǦŻ¡Χ̑«�áN

΋̶%ȃ«ɟ¡Χ� 

��
İĊ̑�΍́Ëʑ�æͰέƛ�ʛ��æŰƃƭ�͗̑�Ʃ¡Χʛʊ

έ˨«�NyΉ�ËʑʛͰέ� 

�æȜǊĻυ˲̬ƛ��áN΋̶%ȃ¡Χ�ʒ̮:YƾĸǦȞ�̑�ğY
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ΙΆ�ϗăʃ¬:ʒ�Ĩ�æ΋̶ΫğͰBΫˮ˙
��æ�΋̶ϋūŴö%ȃ

¡ΧNĜ�Kȃνʛ«ɟ¡Χ��æ«ɟ¡Χ�ƍ͵Ά˦͇á¡Χʛ«ɟ¡Χ̥

ą�” 

���^;p%!8�+)­Y'  

2013ū 9ǿ 28ǫ�˲�æ̑�Yļ͌ΙΆ�ń�æȅ¡Χ«ɟ΋̶¡˨�

¡Χέϣ( 572,321.15~�ïˍ
�˨«ˍέʒç̑�ƱƻŬ̶̖˾ˬ�Ʃ¡Χ

«ɟʑ<ſ̸�æ 2005ū 3ǿ 1,734,306.50~ŰLȪ;(Ͱȇ�ˈ̸ˍʛŞϣ�

Ʀȫ 2014ū 2ǿ 18ǫ�ç̑�şňʥŰʛŰ˾ˍȪA˴�æ�Ŭʒ�æìˍ¸

ȉ�˾ˬ7ʥ�ˍͮ� 

ϋ�Ώ¡ΧĜ�Ʒòȃ���æǩ�K̑«¡Χ� 

���!Sª£:��+)­e�  

�æ̑ʾ�Ź;͊ë��æň˶˸Ʈ̶ʊȀʛ̑S�æ˔ˌ́ĸʛ̑«¡Χ

ǚ˛� 

 

Ã;�ǎ̑Į�æƤˬ�èŬƷ̹ʛ�KT�ʛƛ�  

Ʒòȃ��æ�ƿȀ 1 Ŀ�ͰĮ�æ�0ŗǶÿ̞̓͐Ě̖¹ÀȀψ�æ� 

1�0ŗǶÿ̞̓͐Ě̖¹ÀȀψ�æēȇƛ� 

�æêˉ 0ŗǶÿ̞̓͐Ě̖¹ÀȀψ�æ 

�æ_Ʃ 0ŗšϪǥÂ0ϪğΞ 3å 

  ɍĸM̹F ɄɡŪ 

͐˒ǭν 2011ū 12ǿ 31ǫ 

ɐ�Ͱȇ 500�~FȺŠ 

ĻǗͰȇ 500�~FȺŠ 

̑�ȓƢ ȇ�æǃȀ� 100%̑ȋ 

�æˢď ȀψͥR�æ 

˲̬̥ą 
ʔȉ̖¹ǎ®�ɽǮˤ˵̞̓ǘΛ�΃Χʔˤ˵�͠ Ɏǹ´̼́�

ȀɪɮɎĀ�̞̓Bøεü�ʱɻɶ^Ñǩ¶̸y�̞̓ƲȈŹ

Ù�ƲȈȁ¸�̓ɪˠʌˤ˵ȁ¸� 
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2�0ŗǶÿ̞̓͐Ě̖¹ÀȀψ�æǾΈ�ūÖ�ȃʛ˞̾ͤ¸ǞǊ 

        È]��~ 

ȃν ƘͰB �ͰB ̬�Ǘ� �«ɟ 

2012ū 12ǿ 31ǫ/2012ūŴ 502.11 502.11 - -0.25 

2013ū 12ǿ 31ǫ/2013ūŴ 562.00 502.10 352.37 -0.01 

ɐ�?ġ�ϑĄ
Y͇ţ:¸ƩȀψ�æńȇ�æƷòȃƷ̹΋̶ļ͇ǭ�éǭńĮ�

æ΋̶7ļ͇�ȅńĮ�æÈʅ��ļ͇Ʒò� 

Į�æ0ŗǶÿ̞̓͐Ě̖¹ÀȀψ�æʣ°ŌȅȬŻŹŔ˲̬�2013 ū

Ŵ̬�Ǘ�ǲňÒİͧ�ü˴ȵ�æƅƢʛ�èŬǭşƹɜ� 

 

Ã��á̓Ƈù�æǃ˸˲̬ʛϤόă˥  

���J²c,��Uc,·´  

�æĻυǎ®F(ɄɡŪöφ˶�Ģĩ�!Fè͇ǃȀ�æ901.00�̑̑

S�ËƘ̑ȇʛ75.08%�ȭĜ�!FʛĦ|ȐɄɞǃȀ�æ203.00�̑̑S�Ë

�æƘ̑ȇʛ16.92%��Fè͇ǃȀ�æ1,104.00�̑̑S�Ë�æƘ̑ȇʛ

92.00%��%ɄɡŪƻR�æ̮:ι�φ˶�ƻR�æ̮:�Ƙ˲ʌ��RƘ

Ŝˌţ�ȐɄɞƻR�æ̮:�̮:Y˅5��Ώ�Fń�æ˲̬�Ȁ�ĸƗ

Ƈù�ŏˠ�æşŸ˒7΁(ĵþʛɍFɊʌ˳ȓö́˔®Ŵ`ˤ�Ċˮ˰ö

®Ŵ�ńǎ̑̑�ʛ̶(΋̶7̥́�Nmƶ�æÖ%ŉ̑�ʛ«ʞ�\̢�

æǎ̑̑�«ʑ�ʃȰċ]�ΙΆ̶g̹�ȋƤ�KǦŻń�æʛ˲̬�˛�

F:ͤ¸�«ɟ¡Χ�ńĜƴͰ˙΋̶ǎ®�á̓ń�æÖ�æ�K̑�ʛ«

ʞBʐ�«Ƈù� 

���%¬c,·´  

ύʪ�æ)̬�¸ÙŔö˲̬́ȥʛƯğ�ňń�æĊƥʖ́£�ˮ ˰ȉȓ�

�Σǎ®�·̬ˠʌ�ͤ¸ˠʌ˙Ǧϙňǐ�ǻϪ̾Ɂ�̑S�æ͐˒°��æ

�ǎ`ˤ�Ğw��·c�Ğ̥́��æN 2013ū 9ǿ 30ǫ(ē�ǫǟ`Üǻ
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(̑SȀψ�æë�ΖȮŸ˒w�7ɍFɊʌ˳ȓ�®ĸ7ΔŰT�ÙŔʛ�Σ

ǎ®`ˤ�\ʒ<̑S�æƢ˒ǭν΁ʯ��æÖˠʌŒń<ǥ®ŴIĊĲ4ö

ʌ̓.%�̥́·cƞ͓ʛǐϪ�ʥ�®Ŵ¢ĻƮ̶Öĵþčϔ̾�ĸʛΆˌ�

ăȭ��æȅȏ˲̬%İĊă�Σˠʌ�ΔŰÙŔϔ̾̉Ƈù�æǃ˸�ˎĸ�

wŶÙŔʛϤό� 

����	~/�·´  

�æʛ)̾ĽƧϑ%Ċʔ´��έ�ÀŜ˙̶��Ί@̶��ƣćĶ̀˲ɚ

ÙŔł¢ʥ��İĊ�ĸʛôȃƗɎ¹�ÛćĿĶ̀˲ɚôȃö�ɨϔɁÜÀʛ

Ƈù��æƩŕ̶�ʛÙŔñʊ��ĸʛɎ¹ƗʃƉ��æȅȏÙŔϙ'ʪ̶�

ôȃƗɎ¹ʛϤό� 

�@�MC�
·´  

�æ˲ΆĝūʛšČ̋̍�ş˲ƿȀ�ĸʛʮêŴ��Ȁ΁ƁʛƲȈ¨ǥ̓

´ö�ĸʛšČ˓9W½��%ǩ¶̸yÖɮɎ̞̼̓́ˤ¤%ʛʱɻɶɮɎˤ

¤Bø�Ċ̶���ȀƲȈϠ�W½�\Ϫ^ÑŹ�Ș�^ÑΧʔˡÖˡÜˤ¤

BøƲȈȿŪʥńƢɾ�šČϔɁͶ<ϥö�šČ˓9ɲɺ�̲̇­̶�ÙŔͶ

½ʛ�ʷĸƗ�šČϔɁʛ�ʷĸƗ�ǥƲȈϚǥʛ�ʷĸƗ˙ă˥�Ċȅȏʛ

̶�ÙŔΆˌ%�á̓Y�ʊ́ȥǻğ�ƲȈǻ�΋�Bøǻ˗èšČϔɁʛć

��Ĝ˓9ńƪ�J̉g̶��šČ˓9ǻ(ɲɺ�ń�æƯğšČSϣBʐ�

«ʛƇù�á̓İĊă˓9W½�ƀ̉ņ̘˲̬Ǘ��ȹ«ʆÖ«ɟ˙�˷�̓

΅­ϟȃʣȚʏ̗ğŨ�χʛϤό� 

����«©°�©·´  

�æȅȏšČŹƼ��¸ÙŔNÖ΋̶ʳÙ˙čϔ̾Ͱέǖǃ�ƩϔͰέƴ

�΁ğ��æuğuƁϔ̾ǻĝʛͰέǖǃ��æʊέɗÑ´YΖȮ·ğ�ĨȖ

ɇȀͷĞʛͰέǖǃ�ɇȀ΁ħʛ̵Ͱ̓´��æĊšČ̬εö�¸ƼŔ�ōY

Û­ψ®��æȬŧʛʐB˲̬ɕ¹ōYÛ­Ƈù��æʣ°Ōȅ΋�ͰȇšČ�

̵ͰɦΞ΁(È��)̾«ʑδ̶ʛʯȃͬȪ�˿/ǃ˸�ˎĸʛͰέiŰ�Ƣ

(®˩�æÙŔʛΫ̾ă˥�ĨȖδ̶nͬ́ȥÖǚ˛ÙʐΫğ�«Ü¹�á̓
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ń�æ̬·Ͱέʛ̵Ͱťȏ΁ğʛϤό� 

�"�xW\q�<�G�·´   

�æǲ�ĿƿȀƲȈö¨ǥW½ʛT���¸ÙŔçʉ̞Υϔ̾țƐʛƲȈ

Fó��̛ʛ̬εFóÓ�˛�Ʈ̶öȁ¸�ǛƿȀ�ǖˎĸʛ�Ϫ˥ͨʛFƫ

πUń�æʛǃ˸ÙŔ̗�Ϋ̾�ʣ°�æşŸ˒7˲ϩ&Ń�ˎĸʛƲȈʳÙ

Ąπ�̬εĄπö˲̬ˠʌĄπ�ύʪ�¸́ȥʛǃ˸Ưž�ńǻϪŒȧˠʌď

Fƫ�ƲȈďFƫö̬εďFƫʛϔɁƑň�ǣĖ·�\ύʪ̶�ʛƓΚÙŔö

˓9ʛ·±�̶�ńƲȈFƫʛϔɁňΖȮĖ·�F´Ͱɪʛ˓9ň�ǣ·±�

ĨȖ�æĊFƫż΋öĒ�Ǧϙ̭ë<̶���K�æ��æňϙ'țƐƲȈF

ó�ͷʏ̗ɗģʛϤό�ňYń�æǃ˸˲̬ÙŔBʐΫğƇù� 

�������·´  

Ʒòȃ���æʛͰB́ȥ�̬ �Ǘ�ΥñĖιʛͶ½�ʣ°�æΙΆ®Ŵ�

ɗˌ˙ƪȲń�˲̬ɕ¹΋̶Ȁǜċˠʌ�ύʪ˲̬́ȥʛǃ˸Ưğ��¸̥ą

�ǣƯŔ�óŜFǞ�ǣĖ·��æˠʌ`ˤňǫʞěȊ�ń�æˠʌŒǫŧ˲

̬ˠʌǦŻ�Ǧɍǐ�7ǻϪʛ̾Ɂ�̢�æˠʌŒ��æˮ˰˳ȓ`ˤȅ̓Ö

ǭċΔŰ�¸ÙŔϔɁ�á̓Yń�æǃ˸�ˎ ĸ�wŶʛÙŔΛƢ�ĸʛƇù� 

� �Rd§zAd����°�4�+�¦.��·´  

J�ūʛͤ¸ǞǊȏʨ�2011ūȆ�2012ūȆÖ2013ūȆ��æŰǗͦȪb

ϣ¡¬(2,050.57�~�2,342.63�~Ö4,068.51�~�ǃ˸Ė·�Ʀ̗2013ū12

ǿ31ǫ��æŰǗͦȪ�ϣËɗ¹ͰBÖƘͰBʛȷh¡¬(62.41%Ö44.13%�

ĨȖ�æ�̓·ƁńŰǗͦȪʛˠʌ´Ŵ�Ί@Ȫϛ�̓ÖǭǗĂ��æŰǗͦ

ȪİĊÙʐĎͦǈģʛϤό� 

2011ū�2012ūÖ 2013ū��æ˲̬ɕ¹ʊέɗά�ϣ¡¬(-892.03�

~�641.67�~Ö-860.75�~�Ɏ¹΁ğ�˲̬ɕ¹ȅ̓˴�æťȏˎĸʛ�

ǃ˸ʛȬʛʊέ�ɗ��ύʪBøεüĖι�̢ͱεȷhȅȀƩǘþ�ŰǗͦȪ

ĂȪȅȀƩǘ̀�¦�æňϔ̾ǻĝʛ̬·Ͱέô;��æňǻ·jͲ<δ̶ͬ

Ȫʛ˜Ͱɕ¹�ͰέϤόňY·ğ� 
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Ʒòȃ���æǟ`ȹ«ʆʥńˎĸ�\ύʪšČ˓9ʛ·±�̢�æ�̓

ÖǭǐϪBø˓9´�šČËȀʆƤBøȹ«ʆ�χ�ƤȅȏBøεü˳ȓȅ̓

Ȁ˳ȓƗʛ͟ǟ�Ϫȹ«ʆʛBøȅ̓ǐϪ�εüËȷ�¦�æʛʝ«á̓ǃ˸

�χ�ʝ«̓´İĊ�ʷĸʛϤό� 

���3th�y~/�·´  

Ʒòȃ���æ)̾BøʛƢȇ(ÒȍǢ�ʤǍFŜö®Λͮʑ��%�Ò

ȍǢË)̬�¸Ƣȇ 90%N��ÒȍǢ)̾¿ǂβȍǢ�ʔȻ~ĀP�ʔĮ~Ā

Pö΂ºȍǢ˙�Ʒòȃ���ΏÒȍǢ)̾jϘĜÇ·ŜöΩͩ�Ί@ȍǢē

ȇŕ<�¡˓9Bø�iŰ�ͷ��%βȍǢËÒȍǢΩͩƢȇʛȷhǾϪ�˩

( 20%�βȍǢQȝYÛ­βȃͧQȝɎ¹ʛƇù��æʐB˲̬ϙ'ʪÒȍǢ

QȝɎ¹ʛϤό� 

�1�_��+�-�·´  

Ûć�˲ɚĖιǙ˼�̶�˓9·±ă˥ʛƇù�2011ū�2012ūÖ 2013

ū��æƭϋϗ˲ŧƗǈʞëʛ�«ɟ¡¬( 200.85�~�171.24�~Ö 42.15

�~�ñ�χͶ½�̢ȅȏšČʉĕ�̓�ʊħ;�Ƥ�æǩɍŅɁ­ǥʛʝ«

Ėιɸ�Ȁá̓Yϙ'ǩɍǃ˸ʝ«ʛϤό� 

�1��\q*i·´  

�æʛ)̾Bø�Ϫ^ÑŹ�Ș�̂ ÑΧʔˡÖˡÜˤ¤BøƲȈȿŪʥń

Ƣɾ�šČϔɁͶ<ϥö�́ȥiŰý.ν˓9ɲɺ�ȅȏϙ'šČËȀʆÖQ

ȝʛɎ¹Ϥό�ǩ¶̸yÖɮɎ̼́ˤ¤%ʱɻɶɮɎˤ¤Bø��æƿȀ΁Ɓ

ʛʳÙ̓´öBø˓9´�ËȀ�ĸʛƲȈW½�ʣ°Ōę<šČĒ̒ςȲ�ȅ

ȏ�Ȁ�ĸʛĖιɰ´�ĨȖ�æ�̓�ʷċƳǑ_̶�ÙŔͶ½��̓°ʬƗ

ċ7̓šČϔɁ��̓ǃ˸ċ·ğńǥBøʛʳÙƴ��á̓Yņ̘�æΖɥ#

ģşˈ˦ʛƲȈW½�΋̉Ƈù­�æÙŔ� 

�1���d�Ze�60·´  

jǊāŚʧćĿˍ¸ő	�<éƞƢΥ̰ʲ˄ƲÙŔȀψ�æ˙ 29ƧT�

CÛ̽ΣğŹÙT�ƩƍˍWƜˍʆʛưě
�Śćˍ�[2011]125å
�NÖ
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0ŗš%ÂćĿˍ¸ő	�<éƞ0ŗ̫Ŏ�ǤÅņ`Ȁψ�æ˙ 8ƧT�CÛ

̽ΣğŹÙT�ƩƍˍWƜˍʆʛưě
�0%ćˍ�[2013]4å
�ȇ�æ̖ 2010

ūʹ�ǆ 15%ʛˍʆƉǗT�Ʃƍˍ�Ʒòȃ���æč�ǆ 15%ʛˍʆƉǗ

T�Ʃƍˍ�̇ ̲­ˍǗWƜǚ˛áǃ˸Ɨ�̢ ˍǗWƜǚ˛ÙʐÜÀƤ�æ�

̓CÛT�ƩƍˍWƜ�ňń�æ˲̬�˷BʐΫğƇù� 
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���  o#Ek  

��)µ¯ýĘǮ  

ȇ�æşń�Ź;͚͊Ǯ5΋̶7țș�̫ ͉�İĊ̳t͎΀�͙ ņƗφΏ

ƤΫğΟɯ�Ŭń�ʩĻƗ��ʷƗöĵǟƗƱƻʥŰʛɍƌͥR� 

 

 

ɍĸM̹F�_________________ 

                ȕlɎ 

 

 

ϛʣͣͥF�_________________ 

                ȌŸė 

 

 

ϛʣŉˮƢó�________________  ________________   _______________     

                  Ǵɛć            ˇeÆ             ͳǸ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ɩͤ͑¯̑SȀψ�æ 

                                              ū  ǿ  ǫ 
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;�Y͇ţ:¸ƩĘǮ  

ȇȉȓÖ˲µ˝įɐ�Y͇ţşο͝�Ź;͚͊Ǯ5�̫ ͉�Ź;͚͊Ǯ5

�ȇȉȓ��ʛļ͇Ʒòǩʭʦ.ę�ȇȉȓÖ˲µ˝įɐ�Y͇ţńʓ͛Ǆʁ

�æĊ�Ź;͚͊Ǯ5%żʑʛ��Ʒòʛ�ŀǩź͌�̫ ͉�Ź;͚͊Ǯ5�

̘ă�Ώ�ŀ̉�ʊ̳t͎΀�͙ņƗφΏƤΫğΟɯ�Ŭń�ʩĻƗ��ʷƗ

öĵǟƗƱƻʥŰʛɍƌͥR� 

 
 
 
ȉȓͣͥF�_________________ 
                  ϨǮ             
 

 

˝įɐ�Y͇ţ�_________________ 

               ϨǮ 

 

 

                _________________!  

               Ǵŉ̯ 

 

                

 

 

 

 

  ?ġ�ϑĄ
Y͇ţ:¸Ʃ�ʃȰǷΙèX
 

 

ū    ǿ    ǫ 
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��Ǆʁ�æƌţĘǮ  

ȇȉȓÖ˲µƌţşο͝�Ź;͚͊Ǯ5�̫ ͉�Ź;͚͊Ǯ5�ȇȉȓ�

�ʛɍƌƞ̿5ǩʭʦ.ę�ȇȉȓÖ˲µƌţńʓ͛Ǆʁ�æĊ�Ź;͚͊Ǯ

5%żʑʛ��Ʒòʛ�ŀǩź͌�̫ ͉�Ź;͚͊Ǯ5�̘ă�Ώ�ŀ̉�ʊ

̳t͎΀�͙ņƗφΏƤΫğΟɯ�Ŭń�ʩĻƗ��ʷƗöĵǟƗƱƻʥŰʛ

ɍƌͥR� 

 

 

ȉȓͣͥF� _________________ 

             řɷ� 

                  

 

˲µƌţ�  _________________ 

  ¥ŭǡ 

 

            _________________ 

   ͳɿϡ 

 

_________________!  

   ¥Zϕ 

                                                 

                                                 

 

 

 

ÁDš%δƌţ:¸Ʃ 

                                                    ū   ǿ   ǫ     
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ā�͒[�æĘǮ  

ȇȉȓÖ˝įɐ�ͰB͒[ţşο͝�Ź;͚͊Ǯ5�̫ ͉�Ź;͚͊Ǯ5

�ȇȉȓ��ʛͰB͒[Ʒòǩʭʦ.ę�ȇȉȓÖ˲µFóńʓ͛Ǆʁ�æĊ

�Ź;͚͊Ǯ5%żʑʛͰB͒[Ʒòʛ�ŀǩź͌�̫ ͉�Ź;͚͊Ǯ5�̘

ă�Ώ�ŀ̉�ʊ̳t͎΀�͙ņƗφΏƤΫğΟɯ�Ŭń�ʩĻƗ��ʷƗö

ĵǟƗƱƻʥŰʛɍƌͥR� 

 

 

ȉȓͣͥF�_________________ 
               ¥ƒƁ             
 

 

˝įɐ�ͰB͒[ţ�_________________ 

                   ¥ƒƁ 

 

 

                    _________________ 

                    žǼ 

 

 

                                     ÁDć̵�ÆͰB͒[Ȁψ�æ 

                                        ū   ǿ   ǫ 
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͒[�æĘǮ  

ȇȉȓÖ˝įɐ�ͰB͒[ţşο͝�Ź;͚͊Ǯ5�̫ ͉�Ź;͚͊Ǯ5

�ȇȉȓ��ʛͰB͒[Ʒòǩʭʦ.ę�ȇȉȓÖ˲µFóńʓ͛Ǆʁ�æĊ

�Ź;͚͊Ǯ5%żʑʛͰB͒[Ʒòʛ�ŀǩź͌�̫ ͉�Ź;͚͊Ǯ5�̘

ă�Ώ�ŀ̉�ʊ̳t͎΀�͙ņƗφΏƤΫğΟɯ�Ŭń�ʩĻƗ��ʷƗö

ĵǟƗƱƻʥŰʛɍƌͥR� 

 

 

ȉȓͣͥF�_________________ 
                 ΤƆ             
 

 

˝įɐ�ͰB͒[ţ�_________________ 

                     <Æ 

 

 

                    _________________ 

                     ʈǠ̜ 

 

 

                                     āŚ,nͰB͒[Ȁψ�æ 

                                        ū   ǿ   ǫ 
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�"�  ±�  

��)µ¯ýǏ̦Ʒò  

;�ͤ¸Ʒ̹Öļ͇Ʒò  

��ɍƌƞ̿5  

ā��æ˔ˌ  

>��ć̑S;͊ˤ˵�æéƞǄʁʛļșƞ̿  

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 


